
počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

.. neb mrtvi jsouce hanby
nedojdeme

Baklanov čes SPN1963

.. není kam a není proč Mareš Zdeněk čes 1973

... a jiné povídky Vyskočil Ivan čes 1971

... a vidět slunce Čerbák Pavel čes 1993

... hlavně, aby bylo zdravý    26
min

.če 0

1 + 1 aneb Nesoustavný rozhovor o
poezii

Sýs Karel čes 1986

1 -Hry pro život Hermochová .če 0

1 Německočeská konverzace Keprtová margot NEM Alda1990

1. hlava a krk Kobesová A. .če 0

1. Věda o životě Wells H.G. čes Fr. Borový1931

10 způsobů jak se (ne)nechat
připravit o peníze

Tyl T. .če Grada2013

100 her k rozvoji tvořivosti v
předškolním a mladším školním
věku

Pausewangová čes Portál1989

100 let PLD kol čes KÚNZ Plzeň0

100 nejkrásnějších muzeí světa kolektiv .če REBO0

100 tipů pro plánování domácí
ošetřovatelské péče

Barbara , Messer CES Grada 97880271021502016

101 Příběhů a metafor Škrla Petra .če Grada2011

101metod pro aktivní výcvik a
vyučování

Silberman čes Portál0

110 folií k výuce biologie a
somatologie

kol. autorů .če 0

111 her pro atraktivní výuku
němčiny

Hladík , Petr NEM Praha: Grada 97880247521122014

130 her k rozvoji tvořivosti v
předškolním a mladším školním
věku

Pausewangová čes Portál1989

140 otázek a odpovědí o výživě a
potravinách

Piťha Jan .če Praha: Forsapi 978-80-87250-18
-1

0

141 soudniček kolektiv čes Klub čtenářů1968

15 typů lidí, jak s nimi jednat, jak
je vést a motivovat

Bělohlávek František čes Grada2010

150 her k rozvoji tvořivosti v
předškolním a mladším školním
věku

Pausewangová čes Portál1989

175 autorů Bílek Petr čes Čes. spisovatel1982

175 autorů Bílek Petr čes Čes. spisovatel1982

1948 Tichý Josef čes Orbis1948

2- Hry pro život hermochová Soňa čes Portál0

2 Německo-česká konverzace Keprtová margot NEM Alda1990

2 Sprachbrucke Arbeitscheft
Lektionen 1-5

Jenkins Eva Maria NEM Klett1992

1/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

2. Věda o životě Wells H.G. čes Fr. Borový1932

200 výtvarných činností Knohlová čes Portál2003

21 lekcí pro 21. století Harari , Yuval N. CES Leda s.r.o. 97880733561252019

3 úvahy o manželství a rodičovství Dráč , Konečný ,
Nedoma

.če Stát. zdravotnické
nakla

1961

3 x lord Petr Sayersová Dorothy čes 1964

3 x Perry Mason Gardner Erle Stanley čes 1968

30 příkladů v Accessu a CD přílohy rachačová  Hana .če 0

30 příkladů v excelu vč. CD a
přílohy

Cibuelc Miloš .če Computer Media2005

333 nápadů pro němčinu Samsonová Colete NEM Portál1997

34 mýtů o zdraví Donald M., Epstein CES Praha: Grada 97880247410622014

3D nový atlas anatomie člověka McCracken , T. .če Columbus2002

45 Stunden Deutschland kol. autorů .če Klett2012

50 příkladů v Excelu Navrátil , Pavel CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880866869362008

50 příkladů v počítačové grafice Navrátil , P. .če Computer Media2007

50 příkladů v počítačové grafice,
CD

Navrátil , P. .če 0

500 testových úloh z fyziky kolektiv čes Prometheus0

52 hořkých balad věčného studenta
Roberta Davida

Nezval Vítězslav čes 1968

7 prvních let života rozhoduje Brierley čes Portál0

72 jmen české historie Maxmilián , Petřík .če Praha: Knihovna a
tiskárna pro nevidomé

2011

8 smrtelných hříchů K. , Lorenz .če Pyramida1973

800 mil po Amazonce Verne Jules čes 1967

A anděl mlčel Boll Heinrich čes Akropolis1993

A B C rodinné výchovy kol čes SPN1972

a neřekl jediné slovo Boll Henindrich čes SNKL1958

A život jde dál (fyzioterapie u
paceintů s CMP)

Rappová Jitka .če 0

ABC kulturních památek kol čes Pyramida1985

ABC kulturních památek kol čes Pyramida1985

ABC o cévních onemocněních J.H.N. , Wolfe .če Scientia medica1994

ABC o resuscitaci Evans , T. R. .če DONA1992

ABC práva Evropských
společenství

kolektiv čes ICEU2001

ABC světových dějin kol čes Orbis1967

Abdominálna ultrasonografia a kol., A. , Kováč .če osveta1995

Abeceda Nezval Vitězslav CES 0

Abeceda duševní rovnováhy Hay , L. L. .če Votobia, Olomouc1995

2/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Abeceda chemického názvosloví Pertlová  Jana čes Pedagogické centrum
Plze

2002

Abeceda zdravé sexuality I .če 0

Abecední seznam mezinárodní
klasifikace nemocí

Dolejší , M. ,
Šantrůček , V.

.če Avicenum1983

Absolventská práce Francírek , František .če Ingenio Arti2013

Absolventská práce Francírek František .če Ingenio Arti2013

Absolventská práce Francírek František .če Ingenio Arti2013

Absolventská práce Francírek František .če Ingenio Arti2013

Absolventská práce Francírek František .če Ingenio Arti2013

Absolventská práce Francírek František .če Ingenio Arti2013

Absolventská práce Francírek František .če Ingenio Arti2013

Absolventská práce Francírek František .če Ingenio Arti2013

Absolventská práce, Co, jak a proč Francírek František .če Ingenio Arti2013

Absolvetnská práce Francírek František .če Ingenio Arti2013

Aby nás záda nebolela .če 0

Acces 2003 pro školy Rachačová Hana čes Grada0

Ad hoc! Čapek-Chod Karel
Matěj

čes 1962

Adelheid Körner Vladimír čes 1967

Adolescent psychiatric nutring Hogarth ang Mental health serres0

Adolf Branald Haman Aleš čes 1963

Adopce a pěstounská péče Horáková Kateřina .če 0

Adresát Jean Marais Cocteau Jean čes 1994

Advent Glazarová Jarmila čes 1956

Advent Glazarová Jarmila čes 1949

Aeneas Zamarovský Vojtěch čes Albatros1981

Aeneis Vergilius Publius
Maro

čes Svoboda1970

Aerobik macáková Marcela čes Grada2001

Afganistán kol čes Kartografie2003

Africa .če Příroda0

Afrika snů a skutečností I. - III. Hanzelka Jiří a
Zikmund Miroslav

čes 1952

Agogh Mikulášek Oldřich čes ČS1989

Agresivita v psychiatrii Klára , Látalová čes Praha: Grada 97880247445442013

Agua- fitness Čechovská , Novotná čes Grada2003

AIDS  90 min .če 0

AIDS  testy na HIV   21 min .če 0

AIDS- fakta naděje Montagniera čes VZP1993

AIDS u těhotných žen, dětí a
rizikových skupin, prevence

Medviďová Jana .če 0

3/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

AIDS, hrozba lidstva Kaclová Hana .če 0

Akademická gramatika spisovné
češtiny

František , Štícha CES Praha: Academia 97880200220592013

Akademická příručka českého
jazyka

Pravdová Markéta CES Praha: Academia 97880200232782014

Akademická příručka českého
jazyka

Pravdová Markéta,
Svobodová Ivana

.če Academia2014

Akademický slovník cizích slov I
díl A-KI, II díl L-Ź

Petráčková čes Academia0

Akademik Arnold Jirásek. Český
chirurg

Balaš , J. , V. , Vlček .če Avicenum1988

Akce pro Marcela Dogg Snoop čes 1973

Akce v Istanbulu Gariš Ivan čes 1974

Akordy života Fuks , Kozák ,
Otčenášek

čes 1987

Akordy života Fuks , Kozák ,
Otčenášek

čes 1987

Akordy života Fuks , Kozák ,
Otčenášek

čes 1987

Aktivní imaginace Seifert , Smitdt čes Portál2004

Aktivní otcovství CES Brno: Nesehnutí 97880903228912008

Aktivní stáří Vlková Hana .če 0

Aktuální drogové závislosti Drtil , J. čes Avicenum1978

Aktuální otázky léčby bércového
vředu

Holan , V. .če St. zdrav. nakl.1964

Aktuální otázky. Terapie
hormonální a chirurgické u
endokrinních chorob

a kol, E. , Polák .če St. zdrav. nakl1962

Akutní infarkt  DVS Jaguláková Romana .če 0

Akutní intoxikace po použití léků Tomiová Lucie .če 0

Akutní intoxikace v intenzivní
medicíně

a kol., K. , Ševela .če Grada2002

Akutní leukemie DZL Zadražilová Šárka .če 0

Akutní stavy v kontextu Bydžovský Jan .če Triton2008

Akutní stavy v kotextu Byzdžovský Jan čes Triton2008

Akutní stavy v první linii Drábková , J. .če Grada1997

Akutní stavy v první linii Drábková čes Grada0

Alaska .če Příroda0

Alergické choroby Karbanová Lenka .če 0

Alergie Kalová Petra .če 0

Alergie Plná Lenka .če 0

Alergie Hurajtová Barbora .če 0

Alergie  DVS Pellerová Veronika .če 0

Alergie  DVS Michálková Nikola .če 0

Alergie - homeopatie   18 min .če 0

4/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Alergie - šoty    30 min .če 0

Alergie, alergické projevy a astma
bronchiale

Straková Michaela .če 0

Alergie, reakce    14 min .če 0

Alergologie a kol., P. , Panzer ,
Špičák , V.

čes Galén2004

Alespoň jednou za rok      15 min .če 0

Aleš Nejedlý čes Herber0

Alexandreis Grund Antonín
(anonym)

čes 1947

Alexandrova technika v těhotenství
a při porodu

B. , Forsstromová ,
Hampsonová , M.

.če Barrister a principal1996

Alchymie internetového úspěchu Ruibar čes Computer Media0

Alchymie internetového úspěchu Ruibar R čes Computer Media2005

Alchymista Coelho Paulo čes Argo2005

Alchymista Coelho Paulo .če Argo2015

Alchymista Coelho , Paulo CES Praha: Argo, 1999 80720324101999

Alchymista Coelho , Paulo CES Praha: Argo 80720369712005

Alkalické kovy kol .če 0

Alkohol, drogy a vaše děti Csémy , Nešpor čes Fit IN0

Alkoholismus Lepší Petra .če 0

Alkoholismus Škodová Šárka .če 0

Alkoholismus - vliv na ženu a její
dítě DVS

Markéta Kunstová .če 0

Alkoholismus a toxikomanie Válková Gabriela .če 0

Alkoholismus a toxikomanie Válková Gabriela .če 0

Alkoholizmus - metla lidstva DVS Bártová Ivana .če 0

Alkoholy Apollinaire , G. .če Vyšehrad2011

Alltagssprache Deutsch-konverzace Nekovářová NEM Fraus0

Alma Mater Tilschová Anna Maria čes 1957

Alma Mater Tilschová Anna Maria čes 1957

Almanach světové literatury kol čes Odeon1986

Almanach Velká Morava kol čes Moravské muzeum1965

Alois Jirásek Janáčková Jaroslava čes 1987

Alternativí vedení porodu Jehlíková Bohuslava .če 0

Alternativní léčba bolesti Machtová Michaela .če 0

Alternativní medicína     120 min .če 0

Alternativní medicína a její vliv na
sociální  skupiny

Vodáková Jana .če 0

Alternativní medicína a zdravotní
sestra

Královec Jiří .če 0

Alternativní medicína- druhy léčení .če 0

5/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Alternativní medicína. Komplexní
prevence a léčba přírodními
prostředky

J. , Janča .če Eminent2000

Alternativní porody v ČR Bartáčková .če 0

Alternativní školy a inovace ve
vzdělávání

Průcha Jan čes Portál2001

Alzheimerova choroba Vogeltanzová Pavlína .če 0

Alzheimerova choroba Chmelařová Veronika .če 0

Alzheimerova nemoc a další
demence

Fr. , Jirák , Koukolík ,
R.

.če Grada1998

Amalganová výplň Roubalíková čes Institut brno0

America Clasic Kysela ang Svoboda1992

Americká tragédie Dreiser Theodor čes 1954

Americké horizonty Rovenský Dušan čes 1989

Americký rok Dubská Irena čes 1966

Američané v Čechách       100 min .če 0

Amputace dolní končetiny Hánová Martina .če 0

Amsterodamská smlouva čes ˇust. mezinárodních
vztra

0

Analytická chemie Salaš čes Aviceum0

Analytická chemie Salaš čes Avicenum0

Analytická chemie Crouch , Holler ,
Skoog , West

CES VŠ
chemickotechnologick
á v Praze

2019

Analytická chemie pro 2 ročník -
zdravotní laborant

Chovancová .če 0

Analytická chemie pro 2 ročník
zdravotní laborant

Chovancová čes Scientia medica1996

Analytická chemie pro laboranty RNDr. Zvonečková čes Plzeň 20072007

Analytická psychologie. Její teorie
a praxe

C. G., Jung .če Academia1993

Analýza chování B. F., Holland , J. G.,
Skinner

.če St. ped. nakl.1968

Analýza preskripce individuálně
připavovaných léčivých přípravků s
obsahem močoviny

Kabaňová Petra .če 0

Analýza preskripce individuálně
připravovaných léčivých přípravků
obsahujicích hromadně vráběný
léči

Rábová Eva .če 2011

Analýza preskripce individuálně
připravovaných léčivých přípravků
s obsahem kyseliny borité se zaměř

Háchová Michaela .če 2011

Analýza preskripce individuálně
připravovaných léků s obsahem
kyseliny saliciové v lékárnách

Jakubík Martin .če 0

6/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Analýza preskripce individuálně
připravovanýchléčivých přípravků
obsahujících hromadně vyráběný
léči

Marešová Eva .če 2011

Analýza vyučování Kolář zdeněk,
Vališová Alena

čes Grada2009

Anatomia Radiologica Hominis J. , Neuwirth .če IPVZ Praha2013

Anatomický obrazový slovník Feneis , H. .če Avicenum1981

Anatomický obrazový slovník Feneis čes Aviceum1981

Anatomie Borovanský , L. .če St. zdrav. nakl.1960

Anatomie 1 a kol., Čihák , R. .če Grada2001

Anatomie 2 a kol., Čihák , R. .če Grada2002

Anatomie 3 a kol., Čihák , R. .če Grada1997

Anatomie a fyziologie člověka Dylevský Ivan čes EPAVA -Olomouc1998

Anatomie a fyziologie. Interní
skripta

kol. autorů .če 0

Anatomie člověka Fleischmann , J. , Linc
, R.

.če St. ped. nakl.1964

Anatomie jógy pro správné držení
těla a zdraví

Brandon Leigh,
Jenkins Nikola

.če 0

Anatomie pohybového ústrojí Fleischmann , J. , Linc
, R.

.če St. zdrav. nakl.1962

Anatomie pro bakalářské studium
ošetřovatelství

Eberlová , Fiala , J. ,
J. , L. , Valenta

.če UK, Praha2004

Anatomie pro bakalářské studium
ošetřovatelství

Eberlová , Fiala , J. ,
L. , P. , Valenta

.če UK, Praha2004

Anatomie pro posluchače lékařství
III. díl. Močopohlavní ústrojí žlázy
s vnitřní sekrecí

Čihák , R. .če St. ped. nakl.1988

Andragogika Beneš Milan čes Grada2009

Andragogika Beneš , Milan CES Praha: Grada 97880247482452014

Andragogika filozofie-věda Beneš , M. .če Eurolex Bohemia2001

Andragogika teoretické základy Beneš , M. .če Eurolex Bohemia2003

Andrsenka Herciková Iva čes 1978

Anebo Dyk Viktor bel Umělecká beseda1928

Anekdoty z protentokrátu Vojtěch Jaroslav čes 1975

Anekdoty ze šapitó Kovanda Luděk čes 1975

Anekdoty zpod pultu Pitlík Josef čes 1975

Anémie laboratorní diagnostika
anemií

Šandová Petra .če 0

Anestesiologická technika A. , J. , pokorný ,
Stárková

.če St. zdrav. nakl1964

Anestezie a kol., Larsen , R. čes Grada1998

Anestezie a kol., Larsen , R. .če Grada1998

Anesteziologické aq resucitační
postupy za mimořádných podmínek

pokorný čes 1989

7/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Anesteziologické principy v
grafech a diagramech

Dolenska , S. .če Grada2002

Anesteziologie a neodkladná péče kol. autorů .če 0862-49670

Angelus Pacis .če 0

Angiografie A. , A. , Hlava ,
Krajina

.če Nucleus1999

Anglická  lékařská terminologie s
výslovností a slovníkem

Hlaváčková ang SPN0

Anglická gramatika Wichner H Hnuk čes Svoboda0

Anglická konverzace u lůžka
nemocného

kolektiv autorů ang Grada 97880271020062018

Anglická lékařská terminologie s
výslovností a slovníkem

Hlaváčková , Sobotka ang SPN1978

Anglicko český ilustrovaný slovník ang Slovart 97880752920182016

Anglicko-český a česko anglický
slovník

Poldauf čes SPN0

Anglicko-český a česko anglický
velký slovník .. nejen pro
překladatele

kol ang Lingea2008

Anglicko-český a česko-anglický
kapesní slovník

Hais ang SPN0

Anglicko-český a česko-anglický
kapesní slovník

Hais ang SPN0

Anglicko-český a česko-anglický
kapesní slovník

Hais ang SPN0

Anglicko-český a česko-anglický
kapesní slovník

Hais ang SPN0

Anglicko-český a česko-anglický
kapesní slovník

Hais ang SPN0

Anglicko-český a česko-anglický
kapesní slovník . nejen na cesty

kol ang Lingea2008

Anglicko-český a česko-anglický
lékařský slovník

Topilová ang Grada0

Anglicko-český a česko-anglický
praktický slovník

kol ang Lingea2008

Anglicko-český a česko-anglický
slovník

kol ang SPN1994

Anglicko-český a česko-anglický
slovník

Hais ang SPN0

Anglicko-český a česko-anglický
šikovný slovník .. nejen do školy

kol ang Lingea2008

Anglicko-český kapesní slovník Hais , K. .če St. ped. nakl.1991

Anglicko-český lékařský
terminologický slovník

Murray ang H§H1995

Anglicko-český slovník Hais , K. .če St. ped. nakl.1991

Anglicko-český slovník Hais , K. .če St. ped. nakl.1974

Anglicko-český slovník Caha .če SPN0

Anglicko-český slovník praktický kolektiv ang 0

Anglicko-český slovník s
výslovností v obou částech

kolektiv ang economy1997

8/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Anglicko-český, česko-anglický
praktický slovník

.če Lingea s.r.o. 97880750819192016

Anglicko-český, česko-anglický
praktický slovník pro každého

.če Lingea s.r.o. 97880750819192016

Anglicko-český, česko-anglický
slovník

kol. autorů .če Fin Publishing1997

Anglicko-český, česko-anglický
slovník pro školu a veřejnost

kolektiv ang Plot 97880742832772018

Anglicko-český, česko-anglický
velký slovník

.če Lingea s.r.o. 97880870628522010

Anglicko-český,česko-anglický
slovník

Hais .če SPN0

Anglicko-český,česko-anglický
slovník

Hais .če SPN0

Anglicko-český,česko-anglický
slovník

Hais .če SPN0

Anglicko-český,česko-anglický
slovník

Hais .če SPN0

Anglicko-český,česko-anglický
slovník

Hais .če SPN0

Anglicko-českýa česko-anglický
slovník

Hais ang SPN0

Anglický jazyk. Sbírka úloh pro
společnou část mat. zk.

kol. autorů .če Tauris2001

Anglický jazyk. Sbírka úloh pro
společnou část mat. zk.

kol. autorů .če Tauris2001

Angličina do kapsy Vobr Ladislav ang Dialog1991

Angličtina a její význam( nejen)
pro zdravotníky v zahraničí  DVS

Eberlová Jiřina .če 0

Angličtina cvičebnice
středoškolské gramatiky

Navrátilová ang Vyuka0

Angličtina cvičebnice
středoškolské gramatiky

kol čj Vyuka.cz2009

Angličtina- cvičebnice
středoškolské gramatiky + klíč ke
cvičením

Navrátilová Helena ang Vyuka2009

Angličtina konverzace kol. autorů .če Lingea2016

Angličtina konverzace se
slovníkem a gramatikou

kol ang Lingea2008

Angličtina maturitní témata El- Hmoudová ang Výuka2009

Angličtina maturitní témata kol čj Vyuka.cz2009

Angličtina maturitní témata + CD D. , Hmoudová .če Vyuka.cz2007

Angličtina pro jazykové školy  I díl Zábojová čes Longman0

Angličtina pro jazykové školy II Mangová , Peprník ,
Zábojová

ang Fortuna1994

Angličtina pro každého kol čes SPN1982

Angličtina pro lékaře J. , Peprník .če St. ped. nakl.1990

Angličtina pro lékaře Perpník .če SPN1990

Angličtina pro nutriční terapeuty Baumruková Irena ang Tigris2016

9/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Angličtina pro samouky Kollmannová ang Leda1995

Angličtina pro samouky + klíč Kollmannová Ludmila
Dr.

ang Leda0

Angličtina pro sestry Joy , Parkinson .če Praha: Grada 80-247-1282-22005

Angličtina pro sestry manuál pro
praxi

Parkinson J Brooker
Ch

ang Grada2005

Angličtina pro střední školy -
maturita

El Hmoudivá D .če PV2006

Angličtina pro střední školy 1 + 2 kol ang SPN1990

Angličtina přehled středoškolské
gramatiky

kol čj Vyuka.cz2009

Angličtina přehled středoškolské
gramatiky

Navrátilová Helena ang Vyuka0

Angličtina- přehled středoškolské
gramatiky

Navrátilová ang Výuka2009

Anglo-americké reálie M. , Zenáhlíková .če JK1992

Anna Karenina .če 0

Anna Karenina Tolstoj Lev
Nikolajevič

.če Leda2012

Anna Kareninová 97 .če 0

Anna proletářka Olbracht Ivan čes 1951

Ano, Masaryk    60 min .če 0

Antarktida .če Příroda0

Antická filozofie kol čes V F ASMUS1986

Antická filozofie kol čes V F ASMUS1986

Antický Řím kol čes TATRAN1967

Antický Řím   40 min .če 0

Antifosfolipidový syndrom-
lab.průkaz lupus antikoagulans

Kociánová Dagmar .če 0

Antigona - kroužková vazba I. - IV. Sofokles CES Máj0

Antigona a ti druhí Karvaš Peter SLO 1962

Antihistaminika Šmahel čes NSČLP1948

Antikoncepce Humlová Lucie .če 0

Antikoncepce Řezáčová Pavlína .če 0

Antikoncepce Vačkářová Iva .če 0

Antikoncepce Čepický , P. .če IMPRIMA1993

Antikoncepce a plánované
rodičovství

Flešmanová Šárka .če 0

Antikoncepce a přirozené
plánování  rodičovství

Binderová Olga .če 0

Antikoncepce, praktická příručka A. , Guillebaund , J. ,
Szarewská

.če Victoria publishing1996

Antikrist II a III. díl Týnecký Hais Josef čes 1958

Antistresový program pro učitele Claudius , Hennig CES Praha: Portál 80717809361996

10/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Antistresový program pro učitele C. , G. , Hennig ,
Keller

.če Portál1995

Antologie americké literatury Jařab , Masnerová ,
Nenadla

čes SPN1985

Antologie z dějin českého a
slovenského filozofického myšlení

Pauza Miloslav čes Svoboda1989

Antonín Dvořák Burghauser čes 1985

Antonín Dvořák Holzknecht Václav čes 1955

Antonín Hudeček Karllíková Ludmila čes Odeon1983

Antonín Slavíček Tomeš Jan čes Odeon1973

Antonín Sova Zika Josef čes 1953

Antonín Vondrejc Čapek-Chod Karel
Matěj

čes 1955

Antonín Vondrejc Čapek-Chod Karel
Matěj

čes 1955

Apatický syndrom šašková Martina .če 0

Aplikovaná kineziologie Frost , Robert CES Olomouc: Fontána 978-80-7336-708
-4

0

Aplikovaná sociální psychologie I
člověk a sociální psycholgie

Výrost Josef a Ivan
Slaměník

čes Portál1998

Aplikovaná sociální psychologie I
člověk a sociální psycholgie

Výrost Josef a Ivan
Slaměník

čes Portál1998

Aplikovaná sociální psychologie
III. Sociálněpsychologický výcvik

I. , J. , Komárková ,
R. , Slaměník , Výrost

.če Grada2001

Apollinaire Hartwigová Joanna čes 1966

Approaches to Psychology J. , J. , Medcof , Roth .če 1979

Arabesky Neruda Jan čes Mazáč Praha1929

Archetypy a nevědomí svazek II Jung čes Copiright1998

Architektura v Českém národní
dědictví

kol čes SNKLU1961

Arion (román o Puškinovi) Grossman Viktor čes 1974

Armance, Lamiela Stendhal čes 1961

Aromaterapie pro každého R. , Tisser .če Spektrum1988

Arteriální a žilní tromboza v
klinické praxi

Vojáček čes Grada0

Arteriová hypertense. Léčení
akutních příhod srdečních a chorob
cévních

kol. autorů .če Zdrav. nakl.1950

Articles - Anglické členy kolektiv autorů ang Angličtina.com, Praha2005

Artroskopie z pohledu sestry Petráková Věra .če 0

Artušova smrt Malory Thomas čes 1960

Asanace Havel Václav čes 1988

Asertivita Pospíšil M čes 0

Asertivita Medzihorský Štefan čes Elfa1997

Asertivita Pospíšil PhDr čes vlastní náklad1996

11/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Asertivita  C1 .če scarabelus0

Asertivitou proti stresu H. , J. , Praško ,
Prašová

.če Grada1996

Asertivitou proti stresu Ján , Praško CES Praha: Grada 97880247169782007

Asertivně do života Caponni , Novák čes Grada1994

Asertivně do života Capponi , Novák čes Svoboda0

Asertivně do života Capponi , Novák čes Grada0

Asertivně do života Capponi , Novák čes Grada1994

Asertivní chování    22 min .če 0

Aschenputtel Marchen .če ladybird0

Asistence lidem s postižením a
znevýhodněním

Uzlová Iva .če Portál2010

Astma  14 min .če 0

Astma bronchiale Procházková Žaneta .če 0

Astma bronchiale u dětí - nemoc
zrádná a neznámá DVS

Chrpová Blanka .če 0

Astma bronchiale v neodkladné
péči

Klimešová Miroslava .če 0

Ať se brzy uzdravíš kol čes Anagram2000

Ať zním Šrámek Fráňa čes 0

Ať žijou mikrouti Honzák , Radkin CES Zeď s.r.o. 97880907309222018

Atentát kol čes 2002

Ateroskleróza nemusí krátit život P. , Reil .če Scietia Medica1994

Atlas  břišní chirurgie (rusky) Mebelian .če 0

Atlas anatomie kol čes Svojtka a Vašut1996

Atlas anatomie člověka I R.D. , Sinělnikov .če Avicenum1980

Atlas anatomie člověka I rus 1963

Atlas anatomie člověka II Sinelnikov R.D. rus 0

Atlas anatomie člověka II R.D. , Sinělnikov .če Avicenum1981

Atlas anatomie člověka III R.D. , Sinělnikov .če Avicenum1982

Atlas anatomie člověka III rus 1963

Atlas biologie člověka M. , S. , Schreiber ,
Trojan

.če Scientia0

Atlas Česká republika kol čes Geodézie2003

Atlas fyziologie člověka A. , Despopoulos , S. ,
Silbernagl

.če Grada1993

Atlas fyziologie člověka A. , Despopoulos , S. ,
Silbernagl

.če Grada1993

Atlas lidského těla T. , Weston .če Fortuna Print, Praha1993

Atlas lidského těla CES REBO 978-80-255-0977
-7

2016

Atlas lidského těla CES REBO 978-80-255-0977
-7

2016

12/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Atlas lidského těla CES REBO 978-80-255-0977
-7

2016

Atlas mikroskopické anatomie
člověka

Frankenberger , K. ,
Mazanec , Z.

.če Zdrav. nakl.1951

Atlas nerostů Kocar , Rost čes SPN1964

Atlas ortodontických anomálií Koťová Magdalena čes ČSK2008

Atlas světa kol čes Slovart2005

Atlas světa kol SLO Slovenská kartografia1970

Atlas štěstí Helen , Russell CES Jota 97880756544272019

Atlas topografické anatomie Platzer , W. .če Grada1996

Atletika Page čes ČOV2001

Atopický ekzém a alergie na
potraviny

Šimonová Miroslava .če 2011

Atualizace  Rukověť střední školy -
publikace

kol čes A tre Nový Bydžov2010

Auguste Renoir Neumann Jaromír čes Odeon1963

Austrálie Dorofejev čes 1961

Autismus .če 0

Autismus- zdravotní a výchovné
aspekty

Peters čes Portál1998

Automat Svět, Výbor z povídek Hrabal Bohumil čes Máj1966

Autonomní nervový systém  18
min

.če 0

Autoterapie a terapie při bolestech
zad

Saugspírková Radka .če 0

Až do předsíně nebes Černý Václav čes 1996

Až do předsíně nebes - 14 studií o
baroku našem i cizím

Černý Václav čes Mladá Fronta1996

Až se se mnou vyspíš ....,.budeš
plakat

Beneš čes Žatva1991

Babička Němcová Božena čes 1921

Babička Němcová Božena čes 1938

Babička Němcová Božena čes 1947

Babička Němcová Božena CES Svoboda, Praha1987

Babička Němcová Božena CES Odeon Praha1969

Babinec Šmíd Zdeněk čes 1990

Bádání v antikoncepčních
metodách DVS

Volfová Kristýna .če 0

Badminton Mendrek čes Grada2003

Báchorky Němcová Božena čes 1959

Báje a pověsti z Čech a Moravy Hulpach , Vladimír .če Praha: Libri 80-7277-325-92006

Báje o Perseovi Kingsley CH. .če 1928

Báječná léta pod psa Viewegh Michal čes Petrov2002

Báječná léta pod psa Michal , Viewegh .če Brno: Druhé město 978-80-7227-343
-0

2013

13/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Báječná léta pod psa Viewegh  Michal čes Petrov2009

Báječný rok, deník 2005 Viewegh Michal čes Druhé město2006

Báječný svět z nudlí kol čes Anagram2000

Bajky Fontaine La de Jean čes 1959

Bajky Krylov Ivan
Andrejevič

čes 1947

Bajky Krylov Ivan
Andrejevič

čes 1947

Bajky Fontaine La de Jean čes 1959

Bajky a podpovídky Čapek Karel čes 1961

Bajky i nebajky Kipling Rudyard čes 1958

Bakteriální a myklogické infekce
člověka

Hirsch Dubos čes 0

Bakteriální a mykotické infekce
člověka

Dubos , R. .če St. zdrav. nakl.1967

Bakteriální původci respiračních
onemocnění trendy jejich
rezistence k antibiotikům

Sazimová Hana .če 0

Bakterie    21 min .če 0

Bakterie  15 min .če 0

Balada o očích topičových Wolker Jiří čes Václav Petr1933

Balada z hadrů 120 min .če 0

Balada z Karlína Scheinpflugová Olga čes 1957

Balady Goethe Johann
Wolfgang

čes 1958

Balady a romance Neruda Jan čes 1959

Ballarat 1 Lambert Eric čes Dekon1993

Ballarat 2 Lambert Eric čes Dekon1993

Balzac Zweig Stefan čes 1949

Balzac Zweig Stefan čes Mladá Fronta1964

Bandáž žaludku Kukačková Hedvika .če 0

Baňkování a moxování Šos , Zdeněk .če Olomouc: Poznání 978-80-86606-96
-5

2010

Barbar Vok Mařánek Jiří čes 1948

Barbar Vok Mařánek Jiří čes 1949

Barbar Vok Mařánek Jiří čes 1970

Barevné stíny (B. Němcová) Tille Václav čes 1947

Barevné vánoční hvězdy ze slámy kol čes Anagram2000

Barevný atlas anatomie člověka Hutchings , McMinn ,
R.M.H. , R.T

.če Slovart1992

Barevný atlas biochemie Jan , Koolman čes Praha: Grada 978-80-247-2977
-0

2012

Barevný atlas farmakologie H. , Hein , K. , L. ,
Lüllmann , Mohr

.če Grada2007

14/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Barevný atlas farmakologie Lulmann Mohr čes Grada2007

Barevný atlas rostlin Háberová , Randuška ,
Šomšák

čes Obzor1986

Baroko, rokoko, umění 19. a 20.
století

.če 0

Barvy pro krásu Buscherová Christel čes Ikar1991

Barvy pro váš byt Watermannová čes Ikar1993

Basic grammar in use Answer Key Murphy .če Cambridge1993

Basketbal Velenský čes Grada1999

Básně Bezruč Petr bel ČS1964

Básně Alda Jan čes ČS1956

Básně Villon Francois čes 1995

Básně Závada Vilém čes 1954

Básně Sova Antonín čes 1958

Básně Neruda Jan čes 1956

Básně Neruda Jan čes 1956

Básně Catullus C. Valerius čes 1959

Básně Catullus C. Valerius čes 1959

Básně Hořejší Jindřich čes 1956

Básně Hálek Vítězslav čes 1955

Básně Hora Josef čes 1955

Básně Hora Josef čes 1955

Básně Hlaváček Karel čes 1958

Básně Borovský Havlíček
Karel

čes 1960

Básně Borovský Havlíček
Karel

čes 1960

Básně Heine Heinrich čes 1958

Básně Dyk Viktor čes 1955

Básně Čech Svatopluk čes 1960

Básně Březina Otokar čes 1958

Básně Branislav František čes 1953

Básně 1 Skácel  Jan čes Blok2008

Básně 1919 - 1926 Nezval Vítězslav čes 1950

Básně a dramatické zlomky Mácha Karel Hynek čes 1959

Básně I. Toman Karel čes 1956

Básně noci Nezval Vítězslav čes 1952

Básně noci 1921 - 1929 Nezval Vítězslav čes 1952

Básně ticha Kolář Jiří čes 1994

Básně z Jestřábí věže Jeffers Robinson čes 1964

Básně, prózy, zápisníky, deníky Mácha Karel Hynek čes 1986

15/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Básně, prózy, zápisníky, deníky Mácha Karel Hynek čes 1986

Básně, Výbor z díla I. Neruda Jan čes 1951

Básníci pařížské bohémy Fryčer Jaroslav čes 1984

Básník Reiner Martin .če Torst2014

Básníkova svatba Kubka František čes 1955

Bavíme se s gymnastikou II Svatoň čes ASPV2001

Bazální stimulace v základní
ošetřovatelské péči

Friedlová , K. .če Grada2007

Bazální stimulace v základní
ošetřovatelské péči

Friedlová Karolína .če Grada2012

Bazální stimulace v základní
ošetřovatelské péči

Friedlová , Karolína CES Praha: Grada 978-80-247-1314
-4

2007

Bažantnice Vrba Jan čes 1955

Bažantnice Vrba Jan čes 1960

Bears medvědi mezi šelmami .če Příroda0

Beatles Matzner Antonín čes Mladá Fronta1987

Bedřich Smetana Budiš čes 1996

Beethoven Herriot Édouard čes 1978

Běh na lyžích Soumar čes Grada2005

Běh znaveného koně Rudolf Stanislav čes 1983

Bělení zubů Kelleher Martin čes Quintessenz2012

Běloun -  Sbírka úloh z matematiky Sbírka úloh z
matematiky

čes Promatheus1998

Benjamín Stýblová Valja .če Šulc a spol2004

Béowulf Nye Robert .če Albatros Media2011

Bereme co je Nosková Věra čes Věra Nosková2010

Bereme, co je Nosková , Věra .če Praha: Věra Nosková 978-80-87373-04
-0

2010

Bernini Gianlorenzo Blažíček Oldřich čes NČVU1964

Bertelsmann rechtschreibt-set Hermann NEM Verlag0

Běsnění živlů, přírodní divy .če 0

Bestseller kol čes časopis1990

Bezdomovectví Jakub , Marek CES Praha: Portál 97880262009012012

Bezedný rok Neumann Stanislav
Kostka

čes 1951

Bezejmenná rodina Verne Jules čes 1960

Bezlepková dieta kol. autorů .če Persona1994

Bezpečné mateřství. Péče v
průběhu normálního porodu.

kol. autorů .če Svět. zdrav. org.1996

Bezpečnostní pravidla činností s
dětmi a mládeží

Kutý Jan čes 2002

Bezruč, Toman, Gellner, Šrámek ... Buriánek František čes 1955

16/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Bezvědomí, apatický syndrom,
rehabilitace na  ARO

Krouparová  Jana .če 0

Bible kol. autorů .če 2008

Bible a Starý zákon    104 min .če 0

Bibliografie prací M. Bělohlávka
do roku 1993

kol čj 0

Bike manuál Milson Fred .če Grada2008

Bílá cesta mužů Hanuš Miroslav čes 1970

Bílá kniha terciálního  vzdělávávní kol .če MŠMT0

Bílá loď Ajtmanov čes Odeon1970

Bílá masajka Corinne , Hofmann .če V Praze: Ikar 978-80-249-1040
-6

2008

Bílá nemoc Čapek Karel čes 1937

Bílá nemoc Čapek Karel čes 1961

Bílá velryba Melville Herman čes 1968

Bildwörtebuch deutsch kol. .če FIN, Olomouc1993

Bílé dveře Scheinpflugová Olga čes 1968

Bílé noci Dostojevskij Fjodor
Michajlovič

čes 1958

Bílé noci Dostojevskij  F.M. čes Svět sovětů1958

Bílý Den London Jack čes 1974

Biofyzika Kolářová H., Rosina
J., Stanek , Vránová J.

.če Grada2013

Biofyzika Kolářová H., Rosina
J., Stanek J., Vránová
J.

CES Praha: Grada 97880247423732013

Biofyzika 2  doplněk učiva fyziky
pro 1. ročník SZŠ

Rosina Josef čes Scientia medica1995

Biofyzika pro studenty zdrav.
oborů

Rosina Kolářová
Staněk

čes Grada2000

Biofyzika pro studenty zdrav.
oborů

Rosina Kolářová
Staněk

čes Grada2000

Biofyzika1 doplněk učiva fyziky
pro 1. ročník SZŠ

Rosina Josef čes Scientia medica1995

Biofyzikální chemie Karpenko , Kodiče čes Academia0

Biochemie Vodrážka , Z. .če Academia2002

Biochemie a kol., J. , Nosek .če Rovnost, Brno1950

Biochemie kol. autorů .če IDVLF, Praha1980

Biochemie 1 Vodrážka , Z. .če Academia,1992

Biochemie 2 Vodrážka , Z. .če Academia1992

Biochemie pro studující medicíny Cerman Jaroslav,
Ledvina Miroslav,
Stoklasová Alena

.če UK Praha2011

Biochemie pro studující medicíny Cerman Jaroslav,
Ledvina Miroslav,
Stoklasová Alena

.če UK Praha2011

17/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Biochemie pro studující medicíny Cerman Jaroslav,
Ledvina Miroslav,
Stoklasová Alena

.če UK Praha2011

Biochemie pro studující medicíny
I. díl

Cerman Jaroslav,
Ledvina Miroslav,
Stoklasová Alena

.če UK Praha2011

Biochemie pro studující medicíny
I. díl

Cerman Jaroslav,
Ledvina Miroslav,
Stoklasová Alena

.če UK Praha2011

Biochemie pro studující medicíny
I.díl

Cerman Jaroslav,
Ledvina Miroslav,
Stoklasová Alena

čes Univerzita Karlova
Karolinum

978-80-246-1416
-8

2011

Biochemie pro studující medicíny
II. díl

Cerman Jaroslav,
Ledvina Miroslav,
Stoklasová Alena

.če UK Praha2011

Biochemie pro studující medicíny
II.díl

Cerman Jaroslav,
Ledvina Miroslav,
Stoklasová Alena

CES Univerzita Karlova
Karolinum

978-80-246-1415
-1

2011

Biochemie pro studující medicíny.
I. díl, (Kapitola 1-13)

Ledvina , Miroslav čes V Praze: Karolinum 978-80-246-1416
-8

2009

Biochemie pro studující medicíny.
II. díl, (kapitola 14-23)

Ledvina , Miroslav čes Praha: Karolinum 978-80-246-1415
-1

2009

Biochemie. doplněk učiva chemie
pro 2. roč. SZŠ

J. , Musil , Nováková ,
O.

.če Scientia medica1995

Biochemie. Doplněk učiva chemie
pro 2. ročník szš

J. , Musil , Novák , O. .če Scientia medica1995

Biokompatibilita dialyzačních
membrán

K. , Opatrný .če Euroverlag2000

Biologická olympiáda kol čes Institut mládeže2003

Biologická válka Konůpka František čes Naše vojsko1958

Biologický a chemický terorismus -
informace pro každého

Prymula Roman a kol čes Grada2002

Biologie Odstrčil čes Min. zdravotnictví1991

Biologie Rozsypal čes Scientia1994

Biologie Odstčil Jaroslav čes MZ Praha1991

Biologie 1 Jana Láníková,
Kislinger Fr.

čes Gymnázium Klatovy1992

Biologie člověka Hruška , Novotný čes Fortuna2010

Biologie člověka IV Křivánek františek čes Min. zdravotnictví1981

Biologie člověka v obrazech Trojan Dr.Sc. čes Avicenum1983

Biologie člověka v obrazech Trojan Stanislav Prof.
MUDr.

čes Avicenum1976

Biologie I v kostce Hančová hana Vlková
Marie

čes Fragment0

Biologie I v kostce Hančová hana Vlková
Marie

čes Fragment0

Biologie I v kostce Hančová hana Vlková
Marie

čes Fragment0

Biologie I v kostce Hančová , Vlková čes Fragment1999

18/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

BIOLOGIE IV Kislinger , Láníková čes Gymnázium v
Klatovech

1994

Biologie pro 2 ročník gymnázií kol čes SPN1985

Biologie pro gymnázia Jelínek , Zicháček .če Nakl Olomouc2011

Biologie pro gymnázia Jelínek čes Olomouc2004

Biologie rostlin pro gymnázia Kincl čes Fortuna2000

Biologie V Kislinger , Láníková čče Gymnázium Klatovy1995

Biologie v budoucnosti Málek Ivan čes Čes. akademie v ěd1961

Bioorganická chemie Waisser Karel čes Univerzita Karlova
Karoli

1999

Biotopy české republiky Sádlo Jiří, Storch
David

čes Institut dětí a mládeže1989

Biotopy české republiky Sádlo Jiří, Storch
David

čes Institut dětí a mládeže1989

Bitva Steinbeck John čes 1959

Bivak nad propastí Suchl Jan čes 1966

Bláznit je lidské Dorner Klaus, Plog
Ursula

čes Grada1999

Bláznit je lidské - učebnice
psychiatrie a psychoterapie

Dorner Klaus,
Uschula Plog

čes Grada1999

Bláznova moudrost Feuchtwanger Lion čes 1970

Blázny živí bůh Kožík František čes 1969

Blednoucí obrázky Herrmann Ignát čes 1958

Bludička a oheň Grün von Max čes 1968

Bludné duše Třebízský Václav
Beneš

čes 1955

Bludný Holanďan Šimon Kamil čes 1969

Bludný kruh Netolička Jaroslav čes profil1986

Blues Hrabě Václav čes Labyrint1999

Bodyforming-jedna z moderních
forem 21. století

Tomanová Miroslava .če 0

Bohnická terapie .če 0

Bohnická terapie .če 0

Bohové a hrdinové antických bájí Zamarovský Vojtěch čes Mladá Fronta1982

Bohové hroby a učenci Ceram čes Orbis0

Bohumil Hrabal uvádí Hrabal Bohumil čes 1967

Bohyně a býk Gudmundsson
Kristmann

čes 1971

Bohyně raněná slepotou Ráž Rudolf čes 1972

Boj o obrození národa Vodička felix čes Kosek Praha1948

Boj s rakovinou .če 0

Boje o zítřek Šalda Xaver František čes 1948

Bolest Jíchová Veronika .če 0

19/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Bolest   DVS Křížková Sandra .če 0

Bolest  DVS Berka Aleš .če 0

Bolest - příručka pro zdravotní
sestry

Sofaer Betrice čes Grada1997

Bolest , její diagnostika a
psychoterapie

Křivohlavý Jaro čes KIPDV Brno1992

Bolest a jak s ní zacházet Rokyta Richard a kol. .če Grada2009

Bolest a její zvládání Janáčková Laura čes Portál2007

Bolest a možnost její kontroly a kol, P. , Ševčík .če IDV Brno1994

Bolest hlavy Juricová Lucie .če 0

Bolest- léčba bolesti Wietoska Soňa .če 0

Bolest šikanování Kolář , M. .če Portál2001

Bolest v oblasti obličeje Hořejš Josef a spol. CES Avicenum, Praha1980

Bolest, její léčba, specializovaná
centra pro léčbu bolesti

Mesarčová Jitka .če 0

Bolest. Příručka pro zdravotní
sestry.

B. , Sofaer .če Grada1997

Bolestně smutná nálada Praško Pašková
Prášková

čes Psychiatrické centrum
Pra

2001

Bolestný život Baudelairův Porché Francois čes 1994

Bon Appetit Bordillon G., Zgola J. .če České alzheimrovská
společnost

2013

Bonding, prenatální komunikace,
prenatální učení

Černá Eliška .če 0

Boris Pasternak, analýza jedné
návštěvy

Fleischmann Ivo čes 1997

Borovice Vrba Jan čes 1968

Borovice Vrba Jan čes 1982

Boský osud John Jaromír čes 1948

Botanika kol čeč SPN1964

Botanika Kubát a kol čes Scientia2003

Bouřlivé výšiny  102 min .če 0

Bouvard a Pécuchet Flaubert Gustav čes 1960

Bowling a kuželky John , Nosek čes Grada2001

Božena Němcová Novotný Miloslav čes 1941

Božena Němcová Nejdlý Zdeněk čes 1950

Boží duha Durych Jaroslav čes ČS1969

Boží muka a Trapné povídky Čapek Karel čes 1967

Boží muka, Trapné povídky Čapek Karel čes 1967

Bramborová kuchařka kolektiv čes Výběr2008

Braňte se jídlem kolektiv čes Výběr2002

Braque Georges Lamač Miroslav čes Odeon1983

Braque Georges Lamač Miroslav čes Odeon1983

20/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Braque Georges Lamač Miroslav čes Odeon1983

Bratr Jan Paleček Herben Jan čes 1958

Bratrstvo I. - III. Jirásek Alois čes 1950

Bratrstvo II., III. Jirásek Alois čes 1947

Bratrstvo III. Jirásek Alois čes 1947

Bratři Čapkové .če 0

Bratři Lautensackové Feuchtwanger Lion čes 1956

Bratři Lautensackové Feuchtwanger Lion čes 1956

Bridget Jonesová - s rozumem v
koncích

Fieldingová Helen čes 2001

Brochitis acuta Antolíková Štěpánka .če 0

Brokof  Ferdinand Blažíček Oldřich čes Odeon1976

Bronzová rapsodie Langer František čes 1962

Bronzová spirála Pluhař Zdeněk čes 1968

Bruno Majerová Marie čes 1929

Bruno, Veselá kniha pohádek Majerová Marie čes 1960

Břišní dutina .če 0

Bubáci a hastrmani Lada Josef čes 1961

Bubáci pro všední den MIchal Karel čes 1991

Bucks new university ang 2019

Buddenbrookovi Mann Thomas čes 1956

Buddenbrookovi Mann Thomas čes Klub čtenářů1955

Budování státu I. (1918 - 1919) Peroutka Ferdinand čes 1991

Budování státu II. (1919) Peroutka Ferdinand čes 1991

Budování státu III. (1920) Peroutka Ferdinand čes 1991

Budování státu IV. (1921 - 1922) Peroutka Ferdinand čes 1991

Bulharsko-český a česko-bulharský
slovník

kol čes SPN1964

Buněčné kultury v medicíně Šebek Jaroslav CES Galén, Praha 97880749238072018

Buňka a bolest .če 0

Business Benchmark Brook-Hart , Guy .če Cambridge:
Cambridge University
Press

978-1-107-63983
-6

2013

Byl jednou jeden život - dýchání
mozek    24,24 min

.če 0

Byl jednou jeden život - kostra
svaly     25,24 min

.če 0

Byl jednou jeden život - mízní
soustava 25 min

.če 0

Byl jednou jeden život - neurony,
zrození

.če 0

Byl jednou jeden život - srdce .če 0

Byl jednou jeden život 1. a 2. díl kol. .če 0

21/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Byl jednou jeden život- ledviny,
játra   25, 24 min

.če 0

Byl jednou jeden život- tělesná
stráž, krevní destičky  24,25 min

.če 0

Byl jednou jeden život- ústa a zuby,
trávení  26,26 min

.če 0

Byla jsem na světě Scheinpflugová Olga čes 1994

Bylo nás pět Poláček Karel čes 2000

Bylo nás pět Poláček Karel čes 1958

Bylo nás pět Poláček Karel čes Světová četba1958

Být ve své kůži  11 min .če 0

Býti básníkem Seifert Jaroslav čes 1983

Býti básníkem Seifert Jaroslav čes Čes. spisovatel1983

Cambridge English Hewings , Martin ang Cambridge Universit
Press

97811074811142015

Cambridge English advanced Kenny , Nick ang Harlow: Pearson
Education Limited

97814479662032014

Cambridge English for Nursing Allum Virginiam,
McGarr Patricia

.če Cambridge2013

Cambridge First certificate in
English 4

kol ang Cambridge0

Cancer Principles  and Practice of
Oncology

De Vita Vincent T.,
Hellman samuel,
Rosenberg Steven A.

ang Lippincott-Raven
Publishers

1997

Candide Voltaire .če XYZ2007

Canisterapie Baxová Michaela .če 0

Canisterapie ve fyzioterapii Charvátorá Eva .če 0

Canterburské povídky Chaucer Geoffrey .če Academia2010

Career Paths: Cooking Dooley J., Evans V.,
Hayley R.

ang Express Publishing 97814715136020

Career Paths: Cooking Dooley J., Evans V.,
Hayley R.

ang Express Publishing 97814715136020

Career Paths: Dentistry Student's Caldwell J., Dooley J.,
Evans V.

ang Express Publishing 97814715466932016

Career Paths: Nursing Evans V., Salcido K. ang Newbury: Express
Publishing

97808577783832011

Career Paths: Paramedics Clark A., Dooley J. ang Express Publishing 97814715706982017

Career Paths: Physician Anderson  C., Dooley
J., Evans V.

ang Express Publishing 97814715408682015

Carving Maršík čes Grada2003

Causae mortis v chirurgii E. , Polák .če St. zdrav. nakl.1961

CD audio Ruština kol. autorů .če Klett0

CD Cancer Principles and Practice
of Oncology

De Vita, Hellman ,
Rosenberg

ang Lippincott-Raven
Publishers

97803975842460

CD Focus kol ang Fraus2011

CD ruský jazyk kol. autorů .če 0

CD Themen Aktuell 3 kopie CD něm 0

22/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Celá animovaná matematika mat CD-ROM0

Celiakie a celiakie v těhotenství Švecová Jana .če 2011

Celiakie- bezlepková dieta Boltíková Radka .če 2011

Celje kol SLO Gorenjskin kraj1986

Celje  city of counts .če 0

Celospolečenský problém  v
závislosti na drogách DVS

Hlaváčová Michaela .če 0

Celulitida A. , E. , Hübelová ,
Schmidtová

.če Grada2004

Celý život 2 Zábrana Jan .če 0

Celý život I. Zábrana Jan čes 1992

Celý život II. Zábrana Jan čes 1992

Cena vítězství Pavel Ota čes 1968

Cesta- cíl nezámý - čítanka bezchlebová ,
Franková , Štichová

čes Academia1995

Cesta k jednoduchosti Jesenská Milena čes 1980

Cesta k močálu Bratršovská Helena čes 1994

Cesta k modernímu ošetřovatelství
II

kolektiv čes FN Motol2000

Cesta k záhadám lidského mozku Servít , Z. .če St. zdrav. nakl.1961

Cesta Karla IV. do Francie a zpět Šotola Jiří čes 1989

Cesta kolem světa Darwin Charles čes 1959

Cesta kolem světa kol čes Klub přítel poezie1967

Cesta kolem světa Darwin Carles čes Mladá Fronta1959

Cesta kolem světa za osmdesát dní Verne Jules čes 1961

cesta na jih kol čes Obecní dům1999

Cesta nikam Grin Alexandr čes 1960

Cesta pěšky Závada Vilém čes 1961

Cesta po českých hradech a
zámcích

Kalista Zdeněk čes Odeon1996

Cesta pokojného bojovníka Dan , Millman CES Dolní Břežany:
Sagittarius

80862701062004

Cesta sebepoznání  20 min .če 0

Cesta starší české literatury Tichá Zdeňka čes Pyramida1984

Cesta životem P. , Říčan .če Portál2004

Cestománie kolektiv čes Katografie0

Cestopisné fejetony Čapek , Karel .če Praha: Fragment 978-80-253-1301
-5

2011

Cestou lásky Kožík František čes 1971

Cestou slnka kol SLO Slovenský spisovatel1976

Cesty Evropou Čapek Karel čes 1955

Cesty světem Paclt Čeněk čes 1954

23/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Cesza na jih Ajuaz Michal čes Druhé město2008

Cévní mozková příhoda Čmolíková Miluše .če 0

Cévní mozková příhoda  DVS Šlajs Zdeněk .če 0

Cévní náhrady Hejnal , J. , Krajíček ,
M. , V. , Zástava

.če Academia1967

Cévní příhody mozkové kol. autorů .če 1999

Cezanne Taillander Yvon čes Fortuna Print1992

Cíle a metodika sexuální výchovy Vosková Lenka .če 0

Cíle a výsledky fyzioterapie při
pobytu v lázních

Jonáková Jana .če 0

Cimrmann v říši hudby Svěrák Zdeněk čes 1989

Cirkus a varieté Františka Tichého kol čes Odeon1967

Cirkus Humberto Bass Eduard čes ČS1959

Cirkus Humberto Bass Eduard bel Čes. spisovatel1953

Cirkus Humberto Bass Eduart čes Žatva1942

Císař chudých Trýb Antonín čes 1978

Císařovna Frýd Norbert čes 1972

Císařské fialky Neff Vladimír čes 1958

Císařský řez .če 0

Citadela Exupéry Saint de
Antoine

čes 1975

Citová výchova Flaubert Gustav čes 1965

Cizí děti Kolárová Jaromíra čes profil1981

Cizí město Kubka František čes 1951

Cizinci ; Azyl: velká novela zákona
o pobytu cizinců na území ČR od
31.7.2019: zákon o dočasné ochra

CES Sagit 97880748836062019

Cizinec Albert , Camus .če Praha: Garamond 978-80-7407-248
-2

2015

Classinfication of nursing
Diagnoses

Kim Mi Ja.. ang The C.V. Mosby
Company

1984

Claude Bernard Poupa O. SLO 1961

Clearance endogenního kreatinu
versus moderní markery na
stanovení renálních funkcí   DZL

Čejková Markéta .če 0

CLIL - inovativní přístup nejen k
výuce cizích jazyků

Benešová B., Vallin P. .če UK Praha,
pedagogická

2015

CLIL - inovativní přístup nejen k
výuce cizích jazyků

Benešová B., Vallin P. .če UK Praha,
pedagogická

2015

CLIL - inovativní přístup nejen k
výuce cizích jazyků

Benešová B., Vallin P. .če UK Praha,
pedagogická

2015

Clinical nursing Skills Smith Sandra ang Library of Congress1989

Clinical Pharmacology and Nursing
Management

Lipkin , Nichols ,
Spencer

.če Philadelphia1992

Co by i moje dcera měla vědět o
manželství

Capponi , V. .če Motto1996

24/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Co byste měli vědět o revmatismu
30 min

.če 0

Co dělat - kapesní průvodce
krizovými situacemi doma i
zahraničí

kol čes Centrum pro bezpečný
stát

2008

Co děti nejvíc potřebují Matějček , Z. .če Portál1994

Co je co? kol čes ČTK1984

Co je doma   35 min .če 0

Co je doma  20 min .če 0

Co je doma  24 min .če 0

Co je to hospic ?  30 min .če 0

Co je to krev        9 min .če 0

Co je třeba vědět o sexu I a II díl
po 20 min

.če 0

Co je třeba vědět o sexu II díl  33
min

.če 0

Co jsme my, budete i vy    40 min .če 0

Co nám chybí. Kovy, jiné prvky a
vitamíny v lidském těle

J. , Janča .če Eminent1991

Co se děje s potravinami při
přípravě pokrmů

Dostálová , Jana CES Praha: Forsapi 978-80-903820-8
-4

2016

Co se děje s potravinami při
přípravě pokrmů - svazek II

Dostálová Jana čes Forsapi2010

Co to je, když se řekne kol čes SPN1968

Co v učebnice nebylo Zeman čes Fortuna1990

Co v učebnici nebylo Zeman Milan čes Fortuna1990

Co v učebnici nebylo Zeman Milan čes Fortuna1990

Co, kdy a jak ve výchově dětí Matějček , Z. .če Portál2000

Color Atlas of Human Anatomy Hutchings , McMinn ,
R.M.H. , R.T.

Aj Medical Publishers1985

Come and play Picture dictionary -
obrázkový slovník

kol ang Dialog0

Complete first. Student's book with
answers

Brook-Hart , Guy ang Cambridge:
Cambridge University
Press

97811076561782014

Conversation Arthur Lois, Nolasco
Rob

.če Oxford University
Press

2013

Cor Pulmonale při tuberkulose a kol., J. , Widimský .če St. zdrav. nakl.1961

CorellDraw Havelka čes Press1997

Corot Camille Macková Olga čes Odeon1983

Correlated dictation transcription Brown!frprlner ang 0

Crohnova choroba ,ulcerozní
kolitida - svazek I

Kohout , Pavlíčková čes Forsapi2006

Crohnova choroba v naší
společnosti

Chobotská Martina .če 0

25/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

CT a MR základní principy, vznik
obrazu speciální vyšetřovací
metody

Hemrová Hana .če 0

CT angiografie aorty se zaměřením
na aneurizma břišní aorty

Štěpánová Andrea .če 0

Cukrovka A. , Koždoň .če St. zdrav. nakl.1954

Cukrovka  15 min .če 0

Cukrovka: dětí a mladistvých A. , Kopecký .če Avicenum1986

Cvičebnice anglické gramatiky Peters ang Polygot0

Cvičebnice anglické gramatiky Gráf , Peters čes Polygot1993

Cvičebnice asertivity Gutmanová Joanna čes Talpress0

Cvičebnice jazyka českého kol čes SNP1951

Cvičebnice jazyka českého kol čes SPN1951

Cvičebnice německé gramatiky Dusilová NEM Polygot0

Cvičebnice německé gramatiky kol. autorů .če Polyglot0

Cvičebnice z anglické gramatiky Gráf Tomáš, Peters
sarah

ang Polygot0

Cvičení pro regeneraci páteře SM
systém

Smíšek čes 2004

Cvičení s bříškem  DVS Růbnerová jJana .če 0

Cvičení v práci porodní asistentky H. , Volejníková .če Ins. dalšího vzděl2002

Cvičení ve vodě XI Srdečný čes ONYX2002

Cvičení z biologie Odstrčil Jaroslav čes IPDVBrno1992

Cvičení z biologie Odstčil a kol čes IPDVB1992

Cvičení z českého  jazyka v kostce Sochorová M .če 0

Cvičení z českého jazyka Michálková Věra čes SPN1977

Cvičení z českého jazyka Michálková Věra čes SPN1977

Cvičení z českého jazyka Michálková Věra čes SPN1977

Cvičení z českého jazyka Michálková Věra čes SPN1977

Cvičení z klinické biochemie I. Levková Taťána CES SZŠ a VZŠ Plzeň0

Cvičení z klinické biochemie I. Levková Taťána čes SZŠ a VOŠ Plzeň0

Cvičení z klinické biochemie I. a II. Levková , T. .če SZŠ a VOŠZ, Plzeň0

Cvičení z klinické biochemie II Levková Taťána čes SZŠ a VOŠ Plzen0

Cvičení z latinské terminologie Kozlíková Dagmar lat Univerzita Karlova
Karoli

1996

Cvičíme a hrajeme si na lyžích Kutáč P .če Hanex0

Cyrano de Bergerac Rostand Edmond čes 1968

Cyrano de Bergerac Rostand Edmond čes 1975

Czech- english medical phrasebook
for beginners

Grundová Dominika ang H+H0

Čáp, vrána a tabu 29 min .če 0

Čapci Šulcová Marie čes 1985

26/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Čapci očima rodiny Koželuhová Helena čes 1994

Čapkovské variace Buriánek František čes 1984

Čarovný svět Majerová Marie čes 1958

Čas je hráč baudelaine Charles čes ČS0

Čas je hráč Baudelaire Charles čes ČS1986

Čas pampelišek Dědková čes 1976

Čas přílivu, Tragédie o třech
jednáních

Chriestie Agatha čes Vyšehrad1989

Čas se nevrací Hoffmeister Adolf čes 1965

Čas žít, čas umírat Remarque Erich
Maria

čes Odeon1980

Časové ohlasy Světlá Karolina čes 1958

Čeho před smrtí nejvíce litujeme Bronnie , Ware .če Portál2012

Čechové, Němci a stát
Přemyslovců

Žemlička Josef čes SPN Praha1991

Čechy a Morava ve 14 století Mezník Jaroslav čes SPN1991

Čechy hrdinské II. Jirásek Alois čes 1955

Čechy na úsvitě dějin Turek čes Orbis1963

Čekání  na Godota Beckett Samuel čes Odeon1986

Čekání na Godota Beckett , S. .če Větrné mlýny2012

Čemu se báseň říká Orten Jiří čes 1967

Černá dáma Tilschová Anna Maria čes 1955

Černá hvězda Vachek Emil čes Mladá Fronta0

Černá kniha komunismu 1 kol čes Paseka1999

Černá kniha komunismu II kol čes Paseka1999

Černá planeta Kneifel Hanns čes 1970

Černé světlo Řezáč Václav čes 1958

Černí baroni, aneb, Válčili jsme za
Čepičky

Miloslav , Švandrlík CES Mladá fronta, Praha 80204018141990

Černobyl Ščerbak Jurij čes 1990

Černomořská jitra Kubka František čes 1956

Černošský Pán Bůh a páni Izraeliti Bradford Roark čes 1957

Černý kolotoč Hanzlík Josef čes 1964

Černý obelisk Ramargue Erich
Maria

bel Odeon1975

Červen a jiná dramata Šrámek Fráňa čes 1959

Červen a jiná dramata Šrámek Fráňa čes 1959

Červená kniha C. G., Jung CES Portál2013

Červená kniha 1 ohrožených a
vzácných druhů rostlin a živočichů

kol čes St. zem. nakld..1988

Červená sedma Červený Jiří čes 1959

Červený pulovr Perrault Gilles čes Mladá Fronta1988

27/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Česká básnická moderna Svozil Bohumil čes Klub přátel poezie1987

Česká gotická desková malba Pěšina Jaroslav čes Odeon1976

Česká hudba našeho století Smolka Jaroslav čes SHV1961

Česká krajina Hauner Miroslav čes Tisk knižní výroba1986

Česká kresba XIX století Volavka Vojtěch čes Družstevní práce
Praha

1949

Česká literatura - od romatismu do
symbolismu 19. st

Jaáčková  Jaoslava čes Lidové noviny1997

Česká literatura 1910-1945 Holý Jiří čes SPN1991

Česká literatura po roce 1945 Haman Aleš čes Fortuna1990

Česká literatura po roce 1945 Haman Aleš čes Fortuna1990

Česká literatura po roce 1945 Haman Aleš čes Fortuna1990

Česká literatura po roce 1945 Haman Aleš čes Fortuna1990

Česká literatura po roce 1945 kol čes Fortuna1992

Česká literatura po roce 1945 pro 4.
ročník

kol čes Fortuna1992

Česká malba gotická kol čes Melanrich1950

Česká malba pozdní gotiky a
renezance    1450-1550 deskové
malířství

Pešina čes Orbis1950

Česká mysl Neubauer čes Jednota Filozofická1992

Česká povídka  1918-1966 kol čes Čes. spisovatel1968

Česká republika    60 min .če 0

Česká republika  - atlas kol čes Kartografie2012

Česká republika - školní atlas prro
víceletá gymnázia

kol čes Kartografie2005

Česká secese Wittlich Petr čes Odeon1982

Česká technická norma - systémy
managmentu kvality - požadavky

Hrazdil Jiří čes UNMZ2009

České a československé dějiny II
od 1790 do současnosti

kol čes Fortuna1991

České a československé dějiny od
počátků do roku 1790

kol čes Fartuna1991

České baroko I. a II. díl    46, 30
min

.če 0

České dějiny- stručný přehled kol čes Kartografie2011

České dějiny z ptačí perspektivy kol čes SPN1996

České dějiny z ptačí perspektivy kol čes SPN1996

České dějiny z ptačí perspektivy kol čes SPN1996

České kružítko Cyril , Höschl CES Galén 97880749227252016

České literární baroko Vašica Josef čes Atlantis1995

České medailony Šalda F.X. čes SNKL1959

České myšlení - experimenty Taxová Eva čes Melantrich1985

České národní obrození Kočí Josef čes Svoboda1978

28/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

České osvícenství Haubelt Josef čes 1986

České ošetřovatelství 3. Jak zavést
ošetřovatelský proces do praxe

kol. autorů .če IDV Brno1999

České ošetřovatelství 5. Manuálek
o etice

kol. autorů .če IDV Brno2000

České ošetřovatelství 7. Galerie
historických osobností.

kol. autorů .če IDV Brno2001

České ošetřovatelství II.
Zajišťování kvality ošetřovatelské
péče. Etický kodex sester. Charty
práv

kol. autorů .če IDV Brno1998

České sloveso v němčině kol NEM Neubert1941

Česko - latinský slovník Kucharský lat 80-04-16903-11992

Česko-anglický mluvník
ekonomický

kol ang Lingea2008

Česko-anglický mluvník, rozvažte
si jazyk

kol ang Lingea2008

Česko-anglický slovník výpočetní
tehniky

Minihofer-
Kratochvílová

čes SNTL1990

Česko-anglický slovník výpočetní
tehniky

Minihofer-
Kratochvílová

čes SNTL1990

Česko-latinský slovník Kucharský lat SPN1992

Česko-něměcký mluvník - rozvažte
si jazyk

kol NEM Lingea2008

Česko-německý mluvník
ekonomický

kol něm Lignea2008

Česko-německý slovník A-O, I kol .če SPN1983

Česko-německý slovník, II. P-Ž kol. .če SPN1992

Česko-německý slovník. FIN
Publishing

kol. autorů .če FIN Publishnig1997

Česko-ruský a rusko-český slovník Pavlovič rus Moskva0

Česko-ruský a rusko-český slovník .če 0

Česko-ruský slovník Melníkova rus SPN0

Česko-ruský slovník 4 vydání kolektiv rus SPN0

Československá psychologie kol SLO Academia 0009-062-X1992

Československá vlastivěda díl I
příroda . svzeki 1 gologie, fyzický
zeměpis

kol čes Orbis1968

Československá vlastivěda díl II
Dějiny svazek 2

kol čes Orbis1976

Československá vlastivěda díl III
Lidová kultura

kol čes Orbis1968

Československá vlastivěda díl IX
umění svazek 3 hudba

kol čes Horizont 19711971

Československé dějiny do roku
1918

Urban Otto čes Svoboda1991

Československé dějiny v datech kol čes Svoboda1986

Československé dějiny v obrazech Míka Alois čes SPN1971

29/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Československé dějiny v obrazech Míka Alois čes SPN1971

Československé umění Wirth čes vesmír1926

Československo Kaplan Karel čes SPN1992

Československo 1945-1948 1, Kaplan Karel čes SPN1991

Československo na rozcestí kol čes Lidové noviny1990

Československo v letech 1948-
1953 2 část

Kaplan Karel čes SPN1991

Československý lékopis  2 svazek
1970

kol čes Avicenum1970

Československý lékopis  2 svazek
1970

kol čes Avicenum1970

Československý lékopis 1  svazek
1970

kol čes Avicenum1970

Československý lékopis 1  svazek
1970

kol čes Avicenum1970

Českoslovenští filmoví režiséři 70
let

kol čes ČS filmový ústav1983

Českou minulostí kratochvíl Miloš čes SNDK1961

Českou minulostí kratochvíl Miloš čes SNDK1961

Český a slovenský
gastroenterologický kongres

kol. autorů .če Galén1995

Český barok Neumann Jaromír čes Odeon1969

Český jazyk kol .če Vyuka.cz2010

Český jazyk kol. autorů čj Vyuka.cz2005

Český jazyk kol. autorů .če Vyuka.cz2005

Český jazyk kol. autorů .če Vyuka.cz2005

Český jazyk  2 pro SŠ Martínková V čj Triona1992

Český jazyk - přehled učiva
základní školy

Melichar čes SPN1967

Český jazyk 1 . ročník SOŠ Čechová čes SPN2000

Český jazyk 1 pro SŠ Martínková V čes Trizonia0

Český jazyk 2 Martínkvá V čes Tripponia0

Český jazyk 3 Martinková Věra čes Trizonia1993

Český jazyk a literatura Brož , František CES Třebíč: Akcent 978-80-7268-904
-0

2012

Český jazyk a literatura Brož , František CES Třebíč: Akcent 978-80-7268-904
-0

2012

Český jazyk a literatura Brož , František CES Třebíč: Akcent 978-80-7268-904
-0

2012

Český jazyk a literatura Brož , František CES Třebíč: Akcent 978-80-7268-904
-0

2012

Český jazyk a literatura Brož , František CES Třebíč: Akcent 978-80-7268-904
-0

2012

Český jazyk a literatura II. Brož , František CES Třebíč: Akcent 978-80-7268-930
-9

2012

Český jazyk a literatura II. Brož , František CES Třebíč: Akcent 978-80-7268-930
-9

2012

30/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Český jazyk a literatura II. Brož , František CES Třebíč: Akcent 978-80-7268-930
-9

2012

Český jazyk a literatura II. Brož , František CES Třebíč: Akcent 978-80-7268-930
-9

2012

Český jazyk a literatura II. Brož , František CES Třebíč: Akcent 978-80-7268-930
-9

2012

Český jazyk a literatura -sbírka
úloh pro vyšší obtížnost

Brož čes Tauris0

Český jazyk I -IV - mluvnická část kol čes Scientia medica1993

Český jazyk pro 1 . ročník gymnízií Kostčka Jíří čes SPN2001

Český jazyk pro 1. ročník gymnázií Jiří , Kostečka CES Praha: SPN -
pedagogické
nakladatelství

97880723540092009

Český jazyk pro 2 ročník gymnázií Kostečka Jiří čes SPN2001

Český jazyk pro 2 ročník SOŠ Čechová čes SPN2001

Český jazyk pro 3 ročník SOŠ Čechová M. čes SPN2002

Český jazyk pro 3. ročník gymnázií Kostečka Jiří čes SPN2002

Český jazyk pro 4 ročník SOŠ Čechová M čes SPN2003

Český jazyk pro SŠ 1 Martínková V čj Trizona1995

Český jazyk pro SŠ 1. roč. kolektiv autorů CES Taktik2019

Český jazyk pro SŠ 1. roč. -
učebnice

kolektiv autorů CES Taktik2019

Český jazyk pro SŠ 1.roč. kolektiv autorů CES Taktik2019

Český jazyk pro SŠ 1.roč. -
pracovní sešit

kolektiv autorů CES Taktik2019

Český jazyk pro SŠ 4.roč. kolektiv autorů CES Taktik2020

Český jazyk pro SŠ 4.roč. kolektiv autorů CES Taktik2020

Český jazyk pro střední školy a kol., Hlavsa , Z. .če St. ped. nakl.1997

Český jazyk pro střední školy a kol., Hlavsa , Z. .če St. ped. nakl.1997

Český jazyk pro střední školy I - IV Honsa a kol čes SPN1984

Český jazyk pro střední školy I -IV kol čes SPN0

Český jazyk pro střední školy I -IV
ročník

Hlavsa čes SPN1998

Český jazyk pro střední školy I.-IV.
ročník

a kol., Hlavsa , Z. čes St. ped. nakl.1997

Český jazyk přehled
středoškolského učiva

D. , Mašková .če Vyuka.cz2006

Český jazyk testové úlohy kolektiv čes Vyuka2009

Český jazyk v kostce Sochorová M. .če 0

Český jazyk v kostce Sochorová čes Fragment2009

Český jazyk v kostce Marie , Sochrová CES Praha: Fragment 97880253095062009

Český jazyk v kostce -
aktualizované vydání

Sochorová Marie čes Fragment2009

Český jazyk v kostce -
aktualizované vydání

Sochorová Marie čes Fragment2009

31/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Český lékař v srdci Afriky Drlík Marcel čes 2003

Český lékopis 2002 1  díl kol čeč Grada2002

Český lékopis 2002 2 díl kol čes Grada2002

Český lékopis 2002 3 díl kol čes Grada2002

Český lékopis 2002 4 díl kol čes Grada2002

Český lékopis 2002 5. díl kol čes Grada2002

Český lékopis 2002 doplněk 2003 kol čes Grada2003

Český lékopis 2002 doplněk 2004 kol čes Grada2004

Český lékopis 2005 3 díl kol čes Grada2005

Český lékopis 2005 doplněk 2006 2
díl

kol čes Grada2005

Český lékopis 2005, doplněk 2006
1 díl

kol čes Grada2006

Český lékopis 2017   1. - 4. díl CES Grada 97880271050072017

Český lékopis 2017 - doplněk 2018 CES Grada Publishing 97880271085892018

Český lyra Procházka čes Společnost Unie1918

Český pravopis Hlaváčková Eva čes BLUG2010

Český pravopis Eva , Hlaváčová CES Blug, Benešov 97880727499280

Český pravopis Eva , Hlaváčová CES [Benešov]: Blug 97880727499280

Český rok - jaro Plicka Karel čes 1947

Český rok - léto Plicka Karel čes 1950

Český rok - podzim Plicka Karel čes 1944

Český rok - zima Plicka Karel čes 1960

Český román Scheinpflugová Olga čes 1969

Český román Scheinpflugová Olga CES Melantrich,, Praha1969

Český sen Kainar Josef čes 1951

Český sen a umění  naslouchat Marek Vlastimil čes Radost0

Český slovník pravopisný a
tvaroslovný

Adam- Jaroš- Holub čes SPN1953

Český šlechtic František
Schwarzenberg

Škutina Vladimír čes 1990

Čest Baširov Gumer čes ČS1952

Čest a sláva, Gypsová dáma MIchal Karel čes 1994

Čeští hudební skladatelé
současnosti

kol čes Panton1985

Čeští spisovatelé 20. století Blahynka Milan čes českoskolvenský
spisovate

1982

Čeští spisovatelé z přelomu 19 a 20
století

kol čes Československý
spisovatel

1972

Čeští spisovatelé z přelomu 19 a 20
století

kol čes Československý
spisovatel

1972

Čeští spisovatelé z přelomu 19 a 20
století

kol čes Československý
spisovatel

1972

32/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Čeští spivatelé 19. století - studijní
příručka

kol čes Československý
spisovatel

1971

Čeští spivatelé 19. století - studijní
příručka

kol čes Československý
spisovatel

1971

Čeština jazyk cizí- mluvnice
češtiny pro cizince

Poldauf , Šprunk čes SPN1968

Čichač Fiker Eduard čes 1988

Čísla o lidském těle a jak jim
rozumět

J. , Šimek .če Victoria publishing1995

Číslo kobry Slavčev Svetoslav čes 1977

Čistá řeka Dvořáčková Vlasta čes 1962

Čistá řeka Dvořáčková Vlasta čes 1962

Čítanka 1 Martinkova a kol čes Tripolia1995

Čítanka 1234 kol čj Vyuka.cz2012

Čítanka 1234 Slanař. L. .če Vyuka.cz2006

Čítanka 2 Martínková čj Tripolia2000

Čítanka 3 Martínková čj Tripolia2000

Čítanka 3 kol čes Výuka2006

Čítanka 4 Martinková Věra a kol čes Tripolia2001

Čítanka české literaytury 4 od r.
1945 do 2 pol 20 století

Holý Jiří a Lukeš
Emil

čes Český spisovatel1996

Čítanka české literaytury 4 od r.
1945 do 2 pol 20 století

Holý Jiří a Lukeš
Emil

čes Český spisovatel1996

Čítanka české literaytury 4 od r.
1945 do 2 pol 20 století

Holý Jiří a Lukeš
Emil

čes Český spisovatel1996

Čítanka I Martínková čes Trizonia0

Čítanka I k literatuře v kostce Sochorová M .če 0

Čítanka I samizdatové exilové
literatury

Pechar Jiří čes SPN1991

Čítanka I. k Literatuře v kostce Marie , Sochrová CES Havlíčkův Brod:
Fragment

97880253018692007

Čítanka I. k Literatuře v kostce Marie , Sochrová CES Havlíčkův Brod:
Fragment

97880253018692007

Čítanka II k Literatuře v kostce Sochorová M .če 0

Čítanka II. k Literatuře v kostce Marie , Sochrová CES Havlíčkův Brod:
Fragment

97880253018762007

Čítanka II. k Literatuře v kostce Marie , Sochrová CES Havlíčkův Brod:
Fragment

97880253018762007

Čítanka II. k Literatuře v kostce Marie , Sochrová CES Havlíčkův Brod:
Fragment

97880253018762007

Čítanka III k literatuře v kostce Sochrová marie .če 0

Čítanka III. k Literatuře v kostce Marie , Sochrová CES Havlíčkův Brod:
Fragment

97880253018832007

Čítanka III. k Literatuře v kostce Marie , Sochrová CES Havlíčkův Brod:
Fragment

97880253018832007

Čítanka III. k Literatuře v kostce Marie , Sochrová CES Havlíčkův Brod:
Fragment

97880253018832007

33/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Čítanka IV k literatuře v kostce Sochorová .če 0

Čítanka IV. k Literatuře v kostce Marie , Sochrová CES Havlíčkův Brod:
Fragment

97880253036102007

Čítanka IV. k Literatuře v kostce Marie , Sochrová CES Havlíčkův Brod:
Fragment

97880253036102007

Čítanka IV. k Literatuře v kostce Marie , Sochrová CES Havlíčkův Brod:
Fragment

97880253036102007

Čítanka k litaratuře v kostce I M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k litaratuře v kostce II M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce I M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce I M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce I M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce I M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce II M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce II M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce II M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce II M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce III M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce III M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce III M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce III M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce III M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce IV M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce IV M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce IV M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce IV M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka k literatuře v kostce IV M. , Sochrová .če Fragment2007

Čítanka literatura pro 4 r. střeních
škol

Honzaue r. M čes Fortuna1991

Čítanka pocitů Bělík Jaroslav čes harvardské fondy1995

Čítanka pro 1 ročník SOŠ Soukal čj SPN2000

Čítanka pro 1. ročník SOŠ J. , Soukal .če St. ped. nakl.2006

Čítanka pro 1. ročník SOŠ J. , Soukal .če St. ped. nakl.2006

Čítanka pro 2 ročník SOŠ Soukal čj SPN2001

Čítanka pro 2. ročník SOŠ J. , Soukal .če St. ped. nakl.2006

Čítanka pro 2. ročník SOŠ J. , Soukal .če St. ped. nakl.2006

Čítanka pro 3 ročník SOŠ Soukal  j. .če 0

Čítanka pro 4  ročník SOŠ Soukal Josef a kol čeč SPN2004

Čítanka pro 4 ročník Soukal a kol čes SPN0

Čítanka pro 4 ročník Martínková čj Tripolia0

Čítanka pro 4 ročník SOŠ Soukal a kol čj SPN0

34/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Čítanka pro 4. ročník SOŠ Soukal. J. a kol .če 0

Čítanka pro střední školy 3 Kožnim , Suchomel čes SPN1970

Čítanka samizdatové exilové
literatury 2

Pechar Jiří čes SDPN1991

Čítanka světové litaratury 20.
století

kol čes Albatros1978

Čítanka světové literatury 20.
století

kolektiv čes Albatros1978

Čítanka světové literatury II Hnízdo Vlastislav čes SPN1970

Čítanka z dějin filozofie Geuss Artur, Halada
Jan

CES Mladá Fronta1978

Člověk a jeho symboly C. G., Jung CES Portál2017

Člověk a jeho symboly C. G., Jung CES Portál 97880262125912017

Člověk a stín Krylov Ivan
Andrejevič

čes 1976

Člověk a výživa Hauschka , R. .če Fabula2000

Člověk a výživa Hauschka , R. .če Fabula2000

Člověk a zdraví a kol., Bobek , K. .če St. zdrav. nakl.1967

Člověk a životní prostředí kolektiv čes SPN1987

Člověk a životní prostředí Lehká Alena .če 0

Člověk bestie Zola Emil .če 1973

Člověk dobývá Himálaj Dorawski Kazimierz čes 1961

Člověk v kritických životních
situacích

Syřišťová Eva čes Univerzita Karlova1992

Člověk, práce volný čas Filipcová Blanka čes Sociologická knižnice1966

Čtenářský deník k literatuře v
kostce

Sochorová M. .če 0

Čtenářský deník k maturitě kolektiv čes Mrákota0

Čtení bez cenzury - část 2 Zemanová Dana čes Fortuna1990

Čtení bez cenzury 2 část kolektiv čes Fortuna1990

Čtení o hradech Eduard , Petiška 197 1973

Čtení o hradech a zámcích Petičška Eduard čes Albatros0

Čtení o Janu Nerudovi Špičák Josef čes 1985

Čtení o Národním divadle kol čes Odeon1983

Čtení o roce osmačtyřicátém Bass Eduard čes ČS1963

Čtení před manželstvím Barták Vladimír čes Mladá Fronta1961

Čtení z Bible Sokol Jan čes učebnice1996

Čtení z těla: snadno a rychle Fenton , Sasha CES Dobrovský s.r.o. 97880739055522017

Čtrnáctero zastavení Fučík Bedřich čes 1992

Čtveráci Kaplický Václav čes 1956

Čtveráci Kaplický Václav čes 1968

Čtyři léta Zahradníček Jan čes KPP1969

35/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Čtyři plavby Kryštofa Kolumba Janáček Josef čes 1964

d.leicht 1 Beňová , Zuzana NEM Klett 97880739721652016

d.leicht 2 + CD Beňová , Zuzana NEM Klett 97880739726152017

Ďábel a jiné povídky Tolstoj Lev
Nikolajevič

čes 1969

Ďábelské novely Barbey čes Odeon1969

Dala jsem jí život     86 min .če 0

Daleká pouť Mácha Karel Hynek čes 1976

Daleká pouť Mácha Karel Hynek čes Českolsovenský
spsovatel

1976

Dalí Salvator Madox Conroy čes Slovart0

Dálkový výslech Havel Václav čes 2000

Dálky Putík Jaroslav čes 1962

Další možnosti ovlivnění efektu
radioterapie

Hrbáčková Věra .če 0

Dáma s kaméliemi Dumas ml. Alexander čes Odeon0

Dáma s kaméliemi Dumas ml. čes Odeon0

Dáma s kaméliemi Dumas Alexandre ml. CES Práce, Praha1965

Dáma v jezeře Chandler Raymond čes Mladá Fronta1967

Daně 2018 Pavel , Štohl CES SVŠE Znojmo 97880873149132018

Daňové zákony 2018 Marková Hana CES Grada, Praha 97880271076672018

Dárcovství krve    7 min .če 0

Dárcovství krve v Plzeňském kraji Duchková Zuzana .če 0

Darwinův původ druhů v
ilustracích

Leakey Richard E. čes Panorama1979

Darwinův původ druhů v
ilustracích

Darwwin - Richard E.
Leakey

čes Panorama1979

Das grosse Erterbuch der deutschen
Sprache

Storing NEM Parkland1990

Dášeňka čili život štěněte Čapek Karel .če Ottovo nakladatelství2014

David Copperfield Dickens Charles čes 1956

David Copperfield I., II. díl Dickens Charles čes 1955

Debordalizace hlavy Tuman Ivo .če Taxus2013

Dědeček Kubka František čes 1953

Dědeček automobil Branald Adolf čes 1958

Dědicové Tilschová Anna Maria čes 1951

Dědicové Tilschová Anna Maria čes 1950

Dědicové Tilschová Anna Maria čes 1950

Dědicové snů Šmahelová Helena čes 1974

Dědictví Maupassant de Guy čes 1961

Dědictví řeči Horálek a kol., Němec čes Panorama1986

Degas Minervinová Fiorella čes Odeon1985

36/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Degenerativní onemocnění kloubů
- význam fyzioterapie

Vacková Iveta .če 0

Dějepis I kol čes SPN1984

Dějepis I v kostce Sochorová Marie čes Fragment1999

Dějepis I vkostce II Sochorová Marie čes Fragment2004

Dějepis II v kostce novověk, dějiny
nové doby

Sochorová Marie čes Fragment1999

Dějepis pro SOŠ a kol., Čornej , P. CES SPN Praha 97880723558082016

Dějepis pro SOŠ a kol., Čornej , P. CES SPN Praha2016

Dějepis pro SOŠ a kol., Čornej , P. CES SPN Praha2016

Dějepis pro SOŠ. České a světové
dějiny

a kol., Čornej , P. .če SPN2002

Dějepis pro střední školy Čapek , Pátek čes Scientia2001

Dějepis umění  3 Matějček čes Jan Štenc1924

Dějepis umění  4 Matějček čes Jan Štenc1924

Dějepis umění  5 Matějček čes Jan Štenc1924

Dějepis umění 1 Matějček čes Jan Štenc1924

Dějepis umění 2 Matějček čes Jan Štenc1924

Dějiny 2. světové války I kolektiv čes Naše vojsko0

Dějiny 2. světové války II kolektiv čes Naše vojsko0

Dějiny 2. světové války III kolektiv čes Naše vojsko0

Dějiny 2. světové války IV kolektiv čes Naše vojsko0

Dějiny 2. světové války IX kolektiv čes Naše vojsko0

Dějiny 2. světové války V kolektiv čes Naše vojsko0

Dějiny 2. světové války VI kolektiv čes Naše vojsko0

Dějiny 2. světové války VII kolektiv čes Naše vojsko0

Dějiny 2. světové války VIII kolektiv čes Naše vojsko0

Dějiny 2. světové války X kolektiv čes Naše vojsko0

Dějiny 2. světové války XI kolektiv čes Naše vojsko0

Dějiny 2. světové války XII kolektiv čes Naše vojsko0

Dějiny 20. století Johnson Paul čes Rozmluvy1991

Dějiny 20. století Johnson Paul čes Rozmluvy1991

Dějiny 20. století Johnson Paul čes Rozmluvy1991

Dějiny 20. století kol čes Mladá Fronta1991

Dějiny a současnost kol .če 0

Dějiny Afriky  1 kol čes Svoboda1966

Dějiny Afriky  1 kol čes Svoboda1966

Dějiny Anglie Maurois André čes Lidové noviny1993

Dějiny Byzance kol čes Academia1992

Dějiny české  literatury I kol čes NČAV1959

37/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Dějiny české chronolický přehled kol čes INFOA0

Dějiny české literatury I Vlček Jaroslav čes Čes. spisovatel1951

Dějiny české literatury I Vlček Jaroslav čes Československý
spisovatel

1951

Dějiny české literatury II Vlček Jaroslav čes Československý
spisovatel

1951

Dějiny české literatury II kol čes NČAV1960

Dějiny české literatury III kol čes NČAV1961

Dějiny českého diadla /III kol čes Academia1977

Dějiny českého divadla /I kol čes Academia1968

Dějiny českého divadla /I kol čes Academia1968

Dějiny českého divadla /II kol čes Academia1968

Dějiny českého divadla /II kol čes Academia1968

Dějiny českého státu v
dokumentech

Veselý Zdeněk čes harvardské fondy1994

Dějiny českého výtvarného umění
1 -  od počátku do konce
středověku

kol čes Academia1984

Dějiny českého výtvarného umění
1 - od počátku do konce středověku

kol čes Academia1984

Dějiny českého výtvarného umění
1 - od počátku do konce středověku

kol čes Academia1984

Dějiny českého výtvarného umění
1 - od počátku do konce středověku

kol čes Academia1984

Dějiny českého výtvarného umění
II/1 od renesance do baroka

kol čes Academia1989

Dějiny českého výtvarného umění
II/1 od renesance do baroka

kol čes Academia1989

Dějiny českého výtvarného umění
II/1 od renesance do baroka

kol čes Academia1989

Dějiny Československa Husa Václav čes Orbis1961

Dějiny československého lékařství
I. (do r. 1740)

Vojtová Marie čes 1970

Dějiny Českých zemí I Fišer , Harna čes Fortuna1995

Dějiny Českých zemí I Fišer , Harna čes Fortuna1995

Dějiny Českých zemí I Fišer , Harna čes Fortuna1995

Dějiny Českých zemí I Fišer , Harna čes Fortuna1995

Dějiny Českých zemí I Fišer , Harna čes Fortuna1995

Dějiny Českých zemí I Fišer , Harna čes Fortuna1995

Dějiny Evropy kol čes Argo1995

Dějiny fyziky Laue čes Orbis1959

Dějiny hebrejského národa Lemaire André čes Eam1994

Dějiny hebrejského národa Lemaire André čes Eam1994

Dějiny legendárních zemí a míst Eco , Umberto .če Praha: Argo 978-80-257-0908
-5

2013

38/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Dějiny literatury 1 Martinková a kol. čes Trizonia1995

Dějiny města Plzně 1 kol .če město Plzeň2014

Dějiny města Plzně. 2, 1788-1918 Karel , Waska CES město Plzeň 978-80-87911-04
-4

2016

Dějiny města Plzně. 3, 1918-1990 Adam , Skála CES Statutární město Plzeň 97880879110752018

Dějiny národu českého Palacký čes B. Kočí1907

Dějiny opery ND Nejedlý čes Práce0

Dějiny papeženství Lozinskij čes Horizont1989

Dějiny polské literatury krejčí Karel čes Čes. spisovatel1953

Dějiny Prahy kol čes NPL1964

Dějiny pravěku a starověku I kol čes SPN1989

Dějiny pravěku a starověku II kol čes SPN1989

Dějiny přírodních věd v datech kol čes Mladá Fronta1979

Dějiny psané Římem Zamarovský Vojtěch čes Mladá Fronta1967

Dějiny Říše římské kol čes Gemini1993

Dějiny srdce Bednář čes ČS1957

Dějiny starověkého světa Oliva Pavel čes Scientia1995

Dějiny starověkého světa Oliva Pavel čes Scientia1995

Dějiny strany mírného pokroku v
mezích zákona

Hašek Jaroslav čes 1963

Dějiny středověku I kol čes SPN1968

Dějiny středověku II kol čes SPN1968

Dějiny světa kol čes 80-7209-480-71998

Dějiny světového filmu Sadoul Georges čes Orbis1963

Dějiny svetovej literatúry kol SLO osveta1963

Dějiny šílenství Foucault Michel čes Nakladatesltví Lidové
nov

1993

Dějiny umělecké kultury 1 kol čes SPN1989

Dějiny umění  8 Pijoan José čes Knižní klub0

Dějiny umění - umění na dvoře
Karla IV

Neubert Karel,
Stajskal Karel

čes Knižní klub2003

Dějiny umění 1 Pijoan  José čes Knižní klub1998

Dějiny umění 10 Pijoan Jose čes Odeon1991

Dějiny umění 2 Pijoan Jose čes Knižní klub1998

Dějiny umění 3 Pijoan Jose čes Knižní klub1998

Dějiny umění 4 Pijoan Jose čes Knižní klub1999

Dějiny umění 5 Pioan čes Odeon1984

Dějiny umění 6 Pijoan Jose čes Odeon1989

Dějiny umění 7 Pijoan Jose čes Odeon1981

Dějiny umění v Československu Pavel jakub čes 1971

Dějiny umění. 9 Pijoán José CES Praha: Odeon1986

39/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Dějiny ve filmu. Film ve výuce
dějepisu

kol. autorů .če Ústav pro studium
totalitních režimů

2014

Dějiny zemí Koruny české I kol čes Paseka1992

Dějiny zemí Koruny české II kol čea Paseka1992

Dejte sbohem Distresu Rheinwaldová E. čes scarabelus0

Dekameron Boccaccio Giovanni čes Odeon1975

Dekameron Boccaccio Giovanni CES SNKL, Praha1959

Dekameron humoru a satiry Hašek Jaroslav čes 1972

Dekubity a jejich léčba Smrčková Petra .če 0

Dekubity- problém současný a
budoucí

Řehořová Štěpánka .če 0

Dělníci moře Hugo Viktor čes 1958

Demokracie dnes a zítra Beneš Edvard čes Čin Praha1946

Den pro mou lásku      100 min .če 0

Den první a poslední Boll Heinrich čes Naše vojsko1964

Den, kdy jsem se naučil žít Gounelle Laurent CES Rybka Publishers2015

Deník Anne Frankové Franková Anne čes 1957

Deník Bridget Jonesové Fieldingová Helen čes 2004

Deník migranta , migrantky krchová , Víznerová čes EKS2010

Deník o jízdě a putování pana Lva
z Rožmitálu ...

Šašek Václav z
Bířkova

čes 1951

Deník staré paní Šiklová Jiřina čes Kalich2010

Dental Hygiena Assess Test Bushee , Darby Aj C.V. Mosby Com.1986

Dental Hygienist Apodaca C., Dooley
J., Evans V.

.če Express Publishing2016

Dental Hygienist Apodaca C., Dooley
J., Evans V.

.če Express Publishing2016

Dental Hygienist CD Apodaca C., Dooley
J., Evans V.

.če Express Publishing2016

Dentální pokroky  I a II Lhotský čes VÚD0

Dentistry and Oral Diseases +
DVD

kol. autorů ang Grada2010

Deprese, antidepresiva Bíková Tereza .če 0

Depresivní porucha a její léčba Šporeň Radek .če 2011

Depresivní stavy v dospělém věku Plzák čes SZN1967

Der Wind in Den Weiden Grahame NEM ladybird0

Dermatophyta Obrtel Jan Doc. Dr. čes Zdrav. nakladatelství
Pha

1950

Dermatovenerogie Vosmík čes Karolinum2001

Dermatovenerologie Resl a kol čes Karolinum1997

Dermatovenerologie Resl Vladimír a kol čes UK Karolinum1997

Dermatovenerologie Resl čes UK0

Dermatovenerologie Resl a kol čes Karolinum2002

40/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Dermosklerosy a jejich vztahy k
tzv. kolagenosám

Šťáva , Z. čes St. zdrav. nakl.1961

Desdemonin dům Feuchtwanger Lion čes 1968

Deset německých novel Kleist von Heinrich čes 1962

Deset německých novel kolektiv čes ČS0

Deset životů Malířová Helena čes 1962

Desetiminutovky Brožová , Pavla CES Edika, Brno 97880266107622017

Detekce zánětů Vandiš Tomáš .če 0

Děti a dýka Langer František čes 1946

Děti a rodiče v rozvodu Matoušek , Oldřich CES Portál, Praha 97880262096832015

Děti Arbatu Rybakov Anatolij čes 1989

Děti Arbatu Rybakov Anatolij čes 1989

Děti čistého živého Nováková Teréza čes 1957

Děti jsou hosté, kteří hledají cestu Ch. , J. , Prekopová ,
Schweizerová

.če Portál1993

Děti mládež a volný čas Hofbauer Břetislav čes Portál2004

Děti moře Lyne Charlotte .če brána2015

Děti s diagnozou hydrocefalus Kojzarová Jana .če 0

Děti v jeslích A. , Freibergerová .če Práce1958

Děti ze stanice ZOO   114 min 12
min

.če 0

Děti, rodící ženy a nemocnice Mentlová Marie .če 0

Detoxikační mechanismus kožních
zánětů

Konopík J. čes ZDN1957

Detoxikační mechanismus kožních
zánětů

Konopík čes ZDN1957

Dětská a dorostová psychiatrie pro
dětské sestry

Vojtík a kol čes IPDVB1991

Dětská a dorostová psychiatrie pro
dětské sestry

Vojtík a kol čes IPDVB1991

Dětská chirurgie J. , Podlaha .če Rovnost1948

Dětská chirurgie J. , Podlaha .če Rovnost, Brno1948

Dětská chirurgie kol. autorů .če Karolinum1992

Dětská klinická psychologie a kol., M. , P. , Říčan ,
Vágnerová

.če Avicenum1991

Dětská klinická psychologie Krejčířová Dana,
Říčan Pavel

čes Grada1995

Dětská masáž P. , Walker .če 0

Dětská mozková obrna Šuchmanová Lucie .če 0

Dětská mozková obrna Gareisová Iva .če 0

Dětská mozková obrna   DVS Vokáčová Lenka .če 0

Dětská obezita Bičovská Kateřina .če 2011

Dětská prostituce vaníčková Eva čes Grada2005

41/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Dětská sestra v promární a
komunitní péči

Sikorová Lucie .če Grada2012

Dětská stomatologie Komínek J.,
Rozkovcová E.,
Toman J.

CES Avicenum, Praha1974

Dětská traumatologie a kol., Cvchovec , J. ,
K. , Šnajdauf , T. , Trč

čes Galén2002

Dětská urologie Bedrna , J. .če Zdrav nakl v PHA1951

Dětská výživa Hanzíková Miluše .če 0

Dětské hry z celého světa kol čes Svojtka2001

Dětské lékařství Brachfeld ,
Brachfeldová , Černay
, J. , J. , K.

.če Stát. zdrav. nakl.1966

Dětské lékařství kol. autorů .če St. zdrav. nakl1958

Dětské potravinové alergie Paťková Michaela .če 2010

Dětské relaxační karty Purperhart H. .če 0

Dětské sny - rádce pro rodiče s
lexikonem snových symbolů

Fink Georg čes Nové obzory1994

Dětský den - dokument o škole .če 0

Dětství a mládí s Vrchlickým Vrchlická Eva čes 1960

Dětství je drama, hledání cesty k
pravému já

A. , Millerová .če Lidová noviny1995

Dětství je drama. Hledání cesty k
pravému já

A. , Millerová .če Lidové noviny1995

Dětství v Čechách Hrubín František čes 1949

Deutches Worterbuch Mackensen NEM Gondrom1991

Deutsch fur Krankenschwestern Karasová NEM Scientia medica1996

Deutsch für Krenkenschwestern E. , Karasová .če Scientia medica1996

Deutsch im gesprach Hoppnerová NEM SPN0

Deutsch im Gespräch Höppnerová , V. .če SPN1993

Deutsch im Krankenhaus kol. autorů .če Klett2013

Deutsch im Krankenhaus Grosser , Regine NEM Klett 97831260516442015

Deutsch im Krankenhaus Rodi , Sensen NJ Langenscheidt2009

Deutsch im Krankenhaus Rodi , Sensen NEM Langenscheidt2009

Deutsch im Krankenhaus Firnhaber-Sensen ,
Ulrike

NEM Klett 97831260617972017

Deutsch im Krankenhaus
(německy v nemocnici)

kolektiv NEM Langenscheird0

Deutsch im Krankenhaus neu Firnhaber-Sensen ,
Ulrike

NEM Print Consult GmbH 97831260617972017

Deutsch im Krankenhaus neu Firnhaber-Sensen ,
Ulrike

NEM Print Consult GmbH 97831260617972017

Deutsch im Krankenhaus neu Firnhaber-Sensen ,
Ulrike

NEM Print Consult GmbH 97831260617972017

Deutsch im Krankenhaus neu Firnhaber-Sensen ,
Ulrike

NEM Print Consult GmbH 97831260617972017

42/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Deutsch im Krankenhaus neu Firnhaber-Sensen ,
Ulrike

NEM Print Consult GmbH 97831260617972017

Deutsch im Krankenhaus neu Firnhaber-Sensen ,
Ulrike

NEM Print Consult GmbH 97831260617972017

Deutsch intensiv Ziesche NEM Ziesche0

Deutsch macht Schule Egersdorfová , G. ,
Stahl , T.

.če Fak ped Plzeň2008

Deutsch prachige Lander Jusstová NEM Fragment0

Deutsch um Krankenhaus kol NJ 0

Deutsch, Grammatisches
Übungsbuch für Deutschlernende.
Intensiv

B. , Ch. , Knorr ,
Ziesche

.če Ziesche Verlag1993

Deutsches lesebuch německá
čítanka

kol NEM Scholaris1993

Deutsches lesebuch německá
čítanka

kol NEM Scholaris1993

Deutschland fur kinder Thiel NEM Obzor1992

Deutsch-sprachige Länder H. , Justová .če Fragment1992

Deutsch-sprachige Länder H. , Justová .če Fragment1991

Devadesát tři Hugo Victor čes Odeon1978

Devadesát tři Hugo Viktor čes 1958

Devátá vlna Dyk Viktor .če Maťa2002

Developmental Psychology Collins , Kuczaj II. S.
A., W. A.

.če Macmillan Canada1992

Devět jiných měsíců     15 min .če 0

Devět kapitol ze starého dějepisu
96 min

.če 0

Devět lidožroutů a jeden slon
darebák

Anderson čes Orbis1968

Deviantní sociální chování-
drogová problematika

Rubášová Marcela .če 0

Dezinfekce a sterilizace ve
zdravotnických zařízení

J. , K. , Kráčmar , M. ,
Svoboda , Vančura

.če UDV SZP1972

Dezinfekce, sterilizace a režim v
prevenci nozokomiálních nákaz

a kol., Bolek , S. .če Avicenum1984

Diabates melitus a její léčba
inzulinovou pumpou

Luptáková Zuzana .če 0

Diabetes melitus a jeho léčivé
přípravky DFA

Kohoutová Tereza .če 0

Diabetes melitus a těhotenství DVS Štenglová Andrea .če 0

Diabetes mellitus Kubíková Lenka .če 0

Diabetes mellitus a kol, J. , Rybka .če Avicenum1985

Diabetes mellitus B. , Podroužková .če IDV Brno1994

Diabetes mellitus - zákeřná choroba Ferková Kristýna .če 2009

Diabetes mellitus 1. typu Hrdinová Pavlína .če 0

Diabetes mellitus a jeho přípravky Kohoutová Tereza .če 0

43/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Diabetes mellitus a sdružená
autoimunitní onemocnění

Setunská Petra .če 2011

Diabetes mellitus čili cukrovka -
dieta diabetická - svazek II

Frantová , Rušavý čes Forsapi2007

Diabetes mellitus u dětí z pohledu
nutričního terapeuta

Bedzírová Klára .če 2011

Diabetes mellitus v těhotenství Hodinářová Dana .če 0

Diabetes mellitus v těhotenství Kastenmajerová Lucie .če 0

Diabetes mellitus1. typu v
těhotenství a výživa

Jílková Eva .če 2011

Diabetológia Kolesár , P. .če osveta1992

Diabetologie pro praxi a kol, J. , Rybka .če IDV Brno1988

Diabetologie pro praxi Rybka jaroslav a
kolektiv

čes IPDVZPB1988

Diabetologieč pro sestry Rybka a kolektiv čes Grada2006

Diagnostické a terapeutické
postupy u gyn. onemocnění

Kolihová Nikola .če 0

Diagnostické možnosti
ultrasonografie těhotných žen

Bečvářová Lenka .če 0

Diagnostika a léčba onemocnění
prsu

Jánská Jiřina .če 0

Diagnostika a terapie chronické
pankreatitidy

Dítě , P. .če Scientia medica1994

Diagnostika Crohnovy choroby
pomocí zobrazovacích metod

Melecká Michaela .če 0

Diagnostika ICHS se zvláštním
zaměřením na metody nukleární
medicíny

Jiskrová Petra .če 0

Diagnostika jaterních nádorů
pomocí moderních zobrazovacích
metod

Ulč Pavel .če 0

Diagnostika kolorektálního
karcinomu  25 min

.če 0

Diagnostika
narušenejkomunikačnej schopnosti

Lechta Viktor SLO osveta1995

Diagnostika ohrožení plodu v
prenatálním a intranatálním období

A. , Měchurová .če IDV SZP Brno1990

Diagnostika plicních onemocnění
pomocí výpočetní tomografie

Černá Hana .če 0

Diagnostika stafylokoků a
streptokoků DZL

Kasíková Denisa .če 0

Diagnoza diabetes mellitus Dorflová Klára .če 0

Diagnóza pri posteli chorého Ch. , Seward .če osveta1976

Diagnstika pohlavně přenosných
onemocnění

Panochová Zuzana .če 0

Dias Dias , Pavel .če 978-80-246-3017
-5

0

Dickens Lann Jevgenij čes 1949

Dictionary of Contemporary
English

kol. autorů .če Longman2011

44/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Dictionary of Medecine Collin P.H. .če 0

Dictionary of Medicie Collin ang 1996

Dictionary of Nursing Mc Ferran ang Oxford0

Didaktické spisy Komenský Jan Amos čes 1954

Didaktika III Nelešovská ,
Spáčilová

čes Ped. fak. Olomouc2000

Didaktika matematiky Polák Josef .če Fraus2014

Didaktika ošetřovatelství Kuberová Helena .če Portál2010

Didaktika ošetřovatelství Kuberová Helena čj Portál2010

Didaktika ošetřovatelství H. , Kuberová .če Portál2010

Didaktika sociální práce Skarupská Helena čes UP Olomouc2006

Didaktika strednej školy kol lad Slovenské
pedagogické nak

1979

Didaktika tělesné výchovy K. , Kadeřávková .če ÚDVSZP1985

Didaktika tělesné výchovy K. , Kadeřávková .če Avicenum1988

Didaktika tělesné výchovy Kadeřábková čes Avicenum1988

Die Hebammen-sprechstunde Stadelmann něm Kempten0

Díě v nesnázích Elliot Julian čes Grada2002

Dieta + 199 Vašich otázek a mých
odpovědí

Kořínková Lenka čes Eminent1998

Dieta na podporu hojení ran Grofová , Zuzana .če Praha: Forsapi 978-80-87250-21
-1

0

Dieta pro vyšší věk Grofová , Zuzana .če Praha: Forsapi 978-80-87250-11
-2

2011

Dieta při antikoagulační léčbě Kessler , Kohout ,
Růžičková

čes Forsapi2010

Dieta při chronické zácpě A. , Krondl .če St. zdrav. nakl1959

Dieta u chronicky onemocnění
ledvin - svazek VII

Hrubý , Mengerová čes Forsapi2010

Dieta u jaterních onemocnění Belovičová , Mária .če 978-80-87250-26
-6

0

Dieta u pacientů se střevními
vývody a po operaci střev - svazek
VI

Balíková , Kohout ,
Skřička

čes Forsapi2009

Dieta? Já vím Kořínová Lenka čes Eminent0

Dieta? vím ještě víc Kořínková Lenka čes Eminet1995

Dieta? Všedchno se vším souvisí Kořínková Lenka čes Eminent0

Dietní opatření u ateroslerozy Ryplová Sabina .če 2011

Dietologie Bretšnajdrová ,
Müllerová , Svačina

.če Triton2012

Dietologie a kol, D. , Mullerová ,
Svačina , Š.

.če Triton2012

Dietoterapie v praxi J. , Páv .če St zdrav nakl1967

Diferenciálně diagnostické
možnosti vyšetření plicního
parenchymu  výp.  tomografií

Petrová Simona .če 0

45/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Diferenciální diagnosa
pleuritického syndromu

M. , Toušek .če St. zdrav. nakl.1962

Differix. Vnitřní lékařství a kol., M. , Planta .če Scientia medica1997

Diktáty a cvičení z českého jazyka Alena , Šantrochová CES Praha: SPN -
pedagogické
nakladatelství

80723501022004

Diktáty a cvičení z českého jazyka Alena , Šantrochová CES Praha: SPN -
pedagogické
nakladatelství

80723501022004

Diktáty a pravopisná cvičení Michálková , Pallas čes SPN1981

Diktáty a provopisná cvičení Michálková čj SPN1966

Díky za každé nové ráno Halina , Pawlowská CES Praha: Motto 97880267010712014

Díky za každé nové ráno Halina , Pawlowská CES Praha: Motto 97880267010712014

Dílo Gellner František .če Akropolis2012

Dílo 1. a 2. svazek Gellner František .če Karolinum2012

Dílo I Seifert Jaroslav čes 1956

Dílo I Seifert Jaroslav čes 1953

Dílo I Biebl Konstantin čes ČS1951

Dílo II,III,IV Biebl Konstantin čes ČS1953

Dílo III Seifert Jaroslav čes 1958

Dílo III Seifert Jaroslav čes 1955

Dílo IV Seifert Jaroslav čes 1959

Dílo K H Máchy K H Mácha čes Orbis0

Dílo Karla Hynka Máchy Mácha Karel Hynek čes 1949

Dílo Rudolfa Mayera Běhounek čes ČS1950

Dílo Rudolfa Mayera Buriánek čes 0

Dílo sv. 10 Seifert Jaroslav čes 2004

Dílo sv. 11 Seifert Jaroslav čes 2004

Dílo V Seifert Jaroslav čes 1957

Direkt  2 CD kol .če Klett0

Direkt - Nemčina pro střední školy
2

Cwikovska , Motta ,
Vomáčková

NEM Klett2010

Direkt 1 Neu kol. autorů .če Klett2011

Direkt 1 Neu kol .če Klett2011

Direkt 1 vč. CD Němčina pro
střední školy

Cwikoxska , Motta ,
Vomáčková

čes Klett2010

Direkt 2 + CD kol NEM Klett2010

Direkt 2 + CD audio kol. autorů .če Klett2012

Direkt 2 Němčina pro střední školy
- CD

.če 0

Direkt 3 učebnice a pracovní sešit kol. autorů .če Klett2013

Direkt neu + 2x brožura Giorgio , Motta NEM Klett 97880739710142012

46/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Discussions A-Z Wallwork Adrian .če Cambridge2013

Dítě a bolest a kol., J. , Mareš .če Grada, Praha1997

Dítě a drogy Pospíšlová Markéta .če 0

Dítě se sluchovou vadou 15 min .če 0

Dítě se špatnou výslovností 15 min .če 0

Dítě v nemocnici Krílovcová Markéta .če 0

Dítě v roli pasivního kuřáka Rychlíková Jitka .če 0

Ditta, dcera člověka Nexö Martin
Andersen

čes 1962

Divá Bára .če 0

Divá Bára, Karla, Dobrý člověk,
Pan učitel

Němcová Božena CES Českos. spisovatel,
Praha

1983

Divadelní hry III. Mahen Jiří čes 1959

Divadlo aneb snář Kohout Pavel čes 1975

Divadlo poezie kol čes Orbis1961

Divergence Roth , Veronica CES CooBoo Praha 97880754405872016

Divergence Roth , Veronica CES CooBoo Praha 97880754405872016

Dívka s modrým šálem Sherryová Sylvia čes Jiskry1986

Dívka, která kopla do vosího
hnízda

Larsson Stieg čes Host2010

Dívka, která si hrála s ohněm Larsson Stieg čes Host2009

Dívka, na které nezáleželo Francouz Pavel čes 1979

Divný člověk Říha Bohumil čes Československý
spisovatel

1964

Divoké banány Fiedler Arkady čes 1963

Divy světa kol čes Knižní klub0

Dlouhodobá péče Holmerová , Iva CES Grada Publishing 97880247543902014

Dlouhý stín času Nauman Pavel čes 1968

DMO .če 0

DMO, dětská mozková obrna  26
min

.če 0

Dna - nemoc králů - jenutní
bezpurinová dieta - svazek V

Kužela , Stejskalová čes Forsapi2007

DNA - viry DZL Plzáková Terza .če 0

Dnes ještě zapadá slunce nad
Atlantidou

Nezval Vítězslav čes 1956

Do duše umírajících 40 min .če 0

Do různých stran Havel Václav čes 1989

Do života   40 min .če 0

Do života 60 - nedonošenci .če 0

Doba jedová 1 kol. autorů .če Triton2011

Doba jedová 2 kol. autorů .če Triton2012

47/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Dobrá kočka, která nemlsá Kratochvíl Miloš
Václav

čes 1970

Dobré a ještě lepší jitro Nepil František čes Novinář1983

Dobré jitro, Sýrie Mourtadaová Jana čes 1976

Dobrodružství šesti trampů Žák Jaroslav čes 1970

Dobrodružství ve West Poley Hardy Thomas čes 1960

Dobrodružství Wesleye Jacksona Saroyan William čes 1993

Dobrou chuť   8 min .če 0

Dobrou noc, ó lásko ... Mácha Karel Hynek čes 1972

Dobrý den Afriko Bárta čes olympia1971

Dobrý deň, smútok Saganová Francoise SLO 1966

Dobrý rodák Vladimír Menšík Matějková Jolana čes 2006

Dobrý start do školy Andersonová čes Portál1993

Dobře utajené housle Horníček Miroslav .če Motto2015

Dobře utajené housle Horníček Miroslav CES Československý
spisovatel

1967

Dobyvatel Olbracht Ivan čes 1955

Dokonalost neznamená štěstí, aneb,
Jak neztratit sám sebe

Beastess CES Grada, Praha 97880247572852017

Dokonalost neznamená štěstí, aneb,
Jak neztratit sám sebe

Beastess CES Grada, Praha 97880247572852017

Dokonalý účes 222 rad a triků kol čes Ikar1993

Dokořán Halas František čes 1946

Doktor  Živago Pasternak Boris čes Lidové nakladatelství1990

Doktor Faustus Mann Thomas čes Mladá Fronta1986

Doktor Meluzín Říha Bohumil čes 1973

Doktor na horách Pejša Jiří čes 1977

Doktor Živágo  187 min .če 0

Doktorka z domu Trubačů Borská Ilona čes 1993

Doktorské a jiné příběhy Dub Ota čes 1984

Doktorské a jiné příběhy Dub Ota čes 1984

Dokument o škole   30 min .če 0

Dokumentace a hodnocení
nutričního stavu pacientů

Kohout Pavel čes Forsapi2011

Doma nebo ve škole .če 0

Domácí a primární péče včera, dnes
a zítra

.če Nár. centrum. péče1998

Domácí hospicová péče Kučerová Ludmila .če 0

Domácí kuchařka Rettigová Magdaléna čes 1987

Domácí lékař Kantorek Pavel čes 1990

Domácí lékař od A do Z kol čes 0

Domácí nasilí Oušková Jana .če 0

48/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Domácí nasilí Nová Jana .če 0

Domácí násilí Odehnalová Jana .če 0

Domácí násilí, problém naší
společnosti

Zikmundová Alena .če 0

Domácí péče o novorozence Lukešová Tereza .če 0

Don Juan Moliére čes 1954

Don Juan Toman Josef čes 1968

Doňa Teresa Hejcman Pavel čes 1971

Donadieudova závěť Simenon Georges čes Svoboda1976

Dopad zrakového postižení na
celkový vývoj

.če 0

Dopisy Bettyně Klostermann Karel čes 1995

Dopisy od Olgy Havel , Ivan M. .če Praha: Knihovna
Václava Havla

978-80-87490-05
-1

2011

Dopisy vnučce Šiklová Jiřina čes Kalich2009

Dopisy z podzimu 1938 Ježek Jaroslav čes 1948

Doplněk 2006 - český lékopis .če Grada0

Doplněk k učebnici fyziky pro
střední zdravotnické školy

kol CES SPN1988

Doplněk k učivu chemie Novický čes Osvěta1985

Doporučené metody v klinické
biochemii

kol. autorů .če Avicenum1992

Doporučené postupy, návody pro
dipenzační práci v lékarně

kol čes Česká  lékárnická kom
ora

0

Dopplerovská ultrasonografie Eliáš , J. , P. , Žižka .če Nucleus, Hradec
Králové

1998

Doprovázení v ošetřovatelství I Lenka , Špirudová CES Grada Publishing 97880247571002015

Doprovázení v ošetřovatelství I Lenka , Špirudová CES Grada, Praha 97880247571002015

Doprovázení v ošetřovatelství I Lenka , Špirudová CES Grada 97880247571002015

Doprovázení v ošetřovatelství II Lenka , Špirudová CES Grada, Praha 97880247571172015

Doprovázení v ošetřovatelství II Lenka , Špirudová CES Grada Publishing 97880247571172015

Doprovázení v pomáhajících
profesích

S. , Vávrová .če Portál2012

Dospělost bez dospívání Friedenberg Edgar Z čes Ypsilon1967

Doteky zdraví Poláková Savomíra .če 0

Dotýkej se ať pochopíš .če 0

Doušek jedu Rimbaud Arthur čes 1985

Dovolená pro zdraví Pubrdlová Monika .če 0

Downův syndrom Burešová  Lenka .če 2010

Downův syndrom Paumová Marcela .če 0

Downův syndrom Schneiderová Martina .če 0

Downův syndrom  DVS Vokáčová Jitka .če 0

Doznání London Artur čes 1968

49/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Dr Horáková 100min .če 0

Dr. Semmelweis, Dr. Lister   20
min

.če 0

Drama na lovu Čechov Anton
Pavlovič

čes 1972

Drama svatomartinské propasti Tazieff Haroun čes 1966

Drama v Perlovém zálivu Kettner Petr čes 1968

Dramatické báchorky Tyl Josef Kajetán čes 1953

Drašar Nováková Teréza čes 1959

Drény a drenážní systémy v
chirurgii

a kol., Čapov , I. .če IDV Brno1998

Drobná próza I. Mahen Jiří čes 1953

Drobná próza II. Mahen Jiří čes 1954

Drobné klepy II. a III. Neruda Jan čes 1959

Drogová problematika  90 min .če 0

Drogová závislost J. , Presl .če MAXDORF1994

Drogová závislost J. , Presl .če MAXDORF1994

Drogová závislost Nováková Lucie .če 2009

Drogová závislost jako náročná
životní situace   DVS

Mimráčková Lenka .če 0

Drogová závislost u žen Červenková Soňa .če 0

Drogová závislost u žen Špilarová Štěpánka .če 0

Drogová závislost v dětském věku Lišková Iva .če 0

Drogy a drogové závislosti  DVS Prochásková Eliška .če 0

Drogy a jiné závislosti Voráčová Šárka .če 0

Drogy a neurony  18 min .če 0

Drogy a ženy Haladová .če 0

Drogy mezi námi Pondělíková Alena .če 2009

Drsné povídky Vrbová Alena čes 1964

Druhá noc Někrasov Viktor čes 1963

Druhá světová válka kol čes Svoboda1985

Druhá světová válka kol čes Svoboda1985

Druhá světová válka a obnova
Československa

Doležal jiří čes SPN1991

Druhá světová válka a obnova
Československa

Doležal jiří čes SPN1991

Druhá zpráva o nemocech mocných Lesný Ivan čes 1987

Druhé hovory o českém jazyce čes Mikuta1947

Druhé město Ajvaz , M. čj Petrov2005

Druhé pohlaví Beauvoirová Simone čes Orbis1966

Druhý a třetí pilíř Evropské unie Had Miloslav, Pikna
Bohumil

čes Min.zahr.2001

50/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Druhý dech Beneš čes 1991

Druhý dech Beneš čes Melantrich1991

Druhý květ Čech Svatopluk čes 1957

Dřevěné obklady Coufal Farmud Ing čes SNTL1984

Duden Německý výkladový
slovník s českými ekvivalenty

kol něm Mladá Fronta1993

Duden Německý výkladový
slovník s českými ekvivalenty

kol něm Mladá Fronta1993

Duden. Die Grammatik kol. .če Dudenverlag2006

Duha na zemi Vrchlický Jaroslav čes 1961

Duha na zemi Vrchlický Jaroslav čes 1961

Duch renezance  31 min .če 0

Dům na předměstí Poláček Karel čes 1955

Dům na předměstí Poláček Karel čes 1958

Dům o tisíci patrech Weiss Jan čes 1964

Dům ozvěn Erkinová Barbara čes brána1998

Dům radosti Šmahelová Helena čes 1982

Dům u pálkující kočky Balzac Honoré de čes Melantrich1950

Dům U tonoucí hvězdy Zeyer Julius čes 1957

Dům v Kaprové ulici Ben-Gavriel Mosheh čes 1968

Dům vrácené ozvěny Lustig Arnošt čes 1994

Dům z karet Toman Josef čes 1956

Důmyslný rytíř don Qiujote de La
Mancha

Cervantes Saavedra
Miguel

čes 1966

Důmyslný rytíř don Qiujote de La
Mancha I., II. díl

Cervantes Saavedra
Miguel

čes 1900

Durych, Zahradníček .če 0

Důsledky drogově závislých
těhotných žen

Nováková Markéta .če 0

Duše a dílo Šalda Xaver František čes 1922

Duševně nemocný mezi námi Hausner , M. .če St. zdrav. nakl.1961

Duševní hygiena L. , Míček .če St ped. nakl.1986

Duševní hygiena Duspivová Jana .če 0

Duševní hygiena Míček Libor čes SPN1984

Duševní hygiena školáka Černý , J. .če St. ped. nakl.1960

Duševní hygiena zdravotní sestry J. , J. , Křivohlavý ,
Pečenková

.če Grada2004

Duševní hygienna u sester na
pracovištích intenzivní medicíny

Tnková Magda .če 0

Duševní vývoj a výchova
novorozenců kojenců a dětí

Teyschl čes ČS1957

Dutá jehla Leblanc Maurice čes 1969

Dutiny a obaly CNS .če 0

51/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Důvěrné hovory Barták čes SZN1988

Dva muži na druhou Hoffmann Ernst čes 1968

Dva plus pět Simenon Georges čes Práce1987

Dva případy kapitána Exnera Erben Václav čes napětí1970

Dva týdny prázdnin Šmahelová Helena čes 1960

Dvaačtyřicátá rovnoběžka Passos don John čes 1964

Dvacáté století kol čes SPN0

Dvacet tisíc mil pod mořem Verne Jules čes 1959

Dvacet tisíc mil pod mořem Verne Jules čes 1961

Dvacet tisíc mil pod mořem Verne Jules .če 1987

Dvě malá křídla tu nejsou Kaprálová Jitka čes 2011

Dvě velkomoravské rotundy v
Mikulčicích

Poulík Josef čes NČAV1963

Dvě z nás Scheinpflugová Olga čes 1935

Dvojí majestát Shakespeare William čes 1987

Dvojí majestát Shakespeare William .če Československý
spisovatel

0

Dvojí trůn Vaňková Ludmila čes 1989

Dvojjazyčný ilustrovaný slovník NEM Praha: Slovart 97880739165722012

Dvorní šašci Fischl Viktor čes 1990

Dynamická geometrie v prostroru .če 0

Dynamický život A. , Diehl , H. ,
Ladingtonová , P ,
Pribiš

.če Advent-Orion, Praha2001

Dynamika české společnosti a
osudy lidí na přelomu tisíciletí

a kol, M. , Tuček .če Edice Studie2003

Dysgrafie Jucovičová , Žáčková čes Nakladatelství D+H2005

Dysortografie - metody reeedkace
speifických poruch učení

Jucovičová , Žáčková čes D+H2008

Džínový svět John Radek čes 1990

Ecce Constanta    175 min .če 0

Edikace pacienta s kolostomií Nitkulincová Monika .če 0

Edison Nezval Vítězslav čes 1958

Edison Nezval Vitězslav čes 1928

Edison Nezval Vítěslav CES Českolsovenský
spsovatel, Praha

1969

Edit Piaf Berteautová Simone čes ČS1969

Education standards for Critical
care Nursing

kol ang The C.V.Mosby
Company

1986

Edukace diabetes melitus I typu
DVS

Kyselová Michaela .če 0

Edukace diabetika Agapovová Petra .če 2009

Edukace diabetika Hrubá Tereza .če 0

52/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Edukace diabetika 2 typu DVS Majerová Jitka .če 0

Edukace pacienta s atopickým
ekzémem

Fišrová Pavla .če 0

Edukace pacienta s kolostomií vyletalová Petra .če 0

Edukace seniorů Naděžda , Špatenková CES Grada, Praha 97880247544682015

Edukace u dítěte s atypickým
ekzémem

Radová Klára .če 0

Edukace v porodní asistenci Bohdana , Dušová CES Grada Publishing 97880271083672019

Edukace v porodní asistenci Dušková Bohdana CES Grada, Praha 97880271083672019

Edukační činnost sestry Svěráková Marcela čj Galen2012

EEG biofeedback Bleirová Dana .če 0

Efektivně mrtvá žena Erben Václav čes Smaragd1970

Efektivní komunikační techniky v
ošetřovatelství

Pokorná Andrea čes NCOaNZOBrno2010

Efektivní myšlení G. , Schmidt .če REBO2007

Efektivní péče v perinatologii Enkin , J. , Keirse , M.
, M. , M.J.N.C. ,
Neilson , Renfrew

.če Grada1998

Efektivní výukové nástroje pro
učitele

Ginnis , Paul CES Euromedia 97880761758222019

Efektivní výukové nástroje pro
učitele

Ginnis , Paul CES Euromedia 97880761758222019

Egalitatea de sanse prin educatie kol. autorů .če 0

Ego-psychologie: Teorie a praxe Blanckovi G a R čes Psychoanalytické
nakladat

1974

Egypt Forghieriová Andrea .če 0

Egypt a starověké Řecko kol čes 80-85820-25-01993

Egypťan Sinuhet Waltari Mika čes Vyšehrad1978

Einstelltechniken in der
Traumatologie

K. Ch., Lutz .če Georg Thieme1992

EKG stručně, jasně, přehledně Hampton , J. , R. .če Grada1996

Ekonomie Samuelson čes Svoboda1991

Ekonomie Samuelson čes Svoboda1991

Ekonomie Pudlák , Sojka čes SPN1994

Ekonomika Klínský , Petr CES Eduko nakladatelství,
s.r.o.

97880880573142016

Ekonomika 1 Klínský , Petr .če Praha: Eduko 978-80-87204-84
-9

2014

Ekonomika 1 pro OA a ostatní SŠ Klínský Petr, Münch
Otto

.če Eduko2015

Ekonomika 1+2 Čechová J.,
Frydryšková Y.,
Klínský P., Münch O.

CES Eduko nakladatelství,
s.r.o., Praha

97880880574992018

Ekonomika 2 Klínský , Petr .če Praha: Eduko 978-80-87204-86
-3

2014

Ekonomika 2 pro OA a ostatní SŚ Klínský Petr, Münch
Otto

.če Eduko2014

53/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ekonomika 3 pro OA a ostatní SŚ Klínský Petr, Münch
Otto

.če Eduko2015

Ekonomika 4 Klínský , Petr .če Praha: Eduko 978-80-87204-88
-7

2014

Ekonomika 4 pro OA a ostatní SŠ Klínský Petr, Münch
Otto

.če Eduko2014

Ekonomika 5 Klínský , Petr .če 978-80-88057-03
-1

0

Ekonomika 6 Klínský , Petr .če 978-80-88057-04
-8

0

Ekonomika 7 Klínský , Petr .če 978-80-88057-05
-5

0

Ekonomika 8 Klínský , Petr .če 978-80-88057-06
-2

0

Ekonomika 9 Klínský , Petr .če 978-80-88057-07
-9

0

Ekonomika a financování škol -
škoský managment

CES UKPraha2002

Ekonomika a financování škol,
školský managment

CES UKPraha2002

Ekonomika dobra a zla Sedláček Tomáš čes 65. pole2010

Ekonomika nejen k maturitě 1 J. , Mendl , Z. ,
Zlámal

.če Computer Media2007

Ekonomika nejen k maturitě 2 J. , Mendl , Z. ,
Zlámal

.če Computer Media2007

Ekonomika pro ekonomicky
zaměřené obory středních škol. 3

Klínský , Petr CES 97880880574682018

Ekonomika pro ekonomicky
zaměřené obory středních škol. 4

Klínský , Petr CES Eduko nakladatelství,
s.r.o., Praha

97880880574512018

Ekonomika pro SOU a SOŠ J. , Mlčoch .če Informatorium2000

Ekonomika pro SŠ 4 díl Truneček Jan čes Fortuna1993

Ekonomika pro SŠ 5 díl Mlčoch Jan čes Fortuna1992

Ekonomika pro střední školy kol .če MC nakladatelství2009

Ekonomika pro střední školy 1. díl Novotný Zdeněk čes Fortuna1992

Ekonomika pro střední školy 2 díl Novotný Zdeněk čes Fortuna1992

Ekonomika pro střední školy 3 díl Novotný Zdeněk čes Fortuna1992

Ekonomika pro střední
zdravotnické školy

Kowalská , Radomíra .če Grada 978-80-247-5091
-0

2014

Ekonomika pro střední
zdravotnické školy

Kowalská Radomíra .če Grada2014

Ekonomika zdravotnictví Jaroslav , Zlámal CES Brno: Národní
centrum
ošetřovatelství a

97880701355182013

El Greco, malíř absolutna Vestdijk Simon čes 1940

Elektroencefalografie Chmelař , J. , M. ,
Mišurec

.če IDV SZP1990

Elektrokardiografický atlas J. , M. , Štejfa ,
Šumbera

.če St ped. nakl.1993

Elektrolyty v klinické biochemii I. , Štěpánová .če Epava, Olomouc1993

54/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Elektrolyty v klinické biochemii Štěpánová Irena čes 80-901471-4-31993

Elektronická média v informační
společnosti

J. , Musil .če Votobia2003

Elon Musk Ashlee , Vance CES Jan Melvil Publishing 97880872707382015

Embryologie    15 min .če 0

Emergentní psychiatrie Brown Tom.M. akol čes Kocourek Praha1992

Emiční inteligence Goleman Daniel čes Metaora2011

Emoce Iva , Poláčková
Šolcová

CES Grada, Praha 97880247512832018

Emoce a interpersonální vztahy Ivan , Slaměník .če Praha: Grada 978-80-247-3311
-1

2011

Emoce pod maskou Ekman P., Friesen W.
V.

.če Albatros2015

Emocionální aspekty u otce u
porodu

Štorchová Tereza .če 0

Emoční inteligence Goleman Daniel čes Columbus1997

Emoční inteligence Lawrewnce čes Portál0

Emoční inteligence Goleman Daniel .če Neoluxor2011

Empatie vcítění v každodenním
životě

J. , Prekop .če Grada2004

Encyklopedie českého výtvarného
umění

kol čes Academie1975

Encyklopedie estetiky A-Z Souriau Etienne čes Victoria publishing1994

Encyklopedie fyziky Macháček čes Mladá Fronta0

Encyklopedie komunikačních
technik

B. , Hurst .če Grada1994

Encyklopedie komunikačních
technik

B. , Hurst .če Grada1994

Encyklopedie literatury science
fiction

Neff Ondřej, Olša
Jaroslav

čes H§H1995

Encyklopedie obecné psychologie M. , Nakonečný čj Academia1997

Encyklopedie obecné psychologie Nakonečný Milan CES Academia1997

Encyklopedie osobností Evropy kol čes Nakladateslký dům
OP

1993

Encyklopedie sexuality Borneman Ernest čes Victoria publishing1990

Encyklopedie země kol SLO Obzor1985

English File kol. autorů .če Oxford2014

English file Christina , Latham-
Koenig

ang Oxford University
Press

97801945581120

English file + DVD Christina , Latham-
Koenig

ang Oxford University
Press

97801945583100

English File Studen t Book kol. autorů .če Oxford2013

English File Teacher s Book kol. autorů .če Oxford2014

English file, Pre-intermediate kol. autorů .če Oxford University
Press

2012

English Focus English in Basic
Medical Science

Maclean Joan ang Oxfrod English1987

55/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

English foe Nurses pro SVŠ Buldov .če Scintia medica1996

English foe nutritional therapists Strejcová Diana .če 2011

English for medical Students Kybicová , uželová ,
Weberová

čes Universita Karlova0

English for Nerses pro SVŠ Buldov , Maxerová ang Scientia1996

English for Nurses Austin ang Logman1994

English for Nurses Austin .če Longman1994

English for Nurses Austin , Crosfield , D.
, T.

.če Longman1994

English for nurses Austin david, Tim
Crosfield

ang Logman1976

English for Nurses - odborné texty
a cvičení pro stř. a vyšší zdrav.
školy

Buldov , Maxerová ang Scientia medica0

English for Nurses pro SŠ a VOŠZ
zdrav. školy

Buldov , M. ,
Maxerová , S. V.

.če Scientia medica1996

English for nursing 1 Cita Stanislav .če Karolinum2011

English for nursing 2 Cita Stanislav .če Karolinum2011

English for Nursing Part 1 Cita Stanislav .če UK Praha2011

English for Nursing Part 2 Cita Stanislav .če UK Praha2012

English for nutritionists Baumruková Irena ang Xlibris 97815144938162016

English for pharmacy and medical
bioanalytics

Dostálová ,
Havlíčková , Katerová

.če Karolinum2001

English Grammar in Use Murphy Raymond .če Cambridge University
Pres

2013

English Grammar in Use Murphy , Raymond .če Cambridge, UK ; New
York: Cambridge Univ

978-0-521-18906
-4

2015

English grammar in Use
Suplementary Exercises

Hashemi ang Cambridge0

English Grammar in Use
Supplementary Exercieses

Hasehemi .če Cambridge1995

English in the medical Profession Přívratská Jana a kol ang Karolinum2002

English vocabulary in use Redman , Stuart ang Cambridge Universit
Press

97813166317132017

English vocabulary in use Redman , Stuart ang Cambridge Universit
Press

97813166317132017

English vocabulary in use Redman , Stuart ang Cambridge Universit
Press

97813166317132017

Englisch for careers NURSING 2 .če Oxford0

Englisch for nursing and
Paramedical professionms

Cita ang UK0

Englisch grammar in Use Raymond Murphy ang Cambridge2004

Englisch or czenglish? Sparling čes SPN1989

Enterální výživa Klímová Alena .če 0

Enterární výživa Havlová Lucie .če 0

Enterobactericace- gramnegativí
tyčinky DZL

Marešová Veronika .če 0

56/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Epické básně Vrchlický Jaroslav čes 1949

Epidemiologie ahygiena pro oše,
pěstounky a zubní instr.

Círman , Nauš čes Avicenum1977

Epidemiologie infekčních nemocí D. , Dáňová ,
Göpfertová , J. , P. ,
Pazdiora

.če Karolinum2002

Epidurální analgeze v porodnictví Stifterová Silvie .če 0

Epigramy Borovský Havlíček
Karel

čes 1949

Epilepsie Krobová Petra .če 0

Epilepsie  DVS Škabroudová Iva .če 0

Epilepsie a těhotenství   DVS Novotná Petra .če 0

Epilepsie včera a dnes Hurtová Jana .če 0

Epilog Jirásek čes SNKL0

Epilog Jirásek Alois čes 1958

Epistomie Beranová Jana .če 0

Epochální výlety pana broučka do
měsíce

čech , Svatopluk .če Praha: Dobrovský 978-80-7390-034
-2

2013

Epos  o Gilgamešovi Matouš čes SNKL1989

Ergoterapie (léčba prací) E. , J. , Klusoňová ,
Špičková

.če ÚDV SZP1985

Ergoterapie I E. , J. , Klusoňová ,
Špičková

.če Avicenum1990

Ergoterapie II J. , Pfeiffer .če IDV SZP1989

ERICA 10/2002 kol čes Plzeň2001

ERICA 8/1999 kol čes Plzeň2001

ERICA 9/2001 kol čes Plzeň2001

Erwachsenen-gerechte Unterrichts-
gestaltung

kol .če 0

Eseje Montaigne de Michel čes 1995

Eseje Bacon čes Oden1985

Eseje o české a slovenské próze Černý Václav čes Torst1994

Eskamotér Josef John Jaromír čes 1946

Essential Competencies For Patient
Care

Campbell , G. , M. E.,
Milliken

.če Toronto1985

Essentials of dental surgerY and
Pathology

Cawson R.A. ang Churchill Livingstone1991

Essentials of psychiatric nursing Losfstedt ang Trird Edition1990

Estery a jejich využití v léčbě Pekárek Václav .če 0

Estetická výchova Zatoukalová -
Kalinová

CES Avicenum1984

Estetická výchova Uždil Jaromír čes SPN1960

Etická čítanka Kohout Jaroslav čes SPN1992

Etické kontexty sociální práce s
rodinou

Jindřich , Musil Libor,
Šrajer

.če Albert2008

57/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Etické problémy dárcovství orgánů Doubková Jana .če 0

Etické problémy ošetřování Toušová Božena .če 0

Etické problémy ošetřování
pacienta v bezvědomí

Perníčková Kateřina .če 0

Etický problém interupce Krlišková Lenka .če 0

Etika a komunikace v medicíně Bartůněk , Ptáček čes Grada2011

Etika pro zdravotně sociální
pracovníky

a kol, J. , Kutnohorská .če Grada2011

Etika v ošetřovatelské praxi Heřmanová J., Slovák
, Svobodová H.,
Vácha M.,
Zvoníčková M.

.če Grada J2012

Etika v ošetřovatelské praxi Heřmanová J., Slovák
, Svobodová H.,
Vácha M.,
Zvoníčková M.

CES Praha: Grada 978-80-247-3469
-9

2012

Etika v ošetřovatelské praxi  , kol. autorů, M. ,
Staňková

čes Česká asociace sester1994

Etika v ošetřovatelské praxi kolektiv autorů CES Praha: Grada 97880247346992012

Etika v ošetřovatelství J. , Kutnohorská .če Grada2007

Etika v ošetřovatelství - pomocný
učební text

Fišerová Jaroslava čes IDVPZ1995

Etika zdravotní a sociální práce Cichá Matina,
Goldman Radoslav

čes UP Olomouc2004

Etika zdravotní a sociální práce Cichá Matina,
Goldman Radoslav

čes UP Olomouc2004

Etiketa I. , L. , Mathé ,
Špaček

čes BBart2005

Etiketa Ladislav , Špaček CES Mladá fronta, Praha 97880204457732017

Étos a práce Popelová Jiřina čes Mladá Fronta1979

Etymologický slovník jazyka
českého

Machek Václav čes Lidové noviny1997

Etymologický slovník jazyka
českého

Machek Václav čes Academia1968

Etymologický slovník jazyka
českého

Holub , Kopečný čes SNPN1952

EU národní program  přípravy ČR
na členství v EU 1999

kol čes Min zahr.1999

Eugen Oněgin Puškin Alexander
Sergejevič

čes SNKL1956

Eurolingua English - studijní
příručka

kol čes Fraus2001

Eurolingua English - studijní
příručka

kol čes Fraus2001

Eurolingua English 1 - metodická
příručka

kolektiv ang Fraus1999

Eurolingua English 2 Lettlejon ang Fraus0

Eurolingua English 2 kol .če 0

Eurolingua English 3 audiokazeta
1,2

Littlejon ang Fraus1995

58/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Eurolingua English 3 učebnice Littlejon ang Fraus1995

Eurolingua English 3 učebnice a
kazeta

Littlejon ang Fraus1995

Eurolingua English 4 - učebnice a
slovníček

Littejon ang Fraus2002

Eurolingua Englisch 1 a slov. kol ang Fraus1997

Eurolingua Englisch 2 Littejon ang Fraus0

Eurolingua Englisch 4 CD kolektiv ang Fraus0

Europe in 10 Points kol ang European
documentation

0

European Radiology kol. autorů .če Springer2002

Eutanazie Wizovská Petra .če 0

Eutanázie Zavadilová Miloslava .če 0

Eutanázie Kulišanová Jana čes 2011

Eutanázie Kubová Lucie .če 2009

Eutanázie DVS Děťátková Hna .če 0

Eutanazie nebo paliativní péče? M. , Munzarová .če Grada2005

Euthyfrón ; Obrana Sókrata ;
Kritón

Platón CES Praha: OIKOYMENH 80729814042005

Evropa a doba poevropská Patočka Jan čes Lidové noviny1992

Evropa a doba poevropská Patočka Jan čes Lidové noviny1992

Evropská uie kol čes Vctoria Publishing1989

Evžen Oněgin Puškin Alexandr
Sergejevič

čes 1937

Evženie Grandetová - Otec Goriot Honoré de Balzac čes Odeon1986

Evženie Grandetová, Otec Goriot Balzac Honore de čes Odeon1975

Exam Excellence Picture Bank
Teachers Resource CD-ROM

čes 2010

Excel Navrátil čes Compiter Media2004

Excel 2000  pro školy Navrátil čes Computer Media0

Excel 2000 pro školy Navrátil P. .če 0

Excel 2000 pro školy Navrátil P. .če 0

Excel 2007-2010 v příkladech Matúš , Zdeněk CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740207352011

Excel 97 cz kol čes Press0

Excel v příkladech Matúš čes 0

Excel v příkladech Matúš čes Grada0

Excel v příkladech Matúš čes Grada0

Excel v příkladech Matúš , Z. .če Computer Media2011

Exodus I., II. Uris León čes 1991

Exodus III., IV. Uris León čes 1991

Experimental Organic Chemistry Ch. F., Wilcox .če Macmillan Publishing
Comp

1988

59/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Experimentální činnost v chemii Cais čes PC Plzeň2000

Experimentální hypnóza Kratochvíl , Stanislav CES Praha: Grada 978-80-247-3628
-0

2011

Exploting British Culture Smith Jo .če Cambridge2013

Ezop Václava Hollara Ezop čes 1936

Ezopovy bajky Ezop čes 1975

F. Peroutka" Oblak a valčík, Svět
patří nám  60 a 95 min

.če 0

F. X. Šalda o poezii Šalda Xaver František čes 1970

F.L. Věk I. - V. díl Jirásek Alois čes 1951

F.L. Věk I., II. Jirásek Alois čes 1956

F.L. Věk II., III. díl Jirásek Alois čes 1956

Face 2 Face. Student´s Book.
Upper Intermediate

Cunningham , G. , Ch.
, Redston

.če Cambridge2007

Face 2 Face. Student´s Book.
Upper Intermediate

Cunningham , G. , Ch.
, Redston

.če Cambridge2007

Face 2 Face. Workbook. Upper
Intermediate

kol. .če Cambridge2007

Face 2 Face. Workbook. Upper
Intermediate

kol. .če Cambridge2007

Facilitační techniky užívané při
regabilitaci hybnosti

kol. autorů .če ÚDV SZP1972

Facilitativní mediace Šišková , Tatjana CES Praha: Portál 97880262009182012

Fahrenneit 451 Bradbury Ray čes Baronet2009

Faktory ovlivňující léčebnou
strategii a taktiku psychologie a
přístup k pacientům s diagnozou
nad.

Veklincová Simona .če 0

Fantastické a magické z hlediska
psychiatrie

Vondráček + Holub čes Columbus1993

Fantastické povídky Dostojevskij Fjodor
Michajlovič

čes 1968

Fantastičtí obři - tajemství nočního
života

Příroda .če 0

Fany       90 min .če 0

Faon Nauman Pavel čes 1970

Farma zvířat Orwell George čes 2004

Farma zvířat Orwel George šwa Aurora2004

Farmaceutická botanika Baloun čes Aviceum0

Farmaceutická botanika Novák čes SZN0

Farmaceutická chemie I Hartl J. .če Karolinum2007

Farmaceutická chemie II Doležal , Hartl ,
Miletín , Opletalová ,
Palát

čes Karolinum1993

Farmaceutická chemie II Doležal , Hartl ,
Miletín , Opletalová ,
Palát

čes Karolinum1993

60/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Farmaceutická chemie II/1 Doležal , Hartl ,
Miletín , Opletalová ,
Palát

čes Karolinum1997

Farmaceutická chemie II/1 Doležal , Hartl ,
Miletín , Opletalová ,
Palát

čes Karolinum1997

Farmaceutická chemie III Doležal , Hartl ,
Krinková , Miletín ,
Opletalová

čes Karolinum2004

Farmaceutická chemie III Doležal , Hartl ,
Krinková , Miletín ,
Opletalová

čes Karolinum2004

Farmaceutická chemie III. Hartl J. .če Karolinum2006

Farmaceutická chemie IV kol čes Karolinum2006

Farmakognozie Melicharová ,
Potrusilová

čes IPDVBrno1992

Farmakognozie Melicharová ,
Potrusilová

čes IPDVBrno1992

Farmakognozie Melicharová ,
Potrusilová

čes IPDVBrno1992

Farmakognozie Melicharová ,
Potrusilová

čes IPDVBrno1992

Farmakognozie Minařík J. čes Avicenum1979

Farmakognozie Melicharová E. .če IPDV Brno1993

Farmakologie Wenke Mudr. Doc čes SPN1962

farmakologie Salaš , Ustohalová čes Avicenum1982

Farmakologie pro studenty
zdravotnických oborů

a kol, J. , Martínková .če Grada2007

Farmakologie pro studenty
zdravotnických oborů

a kol., J. , Martínková .če Grada2007

Farmakologie pro studenty
zdravotnických oborů

a kol., J. , Martínková .če Grada2007

Farmakologie pro studenty
zdravotnických oborů

Martínková Jiřina a
kol

čes Grada2007

Farmakologie pro studenty
zdravotnických oborů

Jiřina , Martínková CES Grada Publishing 97880247415742018

Farmakologie pro studenty
zdravotnických oborů

Jiřina , Martínková CES Grada Publishing 97880247415742018

Farmakologie v kostce Hynie čes Trioton2001

Farmakologie v kostce Hynie , S. .če Triton2001

Farmakologie v kostce Hynie , S. .če Triton2001

Farmakologie v kostce Hynie S čes Triton2001

Farmakologie vnitřních chorob Bobek K. a
spolupracovníci

čes SZN1967

Farmakologie vnitřních chorob a kl, Bobek čes Supplementum1961

Farmakologie volně prodejných
léčivých prostředků

Štefányová Iveta .če 0

Fatu-Hiva Heyerdhahl , Thor .če 1981

61/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Faust Goethe Johann
Wolfgang

.če Knihovna klasiků0

Feminismus v Čechách Průchová Michaela .če 0

Feng-šuej na pracovišti Brown Simon čes Výběr2005

Feng-šuej pro každý den Brown Simon čes Výběr2005

Fenomén stáří Haškovcová Helena čes BT2010

Fenomén ženství a mužství J. , Poněšický .če Triton2003

Fertigkeitstraining kol. autorů .če Polyglot2010

Fertigkeitstraining Übungsbuch kol. autorů .če Polyglot2010

Fešák a blondýnka Přibský Vladimír čes Mladá Fronta1981

Fetální erythroblastosa H. , K. , Raška , Šikl .če Svoboda, Praha1947

Fidlovačka Tyl Josef Kajetán čes 1953

Fiesta Hemingway Ernest čes 1992

Figarův pohřeb Petersová Ellis čes 1976

Filatelistické povídky Langer František čes 1975

Filizofický slovník  O - Z kolektiv .če 0

Filizofie lidských práv a právo Kuba jJaroslav čes Západoč. universita
Plzeň

0

Filmový příběh - Barbora Hlavsová Havlíček Jaroslav čes 1972

Filosofská historie Jirásek Alois čes 1958

Filozof a politik T.G.Masaryk 1882
- 1893

Opat Jaroslav čes 1990

Filozofické základy lékařské etiky Šimek , Špalek čes Grada2003

Filozofický slovník kol CES Svoboda1972

Filozofický slovník kol CES Svoboda1966

Filozofický slovník Brugger Walter čes Naše vojsko1994

Filozofický slovník A...N kol CES Svoboda1986

Filozofický výklad světa kol čes SPN1972

Filozofie Furst čes Fortuna1988

Filozofie Furst čes Fortuna1988

Filozofie Furst čes Fortuna1988

Filozofie Furst čes Fortuna1988

Filozovská historie   86 min .če 0

Filtrace vody H. , Stuchlík .če St. nakl. tech. lit1962

Fimfárum Werich Jan čes 1960

Financování a rozpočtování škol Csc. , Pavlásek
Vlastimil Ing

čes MŠMT1997

Finančbí gramotnost Brabec Jiří ing čes ABC2012

Finanční matematika .če 0

First certificate organiser Flower John ang Thomson0

62/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

First Foods Atwood , Cronan ,
Duyff , J. C., M. L., R.
L.

.če Third Edition1987

First Choice - učebnice Lloyd , Stevens ang Fraus0

Fit pro život Diamond , H. a M. .če FIN1993

Fixní snímatelná protetika Dostálová .če 0

Fixní snímatelní propetika Dostálová čes Grada0

Flétnové hodiny Andersen H. CH: čes Mladá Fronta1969

Flétnové hodiny Andersen H.CH. čes Máj1969

Florence Nightingale DVD CES Nádej2015

Focus an text kol ang Fraus2012

Forester J.B. kol čes Orbis1949

Formátování dokumentu ve Wordu
2002 (XP)

Vrbík Václav čes PC2002

Formování české občanské
společnosti

Vošahlíková Pavla čes SPN0

Formule 1 Rudolf Stanislav čes 1981

Fotosyntéza   18 min .če 0

Foundations of Psychology Hadad , M. .če Guide1990

Fracouzština pro 3 ročník středních
škol

Horaždovská , Jonová
, Taišlová

fra SPN1986

Fragmenty k filosofii výchovy Pimc Zdeněk čes Oikumené1999

Fraktury femuru Ondřej Pavel .če 0

Fraktury humeru s komplikacemi Bernardová Marie .če 0

Fráňa Šrámek Buriánek František čes Melantrich1981

Fráňa Šrámek ve fotografii Šrámek Fráňa čes 1959

Francie .če 0

Francouští impresionisté Mráz Boohumír čes Odeon1984

Francouština pro střední školy  On
y va pracovní sešit 1 B

Taišlová Jitka fra Leda1999

Francouština pro střední školy  On
y va pracovní sešit 1 B

Taišlová Jitka fra Leda1999

francouština pro střední školy -
audiokazeta

Taišlová .če Leda2003

Francouzská poezie nové doby Čapek Karel čes 1968

Francouzská revoluce Michelet Jules čes 1978

Francouzská revoluce I. - III. díl Neumann Stanislav
Kostka

čes 1955

Francouzsko-český a česko-
francouzský slovník

Hobzová Ludmila fra Grada2000

Francouzsko-český, česko-
francouzský slovník

kol. autorů .če Fin Publishing2002

Francouzský symbolismus Mikeš Vladimír čes Klub přátel poezie1974

Francouzština 2 Bartoš , Horažˇovská ,
Taišlová

fra SPN1985

63/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Francouzština pro pokoročilé Tionová A fra Leda0

Francouzština pro pokročilé A. a kol., Tionová fra Leda2000

Francouzština pro pokročilé Tionová fra Leda2000

Francouzština pro pokročilé Tionová A kol fra Leda0

Francouzština pro samouky + klíč kol fra Leda2000

Francouzština pro střední školy  on
y va  pracovní sešit 2B

Taišlová Jitka fra Leda1999

Francouzština pro střední školy on
y va 1

Taišlová Jitka fra Leda2003

Francouzština pro střední školy On
y va pracovní sešit 1 A

Taišlová Jitka fra Leda1999

Frantina Světlá Karolina čes 1960

František Josef I. Urban Otto čes 1991

František Palacký    51 min .če 0

Franz Kafka Kautman František čes 1996

Franz Kafka Brod Max čes 1966

Frázová slovesa Tests in English Blackman ang Fragment0

Freud pro začátečníky Appignanesi Richard čes Ando Publisching1995

Freud pro začátečníky Appignannesi , Zarate čes Ando0

Fundamental Skills and Concepts
in Patient Care

Lewis Lu Verne W. ang J.B.Lippincott
Company

0

Funkční anatomie člověka Druga , Dylevský , I. ,
Mrázková , O. , R.

.če Grada2000

Funkční poruchy kloubů končetin E. , Rychlíková .če Grada2002

Funkční vyšetřování dýchání a
oběhu pro SZP

kol. autorů .če UDV SZP Brno1978

Funny medicine Faltusová .če 0

Funny medicine Faltus , Faltusová ,
Hooker

ang 0

Fytoterapia pre lakárov Mika Karol SLO osveta1977

Fyziatrie K. , Přerovský .če St zdrav nakl1962

Fyzické a psychické změny v
klimakteriu

Hrbková Pavla .če 0

Fyzika Janovič čes PSN0

Fyzika Horák , Krupka čes SNTL1966

Fyzika  pro netechnické obory Štoll Ivan čew Prometheus0

Fyzika 1. díl Lepil Oldřich čes Prometheus0

Fyzika 2. díl Lepil Oldřich čes Prometheus0

Fyzika I pro střední školy Bednařík , Hýblová ,
Lepil

čes Prometheus0

Fyzika I pro střední školy BednaříkM , Hýblová
R, LepilO

čes Prometheus1993

Fyzika II pro střední školy LepilO Bednařík N
Hýblová R

.če 0

64/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Fyzika II pro střední školy Bednařík , Hýblová ,
Lepil

čes Prometheus0

Fyzika jako dobrodružství poznání Eistein , Infeld čes Orbis1962

Fyzika pro gymnázia. Astrofyzika Macháček , Martin CES Praha: Prometheus 97880719637692008

Fyzika pro gymnázia. Elektřina a
magnetismus

Lepil , Oldřich CES Promatheus 97880719646052016

Fyzika pro gymnázia. Fyzika
mikrosvěta

Ivan , Štoll CES Praha: Prometheus 97880719638682015

Fyzika pro gymnázia. Mechanické
kmitání a vlnění

Lepil , Oldřich CES Praha: Prometheus 97880719638752009

Fyzika pro gymnázia. Mechanika Emanuel , Svoboda CES Praha: Prometheus 97880719643152013

Fyzika pro gymnázia. Molekulová
fyzika a termika

Emanuel , Svoboda CES Prometheus 97880719646122006

Fyzika pro gymnázia. Optika Lepil , Oldřich CES Prometheus 97880719644452014

Fyzika pro gymnázia. Speciální
teorie relativity

Bartuška , Karel CES Praha: Prometheus 97880719638822010

Fyzika pro netechnické obory Janovič čes SPN0

Fyzika pro netechnické obory Štoll I čes Prometheus0

Fyzika pro netechnické obory a
SOU

Štoll čes Prometheus2001

Fyzika pro netechnické obory
středních odborných škol

kol CES SPN1984

Fyzika pro střední školy Bednařík , Hýblová ,
Lepil

čes Prometheus1993

Fyzika pro střední školy I díl Lepil O .če Panorama0

Fyzika pro střední školy II díl Lepil O čes Prometheus0

Fyzika pro ZŠ Gottland čes SPN0

Fyzika v pokusech  mechanika
pevných těles VD

čes 0

fyzika v pokusech mechanika
pevných těles 2

čes 0

Fyzika všedních věcí James , Kakalios CES Argo 97880257265252018

Fyzika všedních věcí James , Kakalios CES Argo 97880257265252018

Fyzika zajímavě  - elektřina 1 .če 0

Fyzika zajímavě - kapaliny a pliny .če 0

Fyzika zajímavě - optika .če 0

Fyzika zajímavě - termika .če 0

Fyzika zajímavě kapaliny a plyny .če 0

Fyzikální chemie Adámek J. čes Avicenum1983

Fyzikální léčebné metody pro praxi kolektiv autorů CES Grada Publishing2019

Fyzikální podklady radioterapie J. , Kryštof , O. , Ott ,
Pecina , V.

.če ÚDVSZP, Brno1981

Fyzikální srovnávání jednotlivých
ozařovacích přístrojů

Hermannová Klára .če 0

Fyzikální terapie J. , Valeš .če SZŠ VZŠ0

65/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Fyzikální terapie Hupka , J. , J. , K. ,
Kolesár , Žaloudek

.če Avicenum1988

Fyzikální terapie v praxi. Receptář G. , Niepel .če ÚDV SZP1978

Fyzikální vyšetření pro sestry M. , Nejedlá .če Grada2006

Fyzikální vyšetření pro sestry M. , Nejedlá čj Grada2006

Fyzikální vyšetření pro sestry M. , Nejedlá čj Grada2006

Fyzikální vyšetření pro sestry Nejedlá Marie CES Grada Publishing 978-80-247-4449
-0

2015

Fyzikální vyšetření pro sestry Nejedlá Marie CES Praha: Grada 978-80-247-4449
-0

2015

Fyzikální vyšetření pro sestry Marie , Nejedlá CES Praha: Grada 97880247444902015

Fyzikální vyšetření pro sestry Marie , Nejedlá CES Praha: Grada 97880247444902015

Fyziologie Rokyta a kol čes ISV Praha2000

Fyziologie F. , Karásek .če St. zdrav. nakl.1961

Fyziologie a léčebná rehabilitace
motoriky člověka

a kol., R. , Trojan .če Grada1996

Fyziologie a léčebná rehabilitace
motoriky člověka

a kol., S. , Trojan .če Grada2001

Fyziologie a patologie dětské
výživy

Fruhauf čes Karolinum0

Fyziologie a patologie dětské
výživy

Fruhauf a kolektiv čes UK Praha2003

Fyziologie a patologie vyšší
nervové činnosti dítěte

Krasnogorskij , N.I. .če St. zdrav. nakl.1961

Fyziologie a patologie. I.
Patofyziologie

Janoušek , V. .če Avicenum1981

Fyzioterapie  u nemocných s akutní
centrální mozkovou příhodou

Kolínková Renata .če 0

Fyzioterapie a autoterapie při
bolestech zad

Štichová Ivana .če 0

Fyzioterapie při bolestech krční
páteře

Topinková Ludmila .če 0

Fyzioterapie u astma bronchiale Princová Jana .če 0

Fyzioterapie u nemocných  po
úrazech a operacích kolenního
kloubu

Kopúnová Martina .če 0

Fyzioterapie u nemocných po
amputaci dolní končetiny

Kašparová Michaela .če 0

Fyzioterapie u nemocných po
úrazech a operacích kolenního
kloubu

Stará Pavla .če 0

Fyzioterapie u nemocných s
akutním infarktem myokardu

Kočandrlová Daniela .če 0

Fyzioterapie u nemocných s
degenerativním onemocněním
kyčelního kloubu

Šafrčánková Vanda .če 0

Fyzioterapie u nemocných s
diabetem mellitus

Kuleová Jitka .če 0

Fyzioterapie u nemocných s
diabetem mellitus

Merglová Vendula .če 0

66/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Fyzioterapie u nemocných s
frakturami horních končetin v
oblasti humeru

Strušková Edita .če 0

Fyzioterapie u nemocných s
gynekologickým onemocněním

Honsová Jana .če 0

Fyzioterapie u nemocných s
chorobou Morbus Bechtěrev

Šeflová Jana .če 0

Fyzioterapie u nemocných s
chorobou Morbus Bechtěrev

Hubková Hana .če 0

Fyzioterapie u nemocných s
obezitou

Příhodová Klára .če 0

Fyzioterapie u nemocných s
parézou nervus facialis

Hodková Ludmila .če 0

Fyzioterapie u nemocných s
revmatoidní arthritis

Kozderková Petra .če 0

Fyzioterapie u nemocných s totální
endoprotézou kolenního  kloubu

Tolingerová Lucie .če 0

Fyzioterapie u nemocných s totální
endoprotézou kyčelního kloubu

Žáková Květoslava .če 0

Fyzioterapie u nemocných s
vadami  páteře v rovině frontální

Ungramnová Simona .če 0

Fyzioterapie u nemocných s
vadami páteře v rovině frontální

Saugspírová Petra .če 0

Fyzioterapie u nemocných s
vrozenou i získanou vadou doln
končetiny

Šubrtová Helena .če 0

Fyzioterapie u nemocých s
frakturami dolní končetiny v oblasti
femuru

Hrubešová Lenka .če 0

Fyzioterapie u pacentů s amputací
na dolní končetině

Karmazínová Ivana .če 0

Fyzioterapie u vertebrogeního
algického syndromu v oblasti
bederní páteře

Rácová Alexandra .če 0

Fyzioterapie u vertebrogenního
algického syndromu v oblasti krční
páteře

Burdová Irena .če 0

Fyzioterapie u vrozených vad
hrudníku

Kalašová Kateřina .če 0

Fyzioterapie ve vrcholovém sportu Michalíková Lenka .če 0

G - dur Gjellerup , Karl .če 1939

G. Bernard Shaw Tetauer Frank čes 1948

Gabriel Conroy Harte Bret čes 1976

Gastroenterologie a hepatologie pro
zdravotní sestry

a kol., K. , Lukáš .če Grada2005

Gastroenzofageální reflux DVS Vojtová Renata .če 0

Gastroskopie J. , Mašek .če Zdrav. nakl.1951

Gastroskopie J. , Mašek .če Zdrav. nakl.1951

General Chemistry Robinson ang Eing Edition1992

Generální zázrak Páral Vladimír čes 1989

67/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Genetika Borin van Loon, Jones
, S.

.če Portal, Praha2003

Genetika J. , Nečásek CES Scientia, Praha1993

Genetika Kočárek Eduard CES Scientia1993

Génius průměrnosti Hamšík Dušan čes Čes. spisovatel1967

Génius průměrnosti Hamšík Dušan čes 1967

Geografické tabulky Skokan L. .če Fortuna2007

Geografie fyzickogeografická část
2

kol čes SPN2003

Geografie fyzickogeografická část
2

kol čes SPN2003

Geografie fyzickogeografická část
2

kol čes SPN2003

Geografie fyzickogeografická část
3

kol čes SPN2003

Geografie fyzickogeografická část
3

kol čes SPN2003

Geografie fyzickogeografická část
3

kol čes SPN2003

Geografie fyzickogeografická část
4

kol čes SPN2004

Geografie fyzickogeografická část
4

kol čes SPN2004

Geografie fyzickogeografická část
4

kol čes SPN2004

Geografie fyzickogeografická část
1

kol čes SPN2001

Geografie fyzickogeografická část
1

kol čes SPN2001

Geografie fyzickogeografická část
1

kol čes SPN2001

Geometrie v rovině a prostoru pro
střední školy

Kadleček  Jiří čes Prometheus0

Geometrie v rovině a v prostoru Kadleček J čes Prometheus0

Geometrie v rovině a v prostoru pro
střední školy

Kadleček Jiří čes Prometheus1996

Geometrie v rovině a v prostoru pro
střední školy

Kadleček Jiří čes Prometheus1996

Ger Rady for success in English Prater .če Polyglot2011

Geriatrie od A do Z pro sestry Mathias , Oster , Peter
, Schuler

.če Grada2010

Geriatrie od A do Z pro sestry Oster Peter, Schuler
Matthias

čes Grada2010

Geriatrie. Geriatrická diagnostika Pacovský , V. .če Scientia medica1994

Gertruda a Claudius Updike John čes Paseka2003

Gestační Diabetes Mellitus Vokáčová Gabriela .če 2011

Gestalt terapie doslova Perls Frederick S. čes Votobia1996

Gesundheistswesen und medizin Doležalová NEM SZŠHK0

68/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Gesundheitswesen und
Krankenpflege

Doležalová , M. .če SZŠ a VZŠ Hradec
Králové

0

Gesundheitswesen und
Krankenpflege I. a II. díl

Doležalová , M. .če Hradec Králové1997

Gesundheitswesen und
Krankenpflege I. díl

Doležalová , M. .če Hradec Králové1992

Gesundheitswesen und
Kraqnkenpflege I a II díl

Doležalová Marie
PhDr.

NEM 1997

Gesundheitswesen und Medizin Doležalová , M. .če Hradec Králové1994

Gesundheitswesen und Medizin Doležalová , M. .če Hradec Králové1994

Gesundheitswesen und
Medizinische Strahlenkunde

Doležalová , M. .če 1997

Get Ready for succes in English Prater .če Polyglot2001

Get Ready for success in English Prater .če Polyglot2011

Gigant atom Bohm , Dorge čes SNTL1959

Gilgameš Zamarovský Vojtěch čes Albatros1976

GIMP + CD Vybíral  Josef čes Press2008

Glosář kol čes ICEU2000

Golem Meyrink Gustav čes 1993

Golet v údolí Olbracht Ivan čes 1951

Golet v údolí Olbracht Ivan čes 1951

Golet v údolí         69 min .če 0

Golgatha Machar .če Šolc Šimáček1920

Goniometrie D. , Janda , Pavlů , V. .če IDVPZ1993

Gordické uzly Plzák Miroslav čes EXIT1994

Gordonové "model fungujícího
zdraví"

Gordon. M. .če 1996

Goya Feuchtwanger Lion čes 1969

Goya Feuchtwanger Lion čes 1969

Goya, Bláznova moudrost Feuchtwanger Lion čes 1981

Gramatika a slovník new
Elementary

Šmíra ang Impex0

Gramatika v obrázcích. Angličtina Brian , Melican ang Fragment 97880253287432016

Grammar and Practice Hill ang Mosby0

Grammar with Laughter Woolard G ang Thomson Heine0

Grammarway 3 With Answers SB ang Express Publishing 97818421636721999

Gramnegativní bakterie Stoklásková Barbora .če 2010

Grand Canyon .če Příroda0

Gravidjóga Makedonová , N. .če Natajoga1991

Greetings from Slovenia kol. SLO Peterlin2006

Gregory a Yvona De Hartog Jan čes Odeon1968

Grimm - Andersen Andersen , Grimm ang 0

69/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Guinnessova kniha rekordů kol čes olympia1990

Gulliverovy cesty Swift Jonathan čes 1963

Gulliverovy cesty Swift Jonathan čes 1963

Gymnastická příprava Krištofič jJaroslav čes Grada2004

Gymnastické názvosloví Appelt , K. .če Karolinum1998

Gymnastika pro moderní ženu Jarkovská , Wálová čes olympia1990

Gynekologická endoskopie D. , Kužel .če Galén1996

Gynekologie Rabe , T. .če Scientia medica1992

Gynekologie K. , Vácha .če Avicenum1981

Gynekologie kol. autorů .če St. zdrav. nakl.1970

Gynekologie Fr. , Macků .če Karolinum1997

Gynekologie a porodnictví kol čes Avicenum1984

Gynekologie pro posluchače
stomatologie

Macků čes Karolinum0

Gynekologie pro3. ročníky zdrav.
škol

Fr. , Macků .če Scientia medica1996

Gynekologové ženám Fr. , Macků , Macků.
J.

.če Grada1996

H§H humanita a zdravie pre Teba kol čes 1991

Hakim Knittel John čes 1970

Haldy Tilschová Anna Maria čes 1952

Hamlet, dánský princ Shakespeare William .če Atlantis2011

Hammett Gores Joe čes Smaragd1990

Hana Mornštajnová Alena CES Host, Brno 97880757742482021

Handicapovaní- součást našeho
života

Vlasáková .če 0

Handicapovaný jedinec Černá Petra .če 2009

Hanuman Čech Svatopluk čes 1946

Hanýžka a Martínek Baar Jindřich Šimon čes Střelka1968

Harperova biochemie a kol., Murray , R.K. .če H a H1998

Harperova ilustrovaná biochemie Bender D., Botham
K., Kennelly P. J.,
Murray R. K.,
Rodwell

čes Galén  Praha 978-80-7262-907
-7

2012

Harry Potter a Kámen mudrců J. K., Rowling .če 978-80-00-04039
-4

0

Harry Potter a Kámen mudrců. [1] J. K., Rowling CES Praha: Albatros 80000128122003

Harry Potter a vězeň z Azkabanu J. K., Rowling .če Praha: Albatros 80-00-01252-9
978

2003

Hastrman Urban Miloš čes Argo2003

Hastrman Urban Miloš čes Argo2003

Havárie na sklonku dne Hamšík Dušan čes Edice 131983

Havířská balada Majerová Marie čes 1952

70/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Havran Poe Egar Alan čes Dokořán2008

Havran Poe Edgr Allan čes ladá Fronta 19591959

Headway 2 díl .če 0

Headway elementary-workbook Soars ang Oxford1998

Headway elementary-workbook Soars ang Oxford1998

Headway elementary-workbook Soars ang Oxford1998

Headway Intermediate Teacherś
Book New Headway

Soars ang Oxford1998

Headway pro studenty Soars ang Oxford1998

Headway worbook upper-
intermediate

Soars John a Liz ang Oxford English0

Headway worbook upper-
intermediate

Soars John a Liz ang Oxford English0

Health assessment manual Jones Sorothy A. .če 0

Heath Grammar and Composition,
3 díly

kol. .če Heath and Company1992

Helimadoe Havlíček Jaroslav čes 1972

Hematologia a transfuziologia Sakalová a kol sůl osveta1995

Hematológia a transfuziológia a kol., A. , Lipšic ,
Sakalová , T.

.če osveta1995

Hematologie Adam , Zdeněk CES Praha: Grada 97880247250242008

Hematologie a krevní transfúze Hrubiško a kol čes Avicenum ZN1983

Hematologie a krevní transfúze 1 Hrubiško , Hule , M. ,
V.

.če St. zdrav. nakl.1969

Hematologie a krevní transfúze I a kol., Hrubiško , M. .če Avicenum1981

Hematologie a krevní transfúze II a kol., Hrubiško , M. .če Avicenum1983

Hematologie a transfuziologie I. Smetana akol. fra IDV Brno1992

Hematologie a transfuziologie II. kol. CES IDV Brno1992

Hematologie a transfúzní služba a kol., Dobrý , E. .če Avicenum1987

Hematologie I. Neonkologická
hematologie

a kol., M. , Penka .če Grada2001

Hematologie II. Přehled maligních
hematologických nemocí

a kol., Adam , J. ,
Vorlíček , Z.

.če Grada2001

Hematologie pro zdravotní
laboranty

Hrachovinová , I. , J. ,
M. , Matýšková ,
Zavřelolvá

.če IDVPZ1999

Hematologie v praxi Friedmann Bedřich čes Galén1994

Hematologie v praxi Bedřich , Friedmann CES Praha: Galén 80858240511994

Hemodialýza Bartošová Kristýna .če 0

Henri de Toulouse Lautrec Sedlák Jan čes Odeon1985

Henri Matise Fiala Vlastimil čes Odeon1967

Hepatitida B      29 min .če 0

Hepatitida B   13 min .če 0

Hepatologie v praxi Brodanová , Marie CES Praha: Galén 80858244771997

71/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Hérakleitos Kessidi F. Ch. čes Svoboda1985

Herečka vzpomíná Dostálová Leopolda čes 1960

Herní práce Mašková Eva .če 0

Herní práce - metodika herní práce
se zam..DVS

Fictumová Hedvika .če 0

Herní práce u dětí do 1 roku Barčuková Petra .če 2009

Herodesův stín a sázka na třináctku Winter Antonín čes napětí1978

Hilarion Vrchlický Jaroslav čes 1956

Himalájští tygři Rudolph Fritz čes 1960

Hipoterapie Exnerová Zuzana .če 0

Hipoterapie - léčba koněm Říhová Jaroslava .če 0

Hipoterapie a canisterapie Světlíková Zuzana .če 0

Hirošima Hrubín František čes 1987

Hirošima Hrubín František čes 1987

Hirošima Hrubín František čes 1987

Hirudoterapie Villdová Veronika .če 0

Histologická stavba hrdla
děložního a cytologické vyšetření
DZL

Bláhová Ivana .če 0

Histologie a histologická technika Vacek , Z. .če Avicenum1988

Histologie a histologická technika Vacek , Z. .če IDV PZ, Brno1995

Histologie a histologická technika Vacek , Z. .če IDVPZ, Brno1995

Histologie a histologická technika
II.část

Vacek , Z. .če IDVPZ, Brno1996

Histologie jaterní tkáně DZL Jará Hana .če 0

Histologie, vyšetření stavby
tenkého a tlustého střeva

Černá Veronika .če 0

Historická mluvnice jazyka
českého  Díl III tvarosloví

Gebauer Jan čes Academia1958

Historický vývoj léků Veselková Martina .če 0

Historický vývoj léků II, výzkum
nových humánních a veterinárních
léčiv

Pazdera Vladislav .če 0

Historický vývoj léků III Výroba
léčiv a instituce vykonávající státní
správu

Ženíšková Hana .če 0

Historie  a současnost určování
otcovství DZL

Šulcová Hana .če 0

Historie a historici Kučera Karel čes Universita Karlova1992

Historie a metabolické jednotky
intenzivní péče v Plzni

Šelmátová Vendula .če 0

Historie a porodnictví Kabeláčová Petra .če 0

Historie a současnost Územního
střediska záchranné služby v Plzni

Medková Pavlína .če 0

Historie babictví Šárová Jana .če 0

72/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Historie babictví v Čechách Sirová .če 0

Historie farmacie v českých zemích kol čes MILPO2003

Historie farmacie v Českých
zemích

Broncová Dagmar čes MILPO2003

Historie Interaktivní průvodce
dějinami

.če 0

Historie krevní transfúze Belšáková Barbora .če 0

Historie LZS v západních Čechách Marzová Eva .če 0

Historie ošetřovatelství Kutnohorská Jana čes Grada2010

Historie ošetřovatelství Jana , Kutnohorská .če Praha: Grada 97880247322442010

Historie ošetřovatelství Uldrichová Kateřina .če 0

Historie ošetřovatelství Čechová Renáta .če 0

Historie skoro detektivní Ivanov Miroslav čes 1961

HIT FIT žena 92              60 min .če 0

Hitler Kersaudy Francois .če brána2012

Hitler, Stalin a já .če 0

Hitler: vůdce a lid Stern Josef Petr čes 1991

Hitlerův Můj boj očima historiků Bauer čes Univers1994

Hlas domova Sládek Josef Václav čes 1958

Hlášení El Grecovi Kazantzakis Nikos čes 1961

Hlava 22 .če 0

Hlava XXII Heller Joseph čes 1967

Hlavní přelíčení Poláček Karel čes 1969

Hlavní třída Lewis Sinclair čes 1957

Hlavou proti zdi Drnák Vladimír čes 1969

Hledání společné řeči Kocourek Jiří čes 2002

Hledání ztraceného času. Svět
Swannových

M. , Proust .če Levné knihy2007

Hledíní křištálového světa .če 2010

Hlídač Kopta Josef čes ČS1953

Hlídač č. 47 Kopta Josef čes 1955

Hliník: Elektrolýza kol .če 0

Hnisavá onemocnění prstů a ruky A. , Jirásek .če Melantrich1940

Hnízdo v bouři Kubka František čes 1954

Hodek Josef čes Emil Kosnar1947

Hodina Býka Jefremov Ivan
Antonovič

čes 1973

Hodina mrtvých očí Thürk Harry čes 1961

Hodina závrati Bonhardová NIna čes 1975

Hodnocení a jeho poruchy z
hlediska psychiatrie

Vondráček Vladimír čes Lék. edice ČSAV1964

73/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Hodnocení a měřicí techniky v
ošetřovatelské praxi

kol. autorů .če IDV Brno2001

Hodnocení kvality života Elena , Gurková .če Praha: Grada 978-80-247-3625
-9

2011

Hodnocení kvality života Elena , Gurková CES Praha: Grada 97880247362592011

Hodnocení kvality života Elena , Gurková CES Praha: Grada 97880247362592011

Hodnocení ohroženého dítěte a
rodiny

H. , Matoušek , O. ,
Pazlarová

čj Portál2010

Hodnocení pracovníků .... CES UKPraha0

Hodnocení v současné škole Slavík Jan čes Portál1999

Holistické přístupy v péči o zdraví D. , Mastiliaková .če IDV PZ1999

Holocaust českých Romů Nečas Ctibor čes Prostor1999

Homeopatie Divišová Martina .če 0

Homeopatie Klingerová Soňa .če 0

Homo deus Harari , Yuval N. CES Leda s.r.o. 97880733550292017

Homo Faber Frisch Max čes 1967

Honba za Phoebe MacDonald Ross čes 1972

Honda Cibulků John Jaromír čes 1976

Honzíkova cesta Říha Bohumil čes 1960

Hora Josef Odkazy pokrokových
osobností naší minulosti

Mourková Jarmila čes Melantrich1981

Horalka Moravia Alberto čes SNKL1957

Horalka Moravia Alberto čes SNKL1965

Horbařova dcera Oatesová Joyce Carol čes ART2007

Hordubal Čapek Karel čes 1937

Hordubal, Povětroň, Obyčejný
život

Čapek Karel čes 1958

Hordubal, Povětroň, Obyčejný
život

Čapek Karel čes 1985

Hordubal, Povětroň, Obyčejný
život

Čepek Karel čes Čes. spisovatel1956

Horizonty psychoanalýzy kocourek  Jiří čes Psychoanalytické
nakladat

1992

Horká stopa Steinberg Werner čes 1973

Hormonální antikoncepce Holíkvá Monika .če 0

Hormonální substituční terapie a
klimakterium

J. , Jeníček .če Grada2001

Hormony     10 min .če 0

Horské kořeny Rais Karel Václav čes 1938

Horské rostliny Novák František čes 1937

Horský pilot Guex André čes 1970

Hory a staletí Olbracht Ivan čes 1956

Hořet, ale nevyhořet Křivohlavý Jaro .če Karmelitánské
nakladatelství

2012

74/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Hořící sníh Bondarev Jurij čes 1971

Hořící sníh Bondarev čeč Máj1971

Hořká míza Někrasov Viktor čes 1974

Hořkej svět Škvorecký Josef čes 1969

Hospic  30 min .če 0

Hospic sv. Lazara v Plzni    20 min .če 0

Hospice a umění doprovázet M. , Svatošová .če ECCE HOMO2003

Hospice a umění doprovázet Svatošová čes ECCE HOMO1999

Hospice a umění doprovázet Svatošová M. .če APHPP2008

Hospicová péče Boříková Veronika .če 0

Hospicová péče v České republice Tomanová Markéta .če 0

Hospoda U nesváru Coolen Antoon čes 1970

Host na zemi Vrchlický Jaroslav bel ČS1966

Hostinec U kamenného stolu Poláček Karel čes 1967

Hostinec U kamenného stolu Poláček Karel CES Českolsovenský
spsovatel, Praha

1967

Hovno hoří Šabach Petr čes Paseka1994

Hovory s doktory Barbara , Nesvadbová CES Euromedia Group -
Universum

97880242632672019

Hovory s umírajícími Kubler -Rossová
Elizabeth

čes Signum Unitatis1992

How to teach english with DVD Harmer , J. .če Pearson, Longman2007

Hra na slepou bábu Zlámaný Svatopluk čes Mladá Fronta1979

Hra na třetího Štroblová Jana čes 1979

Hra o trůny George R. R., Martin .če Praha: Talpress 978-80-7197-412
-3

2011

Hra s ohněm Pujmanová Marie čes 1950

Hrabě Monte Cristo 1., 2., 3 Dumas Alexander st. čes 1957

Hraběnka de Charny I. a II. díl Dumas Alexander st. čes 1972

Hrabyně .če 0

Hračky a masky z papíru Koblasová ,
Smolíkovi

čes Portál2005

Hrad mistra kloboučníka Cronin A. Joseph čes 1974

Hrada a zámky kol čes olympia1985

Hradní věž Závada Vilém čes 1949

Hrady a zámky ČR  50 min .če 0

Hrady a zámky Evropy Schoberová Ulrike čes REBO2005

Hranice imunity Ščerbak Jurij čes 1973

Hranice stínů Čep Jan čes 1996

Hraniční stavy v psychiatrii Boleloucký a kol čes Grada1993

Hraniční stavy v psychyiatrii Boleloucký Zdeněk čes Grada1993

75/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Hrátky s čertem Drda Jan čes 1965

Hravě v psychomotorice T. Triischera čes Pedagogické centrum
Plze

1994

Hravě v rytmu a pohybu Osvaldová , V. .če Pedagogické centrum1995

Hrbáč Féval Paul čes 1970

Hrdinové a věštci českého národa kol čes 1948

Hrdinové táhnou do boje Poláček Karel čes 1960

Hrdinské legendy staré Francie Cibulka čes 1973

Hroši nepláčou Pawlovská Halina čes Motto1996

Hrozba zvaná AIDS     22 min .če 0

Hrozny hněvu Steinbeck John čes Klub čtenářů1958

Hrozny hněvu    130 min .če 0

Hrst prachu Waugh Evelyn Arthur čes 1976

Hrudní a bederní páteř Kobesová A .če 0

Hrudní dutina .če 0

Hry Čapek Karel čes 1956

Hry Havel Václav čes 1991

Hry Havel Václav čes 1991

Hry Ionesco Eugéne čes 1964

Hry - Sen noci svatojánské, Romeo
a Julie, Hamlet, Othello

Shakespeare William CES Mladá fronta (Máj),
Praha

1963

Hry do kapsy I Hermochová , J. ,
Neuman , S.

.če Portal, Praha2003

Hry do kapsy II Hermochová , J. ,
Neuman , S.

.če Portal, Praha2003

Hry do kapsy III Hermochová , J. ,
Neuman , S.

.če Portál2003

Hry do kapsy IV Hermochová , J. ,
Neuman , S.

.če Portal2003

Hry do kapsy V Hermochová , J. ,
Neuman , S.

.če Portal, Praha2004

Hry do kapsy VI Hermochová , J. ,
Neuman , S.

.če Portal2004

Hry do kapsy VII Caha , Činčera , J. , J.
, M. , Neuman

.če Portal2004

Hry I. Moliére čes 1953

Hry III. a IV. Ibsen Henrik čes 1959

Hry IV. Moliére čes 1956

Hry na internetu Brázda Jiří čes Grada2002

Hry Osvobozeného divadla I. Werich Jan +
Voskovec Jiří

čes 1956

Hry Osvobozeného divadla I. Werich Jan +
Voskovec Jiří

čes 1985

Hry Osvobozeného divadla II. Werich Jan +
Voskovec Jiří

čes 1985

76/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Hry Osvobozeného divadla II. Werich Jan +
Voskovec Jiří

čes 1956

Hry pro zlepšení motivace a
sebepojetí žáků

Canfield , H. C., J. ,
Wells

.če Portál1997

Hry pro život 1 Hermochová , S. .če Portál1994

Hry pro život 1 Hermochová , S. .če Portál1994

Hry pro život 1 Hermochová , S. .če Portál1994

Hry pro život 2.  Sociálně
psychologické hry pro děti a
mládež

Hermochová , S. .če Portál1994

Hry rozvíjející ústní projev a
znalost reálií

Perclová ang Fraus1994

Hry s míčem pro děti Tůma čes Grada2004

Hry s míčem pro děti Tkadlec Jiří, Tůma
Martin

.če Grada2010

Hry s odkrytými kartami Vališová Alena čes Pansofia0

Hry s odkrytými kartami - aneb
otevřená komunikace

Vališová Alena čes Pansofia1996

Hříchy Českých doktorů Jansa Pavel čes Víkend1997

Hříchy pro pátera Knoxe Škvorecký Josef čes Mladá Fronta1991

Hříšný Václav Nohejl Bohumil čes 1979

HTML tvorba jednoduchých
internetových stránek

Písek Slavoj čes Grada2006

Hubneme pohybem hanušová Šmolík čes olympia1979

Hudba nad splavem Šrámek Fráňa čes 1956

Hudba pramenů a jiné eseje Březina Otakar čes Odeon1989

Hudební kaleidoskop Pilka Jiří čes 1983

Hudební místopis Plzeňska Špelda čře 1969

Hudební výchova v jeslích Kramličková Marta čes Naše vojsko1987

Hudeček Antonín Karlíková Ludmila čes Odeon1983

Humanismus v naší filozofické
tradici a dnešek

Loukotka Jiři CES Svoboda1974

Humoresky Čechov Anton
Pavlovič

čes 1979

Hurvínek vypravuje Janovský Jaroslav čes 1960

Husité Kejř Jiří čes 1984

Husitské písně Daňhelka Jiří čes 1952

Husitský král I., II. Jirásek Alois čes 1950

Hvězdný déšť Pasternak Boris čes 1989

Hvězdy kvelbu Řezníček Pavel čes 1996

Hvězdy to řeknou Waltari Mika čes 1975

Hvězdy z masa a kostí Janoušek jiří čes kamarád1979

Hydrokinezioterapie - kojenecké
plavání u dětí s poruchou
psychomotorického vývoje

Štorgrová Kateřina .če 0

77/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Hygge Meik , Wiking CES Jota 97880756511122017

Hygiena a epidemiologie Podstatová , Renata .če Praha: Maxdorf 978-80-7345-212
-4

2010

Hygiena a výživa v průběhu
těhotenství

Balogová Miluše .če 0

Hygiena dětí a dorostu a kol., Lipková , V. .če Avicenum1977

Hygiena duševního života kol čes Orbis1961

Hygiena obecná a komunální F. , Hlína , J. , Švec .če Avicenum1978

Hygiena práce B. , Málek .če Avicenum1987

Hygiena práce P. , Pachner .če St. zdrav. nakl.1963

Hygiena pro 2. roč. SZŠ M. , Menčík .če Scientia medica1995

Hygiena školní práce a kol., K. , Provazník .če Avicenum1985

Hygiena výživy J. , Kis , Oravcová , V. .če Avicenum1972

Hygiena výživy a nutriční
epidemiologie

E. a kolektiv autorů,
Kudlová

.če Karolinum2009

Hygiene fur Pflegeberufe Hygiena
pro ošetřovatele

Millebhoff NEM Urban, Fischer0

Hyperkoagulační stavy-laboratorní
diagnostika   DZL

Vondrašová Pavlína .če 0

Hypertenze a její terapie Rojíková Miroslava .če 0

Hypertenze a ledviny Monhart , Václav CES V Praze: Triton 80725456982004

Hypertenzní onemocnění v
těhotenství - preklampsie DVS

Fiaová Daniela .če 0

Hypoxie plodu  22 min .če 0

Chagal Marc Le Targat  Francois čes Odeon1985

Chaplin Delluc čes 1924

Charakteristika oboru
anesteziologie a resuscitace

a kol., J. , Pachl .če 0

Charaktery lásky Šuškin čes 0

Charge syndrom Veselá Dana .če 0

Charitní péče Burešová Tereza .če 0

Charta 77    2 díly po 55 min .če 0

Charta organizace spojených
národů a statut mezinárodního
dvora

kolektiv čes ARIES0

Chceme jen léčit nebo i vyléčit
DVS

Karásková Lucie .če 0

Chceme zdravé dítě Vojta M. Doc. MUDr.
- Kubát K. proof.
MUDr.

čes Státní zdravotnické
nakla

1964

Chcete vidět zlatou Prahu? Hrabal Bohumil čes 1989

Chci být s tebou Hajšmanová
Rudolfová Karla

.če 0

Check-up Sturgeon ang Edizoni1992

Chemická olympiáda čes MŠMT Praha2004

78/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Chemické pokusy pro školu a
zájmovou činnost

Čtrnáctová čes Prospektum0

Chemické praktikum Slavík , Vaněk čes SPN1966

Chemické rovnováhy v analytické
chemii - tabulky a diagramy

Kotrlý , Šůcha čes SNTL1988

Chemie kol čes SPN1969

Chemie kol .če 0

Chemie - názvosloví organických
sloučenin

Honza , Mareček čes Proton2004

Chemie 1 pro SZŠ kol čes SPN1995

Chemie a životní prostředí kol čes SPN1992

Chemie I pro střední zdravotnické
školy

kol čes SPN1985

Chemie I v kostce Kotlík , Růžičková čes Fragment2005

Chemie kolem nás Opava Zdeněk čes Albatros0

Chemie léčiv Rádl čes MILLS1999

Chemie léčiv Rádl čes MILLS1999

Chemie názorně 2. Soubor
chemických pokusů

kol .če 0

Chemie názorně 2. Soubor
chemických pokusů

kol .če 0

Chemie názorně 2. Soubor
chemických pokusů

kol .če 0

Chemie názorně 2.Soubor
chemických pokusů

kol .če 0

Chemie názorně. kol .če 0

Chemie názorně. Soubor
chemických pokusů

kol .če 0

Chemie názorně. Soubor
chemických pokusů

kol .če 0

Chemie názorně.Soubor
chemických pokusů

kol .če 0

Chemie organická a biochemie II
pro gymnázia

kol čes 80-85937-49-21997

Chemie potravin Odstrčil , Odstrčilová čes NCOaNZO Brno2006

Chemie pro SOU .če 0

Chemie pro spolužáky + pracovní
sešit

Obrátil V., Sáblík L. a
kol.

CES Pro spolužáky.cz 97880882551612018

Chemie pro spolužáky.
Anorganická chemie + pracovní
sešit

Halík , Tomáš CES ProSpolužáky.cz s.r.o. 97880882554202019

Chemie pro spolužáky. Obecná
chemie II. + pracovní sešit

Obrátil , Vilém CES ProSpolužáky.cz s.r.o. 97880882553452018

Chemie pro střední školy Banýr čes SPN2001

Chemie pro střední školy Benýk Nemeš .če 0

Chemie pro střední školy Banýr Jiří čes SPN0

Chemie pro střední školy  1a kol čes Scientia1996

79/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Chemie pro střední školy 1b kol čes Scientia1997

Chemie pro studijní obory SOŠ a
SOU netechnického zaměření

Blažek , Fabini čes SPN1984

Chemie pro školní rok 94/95 Budešínská , Matouš čes Didaktistriton1994

Chemie prvků . svazek II Greenwood čes Informatorium0

Chemie prvků I Grewoova .če 0

Chemie- sbírka příkladů Mareček čes Proton2001

Chemie v kostce Květoslava ,
Růžičková

CES Praha: Fragment 97880253196282013

Chemie v testových otázkách a
odpovědích

Dvořáčková čes Rubico0

Chemie XIX kol čes Západoč. universita
Plzeň

2002

Chemie XIX kol čes Západoč. universita
Plzeň

2000

Chemie XVI kol čes Ped.fakulta Plzeň1996

Chemistry Zumdahl ont Lexigton
Massachusett Tor

1986

Chirirgické vyšetření karcinomu
žaludku I a II díl

.če 0

Chirurgická onemocnění žlučníku a
žlučových cest

Kossútová Ivana .če 0

Chirurgická propedeutika a kol., M. , Zeman .če Grada2000

Chirurgické léčení cholelitiázy I a
II  - díl 28 min

.če 0

Chirurgické léčení spálenin H. , Holubec , K. ,
Karfík , Pešková , V.

.če Naše vojsko1949

Chirurgické nástroje a přístroje Šperling , V. .če Naše vojsko1956

Chirurgie - Memorix Hussmann , J. .če Polygrafia1995

Chirurgie I a kol, Fr. , Vyhnánek .če Informatorium1997

Chirurgie I a kol, V. , Vojtíšek .če Informatorium1993

Chirurgie I Vyhnálek čes Infomatorium0

Chirurgie II Vojtíšek čes Informatorium0

Chirurgie II Vojtíšek a kol čes Infomatorium1993

Chirurgie II Fr. a kol, Vyhnánek .če Informatorium1997

Chirurgie II J. , Pastorová .če Avicenum1981

Chirurgie III Fr. a kol, Vyhnánek .če Informatorium1997

Chirurgie III Vyhnálek čes SPN0

Chirurgie pro 2. ročník szš 1. díl Hrabkovský , J. .če Scientia medica1996

Chirurgie pro 3. ročník szš Hrabkovský , J. , J. ,
Kubačák

.če Scientia medica2001

Chirurgie pro sestry a kol., J. , Vomela .če IDV Brno1998

Chirurgie pro sestry a kol., J. , Vomela .če IDV Brno1998

Chirurgie pro studium a praxi a kol., M. , Müller .če Goldstein1997

80/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Chirurgie v kostce A. , Bedrna , Ferko , J.
, K. , Šmejkal ,
Vobořil , Z.

.če Grada2002

Chladnokrevně Capote Truman čes Odeon1965

Chladnokrevně Capote , Truman CES Praha: Melantrich 80702302231989

Chléb a písně Branald Adolf čes 1953

Chléb s ocelí Hrubín František čes 1945

Chodská čítanka Hruška Jan František čes 1927

Chodská čítanka Baar Jindřich Šimon čes F. Obzina0

Cholesterol a ateroskleróza, léčba
dyslipidémií

Češka , Richard CES Praha: Triton 80725473802005

Choroby ušní, nosní a krční Lukeš čes SZN1954

Chov terarijních zvířat Vegner- Vegnerová čes SZN1986

Chování dítěte raného věku a
rodičovská péče

Dtrichová J Papoušek čes Grada0

Chování I a II díl .če 0

Chrám Matky Boží v Paříži Hugo Victor čes SNKL1956

Chrám Matky Boží v Paříži Hugo Viktor čes 1928

Chrám Matky Boží v Paříži II Hugo Victor čes Rodinná knihovna1927

Chráněné koagulum Málek , P. .če St. zdrav. nakl.1953

Chraňme naše děti, aneb syndrom
CAN

Novotná Pavla .če 0

Chromosonální základy společnosti
17 min

.če 0

Chronická bolest Vojtová Jitka .če 0

Chronická leukémie a laboratorní
diagnostika

Zítková Miroslava .če 0

Chronické cor pulmonale B. , Fleischhans .če St. zdrav. nakl.1967

Chronické komplikace diabetu
mellitu

Vasovchyk Marija .če 0

Chrpy a města Nezval Vítězslav čes 1955

Chryzantémy ze země zelených hor Vyhlídal Oldřich čes 1976

Chtěla bych ten strom Kolárová Jaromíra CES Českolsovenský
spsovatel, Praha

1986

Chudá přadlena Glazarová Jarmila čes 1964

Chudí v Lodži Sandberg Steve Sam čes Paseka2011

Chuť i vůně Leslie Doris čes 1969

Chutné recepty pro miminko i
celou rodinu

Birgit , Kaltenthaler CES Praha: Grada 978-80-247-3730
-0

2011

Chvíle před smrtí Třešňák Zdeněk čes 1968

Chybná dignoza Ritter Petr čes Mladá Fronta1987

I P Pavlov a jeho nauka o
podmíněných reflexech

Frolov J.P. čes Svoboda1948

I slunce vychází Ernest , Hemingway .če Euromedia 978-80-207-1652
-1

2015

81/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

ICN O regulaci ošetřovatelské
profese

Affara , F. , M. , M. ,
Styles

.če ČAS1997

Idioms Organiser Wright Jon ang Thomson0

Idiot Dostojevskij , Fedor
Michajlovič

.če Praha: Dobrovský 978-80-7390-103
-5

2014

III pánev Kobesová A .če 0

Il sorriso del D Annunzio .če 0

Ílias- Trojská válka převyprávěná čes Junior1993

Ilustrovaný imunologický slovník Ferenčík , J. , M. ,
Maťha , Rovenský , V.

čes Galén2004

Ilustrovaný studijní slovník kol. autorů .če Fraus2008

Ilustrovaný studijní slovník Aj kol. autorů .če Fraus2008

Ilustrovaný studijní slovník Aj kol. autorů fra Fraus2008

Image plnoštíhlé ženy Spilaneová Mary čes 1995

Imagena Halas František čes 1971

Imunoanalytická vyšetření v
porodnictví a gynekologii

a kol., Fingerová , H. .če Un. Palackého1995

Imunodeficience Bartůňková , J. .če Grada2002

Indiánské léto Vrbová Alena čes 1986

Indiánský běh ; Křepelice ; Když
milujete muže

Boučková , Tereza CES Odeon Praha 97880207170782016

Indiánský běh ; Křepelice ; Když
milujete muže

Boučková , Tereza CES Odeon Praha 97880207170782016

Indie zblízka Herold Erich čes 1960

Individuální vzdělávací program Mertin , V. .če Portál1995

Inenzivní péče v psychiatrii Dušek Karel čes Avicečnum1988

Inerakce léků Helešicová Eva .če 0

Infakrt myokardu Klomfarová
Miroslava

.če 0

Infarkt myokardu Markvartová Lucie .če 0

Infarkt myokardu a jeho léčba Cihlářová Tereza .če 0

Infekce a nervová soustava Doutlík Stanislav CES Avicenum1987

Infekce a zánět v gynekologii a
porodnictví

Fr. , Koleta .če Grada1995

Infekční mononukleosa K. , Kouba .če St. zdrav. nakl.1961

Infekční mononukleosa a kol., K. , Kouba .če Avicenum1988

Infekční nemoci J. , J. , Kredba ,
Ondráček , Procházka
, V.

.če St. zdrav. nakl.1958

Infekční nemoci Černý , Z. .če IDVPZ1997

Infekční nemoci a kol., Havlík , J. čes Galén2002

Infekční onemocnění mozku-akutní
bakteriální meningitidy

Divišová  Andrea .če 0

Infekční onemocnění v těhotenství Machalová Eva .če 0

82/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Infomační a komunikační
technologie ve škole

kol čes VÚP2010

Informovanost ženské populace o
moč. inkotnenci DVS

Kočová Petra .če 0

Informovaný souhlas Haškovcová Helena čes Galén2011

Infuze, injekce     17, 19 min .če 0

Infúzní terapie  DVS Tomášková Vendula .če 0

Infuzní terapie, parenterální a
enterální výživa

Anděl , Brodanová ,
M. , M.

.če Grada1994

Inhalační anestézie, umělá plicní
ventilace

Handl , R. , Wagner ,
Z.

.če IDV Brno1996

Inhalační technika Kadlec. Karen .če Avicenum0

Inkontinence    20 min .če 0

Inkontinence moči u žen Hanuš , J. , T. ,
Zikmund

.če IDV Brno1995

Inkontinence moči u žen Čabradová Magdalena .če 0

Inkontinence moči u žen DVS Šimková Vladimíra .če 0

Innere Medizin und Krankenpflege kol NEM Urban0

Inovace je rozhodnutí Adam , Novák CES Grada, Praha 97880271033312017

Instant Discussions MacAndrew Richard ang 0

Instant grammar Lessons Battersby Alan čes 1-899396-40-30

Instituce, ekonomická,
bezpečnostní a sociální politika

Drdla , Janíček , Rais čes Business books2002

Instrumenten kol .če 0

Instrumentování na operačním sále kol čes IPDVB1987

Instumentování na operačním sále
II

kol čes IPDVB1987

Integrace sluchově postižených Bartošová Lenka .če 0

Integrace tělesně postižených do
společnosti

Vovsová Milada .če 0

Integrace, rekvalifikace .če 0

Integrovaná psychoterapie F. , J. , Knobloch ,
Knoblochová

.če Grada1993

Integrovaná psychoterapie F. , J. , Knobloch ,
Knoblochová

.če Grada1993

Integrovaná psychoterapie F. , J. , Knobloch ,
Knoblochová

.če Grada1993

Integrovaná psychoterapie F. , J. , Knobloch ,
Knoblochová

.če Grada1993

Integrovaná psychoterapie Ferdinand , Knobloch CES Praha: Grada
Avicenum

80716902791993

Integrovaný záchranný systém Svobodová Michaela .če 0

Intenzivní medicína Ševčík čes Galén0

Intenzívní medicína a kol, Černý , J. , P. ,
Ševčík , V. , Vítovec

čes Galén2003

Intenzivní péče Drábková , J. .če Medea1996

83/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Intenzivní péče na porodním sále a kol., A. , Roztočil. .če Ins. vzděl. pracl1996

Intenzivní péče v kardiologii J. , J. , Špinar ,
Vítovec

.če IDVPZ1994

Intenzivní péče v pediatrii a kol., I. , Novák .če Galén, Karolinum2008

Intenzivní péče v pediatrii I. , Novák .če Galén, Karolinum2008

Intenzivní péče v porodnictví Altmanová Pavlína .če 0

Intenzívní péče ve vnitřním
lékařství

J. , Kozák , P. , Počta ,
V. , Víšek

.če Avicenum1982

Interkulturní komunikace Průcha Jan čes Grada2010

Interkulturní komunikace Průcha Jan čes Grada2010

Interkulturní psychologie Průcha Jan čes Portál2010

Interkulturní psychologie Čeněk , Jiří CES Grada, Praha 97880247541472016

Interna .če 0

International Art  ... kol .če 0

Internet a medicina Kasal , Svačina a kol čes Grada2001

Internet pro školy Navrátil P. čes Computer Media2004

Internet pro školy Navrátil P čes Ciomputer Media0

Internet pro školy Navrátil P. čes Computer Media2004

Internet pro školy Navrátil P. .če 0

Internetová publicistika Bednář , Vojtěch CES Praha: Grada 978-80-247-3452
-1

2011

Interní a chirugická léčba diabetu Suchá Špěpánka .če 0

Interní lékařství I. díl a kol., Klabusay , L. .če IDVPZ1993

Interní lékařství II. díl a kol., Klabusay , L. .če IDVPZ1993

Interní onemocnění v těhotenství Hošková Veronika .če 0

Interní ošetřovatelství I Šafránková Nejedlá čes Grada2006

Interní ošetřovatelství I Šafránková Nejedlá .če Grada2006

Interní ošetřovatelství I Alena , Šafránková CES Grada, Praha 97880247114852006

Interní ošetřovatelství I Nejedlá M.,
Šafránková A.

CES Grada, Praha 97880247114852006

Interní ošetřovatelství II Nejedlá M.,
Šafránková A.

CES Grada, Praha 97880247177772006

Interní ošetřovatelství II Nejedlá M.,
Šafránková A.

CES Grada, Praha 97880247177772006

Interní ošetřovatelství II Šafránková Nejedlá .če Grada2015

Interní ošetřovatelství II Šafránková Nejedlá čes Grada0

Interní ošetřovatelství II Nejdlá , Šafránková čes Grada2006

Interní ošetřovatesltví I Šafránková Nejdlá čes Grada0

Interrupce Mlíčková Marcela .če 0

Interrupce Dryjová Vlasta .če 0

Interrupce a její etický problém Babková Lucie .če 0

84/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Intervence sestry u pacienta s
implantovaným kardiostimulátorem

Jodasová Eva .če 0

Intervenční radiologie A. , A. , Hlava ,
Krajina

.če Nucleus1996

Intimní (Mácha) Mácha Karel Hynek čes 1993

Intimní rozhovory kol čes Naše vojsko1987

Intoxikace Králová Lucie .če 0

Invaze z Aldebaranu Lem Stanislaw čes 1961

Invaze z galaxie Cook Robin čes Ikar1998

Invazivní Hemodynamické
monitorvání v praxi

Černý čes Grada0

Invazivní metody v diagnostice a
léčbě ischemické choroby

Hulecová Eva .če 0

Inverse a alotopie thorakálních
orgánů

J. , Jedlička , L. ,
Levinský

.če Zdrav. nakl.1950

Investigating school mathematics Daffer , Eicholz ,
Fleenor

ang Addison wesley0

Inzerát na dům, ve kterém už
nechci bydlet

Hrabal Bohumil čes 1965

Inzulin    13 min .če 0

Inzulínová pumpa .če 0

IQ test pro každého Klausnitzer čes Aktuell1994

Ischemická choroba dolních
končetin

Lidmajerová
Stanislava

.če 0

Islám Malík , Sardar čes Portál2004

Islám a dítě Votápková Jarmila .če 0

Ismy. Umění 20. století Jaroslav , Sedlář .če 978-0-9685293-5
-5

2014

Israelĺ healthcare products kol .če 0

Issues and Trends in Nursing Deloughera Grace ang Mosby Year Book0

Italské listy Čapek Karel čes 1995

Italské listy, Anglické listy, Výlet
do Španěl ...

Čapek Karel čes 1958

Italské renesanční novely Felix Adolf čes 1967

Italské umění, Benátky     40 min .če 0

Italské umění, Florencie .če 0

Ivův román, Vybrané spisy Sova Antonín čes 1961

Izrael a Palestina kol čes Kartografie2011

J. Hlávka test 91  40 min .če 0

Já a obranné mechanismy A. , Freud .če Portál2005

Já člověk Pešková čes SPN1991

Já je někdo jiný Rimbaud Arthur čes 1962

Já písnička 3 kol čes Music Cheb1995

Já, písnička   1. díl kol čes Music Cheb1994

85/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Já, písnička II díl kol čes Music Cheb1994

Já, Romy, deník mého života Seydelová čes 1996

Já, truchlivý bůh      96 min .če 0

Jádra atomů a jejich vlastnosti kol .če 0

Jahody see šlehačkou Prošková Hana čes Mladá Fronta1982

Jak (ne)vyhodit školu do povětří Bárta Milan čes Didaktis2004

Jak budovat dobrý vztah mezi
učitelem a žákem

Karnsová Michelle čes Portál1995

Jak být lepším manažerem Amstrong Michael čes Victoria publishing1995

Jak číst poezii Opelík Jiří čes Československý
spisovatel

1968

Jak dosáhnout dlouhověkosti
pomocí ajurédy

Slavíková Iva .če 2011

Jak chutná kvalita. Ropáci děkujem kol .če 0

Jak chutná moc Mňačko Ladislav čes 1968

Jak je lehké číst a psát  70 min .če 0

Jak jsem potkal ryby Pavel Ota čes Mladá Fronta1974

Jak jsem potkal ryby, Smrt
krásných srnců

Pavel Ota .če Leda2013

Jak jsem se stal hlupákem Page Martin čes MF2003

Jak kojit   15min .če 0

Jak komunikovat anglicky Chromečka Julius ang Montanex2001

Jak kůl v plotě aneb jak se z Ježíška
stal Děda Mráz

.če 0

Jak mít co chceme a chtít co už
máme

Gray John čes Práh2001

Jak myslet kreativně Konigová Marie čes Grada2006

Jak na dokonalou prezentaci v
PowerPointu

Laurenčík , Marek CES Praha: Grada 97880247437762013

Jak na reklamu Jan , Pospíšil CES [Kralice na Hané]:
Computer Media

97880740211522012

Jak napsat diplomovou práci Eco Umberto čes Votobia1997

Jak napsat odborný text Čmejrková čes Leda1999

Jak napsat odborný text Čmejrková čes Leda1999

Jak nejlépe říci ne Radecki Monika .če Grada2008

Jak neotěhotnět R. , Uzel .če Scientia medica1992

Jak neztratit nadšení Jaro , Křivohlavý CES Praha: Grada 80716955131998

Jak ochránit své dítě Elliotová Michele čes Portál1995

Jak ostříhat své dítě De Rosa laura čes Grada2000

Jak pomoci školám? kol čes 80-902614-2-61999

Jak poznávat kulturní památky Herout Jaroslav čes MF1986

Jak pracují počítače White Ron .če 0

86/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Jak projít životními krizemi k
životním výhrám

Milada , Záborcová CES Grada, Praha 97880271045052017

Jak prokouknout druhé lidi Joe , Navarro CES Praha: Grada 97880247335002010

Jak provádět ošetřovatelský proces kol. autorů .če IDV Brno1999

Jak předcházet rakovině a snižovat
její riziko

Béliveau , Richard CES Vyšehrad, Praha 97880742968952016

Jak přejít řeku Cílek , Václav CES Dokořán s.r.o. 97880736399692020

Jak překonat  strach, úzkost,
paniku, fobie

Doris , Wolf CES Grada, Praha 97880271061892018

Jak překonat nesouhlas Ury William čes Managment press0

Jak překonat problém s hazardní
hrou

Nešpor Karel čes Fit IN1996

Jak přežít dospívání svých dětí Dainowová , S. .če Portál1995

Jak přežít dospívání svých dětí Dainowová Sheila čes Portál0

Jak připravovat projekty
financované z evropských fondů
2007-2013

kol čes MŠMT2007

Jak se dělá báseň Zábrana Jan čes 1970

Jak se dělá chlapec Vaculík Ludvík čes 1993

Jak se efektivně učit cizí jazyk Gruber David čes Repronis2003

Jak se můžeme registrovat v České
asociaci sester

kol. autorů .če IDV Brno2001

Jak se rodí vodníčci 100 min .če 0

Jak se to řekne německy Schonová Ludmila něm SPN1975

Jak se vyrábí sociologická znalost Disman , M. .če Karolinum2007

Jak se z toho nezbláznit kolektiv autorů CES Zeď s.r.o., Praha2021

Jak se zbavit starostí a začít znovu Carnegie Dale čes Talpress1993

Jak se žije s HIV a AIDS  13 min .če 0

Jak se žilo ve starověku Augusta , Honzák čes Albatros1989

Jak si lidé hrají Berne Eric čes Dialog1992

Jak si lidé hrají Berne Eric psy Dialog1992

Jak si poradit s ránou   18 min .če 0

Jak si vosa staví hnízdo, Pohled do
slunce

Kačírková Eva čes Čes. spisovatel1987

Jak učit a jak se naučit lékařskou
etiku

kol autorů .če IDV Brno2001

Jak učit výchovu k maželství a
rodičovství

Šulová Lenka čes Grada1995

Jak udělat kariéru GUnter F čes Ikar1995

Jak vnímáme babyboxy kol čes Nava2010

Jak vnímáme babyboxy kol čes Nava2010

Jak vycházet s lidmi Toman Jiří čes Knihovna RP1986

Jak vzdorovat rakovině Dostálová , O. .če Grada,1993

Jak zacházet s agresivitou Portmannová , R. .če Portál1996

87/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Jak zavést ošetřovatelský proces do
praxe

kol čes České ošetřovateslství1999

Jak zemřeli Vlček Emanuel čes 1993

Jak získat úspěch, klid a
vyrovnanost v hektické současnosti

Lošťáková , Olga CES Grada, Praha 97880247585722017

Jak získat úspěch, klid a
vyrovnanost v hektické současnosti

Lošťáková , Olga CES Grada, Praha 97880247585722017

Jak získávat přátele a působit na
lidi

Carnegie , D. .če Talpress1993

Jak zvládat stres Křivohlavý Jaro čes Grada1994

Jak zvládat úzkostné stavy Kennerleyová Helen čes Portál1998

Jak zvládnout testy ECDL Franců Marie čes Press2001

Jak žít a co jíst při cukrovce Páv Jaroslava
Doc.MUDr. DrSc.

čes Avicenum1985

Jak žít a vyhnout se syndromu
vyhoření

Honzák , Radkin CES Vyšehrad 97880760100482018

Jak žít s psychózou K. , Kalina .če Portál2001

Jak žít se sluchovou vadou Lejska , Pulda čes IPDV1996

Jakub Fatalista Diderot Denis čes 1972

Jáma a kyvadlo Poe Edgar Allan čes Odeon1975

Jáma a kyvadlo Poe Edgar Allan čes Odeon1975

Jan Amos Komenský Kumpera Jan čes 1992

Jan Cimbura Baar Jindřich Šimon čes LD1968

Ján Hála kol SLO 1951

Jan Hus Jirásek Alois čes 1951

Jan Hus - muž a doba Kratochvíl Miloš
Václav

čes 1955

Jan Kryštof Rolland Romain čes 1949

Jan Maria Plojhar Zeyer Julius čes 1947

Jan Masaryk -  poslední portrét Davenportová marcia čes Panorama1991

Jan Neruda - Májovci- laskavý
divák promine    60 min

.če 0

Jan Preisler Katalík Jiří čes Odeon1968

Jan Sokol - Nebát se a nekrást Sokol Jan - Beránek
Josef

čes Portál0

Jan Sokol. Nebát se a nekrást Beránek , J. , J. ,
Sokol

.če Portál2003

Jana Eyrová Bronteová Charlotte čes 1969

Jana Eyrová Bronteová Charlotte čes 1957

Janáček, román života Uher Jindřich čes 1993

Jarní dekorace z živých květin kol čes Anagrram2000

Jarní den Pohl Josef čes 1967

Jarní vody Turgeněv I.S. čes Světová četba0

Jaro je tady Vaculík Ludvík čes 1988

88/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Jaro je tady Vaculík Ludvík čes 1988

Jaro v domě Havlíček Jaroslav čes 1975

Jaroslav Hašek ve fotografii Hlavsa Oldřich .če 1959

Jářku, vole, Texas Beránková Romana .če Beranek2014

Jasnovidnost Toušek Milan čes 4Four1992

Jasnovidnost Toušek Milan čes 4Four1992

Javorové listy Horníček Miroslav čes 1968

Jazyk latinský Jan , Kábrt .če Informatorium2001

Jazyk latinský Kábrt Jan .če Avicenum0

Jazyk latinský Kábrt lat Aviceum0

Jazyk latinský I Kábrt Jan .če 0

Jazyk Latinský I Kábrt Jan .če Informatorium2013

Jazyk latinský I Kábrt Jan .če Informatorium2013

Jazyk Latinský I pro střední
zdravotnické školy

J. , Kábrt lat Informatorium2001

Jazykové rozbory Jelínek , Sedláček ,
Staněk , Styblík

čes SPN1972

Jazykové rozbory Hartmanová  Věra čes Olomouc2002

Jazykové rozbory kolektiv .če 0

Jazykové rozbory Harmanová Věra .če 0

Jazykové rozbory Hartmannová , V. .če Olomouc1998

Jdi za zeleným světlem Valenta Edvard čes 1956

Je nám dobře na světě Hrubín František čes 1961

Jeden den Ivana Denisoviče Solženicyn Alexandr čes Nakladatelství
politické

1963

Jeden den Ivana Děnisoviče Solženicyn Alexandr CES NPL, Praha1963

Jeden život Závada Vilém čes 1962

Jeden život Závada Vilém čes 1963

Jedenáct minut Coelho Paulo .če Argo2015

Jedenáctý bílý kůň Skácel Jan čes 1964

Jedna kapitola ze speciální
rehabilitace poranění kolenního
kloubu

H. , M. , Nýdrle ,
Veselá

.če IDVPZ1992

Jednání - Jak úspěšně vyjednávat Schott Barbara čes Grada2002

Jednotná metodika výuky první
pomoci

Hrabkovský , J. .če ÚZV1982

Jedu, tedy jsem 20 min .če 0

Jehly, které léčí DVS Krejčíková Marcela .če 0

Její pastorkyňa Preisová Gabriela čes 1949

Její pastorkyňa Preisová Gabriela čes 1956

Jejich veličenstva pyramidy Zamarovský Vojtěch čes 1986

Jejich veličenstva pyramidy Zamarovský Vojtěch čes 1986

89/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Jejich veličenstva pyramidy Zamarovský Vojtěch čes 1986

Jejich vlastními slovy N oses Guns čes Mark Putterford1993

Jen jedenkrát Bezruč Petr bel ČS1980

Jen když se směju .če 0

Jen tynám zůstáváš ó lásko Hugo Viktor čes SNKL1965

Jenom kostra Hořká , Hrubantová ,
Weberová

ang Karolinum0

Jeptiška Diderot Denis .če Europrint2015

Jeřáby Zahradníček Jan čes Melantrich0

Ještě jednou se vrátíme ... Sova Antonín čes 1959

Ještědské povídky Světlá Karolina čes 1955

Jezdci v topolech Bednář čes ČS1961

Jídlo a pití malých dětí Hanreich , I. .če Grada, Praha2001

Jih proti Severu 1 Margaret , Mitchell .če V Praze: Ikar 978-80-249-1149
-6

2008

JIMP I 23 min .če 0

JIMP II  22 min .če 0

JIMP III  24 min .če 0

JIMP IV  23 min .če 0

Jiří Šmatlán Nováková Teréza čes 1950

Jízda přerušena Skarland Petr čes Čes. spisovatel1985

Jméno růže Eco , Umberto .če Praha: Argo 978-80-257-1057
-9

2014

Jméno růže Eco Umberto čes 2003

Joan Amos Comenius Pánek Jaroslav ang 0

Job Matters - angličtina pro služby
a řemesla  + CD

kol čes Fraus2010

JOB MATTERS - gastronomy +
CD

kol čes Fraus2010

JOB MATTERS - prac. sešit Deane Job ang Fraus0

JOB MATTERS učebnice Kostler Marie
Elisabeht

ang Fraus2009

Jobova noc Hrubín František čes 1948

Joga pro děti .če 0

Joga pro každého zebroffová Karrem čes Knižní kluib1994

Joga pro relaxaci a rehabilitaci 1
díl

.če 0

Joga pro relaxaci a rehabilitaci 2 díl .če 0

Jóga v rytmu života Krejčík Václav .če Ikar0

Josef Franta Šumavský Kaňák M. čes 1965

Josef Hora Mourková Jarmila čes 1981

Josef Lada Hlaváček Luboš čes 1986

90/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Josef Lada Hlaváček Luboš čes 1986

Josef Lada dětem Lada Josef čes 1960

Josef Lada dětem Lada  Josef čes SNDK1960

Josef Mánes Olga Macková čes Odeon1970

Josef Pekař Kalista Zdeněk čes 1994

Josef Švejk Hašek Jaroslav čes 1964

Jsem imigrant kol .če ZČU Plzeň2006

Jsem normální člověk, (akorát, že
nechodím).

.če 0

Jsem pozitivní, žiju s AIDS  40 min .če 0

Jsem žena, kterou hledáš- jsem muž
kterého potřebuješ

Brtřníková Marta čes SIVANA1991

Jsme tu ještě Lacina Václav čes 1961

Judikatura ústavního soudu ČR .če 0

Julie aneb Výchova k sborovému
zpěvu

Schützová H. čes 1986

Julius a Albert Horníček Miroslav čes 1989

Jupiter s pávem Hanuš Pavel čes 1961

Justiční vražda aneb smrt Milady
Horákové

Ivanov Miroslav čes 1991

K čemu je literatura? Buriánek František čes ČS1985

K některým problémům užití
didaktických testů v pedagogické
didaktice

Hališka Jaromír čes vlastní náklad1973

K nové maturitě bez obav
DIREKTněm + 2  CD

kol čes Klett2010

K problematice normality
osobnosti

kol čes SPN1970

K základům problémového učení Okoň Wincenty čes SPN1966

K základům vyučovacího procesu Skalková-
Procházková Jarmila

čes SPN1963

Kalanetika Pinckneyová čes Knižní klub1993

Kalibův zločin Rais Karel Václav čes 1968

Kalibův zločin Rais Karel Václav čes 1958

Kalibův zločin Rais Karel Václav bel Lidová Demokracie1958

Kamarádi Lustig Arnošt čes 1995

Kámen a bolest Schulz Karel čes 1957

Kámen a bolest Schulz čes 0

Kámen mudrců Žák Jaroslav čes 1970

Kamenní svedkovia davnych čias Walker Charles čes Mladé Letá1987

Kamenný erb Rotrekl Zdeněk čes 1996

Kamenný most Seifert Jaroslav čes 1949

Kamil a další podezřelí Přibský Vladimír čes napětí1983

91/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kamil Lhoták Dvořák František čes 1985

Kandidáti smrti Ball čes Stopa1969

Kanibalismus Husová Kateřiona .če 2011

Kankán se svatozáří (Alfons
Mucha)

Mucha Jiří čes 1969

Kantorův notes Kohout Pavel čes 1986

Kapesní atlas - rostliny luk,pastvin,
od a bažin

Hron František,
Zeujbrlík Otakar

čes SPN1979

Kapesní atlas chráněných a
ohrožených živočichů

kolektiv čes SPN1979

Kapesní frenologie Damon Cyron čes Eko-konzult1992

Kapesní frenologie C. , Damon .če Eko-konzult1996

Kapesní průvodce inteligentní ženy
po vlastním osudu

Tigrid Pavel čes 1988

Kapesní průvodce zdravotní sestry Doenges , F. , M. , M.
E., Moorhouse

.če Grada2001

Kapesní průvodce zdravotní sestry Doenges , M. E., M.
F., Moorhouse

.če Grada1996

Kapesní průvodce zdravotní sestry Doenges , F. , M. , M.
, Moorhouse

.če Grada2001

Kapesní slovník kol. autorů .če Lingea2013

Kapesní slovník kol. autorů .če Lingea2013

Kapesní slovník Aj kol. autorů .če Lingea2013

Kapesní slovník Aj kol. autorů .če Lingea2013

Kapesní slovník aj-čj kol. autorů .če Lingea2015

Kapesní slovník Aj-čj kol. autorů .če Lignea2010

Kapesní slovník Nj-čj kol. autorů .če Fraus2013

Kapesní slovník Nj-čj kol. autorů .če Fraus2013

Kapesní slovník Nj-čj kol. autorů .če Fraus2013

Kapesní slovník Nj-čj kol. autorů .če Fraus2013

Kapesní slovník Nuj-čj kol. autorů .če Fraus2013

Kapesní vydání dop. postupů v res.
2005

Baskett .če ERPR0

Kapitán Harinx Hartog de Jan čes 1971

Kapitánská dcerka Puškin Alexandr
Sergejevič

čes 1956

Kapitoly z českého dějepisu umění
I

kol čes Odeon1987

Kapitoly z českého dějepisu umění
II

kol čes Odeon1987

Kapitoly z dějin české literatury Vlček Jaroslav čes Čes. spisovatel1952

Kapitoly z dějin estetiky I Volek Jaroslav čes Panton1985

Kapitoly z dějin estetiky I Volek Jaroslav čes Panton1985

Kapitoly z dějin střední Evropy Kučera Rudolf čes 1992

Kapitoly z didaktiky fyziky 2 Kašpar Emil čes SPN1963

92/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kapitoly z didkatiky fyziky 1 Kašpar Emil čes SPN1960

Kapitoly z hygieny Zloch Z a kol čes Karolinum0

Kapitoly z lékařské biologie a
genetiky II.

Soukup , Soukupová CES Karolinum2000

Kapitoly z obecné psychologie pro
učitele

kol čes Západočeská univer.1983

Kapitoly z obecné psychologie pro
učitele

kol čes Západočeská
univerzita

1993

Kapitoly z ošetřovatelské péče Froňková , Hernová ,
Mikšová

čes Grada2006

Kapitoly z ošetřovatelské péče I Froňková , M. , M. ,
Mikšová , Z. ,
Zajíčková

.če NALIOS2002

Kapitoly z ošetřovatelské péče I Froňková , Hernová ,
M. , M. , Mikšová , R.
, Z. , Zajíčková

.če Grada2006

Kapitoly z ošetřovatelské péče I. -
poškozená chabí listy -léky

Janošíková , M. , M. ,
Mikšová , Z. ,
Zajíčková

.če NALIOS1997

Kapitoly z ošetřovatelské péče II Froňková , M. , M. ,
Mikšová , Z. ,
Zajíčková

.če NALIOS2002

Kapitoly z ošetřovatelské péče II Froňková , M. , M. ,
Mikšová , Z. ,
Zajíčková

.če Grada2006

Kapitoly z ošetřovatelské péče II Froňková , M. ,
Mikšová , Z. ,
Zajíčková M.

.če Grada2006

Kapitoly z ošetřovatelské péče II. Mikšová , Zdeňka CES Grada Publishing2006

Kapitoly z ošetřovatelské péče II. Froňková , M. ,
Mikšová , Z. ,
Zajíčková M.

CES Grada2006

Kapitoly z ošetřovatelské péče II. Froňková , M. ,
Mikšová , Z. ,
Zajíčková M.

CES Grada2006

Kapitoly z ošetřovatelské péče III Hernová , M. ,
Mikšová , R. , Z. ,
Zajíčková

.če NALIOS2004

Kapitoly z ošetřovatelské péče IV. Froňková , M. , M. ,
Mikšová , Z. ,
Zajíčková

.če NALIOS2003

Kapitoly z ošetřovatelské péče V. Froňková , M. , M. ,
Mikšová , Z. ,
Zajíčková

.če NALIOS2003

Kapitoly z ošetřovatgelské péče II Parkinson čes Grada0

Kapitoly z psychologie pro
zdravotnické pracovníky

a kol., Jobánková , M. .če IDV PZ, Brno2002

Kapitoly z psychologie pro
zdravotnické pracovníky

a kol, Bartošíková I. .če Brno: Institut pro další
vzdělávání prac

80-7013-288-42000

Kapitoly z psychologie učení a
výchovy

Langová M. a kol,
Vacínová M

čes VS Komenského2005

Kapitoly ze sociální medicíny a
veřejného zdravotnictví

Schneiberg , Tyl a kol čes Univerzita Karlova
Karoli

1998

93/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kapitoly ze speciální
psychopatologie - alkoholismus

Viewegh čes UPDVbrno1974

Kapitoly ze speciální
psychopatologie - alkoholismus

Viewegh čes UPDVbrno1974

Kapitoly ze srovnávací pedagogiky kol čes SPN1987

Kapitoly ze zdravotní výchovy kol. autorů .če Fortuna1992

Karanténa Scheinpflugová Olga čes 1978

Karanténa Scheinpflugová Olga čes 1978

Karcinom děložního čípku Hieková Jindřiška .če 0

Karcinom děložního hrdla Vodrážková Barbora .če 0

Karcinom plic Svoboda Vít .če 0

Karcinom prostaty Hajšmanvá Lenka .če 0

Karcinom prsu Hovora Karel .če 0

Karcinom prsu Veseláková Miroslava .če 0

Karcinom prsu DVS Vopatová Petra .če 0

Karcinom rekta Kulichová Marcela .če 0

Karcinom tlustého střeva Šůhová Jana .če 0

Kardiodulmecebrální resuscitace Koubková Kateřina .če 0

Kardiochirurgie Dominik , J. .če Grada1998

Kardiologie pro obor
ošetřovatelství

E. , J. , Řehořová ,
Sovová

.če Grada2004

Kardiopulmonální resuscitace z
pohledu ošetřovastelského procesu

Bohmová Lenka .če 0

Kardiovaskulární onemocnění D. , Hromadová .če Neptun2004

Karel Hynek Mácha Štěpánek Vladimír čes Melantrich1984

Karla, Divá Bára, Chudí lidé,
Dobrý člověk

Němcová Božena čes 1974

Karla, Divá Bára, Chudí lidé,
Dobrý člověk, Pan učitel

Němcová Božena CES SPN Praha1974

Karlštejnské vigílie Kubka František čes 1954

Karma červená, bílá a modrá Ginsberg Allen čes 2001

Karneval života Aragon Luis čes SNKL1961

Karneval, Valerie a týden divů,
Monako, Řetěz štěstí

Nezval Vítězslav čes 1980

Karolinum Petráň Josef čes Karolinum1995

Kartágo Richter Stanislav čes Vyšehrad1975

Karty s příběhy Shymon Magda .če b-creative0

Kásné těhotenství .če scarabelus0

Kásné těhotenství .če scarabelus0

Kašel, nejběžnější onemocnění
dýchacích cest

Bendová Eva .če 0

Kašpar Adolf Schejbal Josef V. čes výtvarné umění1957

94/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kašpar Lén mstitel Čapek - Chod Karel
Matěj

čes SNKL1962

Kat nepočká Frýd Norbert čes 1958

Kat nepočká Frýd Norbert čes 1990

Katalánské pohádky Amades čes SNDK1961

Katalog 2000 konferenci sympozií
a přednášek

kolektiv čes ČLK0

Katalog poskytovatelů sociálních
služeb v Plzeňském kraji

.če 0

Katalog prací  2010 kol čes Anag2010

Katalog výrobků reklamní brožura
RICO

.če 0

Katalytické reakce kol .če 0

Katedrála Mahler Zdeněk čes 1994

Kavčí pírko Lazarová Katarína čes Smaragd1969

Kázeňské problémy ve škole Bendl , Stanislav .če Triton2011

Kazuistika Monhartová Libuše .če 0

Kazuistiky ošetřovatelství v
porodnictví a gynekologii. Pediatrii

kol. autorů .če LF v Hradci Králové2000

Každé jaro pampelišky Sedlmayerová Anna čes 1957

Každý z nás  22 min .če 0

Kde je zakopán pes Kohout Pavel čes 2002

Kde je zakopán pes Kohout Pavel čes 1987

Kde lišky dávají dobrou noc Tomanovi Josef a
Miroslava

čes 1957

Kde se to v nás bere? D. , Day .če Portál1994

Kdesi uprostřed života Sedlmayerová Anna čes 1967

Kdesi uprostřed života Sedlmayerová Anna čes Svobodné slovo1967

Kdo byl kdo Sojka Milan čes Libri2002

Kdo byl kdo v našich dějinách do
roku 1918

kol čes Rovina1992

Kdo chytá v žitě Salinger Jerome
David

čes Knižní klub2006

Kdo chytá v žitě Salinger Jerome
David

čes Volvox globator1979

Kdo jsem já, kdo jste vy ? Čakrt Michal čes Managment press1996

Kdo jsem já, kdo jste vy? Čakrt , M. .če Management Press1996

Kdo přijde pro kořist Cach Vojtěch čes 1968

Kdo s koho Kaplický Václav čes 1979

Kdo se bojí V. Woolfové, Milenec
L. Chatterleyové     125,109 min.

.če 0

Kdo to má všechno číst - učebnice
racionálního čtení

Gruber David čes Firma Gruber1991

Kdyby všichni chlapi světa Rémy Jacques čes 1957

95/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Když je okno zavřené - technika
pro život II

.če 0

Když jsem umírala Faulkner William čes 1967

Když ona přišla na můj sad Sova Antonín čes Zlatý fond poezie1987

Když papyry promluvily Swiderková čes 0

Když přijde nemocný po operaci
domů

A. , Jirásek .če St. zdrav. nakl.1953

Když rodiče příliž milují Ashnerová Meyerson čes INA1995

Když se zvěrolékař ožení Herriot James .če ERB0

Když to zasáhn e i vás - cévní
mozková příhoda

Zedlová Petra čes 2011

Když v ráji pršelo Otčenášek Jan čes 1972

Když v ráji pršelo Otčenášek Jan čes Klíč1980

Ke štíhlosti s klubem Diana .če 0

Keltové    30 min .če 0

Keltové v Čechách Bauerová Anna čes Paseka1996

Keratinisační úchylka jako základ
patogenního ekzému

NeumanDoc.MUDr. čes ZDN1962

Kéž bch pod hvězdami odtančil
svůj tanec

Marek Orko, Vácha .če Cesta2010

Kineziologie Dylevský , Ivan CES Praha: Triton 978-80-7387-324
-0

2009

Kineziologie A. , Holdway .če Pragma1999

Kineziologie kol. autorů .če 0

Kineziologie pro klinickou praxi F. , Véle .če Grada1997

Klabzubova jedenáctka Bass Eduard čes SNDK1958

Kladivo na čarodějnice Kaplický Václav čes 1965

Kladivo na čarodějnice Kaplický Václav čes 1995

Kladný vliv fyzioterapie na
pacienty s vadným držením těla

Lesová Lenka .če 0

Kladské povídky Kubín Josef Štefan čes 1948

Klapzubova jenáctka Bass Eduard čes SaT V1958

Klasické masáže Flandera , Stanislav .če Olomouc: Poznání 80-86606-36-82005

Klasikové -  Henri Barbusse Barbusse  Henri čes Svoboda1955

Klasikové - A.S. Puškin Puškin čes Svoboda 19491949

Klaunovy rozpravy Horníček Miroslav čes 1989

Klendář pravidel pro manžele
snoubence a rodiče

Pávek František čes Mladá Fronta1990

Klenotem erbovním Halas František čes 1986

Kletba dědictví Szczepkowská
Malwina

čes 1968

Klíč k určování rostlin kol čes SPN1965

Klíč ke květeně české republiky kol čes Academia2002

96/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kličky na kapesníku Hrabal Bohumil čes 1990

Kličové dovednosti sester Bennet , Eorkman čes Grada2006

Klíčové dovednosti sester Workman B. .če Grada2006

Klimakterium M. , Stoppardová .če INA1995

Klimakterium Peterková Klára .če 0

Klinická bichemie Racek čes Galén1999

Klinická biochemie Racek čes Galén0

Klinická biochemie 1. díl Ćermáková , I. , M. ,
Štěpánová

.če IDV PZ, Brno2003

Klinická biochemie I Bielik , E. , Homolka ,
J. , Kulenda , Z.

.če Avicenum1984

Klinická biochemie I a II část Masopust čes Karolinum0

Klinická biochemie. Cvičení I Brozmanová , E. , F. ,
G. , Kováč , Varga

.če Avicenum1989

Klinická cytologie pro SZP J. , Nyklíček , O. ,
Sloboda

.če IDVSZP, Brno1990

Klinická dietologie a kol., Svačina , Š. čes Grada2008

Klinická dietologie Svačina Štěpán a kol čes Grada2008

Klinická imunologie v praxi Fučíková , Terezie CES Praha: Galén, 1997 80858245741997

Klinická kardiologie Jonáš , V. .če Spol. čes. lékařů1950

Klinická molekulární genetika M. , Vojtíšková .če IDVPZ1999

Klinická morfológia a fyziológia
vnútorných systémov

M. , Palát .če osveta1976

Klinická neuropsychologie Preiss Marek čes Grada1998

Klinická onkologie pro sestry Vorlíček Abrahámová
Vorlíčková

čes Grada2006

Klinická onkologie pro sestry H. , J. , Konečný , M.
, Vorlíček , Vorlíčková

.če IDV Brno1993

Klinická onkologie pro sestry Jiří , Vorlíček CES Praha: Grada 978-80-247-3742
-3

2012

Klinická prooedeutika II Neuwirth J. čes UK Praha1988

Klinická propedeutika J. , Neuwirth .če Avicenum1989

Klinická propedeutika J. , J. , J. , Jirásková ,
Novotná , Uhrová

.če Fortuna2006

Klinická propedeutika J. , J. , J. , Jirásková ,
Novotná , Uhrová

.če Fortuna2006

Klinická propedeutika J. , Neuwirth .če Avicenum1985

Klinická propedeutika Skopová L. .če Plzeň2016

Klinická propedeutika M. , Nejedlá .če Grada2015

Klinická propedeutika Nejedlá M. .če Grada2015

Klinická propedeutika Nejedlá M. .če Grada2015

Klinická propedeutika Nejedlá Marie CES Grada, Praha2015

Klinická propedeutika pro střední
zdravotnické školy

Jelínková Ilona .če Grada2014

97/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Klinická propedeutika pro studenty
zdravotnických oborů

Marie , Nejedlá CES Grada, Praha 97880247440252015

Klinická psychologie Kondáš Ondrej čes osveta1977

Klinická psychologie Vašina Lubomír čes Neptun2002

Klinická roentgenologie a
radiologie

E. , J. , Rovenský .če St. ped. nakl.1953

Klinická výživa Bertoli , Keller ,
Meier , R. , S. , U.

.če Scientia medica1993

Klinická výživa a dietologie Sangita , Sharma CES Grada, Praha 97880271022802018

Klinická výživa v psychiatrii Češková , E. , L. , M. ,
Navrátilová , Sobotka

.če MAXDORF2000

Klinická výživa v psychiatrii Češková , E. , L. , M. ,
Navrátilová , Sobotka

.če MAXDORF2000

Klinické doporučené postupy v
ošetřovatelství

Darja , Jarošová CES Grada, Praha 97880247542602015

Klinické použití krve kol autorů .če Grada2002

Klinické použití krve. Přiručka kol. autorů .če Grada2002

Klinické studie v kardiologii J. , J. , J. , L. ,
Pařenica , Pinková ,
Špinar , Vítovec

.če Grada2004

Klinické studie v kardiologii a kol, J. , Špinar .če Grada2004

Klíšťová encefalitida a Lymeská
borrelioza

Šamlotová Kateřina .če 0

Klokočí Suchý Jiří čes 1964

Kmenové buňky Filip , Stanislav CES Praha: Galén 80726240162006

Kniha a český exil 1949 - 1990 Zach Aleš čes 1995

Kniha času a ticha Hora Josef čes 1958

Kniha domova Hora Josef čes 1974

Kniha filozofie kolektiv CES Praha: Knižní klub 97880242391252013

Kniha Jobova Závada Vilém čes 1968

Kniha lauerátů Sacharovovy ceny kol. autorů .če Evropský parlament2014

Kniha laureátů Sacharovy ceny kol. autorů .če Evropský parlament2014

Kniha lesů vod a strání Neumann Stanislav K. čes Odeon1972

Kniha lesů, vod a strání Neumann Stanislav
Kostka

čes 1950

Kniha mládí a vzdoru Neumann Stanislav
Kostka

čes 1955

Kniha náboženství kol. autorů .če 978-80-242-5179
-0

0

Kniha o dospívání Febwicková , Smith čes INA1994

Kniha o dospívání Fenwicková Elizabeth čes INA1994

Kniha o hudbě kol čes Orbis1964

Kniha o kreslení Baxter Leon čes Talpress2000

Kniha o lidech a zvířatech Munthe Axel čes 1992

98/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kniha o zdravém životním stylu -
Nový začátek

Foster Veron čes Edice život a zdraví1996

Kniha o zdraví a kol., Corazza , V. .če Victoria publishing1990

Kniha o zdraví Corazza , V. .če Victoria publishing1990

Kniha o zdraví a kol., Corazza , V. .če Grada Publishing1990

Kniha o zdraví  a nemocí kol. autorů .če St. zdrav. nakl.1959

Kniha o životě a smrti Munte Axel čes Bílý slon0

Kniha optických klamů Georg , Rüschemeyer CES Dobrovský  s.r.o. 97880739082012017

Kniha přítel člověka Barták čes Lidové nakladatelstřví1989

Kniha slovanské poezie Hora Josef čes 1951

Kniha textů 1 / 9. st. až 1. třetina
19. století

Lehár , Stih čes Lidové noviny2000

Kniha textů 2 / 19 století Janáčková , Lukešová čes Lidové  noviny1990

Kniha textů 3 / literatura 1.
polovina 20. století

Holý Lukeš čes Lidové noviny1999

Kniha úzkosti a naděje Nechvátal František čes 1964

Knihy dle vzoru .če 0

Knihy džunglí Kipling Rudyard čes 1984

Knížka Karla Kryla Kryl Karel čes Mladá Fronta1990

Knížka něžnosti Valmore čes Mladá Fronta0

Knížka něžností Valmore - Desbordes
Marcelline

čes 1968

Knížka o Alšovi Halas František čes Pr. nakladatelství
Poláče

1947

Knížka pro vzpomínání a
procvičování paměti

Cingrošová , Klára CES Praha: Portál 97880262070302014

Koagulace a fibrinolýza-laboratorní
diagnostika DZL

Sidorijak Jakub .če 0

Kočičí oči Winnington Alan čes 1979

Kočka - případ starších pánů Hodek Břetislav čes Mladá Fronta1982

Kočkovité šelmy kolektiv čes Výběr2008

Kognitivní trénink pro třetí věk Bílková , Jana CES Grada, Praha 97880271006752016

Kojení Hrachovcová Marie .če 0

Kojení Ulmanová Erika .če 0

Kojení - dar pro život Uhlířová Hedvika .če 0

Kojení - nejpřirozenější způsob
kojení

Frázová Marie .če 0

Kojení dar pro život kolektiv čes Grada0

Kojení dar pro život kolektiv čes 0

Kojení, dar pro život kol. autorů .če Grada1998

Kojení. Nejčastější problémy a
jejich řešení

a kol., Schneidrová D. .če Grada, Praha2002

Koktavé dítě  20 min .če 0

99/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kollár Ján Slávy dcera čes 1948

Koloběh života v přírodě .če 0

Kolorektální karcinom, kolostomie Laštovková Miroslava .če 0

Koma - tichá epidemie  50 min .če 0

Komatosní stavy Bogolepov , N. K. .če St. zdrav. nakl1953

Komedianti Greene Graham čes 1968

Komedie plná lásky Rachlík František čes 1955

Komerční sexuální zneužívání dětí.
Násilí na dětech

kol. .če FUTURA2001

Komisařův poslední případ Steinberg Werner čes Gong1989

Kommen und Gehen Zitzlsperger Juliane něm 0

Kommunikation im Krankenhaus
B1/B2

Böck , Melanie NEM Klett 97831260516202017

KOMMUNIKATION IN
SOCIALEN UND
MEDIZINISCHEN BERUFEN -
CD

něm Fraus2010

Kommunikation in sozialen und
mezinischen Berufen

Jamuzek E NEM Fraus0

Kompendium hojení ran pro sestry A. , Mrázová ,
Pokorná , R.

.če Grada2012

Kompendium hojení ran pro sestry A. , Mrázová ,
Pokorná , R.

.če Grada2012

Kompendium lékařské psychologie Feldmann H. čes Olympus0

Kompendium neodkladné péče a kol., J. , Počta .če Grada1996

Kompendium vnitřního lékařství F. , Sprandel , Stark ,
U.

.če Victoria publishing1994

Kompenzační cvičení Bursová Marta .če Grada2005

Komplexní dietologie a enterální
výživa

Látková Denisa .če 0

Komplexní kineziologický rozbor Poděbradská Radana CES Grada Publishing2018

Komplexní léčba popálenin a kol., Königová , R. .če Grada1999

Komplexní ošetřovatelská péče o
nemocné se stresovou inkontinencí

Warthová Michaela .če 0

Komplexní ošetřovatelská péče u
onkologicky nemocných

a kol., J. , Vorlíček .če IDV  Brno1989

Komplexní ošetřovatelská péče u
onkologicky nemocných

a kol, J. , Vorlíček .če IDV Brno1989

Komplexní péče o staré občany Nováková Michaela .če 0

Komplikace umělé plicní ventilace
a jejich prevence

Důrová Machala .če 0

Komplikace vnitřních chorob a kol., H. , Kubešová .če IDVPZ2000

Komplikace vnitřních chorob H. , H. , J. ,
Kocourková ,
Kubešová , Vorlíčková

.če IDV Brno2000

Komu zvoní hrana Hemingway Ernest čes 1962

100/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Komunikace a vzájemné
porozumění hry pro dospívající

Vališová Alena čes Grada2005

Komunikace lékař- pacient Štamglová Marta ang Karolinum2004

Komunikace lékařů a zdravotníků s
handikepovanými pacienty  80 min

.če 0

Komunikace na oddělení rooming-
in

Nálevková Pavla .če 0

Komunikace pro zdravotní sestry Venglářová čes Grada2005

Komunikace pro zdravotní sestry Mahrová Gabriela,
Venglářová Martina

.če Grada2013

Komunikace s dětským pacientem Plevová , Slowik čes Grada2011

Komunikace s dětským pacientem Plevová Ilona. Slowik
Regina

čes Grada2011

Komunikace s klientem se
specifickými potřebami DVS

Brčáková Petra .če 0

Komunikace s lidmi s postižením Slowík Josef .če Portál2010

Komunikace s lidmi s postižením J. , Slowík .če Portál2010

Komunikace s lidmi s postižením Slowík Josef čes Portál2010

Komunikace s nemocným na JIP Stehlíková Petra .če 0

Komunikace s pacientem v
intenzivní péči

Křivková J., Tomová
Š.

.če Grada2016

Komunikace s prenatálním
jedincem a dítětem v prvních dvou
dnech po porodu

Šítová Lenka .če 0

Komunikace se seniory Andrea , Pokorná CES Praha: Grada 97880247327182010

Komunikace se seniory Pokorná Andrea .če Grada2010

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy

Adámková , Petra CES Didaktis 97880735823022014

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy

kolektiv autorů CES Didaktis 97880735822892013

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy

kolektiv autorů CES Brno: Didaktis 97880735822892013

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy

kolektiv autorů CES Didaktis 97880735822892013

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy

Čelišová , Olga CES Didaktis 97880735822962018

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy

Čelišová , Olga CES Didaktis 97880735822962018

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy

Čelišová , Olga CES did 97880735822962018

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy

Čelišová , Olga 201 Didaktis 97880735822962018

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy

kolektiv autorů CES Didaktis 97880735822892013

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy

kolektiv autorů CES Didaktis 97880735822892013

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy

Čelišová , Olga CES Didaktis 97880735822962018

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy

Adámková , Petra a
kolektiv

CES Brno: Didaktis 97880735822892013

101/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy

Čelišolá O. a kolektiv CES Brno: Didaktis 97880735822962014

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy

Adámková , Petra a
kolektiv

CES Brno: Didaktis 97880735823022014

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy - prac.sešit

Čelišová , Olga CES Didaktis 97880735822962018

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy - průvodce pro učitele

Adámková , Petra CES Didaktis 97880735823022014

Komunikace v českém jazyce pro
střední školy - učebnice

kolektiv autorů CES Brno: Didaktis 97880735822892018

Komunikace v konfliktu Miller , Rory Kane CES Mladá Fronta 97880204481562018

Komunikace v ošetřovatelské praxi Eva , Zacharová CES Grada, Praha 97880271015662016

Komunikace v ošetřovatelské praxi Eva , Zacharová CES Grada Publishing 97880271015662016

Komunikace v zátěžových
situacích

Wagnerová Marcela .če 0

Komunikace ve zdravotnické péči Janáčková Laura,
Weiss Petr

čes Portál2008

Komunikace ve zdravotnické péči Janáčková , Weis čes Portál2008

Komunikace. Sex a peníze Cole , E.L. .če Dynamis1993

Komunikační dovednosti manažera Khelerová čes Grada0

Komunikační dovednosti v praxi Mikuláštík Milan čes Grada2003

Komunikační pasti v medicíně Honzák , R. .če Galén1997

KOMUNIKATION In SOCIALEN
UND MEDIZINISCHEN
BERUFEN -LEHRERHANBUCH

kol něm Fraus2010

Komunikation in sozialen und kol čes Fraus2003

Komunitní ošetřovatelství Hanzlíková Alžběta a
kol

čes osveta2006

Komunitní ošetřovatelství Hanzlíková A.  a kol čj Osvěta2007

Komunitní ošetřovatelství Hanzlíková Alžběta a
kol

.če osveta2007

Komunitní ošetřovatelství pro
sestry

kol čes NCOa NZO2010

Komunitní ošetřovatelství pro
sestry

kol čes NCOaNZOBrno2010

Koncentrace      pro ženy A1 .če scarabelus0

Koncepce českého ošetřovatelství -
zýákladní terminologie

kol čes VPDV0

Koncepce českého ošetřovatelství.
Základní terminologie

kol. autorů .če IDV Brno1998

Koncepce českého ošetřovatelství.
Základní terminologie

kol. autorů .če IDV Brno2005

Koncepce českého ošetřovatelství.
Základní terminologie

kol. autorů .če IDV Brno1998

Koncepce českého ošetřovatelství.
Základní terminologie

kol. autorů .če IDV Brno1998

Koncepční záměr maturitní
zkoušky  14 sešitů

kol čes MŠ2000

Konec a začátek Vachek Emil čes 1958

102/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Konec nehybnosti Šimečka Milan čes 1990

Konec prokrastinace Ludwig , Petr CES V Brně: Jan Melvil 97880872705162013

Konec starých časů Vančura Vladislav čes 1947

Konec záhady hlavolamů Vejmola Stanislav čes Maják1989

Konflikty mezi lidmi Křivohlavy Jaro čes Portál2002

Konfucius Dawson čes 1994

Konopí ve farmacii lékařství a
léčitelství

Váchalová Lenka .če 0

Konstrukce a údržba rtg zařízení Albrecht , M. .če Avicenum1975

Konstrukce věty tests in english
structural conversion

Misztal ang Fragment0

Kontrapunkt Fromková Jarmila čes 1967

Kontrastní látky v radiodiagnostice Marvan , S. .če IDV PZ1992

Kontrastní rentgenová diagnostika
centrálního nervového systému

M. , Roth .če ÚDVSZP1980

Kontury české literatury pro děti a
mládež

Chaloupka , Voráček čes Albatros1984

Kopa historek ze života Jaroslava
Haška

Bouček Josef čes 1983

Koprologické vyšetření v
paraitologii DZL

Prokešová Helena .če 0

Koriolanus Shakespeare William čes 1959

Koronární stenty J. , Vojáček .če Grada1997

Kortikální poškození zraku u dětí .če 0

Korunu snímám z unavené hlavy Praschlová čes 1995

Kořeny Haley Alex čes Mladá Fronta1981

Kosmova Kronika česká Kosmas čes 1950

Kosmova Kronika česká Kosmas čes 1972

Kostní léze v rentgenovém obraze Bohndorf , K. .če Grada1997

Kostra ze všech stran .če 0

Kouření není moderní  15 min .če 0

Kouzelný kočár Durych Jaroslav čes 1995

Kouzelný svět (o opeře) Hostomská Anna čes 1960

Kouzelný vrch Mann Thomas čes Klub čtenářů1975

Kouzlo osobnosti Matthews Jack čes 1972

Kouzlo všedních dnů  20 min .če 0

Kožní choroby - obrazový atlas Adler Yael, Niedner
Roland

čes Trion2010

Krabice živých Frýd Norbert čes 1959

Krabice živých Frýd Norbert čes 1956

Krajem Al. Jiráska a B. Němcové Hanuš Josef čes 1955

Krakatit Čapek  Karel čes Klub mladých čtenářů1966

103/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Krakatit Čapek Karel čes Čes. spisovatel1957

Krakonošova zahrada, Zářivé
hlubiny, Juvenílie

Čapkové Karel a Josef čes 1957

Král bez přilby Daněk  Oldřich čes 1971

Král diplomat Spěváček Jiří čes 1982

Král dvojího lidu   15 min .če 0

Král krysa Clavell James čes 2003

Král Lávra Borovský Karel
Havlíček

čes 0

Král nemá pravdu Bernášková Alena čes ČS1956

Král obléká halenu Kratochvíl Miloš
Václav

čes 1970

Král Šumavy Kalčík Rudolf čes 1980

Král utíká z boje Daně Oldřich čes 1967

Král zlodějů nosí sukni Benekdit Martin čes Víkend1991

Král železný, král zlatý Vaňková Ludmila čes Melantrich1977

Králíci ve vysoké trávě Hofman Ota čes 1962

Králíku, utíkej! J. , Updike .če Paseka2005

Králíku, utíkej! J , Updike .če Paseka2005

Královna krásy Majerová Marie čes 1962

Královna Margot Dumas Alexander st. čes 1976

Královny nemají nohy Neff Vladimír čes Žatva1973

Královský vozataj Neff Vladimír čes 1963

Království za story Petr , Šabach CES Praha: Odeon 97880207143742012

Králův klenotník Dumas Alexander st. čes 1974

Krankenpflege Juchli Liliane NEM 0

Krankenpflege Juchli Liliane NEM 0

Krása a bolestarteterapie mentálně
postižených

.če 0

Krása šedin Fischl Viktor čes 1992

Krásná láska Branislav František čes 1952

Krasosmutnění Hrabal Bohumil čes 1979

Krátká příručka česko-ruské
konversace

kol rus Nakldatesltví
cizojazyčné

1956

Kratochvilné čtení Bagár čes 1969

Kratochvilné rozprávky renesanční Grund Antonín čes 1952

Krby v interiéru Václav , Vlk .če Praha: Grada 978-80-247-4301
-1

2013

Kreativní management v praxi Hospodářová Ivana CES Grada2008

Kreativní management v praxi Hospodářová , Ivana CES Praha: Grada 978-80-247-1737
-1

2008

Kreativní ošetřovatelský
management

P. a M., Škrlovi .če Advent-Orion2003

104/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kreativní ošetřovatelský
managment

Škrlovi .če 0

Kreativní ošetřovatelský
managment

Škrlovi čes Adventoion0

Kreativní ošetřovatelský
managment CD

Škrlovi M a P čes Škrlovi0

Kreiskrankenhaus Weissenburg G. , Mödl NJ Weissenburg1985

Kreiskrankenhaus Weissenburg G. , Mödl NJ Weissenburg1985

Kreslíme a malujeme Masák Jaroslav čes Delfín1971

Kreutzerova sonáta Tolstoj Lev
Nikolajevič

čes 1967

Kreutzerova sonáta Tolstoj Lev
Nikolajevič

čes SNKL1957

Krev : mikroskopický zázrak .če 0

Krev na paletě Kočka Miloš čes 1982

Krevní choroby a pracovní
výkonnost

J. , Libánský .če Zdrav. nakl.1950

Krevní paraziti Delawská Kateřina .če 2010

Kriminalistické případy Šikl , Škutina bel Naše vojsko0

Kritéria kvality pro
rentgenodiagnostická zobrazení

kol. autorů .če X-Egem1998

Kritické poznámky k
psychoanalyse

C. , Michalová .če Rovnost1950

Kritické projevy Šalda Xaver František čes 1948

Kritické situace lásky Matoušek Oldřich čes Avicenum1987

Kritické stavy u dětí a
ošetřovatelská péče

a kol., E. , Kohoutová .če 1998

Kritické stavy vnitřního lékařství
ve všeobecné praxi

a kol., J. , Rybka .če Avicenum1992

Kritický slovník psychoanalýzy Rycroft Charles čes Psychoalalyické
nakladate

1972

Krize Špetenková a kolektiv čes Grada2004

Krize a tvořivý přístup k ní Kastová , V. .če Spektrum2000

Krize jako šance Tepperwein K. .če Noxi2011

Krizová intervence Vodáčková Daniela čes Portál2002

Krok za krokem kreslíme kol čes Anagram2000

Krok za krokem malujeme akryl kolektiv čes Anagram2000

Krok za krokem malujeme akvarel kol čes Anagram2000

Krok za krokem malujeme pastel kol čes Anagram2000

Krok za krokem Prahou Poche Emanuel čes Orbis1958

Kronika česká Hájek Václav z
Libočan

čes 1981

Kronika česká Hájek Václav z
Libočan

čes Odeon1991

Kronika Dalimilova kolektiv čes Svoboda0

Kronika lidstva Harenberg Bodo čes kol1992

105/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kronika medicíny kol čes Fortuna Print0

Kronika Pickwickova klubu Dickens Charles čes 1956

Kronika Trojánská Daňhelka Jiří čes 1951

Kronika života a vlády Karla IV Kožík František čes ČS1981

Kronika života a vlády Karla IV. ... Kožík František čes 1981

Kruh mého času Šulcová Marie čes 1997

Krutá kniha aforismů Rochefoucauld de La
Francois

čes 1995

Kruté moře Monsarrat Nicholas čes 1968

Krvácení, šok, obvazová technika .če 0

Krvavé křtiny čili Drahomíra a její
synové

Tyl Josef Kajetán čes 1956

Krylogie Kryl Karel čes 1994

Krylogie Kryl Karel čes 1994

Krysař Dyk Viktor čes 1958

Krysař Dyk Viktor čes Maťa2011

Krysař Dyk Viktor čes Česká klasika1997

Krysař Dyk Viktor .če 2011

Krysař Dyk Viktor CES 0

Krysař Dyk , Viktor CES Fortuna Libri, spol. s r.
o.., Praha

97880754602882016

Křečové žíly Čvančarová Kateřina .če 0

Křest sv. Vladimíra Borovský Karel
Havlíček

čes 0

Křesťanská péče o nemocné J. , Křivohlavý .če ADVENT1991

Křik neviditelných pávů Loukotková Jarmila čes 1997

Kříž u potoka Světlá Karolína čes Slunovrat1972

Křižáci Sienkiewicz Henryk čes 1949

Křižáci Sienkiewicz Henryk čes 1949

Křížová cesta III. - Ponuré ráno Tolstoj Alexej čes 1952

Křížová cesta Michajla Bulgakova Morávková Alena čes 1996

Křižovatky  20. století Hájek , Kadlecová ,
Mencl , Otáhal

čes Naše vojsko1980

Křižovatky  20. století Hájek , Kadlecová ,
Mencl , Otáhal

čes Naše vojsko1980

Křižovatky  20. století Hájek , Kadlecová ,
Mencl , Otáhal

čes Naše vojsko1980

Křižovatky 20. století kolektiv čes Academia0

Kubismus    30 min .če 0

Kudy všudy za divadlem Kovářík František čes 1982

Kuchařské práce 1.díl Šindelková A. .če 2006

Kuchařské práce 1.díl Šindelková A. .če PARTA2006

106/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kuchařské práce 2.díl Čermáková M. .če PARTA2004

Kuchařské práce 2.díl Čermáková M. .če PARTA2004

Kuchařské suroviny a přísady kol. CES Slovart2007

Kuchařské suroviny a přísady kol. CES Slovart2007

Kulhavý ďábel Sage Le René Alain čes 1972

Kulhavý kníže Tolstoj Alexej čes 1972

Kulhavý Orfeus Otčenášek Jan čes 1981

Kulhavý poutník Čapek Josef čes ČS1967

Kulička Maupassant de Guy CES 0

Kultura českého středověku Spunar Pavel čes Odeon1985

Kultura života DVD potrat dnes, Půod
bioetiky

.če 0

Kulturní antropologie Davies čes Portál2003

Kulturní antropologie Davies čes Portál2003

Kuo-Chua Hoffmeister Adolf čes 1954

Kupec benátský Shakespeare William čes 1923

Kupec benátský Shakespeare William čes 1955

Kupka František Lamač Miroslav čes Odeon1983

Kurýr na jih Exupéry Saint de
Antoine

čes 1968

Kurz sestra pro domácí péči Vachudová .če 1995

Kuře na rožni Šotola Jiří čes 1984

Kusy mého srdce Tyl Josef Kajetán čes 1952

Kutnohorští havíři Tyl Josef Kajetán čes 1957

Kůže Schutze Frank NEM DKV0

Kvalifikační požadavky na
vzdělávání v krajích České
republiky

Koucký , Lepič čes PF UK2008

Kvalita cestou kvalifikace Helus , Seebauerová
Renate

čes Paido2002

Kvalita zdravotní péče a metody
jejího soustavného zlepšování

kol. autorů .če IDV Brno1999

Kvalita života po totální
endoprotéze

Bočanová Simona .če 0

Kvalita života seniorů Dagmar , Dvořáčková CES Praha: Grada 97880247413832012

Kvalitní vražda Carré John Le čew Lidové nakladatelství1971

Kvalitní vražda Carré čes 1971

Květiny a kytice z krepového
papíru

kol čes Anagram2000

Květy z nahořklého dřeva Skácel Jan čes 2000

Květy zla Baudelaire , Charles .če Garamond 978-80-7407-254
-3

2015

Květy zla Baudelaire Charles bel SNKL1957

107/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Kvílení Allen , Ginsberg .če Argo 978-80-257-1424
-9

2015

Kvílení Ginsberg Allen čes 1990

Kvíz pro každý den aneb hrátky s
důvtipem

Flejberk Jaroslav čes Svoboda1993

Kybernetika Ashby W. Ross čes Orbis1961

Kytice Erben Karel Jaromír .če Fragment2014

Kytice Erben Karel Jaromír čes Vojtěch Šeba1945

Kytice Erben Karel Jaromír čes Dokořán2008

Kytice Erben Karel Jaromír CES Odeon1988

Kytice z pověstí národních Erben Karel Jaromír čes 1956

La bella Boema Řezáč Václav čes 1979

Laboratorne cvičenia z chémie Medunová a kol SLO osveta1962

Laboratorní cvičení z fyziky kol čes SPN1968

Laboratorní cvičení z fyziky kol CES SPN1988

Laboratorní cvičení z fyziky Ohnútek čes SPN0

Laboratorní cvičení z chemie Medunová .če SPN0

Laboratorní cvičení z chemie kol čes SPN1986

Laboratorní diagnostické přípravky I. , J. , Portych ,
Vondráček

.če IDVPZ1994

Laboratorní diagnostické přípravky I. , J. , Portych ,
Vondráček

.če IDVPZ, Brno1994

Laboratorní diagnostika a kol., T. , Zima .če Galén2002

Laboratorní diagnostika diabetu
melitu s důrazem na orální
glukozový a toleranční test  DZL

Smolová Michala .če 0

Laboratorní diagnostika virových
hepatidit DZL

Řezníčková Lenka .če 0

Laboratorní haematologie Láznička , M. .če Naše vojsko1952

Laboratorní hematologie v
přehledu

M. , Pecka .če Hradec Králové2002

Laboratorní práce a lékárenství I Beneš Hořejšová čes Minis. zdravotnictví1990

Laboratorní práce a lékárenství I Beneš , Karel CES Brno: Institut pro další
vzdělávání stř.

80701306601990

Laboratorní práce a lékárenství II Jaroslav , Ludva CES Brno: Institut pro další
vzdělávání stř.

80701307681990

Laboratorní průkaz M-proteinu Kobližková Veronika .če 2010

Laboratorní přístroje a potřeby I Babjuk Jaroslav čes 1989

Laboratorní referenční hodnoty
1995

P. , Wagner .če Triton1995

Laboratorní referenční hodnoty
1997

P. , Wagner .če Triton1997

Laboratorní referenční hodnoty
2000/01

Wagner čes Triton0

Laboratorní technika I. Čerňák , Čerňáková ,
J. , J. , M. , Sedlák

.če Avicenum1982

108/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Laboratorní technika II Čerňák , Čerňáková ,
J. , M.

.če Avicenum1982

Laboratorní vyšetření akutních
myeloblastických leukémií

Rylková Marta .če 0

Laboratorní vyšetření metos.
ahemostázy a fibrinalýzy

Hofmanová Lucie .če 0

Laboratorní vyšetření u nemocných
s diabetem mellitem

Růžičková Vendula .če 2010

Labtext in csince book one Cannon ang 0

Labutí jezero Bednář čes SNDK1965

Labyrint pohybu Kolář , Pavel CES Vyšehrad, Praha 97880742997592018

Labyrint říše rozumu Bauman čes Práce1985

Labyrint světa a ráj srdce Komenský Jan Amos čes Kalich Praha1948

Labyrint světa a ráj srdce Komenský Jan Amos čes 1948

Labyrint světa a ráj srdce Komenský Jan Amos čes 1984

Labyrint světa a ráj srdce Komenský Jan Amos CES Odeon Praha1970

LABYRINTH Biologie + Deutsch
(Clil)

Julišová , Mikešová NEM Channel Crossing
s.r.o.

2015

Lacerteuxová Germine Goncourtové Edmon a
Jules

čes Práce1976

Lada Josef .če 0

Laická první pomoc Sýkorová Petra .če 0

Lakomec Moliére čes Umění lidu1949

Lakomec, Misantrop, Tartuffe Moliere CES Mladá Fronta1966

Lámání v kole Wilden Theodore čes Mladá Fronta1968

Lámání v kole Wilden Theodore čes 1968

Lamento Štolbová Eva čes 1994

Lamento Štolbová Eva čes 1994

Landi Angličtina Ultimate 15 kol .če Landi0

Laparoskopická cholecystektomie .če 0

Laparoskopie .če 0

Laparoskopie, ambulatní
laparoskopie  24 min

.če 0

Laser v pneumologické praxi   28
min

.če 0

Láska a krev Svobodná čes 1993

Láska a partnerství - pro ženy A 6 .če scarabelus0

Láska v temné ulici Shaw Irwin čes 1965

Láska, partnerství a manželství Cibulec , J. .če Práce, Praha1974

Láskám hrozí smrt Sedlmayerová Anna čes 1967

Lásky Hrubín František čes 1967

Latina pro střední školy  I část Seinerová Vlasta lat Fortuna1997

Latina pro střední školy II část Seinerová Vlasta lat Fortuna1997

109/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Latina pro zdravotníky Bydžovský Jan lat Nakladatelství R.
Veselý

2005

Latina pro zdravotníky Bydžovský Jan .če 0

Latinsko český slovník kábrt a kol .če 0

Latinsko/český slovník kol. autorů .če Leda2003

Latinsko-český a česko latinsky
slovník

Šenková lat Nakladatelství
Olomouc

1999

Latinskočeský slovník kol čes SPN1991

Latinskočeský slovník kol čes SPN1991

Latinsko-český slovník Kábrt tal LEDA80-85927-82-92000

Látky s vlivem na stav vědomí Štěpán Josef .če 2011

Lautrec - Toulouse kol čes Fortuna Print1992

Lautrec Henri de Toulouse Sedlák Jan čes Odeon1985

Laviny nad vsí Basenauová čes SNDK1961

Lazar a píseń Kainar Josef čes ČS1960

Lazaretní vlak Branald Adolf čes 1950

Lazebník Sevilský Beaumarchais čes Krásná literatura1956

Lázeňství Podušková Soňa .če 0

Lázeňství a léčebné procedury Vladařová Jaroslava .če 0

Lázeňství FL pohled dět. sestry na
lázeňskou péči

Tycová Alena .če 0

Lázně Kynžvart slouží dětem  20
min

.če 0

Le nouveau sans frontiéres 2 Plum fra Cle international0

Le nouveau sans frontiéres 2 Domingue , Girardér ,
Plum

.če 0

Le nouveau sans frontiéres 2 cahie
Dexercies

Plum fra 0

Le noveau sans frotiéres 2 -cahier
Dexercices

Dominigue , Giragdét
, Plum

fra Cle internacional0

Lebeční jámy 20 min .če 0

Leč pána z Rožumberka Vaňková Ludmila čes Veronika1988

Léčba bolesti chronicky a
onkologicky nemocných žen

Honzíková Eliška .če 0

Léčba drogových závislostí a kol., F. , Rotgers .če Grada1999

Léčba funkční ženské sterility
pomocí fyzioterapie

Framundová Ivana .če 0

Léčba chronického onemocnění
ledvin

Pelcová Eva .če 2009

Léčba nádorových onemocnění Kohlrussová Petra .če 0

Léčba pokročilé rakoviny prostaty .če 0

Léčba spánkem kol čes SZN1956

Léčebná tělesná výchova a kol., E. , Haladová .če IDV SZP1989

Léčebná tělesná výchova I a kol., Lánik , V. .če Avicenum1986

110/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Léčebná tělesná výchova II a kol., Lánik , V. .če Avicenum1987

Léčebná tělesná výchova při
bolestech krční páteře

Jahodová Kateřina .če 0

Léčebná tělesná výchova u
hemiparetiků

kol. autorů .če ÚDV SZP1981

Léčebná tělesná výchova u infaktu
myokardu v rekonvalescenci

Stejskalová Jana .če 0

Léčebná tělesná výchova u
nemocných po infarktu myokardu v
období rekonvalescence a
porekonvalescenc

Šuchmanová , V. .če ÚDVSZP1978

Léčebná tělesná výchova. Cvičení a kol., E. , Haladová .če IDVPZ1997

Léčebné aplikace otevřených
radionuklidů

J. , Němec .če IDV PZ1982

Léčebné aplikace otevřených
radionuklidů

J. , Němec .če ÚDV SZP, Brno1982

Léčebné rehabilitační postupy
Ludmily Mojžíšové

kol. autorů .če Grada1996

Léčebný tělocvik v těhotenství a
šestinedělí

Machová Lucie .če 0

Léčečení kožních chorob pro
praktické lékaře

Voldán MUDr.,
Voldánová

.če 0

Léčení kožních nemocí Koževnikov čes SZN1953

Léčiva používaná jako inhibitory
některých enzymů v kardiologii
DFA

Kohoutová Petra .če 0

Léčiva používaná jako inhibitory
některých enzymů v kardoologii

Kohoutová  Petra .če 0

Léčiva používaná k náhradě vody a
elektrolytů

Opatová Věra .če 0

Léčivá síla druidů Pfae , Schwarz ,
Schweppe

čes Alternativ1989

Ledovou stopou Běhounek čes SNDK1967

Ledvinové onemocnění v
těhotenství - Preklamsie DVS

Urbanová Irena .če 0

Ledviny a močové cesty Schutze Frank NEM DKV0

Legenda  Emoke   60 min .če 0

Lehká mozková dysfunkce Pátková Martina .če 0

Lehké mozkové dysfunkce a kol., Černá , M. .če Karolinum2002

Lék a jeho vývoj v dějinách Opletal Lubomíra
Veronika Opletalová

čes Karolinum1999

Lékárenství - lékárenská činnosti
výdejní II

Kolář a kol čes Profesional publishing2001

Lékárenství - lékarenská výdejní
činnost II

Klář a kol čes Profesional publishing2001

Lékárenství- lékárenská činnost
výdejní I

CSc , CSc , Kolář doc,
PhMr , RNDr , RNDr
, Smečka prof

čes Profesional publishing2000

Lékárenství- lékárenská činnost
výdejní I

CSc , CSc , Kolář doc,
PhMr , RNDr , RNDr
, Smečka prof

čes Profesional publishing2000

111/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Lékárnická trilogie Kubátová Marie čes 1990

Lékař hovoří s muži Šteflo Jiří čes Orbis1947

Lékař umírajícího času Korner Vladimír čes Žatva1984

Lékař Viktora Dub Ota čes 1975

Lékař, jeho pacient a nemoc Balint Michael čes Grada1986

Lékařská biologie Buchníček čes SPN1962

Lékařská etika Haškovcová Helena čes Galén1994

Lékařská etika Haškovcová Helena čes Galén2002

Lékařská etika Jiří , Šimek .če Grada 978-80-247-5306
-5

2015

Lékařská etika Haškovcová Helena čes Galén1994

Lékařská etika Haškovcová Helena čes Galén0

Lékařská etika Haškovcová Helena čes Galén1994

Lékařská fysiologie J. , Mělka .če Rovnost, Brno1950

Lékařská fysiologie 1. díl J. , Mělka .če Rovnost, Brno1950

Lékařská fyzika Schober .če 0

Lékařská fyziologie a kol., S. , Trojan .če Grada1994

Lékařská chemie a biochemi kol SLO 1983

Lékařská chemie. Biochemie A. , Hamsík .če Zdrav. nakl., Praha1950

Lékařská informatika Kasal P Svačina Š čes Karolinum1998

Lékařská první pomoc Robin , Šín CES Galén 97880749243302019

Lékařská psychologie Vymětal J čes Portál0

Lékařská psychologie v praxi Berna Jiří a kol. čes Grada2010

Lékařská termilonologie Chlumská , Kábrt lat Avicenum1980

Lékařská termilonologie Chlumská , Kábrt lat Avicenum1980

Lékařská termilonologie Chlumská , Kábrt lat Avicenum1980

Lékařská termilonologie Chlumská , Kábrt lat Avicenum1980

Lékařská terminologie E. , Chlumská , J. ,
Kábrt

.če Avicenum1988

Lékařské repetitorium a kol., Horký , K. čes Galén2003

Lékařské repetitorium  svazek 2  M
- Z

kol. CES Avicenum1982

Lékařské repetitorium svazek 1. A -
L

kol. CES Avicenum1982

Lékařský slovník A-Č,Č - A Topilová ang Grada1999

Lékařský slovník ang- čes- a čes-
ang

koletiv .če Avicenum1991

Lékařský slovník ang-čes, čes-angl kolektiv ang Aviceum1991

Lékařský slovník ang-čes, čes-angl kolektiv ang Aviceum1991

Lékařský slovník ang-čes, čes-angl kolektiv ang Aviceum1991

Lékařský slovník ang-čes, čes-angl kolektiv ang Aviceum1991

112/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Lékařský slovník ang-čes, čes-angl kolektiv ang Aviceum1991

Lékařský slovník ang-čes, čes-angl kolektiv ang Aviceum1991

Lékařský slovník angl.-čes,čes-
angl.

kolektiv ang 1991

Lékařský slovník a-z N-Č Č-N kolektiv NEM Aviceum1989

Lékařský slovník a-z N-Č,Č-N kolektiv NEM Avicenum0

Lékařský slovník a-z N-Č,Č-N kolektiv NEM Avicenum0

Lékařský slovník a-z N-Č,Č-N kolektiv NEM Avicenum0

Lékařský slovník a-z N-Č,Č-N kolektiv NEM Avicenum0

Lékařský slovník a-z N-Č,Č-N kolektiv NEM Avicenum0

Lékařský slovník a-z, z-a  lékařský
slovník

Paroubková čes Avicenum1991

Lékařský slovník. Německo-český,
česko-německý

kol. .če Avicenum1989

Lékařský slovník. Německo-český,
česko-německý

kol. .če Avicenum1989

Lékařský výzkum a etika Munzarová Marta čes Grada2005

Lékopis 2005 .če 0

Lékopis doplněk 2006 .če 0

Léková terapie v ošetřovatelství Holfeuerová jan,
Procházková Vlasta

čes 2005

Lékové exantémy a jiné reakce po
lécích

Schwank Richard čes SZN1967

Lékové formy a biofarmacie - I
kapalné a polotuhé léky

Rabišková Miloslava
Doc. PhrarmDr.

čes vet. a far. universita Br2005

Lékové formy a biofarmacie - I
kapalné a polotuhé léky

Rabišková Miloslava
Doc. PhrarmDr.

čes vet. a far. universita Br2005

Lékové formy a biofarmacie II
Tuhé léky

Rabišková čes Vet. a far. univ. Brno2005

Lékové formy a biofarmacie II
Tuhé léky

Rabišková čes Vet. a far. univ. Brno2005

Léky a jejich použití kol. autorů čes Gemini1993

Léky proti bolesti Mišterová Markéta .če 0

Lemon 01 kolektiv če Institut brno1991

Lemon 3 kolektiv če Institut brno1991

Lemon 5 kol. autorů .če IDV Brno1996

Lemon I kol. autorů .če IDV Brno1996

Lemon II kol. autorů .če IDV Brno1997

Lemon III kol autorů .če IDV Brno1997

Lemon III kol autorů .če IDV Brno1997

Lemon IV kol. autorů .če IDV Brno1997

Lemon IV kol. autorů .če IDV Brno1997

Lemon V kol. autorů .če IDV Brno1997

Lemon V kol. autorů .če IDV Brno1997

113/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Lemuria Holan Vladimír čes 1996

Leonardo da Vinci I. a II. díl Merežkovskij Dmitrij
Sergejevič

čes 1926

Leptospirozy a povodně 2002 Hubková Petra .če 0

Leptospirozy a povodně na Moravě
v roce 1997

Krejsová Jana .če 0

Les Vrba Jan čes 1935

Lesbická láska, život po životě .če 0

Lesk a bída Francie Hotmar Josef čes Panorama1986

Lesk a bída kurtizán Balzac čes SNKL1965

Lessons with laughter Woolard George ang 1-8993963570

Lešanské jesličky Hrubín František čes Klub přátel poezie0

Let do pekla  90 min .če 0

Let´s Talk Eva a Alexander, Peck .če Fraus2010

Let´s Talk Eva a Alexander, Peck .če Fraus2010

Léta zrání, O české próze 80. let Vlašín Štěpán čes 1989

Létající draci kol čes Anagram2002

Létající husaři Meissner Janusz čes 1972

Létající třída Kästner Erich čes 1961

Letiště Arthur , Hailey .če Praha: Dobrovský 978-80-7306-577
-5

2014

Léto na krásném bílém koni Saroyan William čes 1981

Lety a pády Renčín Vladimír čes 1986

Leukemie a kol., J. , J. , Mayer ,
Starý

čes Grada2002

Leukémie dětského věku Trávníčková Lucie .če 0

Lev Kessel Joseph čes 1968

Levohradská povídka Třebízský Václav
Beneš

čes 1957

Lexicon medicum Kábrt Jan lat Avicenum1988

Lexicon medicum Kábrt Jan lat Galén1995

Lexicon medicum Kábrt lat Galen80-85824-10-81995

Lexikon české literatury 1 A-G kol čes Academie1985

Lexikon české literatury 1 A-G kol čes Academie1985

Lexikon české literatury 1 A-G kol čes Academie1985

Lexikon české literatury 1 A-G kol čes Academie1985

Lexikon české literatury 2/1 H -  J kol čes Academie1993

Lexikon české literatury 2/II k- l kol čes Academie1993

Lexikon fur jedermann Medizin Nacis Georg NEM Parkland1990

Lexikon psychologie Nekonečný Milan čes Vodnář Praha1995

Lexikon psychologie Nakonečný Milan CES Vodnář, Praha1995

114/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Lexikon společenského chování Smejkal vladimír čes Grada1998

Lexikon společenského chování Smejkal vladimír čes Grada1993

Lexikon společenského chování Smejkal vladimír čes Grada1997

Lexikon světových náboženství kol. autorů .če Slovart2006

Lež ti kouká z očí Lenka , Mynaříková CES Grada, Praha 97880271027922017

Lež ti kouká z očí Lenka , Mynaříková CES Grada, Praha 97880271027922017

Líbej mě, líbej Dahl Roald čes 1969

Líbivé obrázky Beauvoir čes Odeon1966

Lidé a čas, člověk a jeho zdraví,
Lidé kolem nás

.če 0

Lidé a radioaktivita Běhounek , Fr. .če Čes. ak. věd1960

Lidé alkohol a drogy Šedivý , Válková čes Naše vojsko1988

Lidé na křižovatce Pujmanová Marie čes 1952

Lidé na křižovatce Pujmanová Marie čes 1958

Lidé na křižovatce Pujmanová Marie čes 1958

Lidé na křižovatce, Hra s ohněm,
Život proti smrti

Pujmanová Marie čes 1960

Lidé pod horami Toman Josef čes 1969

Lidé ve zvěrokruhu Weiss Jan čes 1980

Lidé z maringotek Bass Eduard čes ČS1966

Lidé z maringotek Bass Eduard bel Čes. spisovatel1958

Lidové drama pobělohorské Hrabák Josef čes 1951

Lídři jedí poslední Simon , Sinek CES [Brno]: Jan Melvil 97880872708992015

Lidská duše a sex Brouk Bohuslav čes Odeon1992

Lidské mládě co nevíte o
nemluvňatech

D. , Morris .če Argo 19951995

Lidské potřeby ve zdraví a nemoci a kol, Šamánková M. .če Praha: Grada 978-80-247-3223
-7

2011

Lidské potřeby ve zdraví a nemoci Šamánková Marie a
kol.

.če Grada2011

Lidské potřeby ve zdraví a nemoci Šamánková Marie a
kol.

CES Praha: Grada 97880247322372011

Lidské potřeby ve zdraví a nemoci Šamánková Marie a
kol

.če Grada2011

Lidské pudy a emoce Šimek Jiří čes Lidové noviny1995

Lidské srdce   12 min .če 0

Lidské tělo kol čes Slovart2003

Lidské tělo  I    21 min .če 0

Lidské tělo II     16 min .če 0

Lidské tělo III    15 min .če 0

Lidský genom kol .če 0

Lidský mozek   24 min .če 0

115/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Lidský úděl Malraux André čes 1967

Lidský vztah jako součást profese Kopřiva Karel čes Portál2006

Lidský vztah jako součást profese Kopřiva Karel čes Portál2006

Lidský vztah jako součást profese Kopřiva Karel čes Portál2006

Lidský zrak Kurz  Jaromír čes ČAV1961

Liečebná telesná výchova a
rehabilitácia

a kol., Lánik , V. .če osveta1969

Lilie v údolí Balzac čes Omnia1976

Limes inferior Zajdel Janusz A čes Odeon1982

Limitní situace Hay , L. L. .če Votobia1994

Lincoln. Tým rivalů Doris Kearns,
Goodwin

.če Praha: Ikar 978-80-249-2049
-8

2013

Lingua latina učební texty Lippmann Karel lat Dům techniky ČB1991

LINUX - Dokumentační projekt kol čes Press1998

Lístek procviknutý hvězdami Aksjanov čes ČS1964

Listina základních práv a svobod v
aplikační praxi

Fleg .če Beck1997

Listopád Mornštajnová Alena CES Host 97880275059372021

Listování Werich Jan čes 1988

Listy č. 1  Listy domovu   1970-
1990

kol .če 0

Listy z Provence Horníček Miroslav čes 1971

Liška Bystrouška Těsnohlídek Rudolf čes 1959

Lišky na vinici Feuchtwanger Lion čes 1960

Lišky na vinici Feuchtwanger Lion čes SNKL1956

Litaratura středoškolské učivo
přehled

kol .če Vyuka.cz2012

Literární dobrodružství českého
spisovatele v cizině

Hostovský Egon čes 1995

Literární Plzeň v obryse Felix Emil čes 1933

Literární toulky Moravou Kovářík Vladimír čes 1985

Literární toulky po Čechách Kovářík Vladimír čes 1985

Literatura kol. autorů .če Vyuka.cz2005

Literatura kol. autorů .če Vyuka.cz2005

Literatura kol. autorů .če Vyuka.cz2005

Literatura Dvořáková Z.,
Milotová D.,
Polášková T.

CES Nakl. Petra
Mrákotová, Třebíč

2015

Literatura Polášková čes výuka.cz0

Literatura - testové úlohy kolektiv čes Vyuka2009

Literatura 1 Hrabák Josef čes SPN1975

Literatura 1  část teorie literatury Martínková Věra
PhDr.

čes Trizonia1991

116/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Literatura 1 2 část dějiny literatury Černíková Jitka čes Trizonia1991

Literatura 1 pro střední školy
pracovní antalogie textů

Hoffmann ,
Tesaříková

čes SPN1984

Literatura 1 v souvislostech + CD Novotný Jiří čes Fraus2010

Literatura 1 výklad, interpretace,
literární teorie

Horáková Michaela,
Kysučan L

čj Scientium2000

Literatura 2 Černíková Jitka čes Triozonia1992

Literatura 2 Kučerová ,
Martínková ,
Paravičiny , Zieglová

čes Trizonia1996

Literatura 3 Martinková Věra čes Trizonia1993

Literatura 4 Martínová věra čes Trizonia1994

Literatura II výbor interpretace
literální teorie

Hrabáková Kupcová če Scientium2000

Literatura II výbor interpretace
literální teorie

Hrabáková Kupcová če Scientium2000

Literatura II Výklad Interpretace
Literální teorie

Hoffmann Bohuslav čes Scientia1999

Literatura III Hoffmann Bohuslav čes Scientia1999

Literatura III pro 3 ročník středních
škol

Cenek , Kučera čes SPN1986

Literatura III pro 3 ročník středních
škol

.če 0

Literatura IV kol čes SPN1987

Literatura IV Výbor Interpretace
literární teorie

Hoffmann  Bohuslav čes Scientia2000

Literatura IV Výbor Interpretace
literární teorie

Hoffmann  Bohuslav čes Scientia2000

Literatura pro 1 ročník středních
škol

Forst Vladimír čes SPN1984

Literatura pro 1. ročník SOŠ Soukal čes SPN2000

Literatura pro 1. ročník středních
škol

kolektiv autorů CES Brno: Didaktis 97880735811522008

Literatura pro 1. ročník středních
škol

kolektiv autorů CES Brno: Didaktis 97880735818242011

Literatura pro 1. ročník středních
škol

Bláhová R. a kolektiv CES Brno: Didaktis 97880735811522008

Literatura pro 1. ročník středních
škol

Bláhová R. a kolektiv CES Brno: Didaktis 97880735818172011

Literatura pro 1. ročník středních
škol - učebnice

kolektiv čes Ddaktis2008

Literatura pro 1. ročník středních
škol (3x CD, 1x DVD)

Dorovská Ivana CES Brno: Didaktis 97880735811762008

Literatura pro 1. ročník středních
škol + DVD a 3x CD

Dorovská , Ivana CES Didaktis 97880735811762008

Literatura pro 2 ročník SOŠ Soukal .če 0

Literatura pro 2 ročník středních
škol

kolektiv čes Didaktis2009

Literatura pro 2. ročník středních
škol

Dorovská , Konečná CES Brno: Didaktis 97880735813122009

117/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Literatura pro 2. ročník středních
škol

Polášková , Srnská ,
Štěpánková ,
Tobolíková

CES Brno: Didaktis 97880735812992009

Literatura pro 2. ročník středních
škol

Polášková , Taťána CES Brno: Didaktis 97880735818482011

Literatura pro 3 ročník SOŠ Soukal J. čes SPN2003

Literatura pro 3. ročník středních
škol

kol čes Didaktis2009

Literatura pro 3. ročník středních
škol

kolektiv autorů CES Brno: Didaktis 97880735818862012

Literatura pro 3. ročník středních
škol

kolektiv autorů CES Brno: Didaktis 97880735818862012

Literatura pro 3. ročník středních
škol. Průvodce pro učitele

Dorovská , Ivana CES Didaktis 97880735813742009

Literatura pro 3. ročník středních
škol. Průvodce pro učitele

Dorovská , Ivana CES Didaktis 97880735813742009

Literatura pro 4  ročník SŠ kol čes SPN1975

Literatura pro 4. ročník středních
škol

kol čes Didaktis2010

Literatura přehled středoškolského
učiva

kol. autorů .če Vyuka.cz2007

Literatura testové úlohy kol .če Vyuka.cz2010

Literatura v kostce Sochorová čes Fragment2003

Literatura v kostce Sochrová marie .če 0

Literatura v kostce pro SŠ kol. autorů .če Fragment2007

Litotripsie  9 min .če 0

Loď mrtvých Traven Bruno čes 1968

Lodivod dunajský Verne Jules čes 1967

Logika pro střední školy Selucký Oldřich čes Fortuna1995

Logopedické říkanky Krejbich , Z. .če Ped. centrum Plzeň1995

Lolita Nabokov Vladimir čes Paseka2007

Londýn kol čes Lidové noviny1992

Londýnský antikvář Bennet čes SNKL1961

Longman Dictionary of
Contemporary English

kol. .če Longman2000

Longman English Grammar Alexander ang Longman0

Longman English Grammar Alexander L.G. ang Longman0

Longman English grammar
practice

Alexander L.G: ang Longman0

Longman Maturita Activator kol. .če Pearson2012

Longman Maturita Activator kol. autorů .če Pearson2012

Lorenzetti Prokopová Márie čes Svet umenia1987

L-Organismy v lidských infekcích M. , Závadová -
Suchanová

.če St. zdrav. nakl.1961

Lotta ve Výmaru Mann Thomas čes Knihovna klasiků1982

118/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Loupežník, RUR, Bílá nemoc Čapek Karel čes 1988

Loutkářské hry Českého obrození Bartoš čes ČS1952

Loutkové divadlo kol čes SPN1969

Loutkové divadlo v mateřské škole Smutná Marta čes 1962

Lovcovy zápisky Turgeněv Ivan
Sergejevič

čes 1950

Love Story .če 0

Lucien Leuwen Stendhal čes 1968

Lucy Crownová Shaw Irwin čes 1968

Luděk Marold Brabcová Jana čes Odeon1988

Lukrecia Borgia Bellonciová čes Odeon1969

Lukrecie z Borgiů Laurent Saint Cecile čes 1993

Lupiči a nástrahy hmyz a rostliny
12 min

.če 0

LUPUS kol ang 0

LUPUS ang 0

Lusovci Camoes Luis de čes 1958

Lymeská borelióza a kol., Bartůněk , P. .če Grada1996

Lymfologie Földi Ethel, Földi
Michael

CES Grada Publishing2014

Lymfotaping Kobrová Jitka CES Grada Publishing2017

Lymská Borelioza a klíšťová
Encefalitida

Zikmundová Silvie .če 0

Lymská borrelioza a její
diagnostika

Jindrová Romana .če 0

Lyrika Byron bel Mladá Fronta1959

Lyrika Garcia Lorca Federico čes 1959

Lyrika Lermontov Michail
Jurjevič

čes 1948

Lyrika Shelley Percy Byshe čes 1960

Lyrika Puškin Alexandr
Sergejevič

čes 1936

Lži na pohovce Yalom I.D. čes Portál0

Má cesta k divadlu Průcha Jaroslav čes 1977

Má lásko.posmoderno Kratochvíl Jiří čes Atlantis1994

Má veselá jitra Klíma Ivan čes 1990

Má veselá jitra Klíma Ivan čes 2002

Má vlast kol čes Orbis1975

Má vlast Květ Jan čes Orbis1948

Maďarská transplantace   60 min .če 0

Made in Japan Hoffmeister Adolf čes 1958

Magická Praha Ripellino Angelo
Maria

čes 1992

119/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Magická zrcadla - antologie
poetismu

kol čes Klub přátel poezie1982

Magický krystal Bergrová čes Svoboda1982

Magistraliter receptura v
dermatologii

Sklenář Znbyněk čes Galén2009

Magistraliter receptura ve
stomatologii

Sklenář , Ščigel , V. ,
Z.

.če ČSK2012

Magistraliter Receptura ve
stomatologii

Sklenář , Ščigel , V. ,
Z.

.če ČSK2012

Magnetická pole (sborník
surrealismu)

kolektiv čes 1967

Magorovy labutí písně Ivan Martin, Jirous .če Praha: Torst 80-7215-296-32006

Mácha ve vzpomínkách současníků Mácha Karel Hynek čes 1958

Máchovské variace Hora Josef čes 1944

Máj Mácha Karel Hynek čes 1983

Máj Mácha Karel Hynek čes 1983

Máj Mácha K. H. .če Triáda2010

Máj Mácha Karel Hynek čes Máj1973

Máj Mácha Karel Hynek čes 1924

Máj, Márinka Mácha Karel Hynek čes 1956

Makroskopický a mikroskopický
atlas drog

Jahodář , Melicharová
, Potrusilová

čes IPDVB1999

Malá československá encyklopedie
I - L

kol čes Academia1984

Malá československá encyklopedie
I - L

kol čes Academia1984

Malá československá encyklopedie
A-Č

kol čes Academia1984

Malá československá encyklopedie
A-Č

kol čes Academia1984

Malá československá encyklopedie
D-CH

kol čes Academia1985

Malá československá encyklopedie
D-CH

kol čes Academia1985

Malá československá encyklopedie
M -P

kol čes Academia1986

Malá československá encyklopedie
M -P

kol čes Academia1986

Malá československá encyklopedie
M -P

kol čes Academia1986

Malá československá encyklopedie
P - S

kol čes Academia1986

Malá československá encyklopedie
P - S

kol čes Academia1986

Malá československá encyklopedie
Š-Z

kol čes Academie1987

Malá československá encyklopedie
Š-Z

kol čes Academie1987

120/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Malá Dorritka Dickens Charles čes SNKL1958

Malá dramata Marek Jiří čes 1960

Malá encyklopedie Evropské unie Greger , Hlad ,
Masopust

čes Ústav mez. vztahů1996

Malá Luversová Pasternak Boris čes 1968

Malá tajemství života Laufberger , V. .če Čes. ak. věd1960

Malé dějiny české a středoevropské
psychologie

Hoskovcová ,
Hoskovec , J. , S.

.če Portál2000

Malé dějiny československé (1867-
1939)

Kárník , Zdeněk CES Praha: Dokořán 97880736314682008

Malé dějiny filozofie Strorig H.J. čes Zvon1993

Malé drámy Rjabik Michal SLO 1984

Malé město, Novely, Madame
Legros

Mann Heinrich čes 1959

Malé velké pravdy Menděl Jan, Toegel
David

CES Rosier, s.r.o. Mratín2021

Malé Waterloo Jelínek Václav čes 1967

Maligní melanom Valtová Lenka .če 0

Maligní melanom kůže Mračková Michala .če 2010

Malířské povídky Langer František čes 1996

Malířství XVII století v Čechách Neumann Jaromír čes Orbis1951

Maloměstské historie Jirásek Alois čes 1953

Maloměstské historie Jirásek Alois čes 1956

Maloměstské obrázky Herites František čes 1959

Maloměstský pitaval Hašek Jaroslav čes 1978

Malý atlas obvazových technik Jiří , Páral CES Praha: Grada 978-80-247-2255
-9

2008

Malý atlas světa kol čes Geodezie1956

Malý encyklopedický slovník kol čes Academia1972

Malý encyklopedický slovník kol čes Academia1972

Malý geografický a ekologický
slovník

Matějíček T. .če Česká
geograf.společnost

2007

Malý labyrint výtvarného umění Pohribný Arsen čes SNDK1968

Malý německo-český a česko
německý slovník

Kumprecht Karel NEM Pluto0

Malý oběh krevní v obraze
tomografickém

L. , Levinský .če Čes. kard. spol.1949

Malý pán na ženění Wodehouse Pelham
Grenville

čes 1950

Malý princ Exupéry Saint de
Antoine

.če Albatros Media2014

Malý princ Exupéry Antoine de
Saint

čes SNDK1959

Malý princ Exupéry Anttoine de
Saint

čes Albatros2005

121/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Malý průvodce olympijskými
sporty

Flegl čes 1999

Malý slovník českých synonym Mašín- Bečka čes Mikuta Praha1947

Malý slovním unikum - Něm-český
a čes- něm

Kumprecht něm Orbis Prah1943

Malý svět jest člověk aneb Výbor z
české barokní prózy

Sládek Miloš čes H§H1995

Malý velikán Neff Vladimír čes 1955

Mám před sebou celý život  17 min .če 0

Mám vztek Cooling , M. .če Portál, Praha1993

Máma bude koukat kol čes Albatros1979

Máma není služka, máma je dáma Herman , Marek CES apak2021

Mami, mám tě ráda Saroyan William čes Eniment1996

Mámin seznam Greene st. John .če Mladá Fronta2012

Maminka Seifert Jaroslav čes 1955

Maminka Seifert Jaroslav čes ČS1955

Maminko, důvěřuj si! Nesnídalová J. .če Grada2015

Management komplexní domácí
péče

B. , Misconiová .če Nár. cen. dom péče0

Management komplexní domácí
péče

Misconiová Blanka ang Asociace Domácí péče0

Management osobního rozvoje Bedrnová , Eva CES Management Press 97880726138162015

Management v ošetřovatelství Ilona a kol., Plevová CES Praha: Grada 97880247387102012

Management v ošetřovatelství Ilona a kol., Plevová .če Praha: Grada 978-80-247-3871
-0

2012

Management v ošetřovatelství Ilona a kol., Plevová .če Grada2012

Management ve zdravotnictví kol. .če Computer Press2003

Management ve zdravotnictví kol. .če Computer Press2003

Managment kol čes Grada1997

Managment Veber čes Managment Pres2005

Managment komplexní domácí
péče

Misconiová Blanka čes Asociace Domácí péče0

Managment ve zdravotnictví Gladkij Ivan čes Computerpress2011

Managnet kol čes Ars Magna1993

Manažerská praxe - vedení lidí -
školský managment

Černíková , Slavíková
, Svoboda

čes UKPraha2004

Manažerská praxe - vedení lidí
školský managment

Čeníková , Slavíková ,
Svoboda

CES 2004

Manažerské znalosti a dovednosti
pro sestry

Hekelová , Zuzana .če Grada2012

Manažerské znalosti a dovednosti
pro sestry

Hekelová , Zuzana .če Grada2012

Manipulační léčba Lewit K čes Sdělovací technika0

Manipulační léčba v myoskeletální
medicíně

K. , Lewit .če Sdělovací technika1996

122/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Manipulační technika měkkých
tkání

.če 0

Manon Lescaut Nezval Vítěslav čes Čes. spisovatel1954

Manon Lescaut Nezval Vítězslav .če Artur2011

Manon Lescaut Nezval Vítězslav čes 1947

Manon Lescaut Nezval Vítězslav čes 1956

Manon Lescautová Prévost Antoine-
Francois

čes 1954

Manuálek o etice a vstřicném
chování

Haškovcová čes Galén1998

Manuálek o násilí H. , Haškovcová čes Nár. cen. oše a nel.
zdra

2004

Manuálek sociální gerontologie H. , Haškovcová .če IDV Brno2002

Manuální lymfodrenáž podle dr.
Voddera

Wittlinger Hildegard
+ Dieter + Andreas +
Maria

CES Praha: Grada 97880247408432013

Manželská sexualita Pondělíčková čes AVOCENUM1986

Mapový lexikon obcí ČSSR kol .če Kartografie1968

Mapy antického světa kol čes Academnia1972

Mapy antického světa kol čes Academnia1972

Mapy antického světa kol čes Academnia1972

Mapy antického světa kol čes Academnia1972

Mariánské Lázně Bartůšek čes Markant1992

Marie a zahradník Neff Vladimír čes 1958

Marie Bartonová Gaskellová Elizabeth
C.

čes Mladá Fronta1960

Márinka Mácha Karel Hynek čes 1959

Márinka Mácha Karel Hynek bel SNDK1959

Mariola Malířová Helena čes 1960

Markéta Lazarová Vančura Vladislav čes Československý
spisovatel

1980

Markéta Lazarová Vančura Vladislav čes 2004

Markéta Lazarová Vančura Vladislav čes Sfinx Janda1932

Marketing Marek , Moudrý CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740200252008

Marketing- cesta k trhu Světlík Jaroslav čes EKKA1993

Marketing školy Světlík Jaroslav čes Copyright1996

Marketing školy Světlík Jaroslav čes Copyright1996

Marketing ve farmacii Balog , Metyš čes Grada2008

Marketingové řízení školy Jaroslav , Světlík .če Wolters Kluwer2009

Marketingové řízení školy Světlík Jaroslav čes ASPI2006

Marné lásky Svobodová Růžena čes 1919

Marťanská kronika Bradbury Ray čes 1953

123/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Martin Eden London Jack čes 1967

Mary, Mary McBain Ed čes ČS1992

Maryla Jirásek Alois čes 1960

Maryša Mrštíkové Alois a
Vilém

čes 1923

Maryša Alois , Mrštík .če Praha: Orbis1959

Maryša Mrštíkovi čes Nakldatelství Otto1923

Masařky v roli chirurgů DVS Symonová Ivana .če 0

Masáže dětí a kojenců Hašplová , Jana CES Praha: Portál 97880262085872015

Masáže kojenců A. , Auckottová .če 0

Masážní hmaty a jejich použití .če 0

Matemaické fyzikální a chemické
tabulky

Barták , Řepová CES SPN1976

Matematické fyzikální a chemické
tabulky

kolektiv čes Fragment2003

Matematické, fyzikální a chemické
tabulky

Kotlík , Lang ,
Růžičková .....

CES Fragment2003

Matematické, fyzikální a chemické
tabulky

Kotlík , Lang ,
Růžičková .....

CES Fragment2003

Matematické, fyzikální a chemické
tabulky

kol čes SPN1988

Matematické, fyzikální a chemické
tabulky

Chajda Radek CES Ottovo nakladatelství 97880745147222015

Matematické, fyzikální, chemické
tabulky

kol čes SPN1980

Matematické,fyzikální, chemické
tabulky

Mikulčák čes SPN2003

Matematické,fyzikální,chemické
tabulky

Mikulčák čes SPN2003

Matematika Kindl Pavel čes SPN2000

Matematika Calda  Emil CES Prometheus 98780719610931998

Matematika D , Helusová .če Danida2016

Matematika Husar , Petr CES Havlíčkův Brod:
Fragment

80720073192003

Matematika  4. kol čes SPN0

Matematika - funkce - sbírka úloh
pro gymnázia

Odvárko Oldřich CES Prometheus1997

Matematika - příprava k maturitě a
k přijímacím zkouškám na vysoké
školy

Jindra , Petáková CES Praha: Prometheus 97880719609971998

Matematika - Sbírka úloh pro spol
část MZ - vyšší obtížnost

Sýkora Václav čes Tauris0

Matematika - sbírka úloh pro
společnou část maturitní zkoušky
základní obtížnost

kol čes Tauris2001

Matematika 1 kol čes SPN1984

Matematika 1 Calda .če 0

124/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Matematika 1 část Calda , Petránek CES Prometheus1984

Matematika 1 část pro SOŠ Calda čes Prometheus0

Matematika 1. díl Calda .če 0

Matematika 1. díl pro SOŠ Doběšová čes Prometheus0

Matematika 2 Odvárko .če 0

Matematika 2 část Odvárko , Řepová ,
Skříček

CES Prometheus1984

Matematika 2 část Odvárko , Řepová ,
Skříček

CES Prometheus1984

Matematika 2 část pro SOŠ Odvárko čes Prometheus0

Matematika 2 díl pro SOŠ Calda čes Prometheus0

Matematika 2. kol čes SPN0

Matematika 2. pro SOŠ Doběšová čše Prometheus0

Matematika 3 Odvarko CES Prometheus1985

Matematika 3 kol čes SPN1985

Matematika 3 Odvarko CES Prometheus1985

Matematika 3 Odvarko CES Prometheus1985

Matematika 3 Odvarko CES Prometheus1985

Matematika 3 část pro SOŠ Odvárko čes Prometheus0

Matematika 3 díl Calda .če 0

Matematika 4 Calda , Petránek .če 0

Matematika 4 část Calda , Hebák ,
Pekárek

CES Prometheus1985

Matematika 4 část Calda , Hebák ,
Pekárek

CES Prometheus1985

Matematika 5 Kolouchová .če 0

Matematika 5 část Kolouchová , Řepová CES Prometheus1986

Matematika 5 část Kolouchová , Řepová CES Prometheus1986

Matematika 5 část Kolouchová , Řepová CES Prometheus1986

Matematika 8 . část pro SOŠ Porubská čes Prometheus0

Matematika 8. část kol čes SPN1986

Matematika lásky Fry , Hannah CES Noxi, s.r.o.. 978-80-8111-392
-5

2016

Matematika Posloupnosti a
finanční matematika

Odvárko Oldřich čes Prometheus2002

Matematika Posloupnosti a
finanční matematika

Odvárko Oldřich čes Prometheus2002

Matematika pro gymnázia kol. autorů .če Prometheus2012

Matematika pro gymnázia kol .če Prometheus2010

Matematika pro gymnázia Charvát , Jura CES Praha: Prometheus 97880719615432007

Matematika pro gymnázia  -
Funkce

Odvárko  Oldřich čes Prometheus0

125/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Matematika pro gymnázia -
Funkce

Odvárko Oldřich čes Prometheus1993

Matematika pro gymnázia -
Goniometrie

Odvárko Oldřich čes Prometheus0

Matematika pro gymnázia -
Goniometrie

Odvárko Oldřich čes Prometheus0

Matematika pro gymnázia -
goniometrie

Odvárko Oldřich čes Prometheus1994

Matematika pro gymnázia -
Stereometrie

kol. autorů .če Prometheus2009

Matematika pro gymnázia- Funkce Odvárko Oldřich čes Prométheus0

Matematika pro gymnázia
Planimetrie

Pomykalová Eva čes Prometheus0

Matematika pro gymnázia
Planimetrie

Pomykalová Eva čes Prometheus2005

Matematika pro gymnázia.
Stereometrie

Eva , Pomykalová CES Praha: Prometheus 80719617871995

Matematika pro gymnázia.
Základní poznatky z matematiky

Bušek , Ivan CES Prometheus 97880719636602010

Matematika pro každý den Odvárko čes Prospektum1995

Matematika pro netech.obory SOŠ
a SOU 2. díl

Calda Emil CES Prometheus 98780719605771997

Matematika pro netech.obory SOŠ
a SOU 2.díl

Calda , Emil CES Prometheus1997

Matematika pro netechnické obory
4. díl

Calda Emil .če Prometheus1999

Matematika pro netechnické obory
IV. díl

Calda Emil .če Prometheus1999

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU 1 díl

celda Emil čes Prometheus1996

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU 1 díl

celda Emil čes Prometheus1996

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU 1 díl

celda Emil čes Prometheus1996

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU 1 díl

Calda CES 1996

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU 2 díl

celda Emil čes Prometheus1996

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU 2 díl

celda Emil čes Prometheus1996

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU 2 díl

Calda Emil čes Prometheus1997

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU 3 díl

celda Emil čes Prometheus1998

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU 3 díl

čes Prometheus1998

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU 4 díl

Calda Emil čes Pomtheus1999

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU 4 díl

Calda Emil čes Prometheus1999

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU, 4.díl

kol. autorů .če Prometheus1999

126/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU. 1. díl

Calda , Emil CES Praha: Prometheus 80719602091996

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU. 3. díl

Calda Emil CES Praha: Prometheus 80719610941998

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU. 3. díl

Calda , Emil CES Prometheus 97880719610931998

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU. 3. díl

Calda , Emil CES Praha: Prometheus 97880719610932008

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU. 4. díl

Calda , Emil CES Prometheus 97880719613901999

Matematika pro netechnické obory
SOŠ a SOU. 4. díl

Calda , Emil CES Prometheus 97880719613901999

Matematika pro SŠ 3. díl -
Planimetrie

Vondra Jan CES Didaktis 97880735832002019

Matematika pro SŠ 3. díl -
Planimetrie

Gazárková Dana CES Didaktis 97880735827152013

Matematika pro SŠ 3. díl -
Planimetrie

Gazárková Dana CES Didaktis 97880735827152013

Matematika pro SŠ 6. díl Pracovní
sešit

kol. autorů .če Didaktis0

Matematika pro SŠ 9. díl,
posloupnosti, řady, finanční
matematika

Králová , Magda CES Didaktis 97880735832482019

Matematika pro střední odborné
školy a stud obory SOU 1 část

Calda  Emil čes Prometheus0

Matematika pro střední odborné
školy a stud obory SOU 1 část

Calda  Emil čes Prometheus0

Matematika pro střední odborné
školy a stud. obory SOU 2. část

Calda Emil čes Prometheus0

Matematika pro střední školy kol. autorů .če 2015

Matematika pro střední školy 6. díl kol. autorů .če Didaktis2014

Matematika pro střední školy 7. díl kol. autotů .če Didaktis2016

Matematika pro střední školy 7. díl kol. autotů .če Didaktis2016

Matematika pro střední školy 7. díl kol. autotů .če Didaktis2016

Matematika pro střední školy 8. díl kol. autorů .če 2015

Matematika pro střední školy. 10.
díl, Komplexní čísla, polynomy,
matice, základy diferenciálního a

Václav , Zemek CES Didaktis 97880735831492019

Matematika pro střední školy. 9.
díl, Posloupnosti, řady, finanční
matematika

Václav , Zemek CES Didaktis 97880735833612020

Matematika pro střední školy. 9.
díl, Posloupnosti, řady, finanční
matematika

Václav , Zemek CES Didaktis 97880735826782017

Matematika pro střední školy.
Stereometrie

kol. autorů .če Didaktis2014

Matematika přehled
středoškolského učiva

kol mat Vyuka.cz2011

Matematika přehled
středoškolského učiva

kol. autorů .če Vyuka.cz2007

127/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Matematika přehled
středoškolského učiva -  maturita

Cibulková , Kubešová CES Nakladatesltví C.
Boudy

2006

Matematika s nadhledem 1.díl -
číselné obory, množiny

Pavel , Tlustý CES Fraus 97880748948932019

Matematika s nadhledem 2. díl -
algebraické výrazy

Binterová , Helena CES Fraus 97880748949092019

Matematika s nadhledem 3. díl -
rovnice a nerovnice I

Jaroslav , Zhouf CES Fraus 97880748949162019

Matematika s nadhledem 4. díl -
rovnice a nerovnice II

Zhouf Jaroslav CES Fraus 97880748949232019

Matematika s nadhledem 5. díl -
funkce

Pavel , Tlustý CES Fraus 97880748949302019

Matematika s nadhledem 6. díl -
planimetrie I

Eva , Pomykalová CES Fraus 97880748949472019

Matematika s nadhledem 7. díl -
planimetrie II

Eva , Pomykalová CES Fraus 97880748949542019

Matematika s nadhledem 8. díl -
planimetrie III

Eva , Pomykalová CES Fraus 97880748949612019

Matematika s nadhledem 9. díl -
goniometrie a trigonometrie

Pomykalová Eva,
Tlustý Pavel

CES Fraus 97880748949782019

Matematika sbírika úloh MZ Vyšší
obtížnost

kol čes Tauris2001

Matematika Sbírka úloh ... Sýkora Václav čes Tauris2001

Matematika sbírka úloh základní
obtížnost

kol čes Tauris2001

Matematika v kostce Vošická Zdeněk čes Fragment0

Matematika v kostce Vošická , Zdeněk čes Fragment0

Matematikou krok za krokem k
přijímacím zkouškám

Husar Petr CES Prometheus 97880719625192002

Matemetika pro SŠ 6. díl. Učebnice kol. autorů .če Didaktis0

Materiály a technologie v
protetickém zubním lékařství

Hubálková ,
Kňourová

čes Galén2010

Mateřídouška vlasti naší milé Erben Karel Jaromír čes 1956

Mateřídoušky Erben Karel Jaromír čes 1969

Matetatika pro SOŠ a SOU 1  část Calda E. čes 0

Matika pro spolužáky - Funkce Liška , Marek CES meg-cz, s.r.o. 978-80-906588-1
-3

2016

Matika pro spolužáky - Funkce
(pracovní sešit)

Liška , Marek CES meg-cz, s.r.o. 978-80-906588-2
-0

2016

Matika pro spolužáky -
Goniometrie

Liška , Marek CES meg-cz, s.r.o. 978-80-906588-3
-7

2016

Matika pro spolužáky -
Goniometrie (pracovní sešit)

Liška , Marek CES meg-cz, s.r.o. 978-80-906588-4
-4

2016

Matika pro spolužáky - Planimetrie
(pracovní sešit)

Král L. a kolektiv,
Liška M., Valenta T.

CES meg 978-80-906702-1
-1

2016

Matika pro spolužáky. Analytická
geometrie

Liška , Marek CES ProSpolužáky.cz s.r.o. 97880882551542017

Matika pro spolužáky. Analytická
geometrie: učebnice

Liška , Marek CES ProSpolužáky.cz s.r.o. 97880882551472017

Matika pro spolužáky. Opakování.
Základní poznatky

Liška , Marek .če 978-80-906253-0
-3

0

128/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Matika pro spolužáky. Opakování.
Základní poznatky

Liška , Marek .če 978-80-906253-0
-3

0

Matika pro spolužáky. Posloupnosti
a řady

Liška , Marek CES ProSpolužáky.cz s.r.o. 97880882551232017

Matika pro spolužáky. Posloupnosti
a řady PS

Liška , Marek ang ProSpolužáky.cz s.r.o. 97880882551302017

Matika pro spolužáky. Posloupnosti
a řady: pracovní sešit

Liška , Marek CES ProSpolužáky.cz s.r.o. 97880882551302017

Matika pro spolužáky. Posloupnosti
a řady: učebnice

Liška , Marek CES ProSpolužáky.cz s.r.o. 97880882551232017

Matika pro spolužáky. Rovnice a
nerovnice

Liška , Marek .če 978-80-906253-0
-3

0

Matika pro spolužáky. Rovnice a
nerovnice

Liška , Marek .če 978-80-906253-0
-3

0

Matika pro spolužáky. Stereometrie Liška , Marek CES ProSpolužáky.cz s.r.o. 97880882551092017

Matika pro spolužáky.
Stereometrie: pracovní sešit

Liška , Marek CES ProSpolužáky.cz s.r.o. 97880882551162017

Matika pro spolužáky.
Stereometrie: pracovní sešit

Liška , Marek CES ProSpolužáky.cz s.r.o. 97880882551162017

Matika pro spolužáky.
Stereometrie: učebnice

Liška , Marek CES ProSpolužáky.cz s.r.o. 97880882551092017

Matiritní a konverzační témata z
angličtiny

Kalbáč martin a kol ang Sorgend! Public0

Matka Čapek Karel čes 1954

Matka a dítě 1,2,3  19,18,26 min .če 0

Matka kopce Kubátová Marie čes 1980

Matka naděje Nezval Vítězslav čes 1953

Matka naděje, Pět minut za městem Nezval Vítězslav čes 1954

Matky po e-mailu Śiklová Jiřina čes Kalich2010

Matrix Intermadiate Studentś Book Gude Kathy čes Oxford0

Maturita 2011 kol čes Dodaktis0

Maturita 2015 kol. autorů .če Didaktis2015

Maturita 2015 kol. autorů .če Didaktis2015

Maturita 2015 kol. autorů .če Didaktis2015

Maturita 2016-2017 kol. autorů .če Didaktis2016

Maturita 2016-2017 - ČJ Adámková , Petra CES Didaktis 978-80-7358-245
-6

2016

Maturita 2016-2017 - ČJ Adámková , Petra CES Didaktis 978-80-7358-245
-6

2016

Maturita 2016-2017 - ČJ Adámková , Petra CES Didaktis 978-80-7358-245
-6

2016

Maturita 2016-2017 - ČJ Adámková , Petra CES Didaktis 978-80-7358-245
-6

2016

Maturita 2016-2017 - ČJ Adámková , Petra CES Didaktis 978-80-7358-245
-6

2016

Maturita 2016-2017 - M Dana , Gazárková CES Didaktis 978-80-7358-246
-3

2016

129/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Maturita 2016-2017 - M Dana , Gazárková CES Didaktis 978-80-7358-246
-3

2016

Maturita 2018 z Českého jazyka Adámková Petra a
kol.

CES Didaktis 97880735828142017

Maturita 2018 z českého jazyka a
literatury - ČJ

Adámková , Petra CES Didaktis 97880735828142017

Maturita 2018 z českého jazyka a
literatury - ČJ

Adámková , Petra CES Didaktis 97880735828142017

Maturita 2018 z českého jazyka a
literatury - ČJ

Adámková , Petra CES Didaktis 97880735828142017

Maturita 2018 z matematiky - M Dana , Gazárková CES Didaktis 97880735828212017

Maturita 2019-20 z anglického
jazyka

kolektiv ang Didaktis 97880735830882018

Maturita 2019-2020 z českého
jazyka a literatury

Adámková , Petra CES Didaktis 97880735829442018

Maturita Activator Dominika , Chandler ,
Martina , Umińská

.če Pearson, Longman2011

Maturita Solutions Davies a Paul, Falla
Tim

.če Oxford2014

Maturita Solutions Preint 1 CD ang 0

Maturita v kapse, Němčina kol. autorů .če Enigma2009

Maturita v pohodě 2022 ČJL kolektiv autorů CES Taktik2021

Maturita v pohodě 2022
Matematika

kolektiv autorů CES Taktik2021

Maturita v pohodě AJ 2018 kolektiv autorů ang Taktik2017

Maturita v pohodě AJ 2022 kolektiv autorů ang Taktik2021

Maturita v pohodě ČJ 2022 kolektiv autorů CES Taktik2021

Maturita v pohodě ČJL 2018 kolektiv autorů CES Taktik2017

Maturita z českého jazyka a
literatury

Martoch , Michal CES Grada, Praha 97880247485592018

Maturita z českého jazyka a
literatury

Martoch , Michal CES Grada, Praha 97880247485592018

Maturita z ČJL - didaktický test kolektiv autorů CES Didaktis2021

Maturita z ČJL - didaktický test kolektiv autorů CES Didaktis2021

Maturita z ČJL - didaktický test kolektiv autorů CES Didaktis2021

Maturita z ČJL - písemná práce Havlíčková Soňa CES Didaktis2021

Maturita z ČJL - písemná práce Havlíčková Soňa CES Didaktis2021

Maturita z ČJL - písemná práce Havlíčková Soňa CES Didaktis2021

Maturita z ČJL - ústní zkouška Adámková Petra, Jirsa
David

CES Didaktis 97880735837122021

Maturita z ČJL - ústní zkouška Adámková Petra, Jirsa
David

CES Didaktis2021

Maturita z ČJL - ústní zkouška Adámková Petra, Jirsa
David

CES Didaktis2021

Maturita z ČJL 2019-2020 kolektiv autorů CES Didaktis2018

Maturita z matematiky + dodatky kol. autorů .če Raabe2014

Maturita z matematiky 2019 - 2020 kolektiv autorů CES Didaktis2018

130/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Maturita z němčiny Justová Hana Svatava
Valešová

NEM Fragment0

Maturitní a konverzační téma z
angličtiny

Kalbáč .če Sorgend1992

Maturitní a konverzační témata z
angličtiny

a kol., Kalbáč , M. .če Sorgend and Public1992

Maturitní otázky angličtina Borg , Fleková , G. ,
Jacko , l J., M. ,
Petrová , T.

.če Fragment2007

Maturitní otázky z angličtiny a CD kolektiv ang Mrákota0

Maturitní otázky z češtiny Mrákota Jiří čes Vyuka2004

Maturitní otázky z češtiny kol čes Vyuka2004

Maturitní otázky z ekonomie J. , Perželová .če Tutor2006

Maturitní otázky z němčiny kol. .če Jazyk. literatura1996

Maturitní otázky z němčiny kolektiv čes jazyková literatura0

Maturitní otázky z němčiny Mrákota Jiří něm Jiří Mrákta2004

Maturitní témata v němčině. 25
Konversationsthemen

A. , G. , Horstmann ,
Kaier

.če Fraus1998

Maturujeme z českého jazyka
chronologický přehled české a
světové literatury

Dolejší Pavel čes JAS2003

Max Wolf: Život ve znamení
enzymoterapie

K. , Ransberger .če Dům medicíny1995

Maý labyrint literatury Kudělka čes Albatros1983

MCQs In Obstetrics and
Gynaecology

Studd John D.M.
GiBB

ang Churchill Livingstone1991

Měď kol .če 0

Medardova kápě Munzar Jan čes 1986

Mediální mámy a digitální tátové Uhls , Yalda T. CES Portál 97880262131782018

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740204072010

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740204072010

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740205512010

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740205512010

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740205512010

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740205512010

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740205512010

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740205512010

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740204072010

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740203912010

131/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740203912010

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740204072010

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740204072010

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740204072010

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740203912010

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740203912010

Mediální výchova Jan , Pospíšil CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740203912010

Medical English Topilová .če Tobiáš1993

Medical English Toplilová ang Tobiáš0

Medical English - angličtina pro
zdraotníky

ang 0

Medical English I Holá , Kopřivová .če Karolinum2010

Medical English II A. , Holá .če Karolinum2008

Medical English pracovní sešit Topilová ang Tobiáš1993

Medical english- wokbook Topilová ang 0

Medical English. Workbook Topilová , V. .če Tobiáš1993

Medical Terminology kol ang adenocarcinoma1994

Medicína a právo Mach jan čes ABC2006

Medicína katastrof a hromadných
neštěstí

Štětina čes Grada0

Medicína katastrof a hromadných
neštěstí

a kol, J. , Štětina .če Grada2000

Medicína katastrof DVS Šašková Marie .če 0

Medicína naléhavých a kritických
stavů

Drábková , J. .če IDVPZ1992

Medicína neodkladných stavů a
katastrof

J. , Počta .če Karolinum1995

Medicine 1 McCarter , Sam .če Oxford: Oxford
University Press

978-0-19-402300
-9

2009

Medicine 1 McCarter , Sam ang Oxford: Oxford
University Press

97801940230092009

Medicine 1 McCarter , Sam ang Oxford: Oxford
University Press

97801940230162009

Medicine 1 McCarter , Sam ang Oxford: Oxford
University Press

97801940230302009

Medicine 1 CD McCarter S. .če Oxford2009

Medicine for examinations -
vyšetřovací

Epstein R.J. ang British Library
catalogui

1990

Medicínská a ošetřovatelská
problematika totální endoprotézy
kyčelního kloubu

Nebeská Tereza .če 0

Medicínské právo Jolana , Těšinová CES C.H. Beck 97880717931822011

132/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Medicínský lexikon Georg NEM Parkland1990

Meditace - způsob řešení
mezilidských konfliktů

Holá Lenka čes Grada0

Meditationes de prima philosophia
= Meditace o první filosofii

Descartes , René CES Praha: OIKOYMENH 97880729820282015

Medojedky Ruark Robert čes Klub čtenářů1973

Medojedky Robert Chester, Ruark .če [Velké Přílepy]: Lucka
Bohemia

978-80-86325-12
-5

0

Medová studánka Nechvátal František čes 1965

Medůza Loukotková Jarmila čes 1973

Medvěd Faulkner William čes 1968

Medvědi kolektiv čes Výběr2008

Medvědí román Kraochvíl Jiří čes Atlantis1985

Měla by sis s někým promluvit Gottliebová Lori CES Euromedia Group -
Pragma

2021

Melancholický dekameron Čechov Anton
Pavlovič

čes 1958

Melancholický dekameron Čechov A.P: čes Svět sovětů1958

Memento John , Radek .če Praha: Dobrovský 978-80-7306-587
-4

2014

Memento, poločas rozpadu   67, 18
min

.če 0

Memorix zubního lékařství Thomas , Weber CES Praha: Grada 97880247351912012

Memorix. Fyziologie R. , Schmidt .če Scientia medica1992

Memorix. Laboratorní diagnostika Kessler , S. .če Scientia medica1992

Memorix. Vademecum lékaře C. , Droste , M. ,
Planta

.če Scientia medica1992

Memorix. Vademecum lékaře C. , Droste , M. ,
Planta

.če Scientia medica1992

Meningoková invazivní
onemocnění - úloha bakteriologa v
rychlé diagnostice

Truksová Alena .če 0

Měnivá tvář divadla Černý František čes 1978

Menstruace a její poruchy Karásková Petra .če 0

Menstruační cyklus Ferin , Jewelewicz ,
M. , M. , R. , Warren

.če Grada1997

Menšiny a migranti v České
republice

Šišková Tatjana čes Portál2001

Mental Health Nursing a kol., Pasquali .če Mosby Company1985

Mentálně a tělesně postižené dítě
péče v rodině a v ústavu

Buriánová Kateřina .če 0

Mentálně retardované děti Červenková Petra .če 0

Mentální anorexie Pietschová Jana .če 0

Mentální anorexie jako jedna z
poruch chování u dětí

Zelená Jaroslava .če 0

Mentální mapování Buzan Tony čes Portál2007

Mentální mapování Buzan Tony čes Portál2007

133/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Mentální retardace- alkoholový
syndrom dítěte

Sidorjaková Pavla .če 0

Merlin Rio Michel čes 1995

Měsíček lékařský Průchová Martina .če 2011

Měsíční údolí London Jack čes 1972

Městečko na dlani Drda Jan čes 1966

Městečko na dlani Drda Jan čes 1966

Městečko na dlani Drda Jan čes Práce1947

Městečko na dlani  95 min .če 0

Městečko u vody. Postřižiny,
Krasosmutnění, Harlekýnovy
miliony

Hrabal Bohumil čes Čes. spisovatel1982

Městečko v Ohiu Anderson čes SNKL1958

Město šťastných lásek Kožík František čes 1978

Městský ústav sociálních služeb v
Plzni

Kinclová Iva .če 0

Metabolický syndrom Kožíšková Lucie .če 2011

Metematika pro střední školy 7. díl kol. autotů .če Didaktis2016

Metempsychóza Poláček Karel čes 1969

Metoda rozhovoru pro pedagogy pokorný .če ITEM0

Metodické postupy ve vyučování
psychologie na SZŠ

Rozsypalová PhDr. čes IPDVPraha1987

Metodický návod pro řešení
pracovních a školních úrazů v
regionálním školství

čes MŠMT1997

Metodika práce asistenta
hygienické služby

F. , Švec .če IDVPZ1991

Metodika pracovní výchovy na
mateřských školách

Razáková čes SPN1966

Metodika protidrogové prevence
pro pedagogy

kol čes NC0

Metodika rozvíjení poznání a řeči
dětí v mateřské škole

Klímová , Opravilová
Štastná

čes SPN1968

Metodika tvorby školních
vzdělávacích programů SOŠ a SOU

kol čes NÜOV2007

Metodika výchovné péče I Szabová a kolektiv čes Avicenum1980

Metodika výchovné péče kojence Damborská , M. , P. ,
Štěpánová

.če Naše vojsko1987

Metodika výchovné péče u dětí Drbohlavová Kateřina .če 0

Metodika výchovné péče u dětí
předškolního věku

Drbohavová Kateřina .če 0

Metodika výtvarné výchovy na
mat. škole

Razáková , Uždil čes Razáková1968

Metodika výtvarné výchovy v
jeslích

M. , Vítková .če Naše vojsko1987

Metodiky pre fyzioterapeutov A. , Gúth .če Liečreh Gúth1998

134/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Metodologie ústní zkoušky - český
jazyk a literatura

.če 0

Metody a postupy poznávání žáka kol. autorů .če Wolters Kluwer2012

Metody a řízení sociální práce Matoušek Oldřich a
kol.

čes Portál2008

Metody a zásady ve výuce biologii Altmann Antonín čes SPN1975

Metody aplikované sociální
psychologie

Herčmochová Soňa čes Karolinum1988

Metody asistované reprodukce,
preimplatační diagnostika DZL

Červená Dana .če 0

Metody DNA diagnostiky Drncová Kateřina .če 0

Metody poznávání psychiky pro
SZP

Smékal , Šopek čes UDVSZP1973

Metody psychologické diagnostiky
dospělých

Svoboda Mojmír čes CAPA1992

Metody využitelné v předporodní
přípravě

Konfrštová Kateřina .če 0

Metráček Rudolf Stanislav čes 1974

Mezi dvěma stíny Pirandello Luigi čes 1959

Mezi mladými  o přátelství a lásce Franz Rudolf čes Naše vojsko1964

Mezi proudy Jirásek Alois čes 1949

Mezi Radbuzou a Řeznou kol čes Střed. západ. spis.0

Mezinárodní dokumenty o lidských
právech a humanitárních otázkách

kol čes Melantrich1989

Mezinárodní klasifikace nemocí M. , Šantrůček .če Avicenum1978

Mezinárodní klasifikace nemocí
10. revize

kol. autorů .če 1992

Mezinárodní ošetřovatelské hnutí a
Společnosti středních
zdravotnických pracovníků

J. , Prokopová .če UDV SZP Brno1971

Mezinárodní soustava jednotek SI
ve zdravotnictví

Hořejší čes Avicenum1977

Microsoft Ofice 97 kol ang 0

Microsoft Word 6.00 Bříza , Šimek čes Press1993

Microsoft Word 97 Morkes čes Press1997

Míčové hry Page čes ČOV2001

Middlesex University London ang 2019

Migréna Prusinski Antoni čes Avicenum1988

Migréna a jiné bolesti hlavy A. , M. , MacGregor ,
Wilkinson

.če Grada2001

Michelup a motocykl Poláček Karel čes 1956

Michelup a motocykl Poláček Karel čes 1962

Mikoláš Aleš Nejedlý Zdeněk čes 1954

Mikoláš Aleš - Jeho život a dílo II Alšová čes topič0

Mikrobiální ekologie vody Straškrabová a kol čes Ministerstvo ŽP1996

135/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Mikrobilologie imuniologie
epidemiologie hygiena

Dohnal , Gopfertová ,
Janovská

čes Triton1999

Mikrobiologické vyšetřovací
metody

J. , Zahradnický .če St. zdrav. nakl.1966

Mikrobiologie A. , Bednář ,
FraŇková , J. , M. ,
Schindler , Souček , V.
, Vávra

čes Marvil1996

Mikrobiologie Schindler jiří .če Grada2010

Mikrobiologie - pro studenty
zdravotnických oborů

Schindler jiří čes Grada2009

Mikrobiologie a epidemiologie Zahradnický a
kolektiv

čes Avicenum1987

Mikrobiologie a epidemiologie J. , Sedlák .če St. zdrav. nakl.1956

Mikrobiologie a epidemiologie pro
ošetřovatelky

I. , Málek , V. ,
Wágner

.če Zdrav. nakl.1952

Mikrobiologie, epidemiologie a
hygiena

a kol., D. , Rolný .če Avicenum1981

Mikrobiologie, imunologie a
epidemiologie pro 2. roč. SZŠ

J. , Richter .če Scientia medica1996

Mikrobiologie, imunologie,
epidemiologie a hygiena

Barbora , Drnková CES Grada 97880271069362019

Mikrobiologie, imunologie,
epidemiologie, hygiena

a kol., D. , Göpfertová .če Triton2002

Mikrobiologie, imunologie,
epidemiologie, hygiena

a kol., Hamplová L. .če Triton2015

Mikrokosmos   73 min .če 0

Mikroskopická stavba dýchacího
systému se zaměřením na plíce

Kubešová Kateřina .če 0

Milá, milý, nejmilejší Dvořák Jan čes 1990

Miláček a jiné povídky- Kulička Maupasant čes Naše vojsko1958

Miláček národa Kožík František čes 1975

Miláček národa Kožík František čes 1975

Milano kol. ITA Priuli2006

Milekulárně biologické metody ve
virilogické diagnostice

kol čes KIPDV1993

Milena - Kafkova přítelkyně Buberová čes 1992

Milenci a vrazi Páral , Vladimír .če Praha: Knižní klub 978-80-242-3486
-1

2012

Milenci z kiosku Nezval Vítězslav čes 1963

Milenky diktátorů Guerber André čes 1980

Milostný kruh Turgeněv Ivan
Sergejevič

čes 1969

Milostný kruh Turgeněv I.S. čes Máj1962

Miluj svůj život Hay , L. L. .če Radost,1993

Miluj svůj život Hay , L. L. .če Radost,1993

Miluj svůj život Hay , Louise L. CES Euromedia Group 97880754931942017

136/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Mimoplicní tuberkulóza a kol., M. , Netval .če Grada2004

Mimořádná dospělost Šiška Jan čes Karolinum2005

Miniaturní figurky z papírů kol čes TOPP2001

Minilexikon fyzikálnej chemie Ulický Ladislav čes Alfa1987

Minilexikon všeobecnej chémie Fajnor Vladimír čes Alfa1990

Minulost našeho státu v
dokumentech

kol čes Svoboda1971

Minulostí zaoadočeského kraje
XXIX

kol čes Albis1994

Minulostí západočeského kraje kol čes Abis1995

Minulostí západočeského kraje kol čes Albis1999

Minulostí západočeského kraje
XXXI

kol čes Albis1996

Minutu ticha za mé lásky Pluhař Zdeněk čes 1969

Míra informovanosti žen o
způsobech antikoncepce jako
faktoru ovlivňuho potratovost

Partynglová Pavlína .če 0

Miro Joan Malletová Maria Rosa čes Odeon1983

Mise Afghánistán Šebek , Tomáš .če Paseka 978-80-7432-656
-1

0

Mistaken inentity záměna
totožnosti

Branam James ang Fragment0

Mistr a Markétka Bulgakov , Michail
Afanas'jevič

.če Praha: Odeon 978-80-207-1490
-9

2013

Mistr Kampanus Winter Zikmund čes Edice českých autorů2002

Mistr Kampanus Winter Zikmund čes 1956

Mistr Kampanus Winter Zikmund čes 1974

Mistři kamenného dláta Svoboda Jiří čes 1986

Mistři kamenného dláta Svoboda Jiří čes 1986

Mít a nemít Hemingway Ernest čes 1979

Mít děti   40 min .če 0

Mít pro co žít Křvohlavy jJaro čes Návrat domů1994

Mladá léta Jana Amose Mašínová Leontina čes 1957

Mladá léta Jana Amose Mašínová Leontina čes 1957

Mladá léta Jana Amose Mašínová Leontina čes 1957

Mladá žena z roku 1914 Zweig Arnold čes 1957

Mládež a delikvence A. , Kroftová ,
Matoušek , O.

.če Portál2003

Mládí krále Jindřicha IV. Mann Heinrich čes 1938

Mládí krále Jindřicha IV. Mann Heinrich čes 1969

Mladík z povolání Otčenášek Jan čes 2000

Mladý muž a bílá velryba Páral Vladimír čes 1973

Mladý muž a bílá velryba Páral Vladimír čes 1973

137/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Mléko - přítel nebo nepřítel Kohout , Pavel CES Forsapi 978-80-87250-31
-0

2016

Mlhovina v Andromédě Jefremov Ivan
Antonovič

čes 1968

Mlhy na blatech Klostermann Karel čes 1957

Mluv se mnou kol .če MAXDORF2011

Mluvnice češtiny 1 kol čes Academia1986

Mluvnice češtiny 2 tvarosloví kolektiv čes Academia1986

Mluvnice současné němčiny Povejšil  Jaromír NEM Academia1994

Mluvnice spisovné češtiny  2 Távníček F. čes 1961

Mluvnice spisovné češtiny 1 trávníček F. čes 1961

Mluvnice spisovné češtiny I Trávníček čes Slovanské
nakladatesltví

1961

Mluvnice spisovné češtiny II Trávníček čes Slovanské
nakladatesltví

1951

Mluvnická a pravopisná cvičení Klimeš čj Fortuna1993

Mluvnická, pravopisná a lexikální
cvičení

kolektiv čes Fortuna1993

Mluvnická, pravopisná a lexikální
cvičení

kolektiv čes Fortuna1993

Mluvte jako mluvčí Šimurka David .če Tribun EU2009

Mne soudila noc, Dopis Kláře Stýblová Valja CES Československý
spisovatel, Praha

1985

Mnich, který prodal své ferrari Sharma Robin S. CES Rybka Publishers2009

Moc bezmocných Havel Václav čes 1990

Moc podvědomí Murphy Joseph čes Knižní klub0

Moc podvědomí Murphy Josefh čes Knižní klub1993

Močové infekce Kufner Daniel .če 0

Móda zajcev čes LN1987

Modelový soubor otázek ze
středoškolské biologie

kol čes LF Plzeň1993

Modely ošetřovatelství v kostce Pavlíková S. čes Grada2006

Modely ošetřovatelství v kostce Pavlíková , S. .če Grada2006

Moderní anglická poezie kol čes Mladá Fronta1984

Moderní básnické směry Nezval jiří čes Čes spisovatel1984

Moderní básnické směry Nezval jiří čes Čes spisovatel1984

Moderní básnické směry Nezval jiří čes Čes spisovatel1984

Moderní básnické směry Nezval Vítězslav čes 1966

Moderní česká literatura pro děti Stejskal Václav čes SNDK1962

Moderní diagnostické metody, I. díl a kol., V. , Válek .če IDVPZ, Brno1996

Moderní diagnostické metody, II.
díl

a kol., Eliáš , P. .če IDVPZ, Brno1998

Moderní diagnostické metody, III.
díl

J. , V. , Válek , Žižka .če ÚDVPZ, Brno1996

138/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Moderní diagnostické metody, III.
díl

J. , V. , Válek , Žižka .če IDVPZ, Brno1996

Moderní diagnostické metody, VII.
díl

J. , Tesař , V. , Válek .če IDVPZ, Brno1999

Moderní didaktika Čapek , Robert CES Grada 97880247345072015

Moderní fyzika a filozofie Král Miloslav čes SPN1961

Moderní gramatika němčiny Berglová , E. , E. ,
Formánková , M. ,
Mašek

.če Fraus2002

Moderní gramatika němčiny Berglová ,
Formánková , Mašek

NEM Fraus0

Moderní gynekologie Aleš , Roztočil CES Praha: Grada 97880247283222011

Moderní konverzační témata v
angličtině

Peck ang Fraus1999

Moderní konverzační témata v
angličtině. Let´s talk

Eva a Alexander, Peck .če Fraus2003

Moderní metody - zpracování dat hanousek , Charamza čes Grada1993

Moderní metody ošetřování ran Březovská Andrea .če 0

Moderní metody plánovaného
rodičovství

Fendrich Zdeněk čea PRINTOP1997

Moderní metody plánovaného
rodičovství

Fendrich , Z. .če PRINTOP1995

Moderní nervozita D. , Müller -
Hegemann

.če St. zdrav. nakl.1964

Moderní ošetřovatelská péče Němcová Radka .če 0

Moderní pedagogika. Věda o
edukačních procesech

J. , Průcha .če Portál1997

Moderní pohybové formy a jejich
vliv na zdraví DVS

Marková Vladimíra .če 0

Moderní porodnictví Aleš , Roztočil CES Grada, Praha 97880247575372017

Moderní psychologie Dalibor , Kučera .če Grada2013

Moderní radioterapeutické metody
VI.díl

P. , Spurný , Šlampa ,
V.

.če IDVPZ, Brno1999

Moderní radioterapeutické metody,
V. díl

J. , Petera .če IDVPZ, Brno1998

Moderní rétorika Špačková Alena čes Grada2003

Moderní technické prostředky ve
výuce

čech , Křečan ,
Lánský , Palouš ,
Tůma , vaniš

čes SPN1971

Moderní tvář divadla Mejerchold E,
Vsevolod

čes 1962

Moderní učebnice anglické
gramatiky pro středně pokročilé

Tryml čes Ekopress0

Moderní učebnice angličtiny Gottheinerová , Tryml ang NS Svoboda0

Moderní upíři Arbes J. J čes SNKL1954

Moderní upíři Arbes Jakub čes Práce1969

Moderní vyučování. Praktická
příručka

G. , Petty čes Portál1996

139/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Moderní zobrazovací metody
vrozených vývojových vad  mozku

Kodetová Pavlína .če 0

Moderní způdoby zpracování RTG
obrazu

Šedivcová Martina .če 0

Modesta Mignonová Balzac čes Knihovna klasiků1958

Modesta Mignonová Balzac čes Knihovna klasiků1976

Modlitba pro Kateřinu
Horovitzovou

Lustig Arnošt čes Československý
spisovatel

1964

Modlitba pro Kateřinu
Horowitzovou

Lustig Arnošt čes 2003

Modré vánoce Pujmanová Marie čes 1958

Modrý námořník Kopta Josef čes 1971

Moje fotoalbum kol čes Anagram0

Moje první lásky Klíma Ivan čes Mladá Fronta1990

Moji milí bratři Čapková Helena čes 1986

Moji milí bratři Čapková Helena čes 1986

Moji přátelé Deml Jakub čes 1989

Moji přátelé Deml Jakub čes Čes. spisovatel1967

Mokrá terapie s výrobkem
TenderWet

.če 0

Moliére a jeho komedianti Gerhard , Menzel W čes 1975

Moliére a jeho komedianti Gerhard , Menzel W čes 1975

Monitorování pacientů v
anesteziologii, resuscitaci a
intenzivní péči - vybrané kapitoly

Handl , Z. .če IDVPZ1999

Monitorování pacientů v
anesteziologii, resuscitaci a
intenzivní péči - vybrané kapitoly

Handl , Z. .če IDVPZ1999

Monitorování pacientů v
anestezoologii, resucitaci a
intezivní péči

Handl čes Institut brno0

Monumenty - 213 přírodních
historických a techických
pamětihodnosti světa

kol čes Fortuna Print1993

Moore Henry plasiky a myšlenky
kolem nich

Mitchinson David čes Odeon1985

Mor Camus Albert čes 1969

Morava a Slezsko  30 min .če 0

Morfologie rostlin Slavíková Zdeňka čes Karolinum2002

Morfologie zubů a modelování
zubů

Hecová Hana,
Monhartová
Květoslava

čes UK Karolinum2005

Morfologie zubů, kreslení a
modelování zubů

H. , Hecová , K. ,
Monhartová

.če Karolinum2005

Morfologie zubů, kreslení a
modelování zubů

H. , Hecová , Kv. ,
Monhartová

.če Karolinum2005

Mořeplavba Prošková Hana čes 1964

140/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Mořský vlk London Jack čes 1975

Mosby's dictionary Kenneth N. Anderson ang 1994

Motivace lidského chování Nakonečný Milan čes Academia1997

Motivačný atlas 8096941909 SLO Akcent print, Prešov 80969419090

Moudrost věků - lexikon latinských
výroků, přísloví a rčení

kol čes Československý
spisovatel

1988

Moudrý Engelbert John Jaromír čes 1956

Mozart v Praze Koval Karel čes 1956

Mozek  19 min .če 0

Mozek a jeho duše Koukolík František čes Český literární fond1995

Mozek a jeho duše František , Koukolík CES Praha: Galén 97880749206912014

Mozková ischemie Kalvach čes Grada1997

Mozková mrtvice její diagnosa a
léčení

Budínová-Smělá , J. .če St. zdrav. nakl.1954

Mozkové hybné poruchy v
kojeneckém věku

V. , Vojta .če Grada, Avicenum1993

Mozkové hybné poruchy v
kojeneckém věku

V. , Vojta .če Grada, Avicenum1993

Možná mi porozumíš Šabach Petr a kolektiv čes Listen2004

Možnosti a schopnosti střední
generace postarat se o starého člena
rodiny

Pavlíčková Soňa .če 0

Možnosti péče o nemocného v
domácnosti

Šípová Lucie .če 0

Možnosti radioterapie v léčbě
radiální vs. paliativní

Bláhová  Jana .če 0

Možnosti radioterapie v léčbě
radikální vs. paliatvní

Hora Jakub .če 0

Možnosti tělesně postižených
sportovců v Plzni a okolí

Faitová Michaela .če 0

Možnosti včasného záchytu
rakoviny prsu

a kol., Abrahámová ,
Dušek , J. , L.

čes Grada2003

Možnosti včasného záchytu
rakoviny prsu

a kol., Abrahámová ,
Dušek , J. , L.

čes Grada2003

Možnosti využití zvířat u pacientů
DVS

Němečková Hana .če 0

Možnosti vývoje a historie
prenatální diagnostiky vrozených
vývojových vad

Obrová Věra .če 0

Mrak Pausewang čes OTTO0

Mravní výchova v jeslích H. , K. , Sigmundová ,
Smolíková

.če Naše vojsko1990

Mráz přichází z Kremlu Mlynář Zdeněk čes 1990

Mráz přichází z Kremlu Mlynář Zdeněk čes 1990

Mrtvá minulost Uher František čes Gong1984

Mrtvé labutě zpěv Mácha Karel Hynek čes 1987

Mrtvé labutě zpěv (Máj) Mácha Karel Hynek CES Odeon Praha1987

141/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Mrtví milovat nemohou Klíma Josef čes Kapka1984

Mrtví nestárnou Seghersová Anna čes 1968

Mrtví vystupují z moře Borges Jooge Luis čes 1969

Mrtvý u kříže a jiné soudničky Těsnohlídek Rudolf čes profil1971

MS Word 6 pro Windows Novák petr čes Grada1994

MSD Kompendium klinické
medicíny

CES X-Egem1996

Mučenky Majerová Marie čes 1953

Můj generál Opitz Karlludwig čes 1964

Můj kalendář kol čes Anagram2000

Můj otec Galileo Desiato Lodovico čes 1988

Můj přítel Švejk Lada Josef čes 1968

Můj přítel Švejk Lada Josef čes 1968

Můj přítel Švejk Lada Josef čes 1968

Můj strýc Odysseus Marek Jiří čes 1974

Můj zpěv Hrubín František čes 1968

Můj život bez bariér   20 min .če 0

Můj život se lvy Adamson .če 1975

Muka obraznosti Páral , Vladimír .če Praha: Český klub 80-85637-77-42002

Mulatka Gabriela Amado Georg čes Lidové  nakladatel1967

Multikulturní ošetřovatelství I Ivanová , J. , K.
Špirudová,
Kutnohorská , L.

.če Grada2005

Multikulturní ošetřovatelství I Ivanová , J. , K. ,
Kutnohorská , L. ,
Špirudová

.če Grada2005

Multikulturní ošetřovatelství I Ivanová , J. , K. ,
Kutnohorská , L. ,
Špirudová

.če Grada2005

Multikulturní ošetřovatelství II D. , Halmo , Kudlová
, L. , P. , R. ,
Špirudová , Tomanová

CES Grada2001

Multikulturní ošetřovatelství II D. , Kudlová , L. , P. ,
Špirudová , Tomanová

.če Grada2006

Multikulturní ošetřovatelství II D. , Kudlová , L. , P. ,
Špirudová , Tomanová

.če Grada2006

Multikulturní ošetřovatelství pro
praxi

Jana , Kutnohorská CES Praha: Grada 97880247441312013

Multioborová, interdiscipliární a
mezinárodní kooperace v
ošetřovatelství

kol čes Grada2002

Munch Edard Wittlich Petr čes Odeon1983

Muslimský pacient Hájek , Marcel CES Grada Publishing 97880247563182016

Muslimský pacient Hájek , Marcel CES Grada Publishing 97880247563182016

Muzika František Šmejkal František čes Odeon1984

142/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Muzikoterapie Augustinová Anna .če 0

Muž a žena Šmahelová Helena čes 1972

Muž na balkoně Sjowallová Wahlo čes Svoboda1987

Muž s číslem 1 .če 0

Muž se psem Jirotka zdeněk čes Růže ČB1968

Muž v osidlech Quentin Patrick čes 1961

Muž, kerý sázel stromy Giono Jean čes Literální čajovna2012

Muž, který sázel stromy Giono , Jean CES Praha: Vyšehrad, 2004 80702170731997

Muži a mořská panna Ott Wolfgang čes 1967

Muži jsou z Marzu, ženy z venuše a
děti jsou z nebe

Gray John čes Práh2000

Muži v offsidu Otčenášek Jan čes 1957

Muži v offsidu Otčenášek Jan čes 1965

Muži v offsidu Poláček Karel CES SNKL, Praha1956

Muží, kteří nenávidí ženy Larsson Stieg čes Host2009

My ztracený holky Štorkán Karel čes 1970

Mykobakterie Hronková Vanda .če 0

Myles texbook for Midwives Bennet ang Churchill Livingstone1989

Mým marodům  - Jak vyrobit
pacienta

Hnízdil Jan čes Lidové noviny2010

Mým marodům. Jak vyrobit
pacienta

Hnízdil , Jan .če Praha: NLN,
Nakladatelství Lidové
noviny

978-80-7422-067
-8

2010

Mys dobré naděje Verne Jules čes 1960

Myslbek kol čes kořeny1942

Myslet, učit se ..... Vester Frederic čes Fraus1997

Myslivcův rok Vrba Jan čes 1949

Myš v 11. patře Křesťan , Rudolf CES Práce, Praha1980

Myšlenky moderních malířů Lamač Miroslav čes 1989

Myšlenky srdce Hay louse L. psy Radost1992

Mýtus jménem žralok .če 0

Mýty a legendy  60 min .če 0

Mýty a realita  Evropské unie Barták Karel čes Min. zahr.2000

Na břehu dnů Čapek Karel čes 1966

Na cestách Sedlmayerová Anna čes Sev. nakl. Liberec1969

Na cestě Kerouac Jack .če Argo2011

Na druhé straně světa Biebl Konstantin čče KPP1968

Na dvoře vévodském Jirásek Alois čes 1958

Na hranici dvou světů kol čes ZČU Plzeň2010

Na Chodsku od jara do zimy Baar Jindřich Šimon čes noviny1940

143/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Na Chodsku od jara do zimy Baar Jindřich Šimon čes Novina0

Na konci aleje Stýblová Valja čes 1979

Na kresách Tůma Josef čes 1972

Na křídlech větru DVD .če 2011

Na Librově gruntě Nováková Teréza čes 1948

Na Librově gruntě Nováková Teréza čes 1956

Na Librově gruntě Nováková Teréza čes 1957

Na mopedu k beduínům Jedlička Ivan MIlan čes 1964

Na prahu ráje Sládek Josef Václav čes 1948

Na prahu života, kapitoly o
výchově dětí

Fügnerová , M. , M. ,
Majerová

.če Mladá fronta, Praha1959

Na rozhraní I., II. Stašek Antal čes 1957

Na slunečné straně Kriebel Zdeněk čes 1961

Na statku a v chaloupce Hálek Vítězslav čes 1945

Na věky věkův Follett Ken čes Knižní klub2009

Na větrné hůrce Brontë , Emily .če Praha: Naše vojsko 978-80-206-1252
-6

2011

Na větrné hůrce Brontë , Emily .če Voznice: Leda ; Praha:
Rozmluvy

978-80-7335-193
-9

2009

Na vlnách Orinoka Verne Jules čes 1959

Na vlnách řek a oceánů Švarc Václav čes 1984

Na východ od ráje Seinbeck John čes Klokan2006

Na východ od ráje Steinbeck John čes Odeon1984

Na západní frontě klid Remargue Enrich
Maria

čes SNKL1964

Na západní frontě klid / Cesta
zpátky

Erich Maria,
Remarque

CES Naše vojsko, Praha1988

Na západní frontě klid + Cesta
zpátky

Remargue Erich
Maria

čes Naše vojsko1968

Náboženské války Livet Geoges čes 1995

Náboženství a víra pacienta a jeho
vliv na ošetřovatelský proces

Kulová Veronika .če 0

Náboženství a víra u pacienta Flaková Michela .če 0

Náboženství a víra u pacienta DVS Záškodová Lenka .če 0

Nacistická perzekuce obyvatel
českých zemí

Hořák Martin, Jelínek
Toimáš

čes Galén2006

Nad jezerem škaredě hrát Vaculík Ludvík čes 1996

Nadějné vyhlídky Dickens Charles čes SNKL1960

Nádorová onemocnění plic a
pooperační péče

Kastnerová Jana .če 0

Náhlé příhody břišní Bílková Zuzana .če 0

Náhlé příhody břišní v dětském
věku

Fr. a kol., Tecl .če Ins. pro vzděl ve zdrav1995

Náhodné svědectví Andresrsen čes Smaragd1971

144/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Nahý jsem přišel na svět Weiss David čes 1979

Naia se smí narodit M. , Zuckoff .če Portal2004

Najděte si svého marťana Herman , Marek CES apak 97880260607032008

Nákaza Cook Robin čes Ikar1993

Náklady, ceny, rentabilita Křikač Karel čes ZUPlzeň2001

Nakupujeme s rozumem vaříme s
chutí

Dostálová Jana, Iva ,
Málková

.če Smart press2012

Naléhavé situace ve vnitřním
lékařství

H. , Halhuber ,
Kirchmair , M.

.če St. zdrav. nakl.1968

Nalezeno právem Kaplický Václav čes Žatva1971

Náměstí Republiky Majerová Marie čes 1954

Námořník na koni Stone Irving čes Máj1963

Nana Émile , Zola .če Praha: Dobrovský 978-80-7390-186
-8

2015

nápadník pro rozvoj klíčových
kompetencí ve výuce

kol. autorů .če scio.cz2006

Nápadník pro rozvoj klíčových
kompetencí ve výuce

Čechová Barbara čes Scio. cz2012

Napoleon Bonaparte Manfred Alfred
Zacharovič

čes 1975

Naposledy viděna v ... Dexter Colin čes Čtení na dovolenou1985

Náprava držení vadného těla Srdečný čes 1997

Náprava dyslexie. dysgrafie a Krejbichová Dagmar čes Pedagogické centrum
Plzeň

1995

Náramky přátelství kol čes Anagram0

Národ sobě kol čes Melantrich1940

Národní 9 Pilz Jaroslav čes 1969

Národní akreditační standardy pro
nemocnice

kol čes Tigis2008

Národní akreditační standardy pro
zdravotnická zařízení následné a
dlouhodobé péče

kol .če Tigis2009

Národní báchorky a pověsti II. Němcová Božena čes 1956

Národní divadlo kol čes Panorama1980

Národní divadlo kol čes Panorama1980

Národní divadlo a jeho předchůdci kol čes Academia1988

Národní galerie - malířství XIX
století

Jaromír Neuman čes Orbis1952

Národní galerie v Praze kol čes Odeon1984

Národní obrození      20 min .če 0

Národní program EU kol čes 0

Národopisné a cestopisné obrazy Němcová Božena čes 1957

Narození dítěte s postižením,
význam rodiny

Slavíková .če 0

Náruč maminčina Pleva Josef.v. čes Čes. spisovatel1959

145/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Nárys fysiologie a pathofysiologie
smyslů

J. , Mělka .če Zdrav. nakl.1950

Nárys moderní elektrofysiologie J. , Mělka , R. , Vávra .če Melantrich1949

Nárys moderní elektrofysiologie J. , Mělka , R. , Vávra .če Melantrich1949

Nárys speciální pedagogiky Sovák Miloš čes SPN1972

Násilí na pracovišti - rámcový
návod na řešení

Schlanger Jiří čes OSZ2004

Nástin amerického vládního
systému

kol čes united states
inforamtin

1989

Nástin ušního nosního a krčního
lékařství

Bořík Orakar čes IDVPZ1996

Nástup Řezáč Václav čes 1952

Náš přítel Hašek Pytlík Radko čes 1979

Naše ilustrace pro děti Holešovský František čes 1959

Naše květiny Deyl , Hísek čes Academia2003

Naše paní Božena Němcová Halas František čes 1956

Naše zdravotnictví a lékarenství v
EU

Pavlíková , Pešečk čes Grada2005

Naši furianti, Paní Mincmistrová Stroupežnický
Ladislav

CES Orbis Praha1950

Nataša, závod se smrtí  93 min .če 0

NATO historie současnost faktra Hanáková čes BOOSS0

NATO přručka kol čes EISUK0

Nauč se přesvědčovat Geodefroy Christian čes Alternativa1994

Nauč se přesvědčovat Geodefroy Christian čes Alternativa1994

Nauč se zvládat stres F. , Irmiš .če Alternativa1996

Nauka o krvi M. , Netoušek .če Zdrav. nakl.1951

Nauka o pohybu Linc , R. .če Avicenum1988

Nauka o pohybu Linc čes Aviceum1988

Nauka o pohybu I. Linc , R. .če IDVSZP1986

Nauka o pohybu II. Linc , R. .če IDVSZP1986

Nauka o slovní zásobě Hauser Přemysl čes SPN1978

Nauka o výživě a dietetice Doberský , P. .če St. zdrav. nakl.1965

Nauka o výživě a dietetice II Doberský , P. .če Avicenum1984

Návody k praktickým cvičením z
fysiologie

J. , Peňáz .če St. ped. nakl.1954

Návrat deseti tisíc Šonka Jaroslav čes 1975

Návrat do života po úraze s
následnou invaliditou

Vimrová Hořká
Marcela

.če 0

Návrat domů I a II díl Solženicyn
díl 45 min

.če 0

Navštívení krásy Frynta Emanuel čes 1964

Návykové chování a závislost Nešpor Karel čes Portál2000

146/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Navzdory básník zpívá Loukotková Jarmila čes brána1994

Navzdory básník zpívá Loukotková Jarmila čes 1967

Navzdory básník zpívá Loukotková Jarmila čes 1972

Navzdory básník zpívá Loukotková Jarmila čes 1988

Navždy se osvoboďte od diet Janet , Mills CES Praha: Grada 978-80-247-4105
-5

2012

Názvosloví organické chemie Fikr J čes Rubico0

Ne English File kol. autorů .če Oxford2014

Neadaptivní chování a svízelné
situace

Svoboda , Šopek čes UDVSZP Brno1974

Nebe nezná vyvolených Ramargue Enrich
Maria

.če Svoboda0

Nebe nezná vyvolených Remarque Erich
Maria

čes 1974

Nebe, peklo, ráj Salivarová Zdena čes 1991

Nebe, peklo, ráj Salivarová Zdena čes 1991

Nebeské pastviny Steinbeck John čes 1969

Nebezpečí sklizně Březina Otokar čes 1968

Nebezpečné infekce u imunitně
oslabených jedinců

Kufelová Kateřina .če 0

Nebezpečný svět kalorií Doleček , R. .če olympia1977

Neblahý Juda Hardy Thomas čes 1975

Nebojte se podnikat  CD Kučera Jiří .če 0

Nebožtík Smallbone Gilbert Mark čes 1970

Nebreč, Lucie Rudolf Stanislav čes 1972

Necementované kyčelní náhrady .če 0

Něco za něco Kraus Pavel čes napětí1989

Nečasův román Kantůrková Eva čes 2002

Nedávno ... Daněk Oldřich čes 1985

Nedočkavost Trifonov Jurij čes 1977

Nedokončená Nezval Vítězslav čes 1960

Nedokončená Nezval Vítězslav čes 1960

Nedoslýchavost u dětí Holická Petra .če 0

Nefarmakologické metody tišení
bolesti v průběhu fyziologického
porodu

Veláková Lenka .če 0

Nefarmakologické vedení porodu Vokounová Romana .če 0

Nefrologie O. , Schück .če Scientice Medica1993

Nehomérovský slovník Řecko-
Český

František Lepař CES Karel Vaclena1892

Nechtěl jsem se držet máminých
sukní 20 min

.če 0

Nejčastější otázky spojené s
komplexní domácí péčí

B. , Misconiová .če 0

147/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Nejčastější otravy a jejich terapie D. , Pelclová .če Galén2000

Nejčastější otravy a jejich terapie D. , Pelclová .če Galén2000

Nejčastější poruchy chování dětí TRAIN Alan čes Portál2001

Nejkrásnější bývá šílená Seifert Jaroslav čes 1968

Nejkrásnější místa -
podivuhodnosti Země

.če 0

Nejkrásnější svět Majerová Marie čes 1934

Nejkrásnější svět Majerová Marie čes 1954

Nejprodávanější připravované léky
v lékárnách

Klimešová Lucie .če 0

Nejskromější umění, málo o
mnohém

Čapek Josef čes Čes. spisovatel1962

Nejstarší legendy Přemyslovských
Čech

kol čes Vyšehrad1969

Nejste sami! Když člověk chce .če 0

Největší rodinná událost  62 min .če 0

Největší z pierotů Kožík František čes knihovna lidové četby1977

Největší z pierotů Kožík František čes 1977

Největší z pierotů Kožík František čes 1961

Největší z pierotů Kožík František čes knihovna lidové četby1977

Nejzávažnější otázky Blamchard čes 1987

Někdy i housle. Zámek ve Švédsku Saganová čes Orbis0

Neklidné babí léto Kožík František čes 1979

Několik rad pro styk s nevidomými .če 0

Nekonečná krása čes časopis Příroda0

Nelítostní predátoři - boj o přežití čes časopis Příroda2011

Nelítžostný Maigret Simenon Georges čes Kobra1970

Němá barikáda Drda Jan čes 1957

Němá barikáda a jiné povídky Drda Jan čes 1964

Němci Katalpa Jakuba CES Host, Brno 97880749142702014

Něm-čes.,čes-něm. slovník s
novými něm.pravidly

kolektiv něm Fln Publishing0

Němčina J. , Röhr .če INFOA2008

Němčina J. , Röhr .če INFOA2007

Němčina Mynarik L. a kol .če INFOA2009

Němčina - cvičebnice
středoškolské gramatiky + klíč ke
cvičením

Dubová Jarmila něm Vyujka2009

Němčina - konverzace kol něm Lignea2008

Němčina - maturitní témata Navrátilová Helena NEM Výuka2007

Němčina - maturitní témata Navrátilová něm Výuka2009

Němčina - přehled středoškolské
gramatiky

Dubová  Jarmila něm Výuka2009

148/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Němčina do kapsy Cornejo Renata NEM Dialog1991

Němčina expres 2 CD komrská , Stuchlíková čes LangMaster0

Němčina maturitní témata + CD H. , Navrátilová .če Vyuka.cz2007

Němčina na každý den kol NEM Portál1998

Němčina pro 1 ročník středních
škol

kol čes SPN1984

Němčina pro 2 ročník SŠ Krenčeyová ,
Múčková

NEM SPN1984

Němčina pro 3 ročník SŠ Kupkovič , Kušková ,
Šimková

něm SPN1986

Němčina pro 4  ročník SŠ Kupkovič , Šimková něm SPN1987

Němčina pro jazykové školy 1 A. , Höppnerová ,
Chromečka , J. ,
Kremzerová , V.

.če Scientia1994

Němčina pro jazykové školy 2 A. , Höppnerová ,
Kremzerová , V.

.če Scientia1994

Němčina pro lékaře Baštová , I. , L. ,
Mokrošová

.če Grada2009

Němčina pro lékaře Baštová , I. , L. ,
Mokrošová

.če Grada2015

Němčina pro samouky kol. autorů .če Fortuna1999

Němčina pro samouky Bendová Veronika
Drahomíra Kettnerová

NEM Fortuna1994

Němčina pro sttřední školy
DIREKT + 1 CD

kol čes Klett2010

Němčina pro zdravotní sestry Karasová Eva NEM Informatorium0

Němčina přehled středoškolské
gramatiky

kol čj Vyuka.cz2009

Němčina -přehled středoškolské
gramatiky

Dubová něm Výuka2009

Němčina, cvičebnice středoškolské
gramatiky

kol .če Vyuka.cz2009

Němčina. Maturitní příprava kol .če INFOA2007

Němčina. Maturitní příprava kol .če INFOA2007

Německá konverzace u lůžka
nemocného

kolektiv autorů NEM Grada, Praha 97880271021122018

Německá obchodní korespondence Sachs Rudolf něm Fraus1993

Německé pohádky Grimmové Jacob a
Wilhelm

čes 1961

Německo-český a česko německý
kapesní slovník

Beneš , Plachý NEM SPN1965

Německo-český a česko německý
slovník 2 knihy

Widimský František něm SPN1997

Německo-český a česko-německý
kapesní slovník

kol něm Lingea2008

Německo-český a česko-německý
Lékařský slovník

Mokrošová něm Grada2002

Německo-český a česko-německý
praktický slovník pro každého

kol NEM Lingea2008

149/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Německo-český a česko-německý
slovník

Beneš Josef něm SPN1972

Německo-český a česko-německý
slovník

Beneš Josef něm SPN1972

Německo-český a česko-německý
slovník

Beneš Josef něm SPN1972

Německo-český a česko-německý
slovník

Beneš Josef něm SPN1972

Německo-český a česko-německý
slovník

Beneš Josef něm SPN1972

Německo-český a česko-německý
slovník

Beneš Josef něm SPN1972

Německo-český a česko-německý
slovník

Beneš Josef něm SPN1972

Německo-český a česko-německý
slovník

Beneš Josef něm SPN1972

Německo-český a česko-německý
slovník

Beneš Josef něm SPN1972

Německo-český a česko-německý
slovník

Beneš Josef něm SPN1972

Německo-český a česko-německý
slovník

Beneš Josef něm SPN1972

Německo-český a česko-německý
slovník

Beneš Josef něm SPN1972

Německo-český a česko-německý
slovník

Beneš Josef něm SPN1972

Německo-český a česko-německý
slovník

Beneš Josef něm SPN1972

Německo-česky a česko-německý
slovník 2 svazky

kol něm SPN1970

Německo-český a česko-německý
velký slovník.. nejen pro
překladatele

kol NEM Lingea2008

Německo-český slovník Vidímský čes SPN0

Německo-český slovník kol .če SPN1988

Německo-český slovník kol. .če Fin Publishing1997

Německo-český slovník A-L, I kol .če SPN1988

Německo-český, česko německý
slovník

kol .če Fin Publishing2001

Německo-český, česko německý
slovník

kol. .če FINDER2000

Německo-český, česko-německý
slovník

kolektiv .če Fin Publishing1997

Německo-český, česko-německý
slovník

kol. autorů .če Fin Publishing2004

Německo-český, česko-německý
slovník

kol. .če Fin Publishing2004

Německo-český, česko-německý
slovník

kolektiv něm Fin Publishing0

Německý jazyk. Sbírka úloh pro
společnou část maturitní zkoušky

kol. .če Tauris2001

150/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Německý lexikon Wahrin
Deutsches Worterbuch

Wahring něm Bertelsmann0

Německy s úsměvem kol NEM Jirco Strakonice1992

Německy s úsměvem 1 kol. .če JIRCO1992

Německy s úsměvem 2 kol. .če JIRCO, Strakonice1992

Německy s úsměvem. Doplňková
cvičení, klíč

L. , Tesařová .če JIRCO, Strakonice1992

Nemesis Nesbo Jo čes Fleet2011

Nemesis Jo , Nesbo .če Zlín: Kniha Zlin 978-80-87497-01
-2

2011

Nemoci dětského věku Fr. , K. , Pizingerová ,
Stožický

.če Karolinum2004

Nemoci dětského věku a kol., J. , Šolc .če Univerzita Karlova1995

Nemocnice Hartog de Jan čes 1976

Nemocniční nákazy   23 min .če 0

Nemocný a chronické onemocnění Elena , Gurková CES Grada, Praha 97880271046112017

Nemusí být vždycky kaviár Simmel J.A. čes Galaxie1991

Není římského lidu Loukotková Jarmila čes Československý
spisovatel

1989

Není římského lidu Loukotková Jarmila čes 1989

Neodkladná péče .če 0

Neodkladná péče v traumatologii Bystřický , Z. .če Avicenum1991

Neodkladná péče v traumatologii Bystřický  MUDr. čes Avicenum1986

Neodkladná první pomoc kolektiv čes Perfect0

Neodkladná resuscitace Cvachovcová ,
Cvachovec , K. , M.

.če IDVPZ1992

Neodkladné stavy v medicíně a kol., Müller , S. .če Scientia medica1992

Neodkladné stavy v medicíně Müller , S. .če Scientia medica1992

Neodpočívej v pokoji Faulkner William čes 1958

Neomezená moc podvědomí Coldwell Leonard čes Votobia0

Neonatologický edukační program,
modul I

kol. autorů .če Praha1996

Neonatologický edukační program,
modul II

kol. autorů .če Praha1996

Neonatologický edukační program,
modul III

kol. autorů .če Praha1996

Neonatologický edukační program,
Modul IV

kol. autorů .če Praha1996

Neonatologický edukační program,
modul V

kol. autorů .če Praha1996

Neonatologický edukační program,
modul VI

kol. autorů .če Praha1996

Neonatologický edukační program,
modul VII

kol. autorů .če Praha1996

Neonatologický edukační program,
modul VIII

kol. autorů .če Praha1996

151/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Neonatologický edukační program,
modul X

kol. autorů .če Praha1996

Neonatologie, vybrané kapitoly pro
studenty LF

a spolupracovníci,
Dort , J.

.če Karolinum2004

Neplodnost Dekanová Jana .če 0

Neplodnost Bušková Jitka .če 0

Neplodnost a její léčba Kurková Petra .če 0

Neplodnost ženy a adopce Hájková Martina .če 0

Nepokořená Paříž Fernard Grenier čes SNPL1961

Nepravidelné těhotenství Černá Marcela .če 0

Nervové záchvaty Servít , Z. .če Čes. akad. věd1960

Nervový systém     17 min .če 0

Nervozní děti a mládež ve škole Míček Libor čes SPN1959

Nervy Francis Dick čes Smaragd1972

Neslušné sny Lustig Arnošt čes 1995

Nesmrtelnost Kundera Milan čes Atlantis2006

Nesnesitelná lehkost bytí Kundera Milan čes Atlantis1985

Nětočka nězvanovová Dosojevskij F.M čes Kvasnička a Hampl1926

Netrpělivost srdce Zweig Stefan čes ERB1976

Neumírání   58 min .če 0

Neurofibromatoza, mozkolebeční
poranění   20,7 min

.če 0

Neurologie J. , Káš , Országh , S. .če Scientia medica1996

Neurologie  pro nelékařské obory Seidl čes Grada2008

Neurologie I Hrbek , J. .če St. zdrav. nakl.1968

Neurologie pro 4 ročník Jedlička Bočan .če Scientia medica0

Neurologie pro rehabilitační
pracovníky

J. , Janda , Kraus , V. .če Avicenum1987

Neurologie pro střední
zdravotnické školy

Bočan , Jedlička , P. ,
P.

.če Medprint1993

Neurologie pro střední
zdravotnické školy- učebnice

Jedlička P. čes Medprint Praha1993

Neurologie pro studium i praxi Seidl , Zdeněk CES Praha: Grada 97880247524712015

Nevěra Coelho , Paulo .če Praha: Argo 978-80-257-1244
-3

2014

Neverbální komunikace Tegze Oldřich čes Computer Press Praha2003

Nevěsta z Lammermootu Scott Walter .če Odeon0

Nevídaní akademikové Pratchett , Terry .če Praha: Talpress 978-80-7197-392
-8

2010

Neviditelná fyzika Czerski , Helen CES Grada 97880271073462019

Neviditelný Havlíček , Jaroslav .če V Praze: XYZ 978-80-7388-722
-3

2012

Neviditelný Kožík František čes 1967

152/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Nevidomí Smrčková Martina .če 0

Nevidomí kolem nás Veselá Michaela .če 0

Nevyšlapanou cestou Peck Scott čes Odeon1993

Nevyšlapanou cestou Peck Scott čes Odeon1993

Nevzpomínky Konrád Karel čes 1963

New english file kol .če Oxford2007

New English File kol .če Oxford2007

New English File kol. autorů .če Oxford2011

New English File CD kol. autorů .če Oxford2006

New English File Elementary
Workbook

kol .če Oxford2011

New Headway Soars J a L ang Oxford0

New Headway - Interrmediate -
Student´s Book

Sours L a J ang Oxford2003

New Headway - Interrmediate -
Student´s Book

Sours L a J ang Oxford2003

New Headway - p-intermediate
Teachrś Book

Soars liz and John ang Oxford0

New Headway - p-intermediate
Teachrś Book

Doars liz and John ang Oxford0

New Headway + CD John , Soars ang Oxford University
Press

97801947696482012

New Headway + CD Soars John and Liz ang Oxford University
Press

97801947727540

New Headway + CD Soars John and Liz ang Oxford University
Press

0

New Headway + DVD John , Soars ang Oxford: Oxford
University Press

97801947697542012

New Headway CD - zvukový
záznam

John , Soars ang Oxford: Oxford
University Press

97801947696170

New Headway Elementary Class
Audio CDs

Soars liz and John ang Oxford2008

New Headway elementary pro
studenty

Soars ang Oxford0

New Headway elementary pro
učitele

Soars ang Oxford0

New Headway Elementary Student
Book s anglicko českým
slovníčkem

Soars liz and John ang Oxford University
Press

2008

New Headway Elementary
Teacherś Book

Soars Liz and John
Amanda Maris

ang Oxford2008

New Headway Elementary
Worbook with key

Soars Liz and John
Sylvia Wheeldon

ang Oxford2008

New Headway elementary-
Worbook with key

Soars J a ang Oxford0

New Headway English course Pre-
intermediate CD

Soars Jal .če Oxford2006

New Headway Imtermediate
Studentś Book

Soars liz and John ang Oxford2007

153/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

New Headway Intermediate L. a J., Soars .če Oxford University
Press

2003

New Headway Intermediate L. a J., Soars .če Oxford University
Press

2011

New Headway Intermediate J. a L., Soars .če Oxford University
Press

2010

New Headway Intermediate -
Studen´s Book

Soars ang Oxford0

New Headway
Intermediate .audiokazeta 1,2

Sours L a J ang Oxford2000

New Headway
Intermediate .audiokazeta 1,2

Sours L a J ang Oxford2000

New Headway Intermediate
audiokazeta Student´s

Soirs L aJ ang Oxford2000

New Headway Intermediate Class
casete 1,2

Soas j aL ang Oxford0

New Headway Intermediate
Maturita Students Book

Soars čes Oxford0

New Headway Intermediate
Maturita Workbook

Soars čes Oxford0

New Headway intermediate
Student´s Book

Soars John and Liz .če 0

New Headway Intermediate
Teacher´s Book

Soars L aJ ang Oxford2003

New Headway Intermediate
Workbook with key

Soars John and L ang Oxford0

New Headway Intermediate
Workbook with key

Soars John and L ang Oxford0

New Headway Intermediate. The
Third Edition

L. a J., Soars .če Oxford2007

New Headway Intermediate. The
Third Edition CD

L. a J., Soars .če Oxford2003

New Headway Intermediate. The
Third Edition. Student´s Book

L. a J., Soars .če Oxford2008

New Headway Intermediate. Third
edition. Teacher´s Book

J. L., Soars .če Oxford2008

New Headway Pre- intermediate
Student ś Book

Soars ang Oxford0

New Headway Pre Intermediate
Students Book The Third edition

Soars ang Oxford0

New Headway pre intermediate
Studet s Book

Soars L a J ang Oxford0

New Headway pre intermediate
techr´s Book

Soars L aJ ang Oxford0

New Headway Pre- Intermediate
Worbook The Third edition

Soars ang Oxford0

New Headway -Pre intermedita
Workbook with key

Soars L aJ ang Oxford1998

New Headway -Pre intermedita
Workbook with key

Soars L aJ ang Oxford1998

New Headway Pre-Intermediate J. a L., Soars .če Oxford University
Press

2011

154/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

New Headway Pre-Intermediate J. and L., Soars .če Oxford University
Press

2013

New Headway pre-intermediate Soars .če Oxford2007

New Headway Pre-Intermediate Soars .če Oxford University
Press

0

New Headway Pre-Intermediate
CD

L. a J., Soars .če Oxford University
Press

2009

New Headway Pre-Intermediate
Student´s Book

L. a J., Soars .če Oxford University
Press

2013

New Headway Pre-Intermediate
Teacher

Sayer , Soars .če Oxford University
Press

2013

New Headway Pre-Intermediate
Workbook with key

Soars Liz and Mike
Sayer

.če Oxford University
Press

2012

New Headway Pre-Intgermediate
Teachers Book The Third edicion

Soars čes Oxford0

New Headway Student ś Book Pre
intermediate

Soars j and L ang Oxford0

New Headway The THIRD ed.
Elementasry Workbook with key

Soars Liz and John
Sylvia Wheeldon

čes Oxford2008

New Headway the Third Edition -
Teacher´s Book

J. a L., M. , Sayer ,
Soars

.če Oxford2007

New Headway The Third Edition -
Workbook with Key

J a L., S. , Soars ,
Wheeldon

.če Oxford2007

New Headway the Thirs ed.
Elementary Studentś Book

Soars Liz and Mike
Sayer

čes Oxford2008

New Headway the Thirs ed.
Elementary Teacherś Book

Soars Liz and Mike
Sayer

čes Oxford2008

New Headway the Thirs ed.
Intermediate Teacherś Book

Soars Liz and Mike
Sayer

čes Oxford2008

New Headway the Thirs ed. Pre-
Intermediate Teacherś Book

Soars Liz and Mike
Sayer

čes Oxford2008

New Headway the Thirs ed. Pre-
Intermediate Workbook wit
keyBook

Soars Liz and Mike
Sayer

čes Oxford2008

New Headway Upper-
Intermediatine -Student ´s

Soars .če 0

New Headway Workbook Soars ang 0

New Headway Workbook  Pre
Intermediate The third ed.

Soars John a Liz ang Oxford2000

New Headway Workbook-
elementary + 4 audiokazety

Soars ang Oxford1996

New Headway, Pre-Intermediate,
Student´s Book

J. a L., Soars .če Oxford2005

New Headway, Pre-Intermediate,
Workbook with key

J. a L., Soars .če Oxford2003

New Headway. Inermediate
Workbook with key

L. a J., Soars Aj Oxford University
Press

2003

New Headway. Intermediate
Student´s Book

L. a J., Soars Aj Oxford University
Press

2003

New Headway. Intermediate
Student´s Book

L. a J., Soars Aj Oxford University
Press

2003

New Headway. Intermediate
Student´s Book. Third edition

L. a J., Soars Aj Oxford University
Press

2003

155/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

New Headway. Intermediate
Workbook with key

L. a J., Soars Aj Oxford University
Press

2003

New Headway. Intermediate
Workbook with key. Third edition

J. a J., Soars Aj Oxford University
Press

2003

New Headway. Intermediate. The
Third edition

J. a L., Soars .če Oxford2008

New Headway. Pre-Intermediate.
Student´s Book

J. and L., Soars .če Oxford University
Press

2000

New Headway. Pre-Intermediate.
Teacher´s Book

J. and L., Soars .če Oxford University
Press

2004

New Headway. Pre-Intermediate.
Teacher´s Book

J. and L., Soars .če Oxford University
Press

2004

New Headway. Pre-Intermediate.
The Third edition

J. a L., Soars .če Oxford2007

New Headway. Pre-Intermediate.
The Third edition

J. a L., Soars .če Oxford2007

New Headway. Pre-Intermediate.
The Third edition

Soars .če Oxford2007

New Headway. Pre-Intermediate.
Workbook with key

J. and L., Soars .če Oxford University
Press

2000

New Headway. Pre-Intermediate.
Workbook with key. 3. edice

Soars .če Oxford2007

New Headway-Intermediate-
Workbook

Soars L-a J ang Oxford0

New Headway-Pre intermeditae
Teachr´s  Book

Soars liz andJohn ang Oxford0

New Headway-Pre-Intermediate John and liz Soars ANJ Oxford2007

New Headway-Upper-Intermediate
-Workbook

Soarts John and L ang Oxford0

New HeadwayWorkbook with key
Pre Intermediate

Soars ang 0

New Heasway the third edition Pre-
intermediate Studen Book

John and liz Soars ang Oxford2007

New sucess ar first certificate O´Neill ang Oxford University
Press

0

Nezbedný bakalář Winter Zikmund čes Melantrich1984

Neznámému bohu Steinbeck John čes 1970

Neznámý svět hendikepovaných
dětí 17 min

.če 0

Než dojde k vraždě Alena , Vostrá .če Praha:
Československý
spisovatel

1985

Něžná je noc Fitzgerald Francis
Scott

čes 1992

Něžná náruč rodičů CES Grada 80247121052005

Něžná náruč rodičů Eva , Kiedroňová CES Praha: Grada 80247121052005

Něžná revoluce v pražských ulicích kol čes Lidové nakladatelství1990

Něžně háčkovaný čas Rudolf Stanislav čes 1973

Nikdo nemá alibi Heyerová George čes Odeon1935

Nikdy nejsem sám Kainar Josef čes 1982

156/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Nikdy není pozdě na dlouhý život kolektiv čes Výběr2009

Nikola Šuhaj loupežník Olbracht Ivan čes 1949

Nikola Šuhaj loupežník Olbracht Ivan čes 1949

Nikola Šuhaj loupežník Olbracht Ivan čes 1975

Nikola Šuhaj loupežník Olbracht Ivan čes Svoboda1950

Nitky mého života Purkyně  Jan
Evangelista

čes 1987

Noblesa a styl Nosková , Věra .če 978-80-87373-66
-8

0

Noc komisaře Gideona Creasey John čes 1971

Noc na Arnwaysu Fiker Eduard čes 1968

Noc na Karlštejně Jaroslav , Vrchlický .če Praha: Artur 978-80-87128-41
-1

2010

Noc s Hamletem Holan Vladimír čes Československý
spisovate

1979

Nocleh pod Akropolí Šťáva Zdeněk čes 1969

Non-Hodkinův lymfom DVS Soldánová Monika .če 0

Non-Hodkinův lymfom DVS Průchová Martina .če 0

Norimberský deník Gilbert Mark Gustave čes 1970

Norské dřevo Murakami Haruki čes Odeon2002

Northumbria University Newcastle ang 2019

Nostradamus Hewitt Valerie čes 1992

Notářský pitaval Brázda Jiří čes Práce1987

Nová čítanka pro SŠ  1.roč. Frnková E., Štrpková
K.

CES Taktik2020

Nová kniha o zdraví ženy Einzigová , H. , N. ,
Williamsová

.če Fortuna Print1993

Nová LITERATURA - pracovní
sešit pro 3. ročník

Jiřičková E. a kol. CES Taktik International,
Praha

97880756310912018

Nová literatura 1 Eva a kolektiv,
Jiřičková

CES Taktik International,
Praha

97880756310532018

Nová literatura 1 Eva , Jiřičková CES Taktik International,
Praha

97880756310462018

Nová literatura 2 Eva a kolektiv,
Jiřičková

CES Tak 97880756310602018

Nová literatura 2 pracovní sešit Eva a kolektiv,
Jiřičková

CES Taktik International,
Praha

97880756310772018

Nová literatura 3 učebnice Jiřičková Eva CES Taktik International,
Praha

97880756310842018

Nová literatura pro SŠ  3.ročník kolektiv autorů CES Taktik 97880756327772020

Nová LITERATURA pro SŠ - prac.
sešit pro 4. roč.

kolektiv autorů CES Taktik International,
Praha

97880756311142019

Nová LITERATURA pro SŠ -
učebnice pro 4. roč.

kol.autorů CES Taktik International,
Praha

97880756311072019

Nová literatura pro SŠ 1. roč. -
učebnice

kolektiv autorů CES Taktik2018

Nová literatura pro SŠ 1.roč. kolektiv autorů CES Taktik2019

157/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Nová literatura pro SŠ 1.roč. - prac.
sešit

kolektiv autorů CES Taktik2018

Nová literatura pro SŠ 3.roč. kolektiv autorů CES Taktik2020

Nová literatura pro SŠ 4.roč. kolektiv autorů CES Taktik2021

Nová pravidla písemné a
elektronické komunikace

Neugebauer , Tomáš CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740201172009

Nová rada Flaška Smil z
Pardubic

čes 1950

Nová slova v češtině kol čes Academia1996

Nová slova v češtině slovník
neologizmů 1

kol čes Academie1998

Nová slova v češtině slovník
neologizmů 2

kol čes Academia2004

Nová velká kniha etikety L. , Špaček .če Mladá Fronta2011

Nová velká kniha etikety L. , Špaček .če MF2011

Nové barvy pro krásu Watermannová-
Zinglerová

čes Ikar1995

Nové diagnostické vyšetřovací a
léčebné metody

Tomešková Kateřina .če 0

Nové kapitoly ze sociálního
lékařství a veřejného zdravotnictví

Čeledová , Libuše CES Karolinum 97880246380962017

Nové metody redukce nadváhy Šafhauserová Zita .če 0

Nové písně Čech Svatopluk čes 1946

Nové poznatky o pathofysiologii a
therapii vředové choroby

J. , Mašek .če St. zdrav. nakl.1956

Nové psychohry Bakalář Eduard čes Portál1998

Nové směry v analytické chemii -
svazek III

Zýka J. čes SNTL1989

Nové směry v analytické chemii -
svazek IV

Zýka J. čes SNTL1989

Nové směry v analytické chemii -
svazek V

Zýka J. čes SNTL1989

Nové trendy v ošetřovatelství kol čes JU ČB2002

Nové trendy v ošetřovatelství IVF Zelená Petra .če 0

Novely a arabesky Tyl Josef Kajetán čes 1958

Novely a povídky Mann Thomas čes Odeon1979

Novely a povídky / Smrt  v
Benátkách/

Mann Thomas čes Celerie klasiků1979

Novinářská patálie Kubátová Marie čes 1961

Novočeská skladba Šmilauer Vladimír čes SPN1966

Novočeská skladba Šmilauer čes Mikuta1947

Novorozenecké žloutenky Tlustá Lenka .če 0

Novosvětská Ivanov Miroslav čes 1984

Nový epochální výlet pana Broučka
do XV. století

Čech Svatopluk čes 1946

Nový program - léčení nemocných .če 0

158/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Nový svět kol čes Albatros1987

Nový tep života, resuscitace
novorozence, mléčná banka

.če 0

Nový zákon .če 0

Nový zákoník práce ve školské
praxi

J. , Valenta čj Paris2006

Nový život Dante Alighieri čes 1969

Nozokomiální nákazy Peterková Simona .če 0

Nozokomiální nákazy II a kol., H. , Šrámová .če MAXDORF2001

Nuda Moravia Albert čes Spirála1967

Nukleární medicína Bakos , Hušák , K. , V. .če Avicenum1985

Nukleární medicína Hupka , Š. .če osveta1988

Nukleární medicína I. Hušák , Koranda , M.
, Mysliveček , P. , V.

.če Un. Palackého1995

Nukleární medicína v nefrologii Šmíd David .če 0

Nursing 1 Grice Tony čes Oxford0

Nursing 1 Grice Tony .če Oxford University
Press

2013

Nursing 1 Grice Tony .če Oxford University
Press

2013

Nursing 1 Grice , Tony .če Oxford: Oxford
University Press

978-0-19-456978
-1

2007

Nursing 1 CD Grice Tony .če Oxford University
Press

2007

Nursing 1 CD .če 2007

Nursing 1 Class CD Grice Tony .če Oxford2007

Nursing 1 Student's Book ang Oxford University
Press

2007

Nursing 1. CD Grice , T. .če Oxford2007

Nursing 1. Student´s Book Grice , T. .če Oxford2007

Nursing 1. Teacher´s Resource
Book

Grice , T. .če Oxford2007

Nursing 2 Greenan , Grice .če Oxford University
Press

2013

Nursing 2 Grice , Tony .če Oxford: Oxford
University Press

978-0-19-456990
-3

2008

Nursing 2 Grice , Tony .če Oxford: Oxford
University Press

978-0-19-456988
-0

2008

Nursing 2 Grice T. and Greenan
J.

ang Oxford: Oxford
University Press

97801945698802008

Nursing 2 Grice T. and Greenan
J.

ang Oxford: Oxford
University Press

97801945699032008

Nursing 2 Grice T. and Greenan
J.

ang Oxford: Oxford
University Press

97801945699102008

Nursing 2 CD Greenan , Grice .če Oxford2008

Nursing 2 Class CD Greenan , Grice .če Oxford2008

Nursing 2 Students Book Greenan , Grice ang Oxford0

159/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

NURSING 2 Teachers Resource
Book

Greenan , Grice ang Oxford0

Nursing Skills for Allied Health
Services

Wood Lucile ang 1977

Nutriční a metabolická podpora u
kritických stavů a orgánového
selhání

Zadák Zdeněk čes SKVAIP2001

Nutriční podpora Grofová , Z. .če Grada2007

Nutriční podpora Grofová , Z. .če Grada2007

Nutrition Hamilton ang 0-314-59743-30

Nutrition For Sport S. , Wootton .če Anglie1988

O Bachovi Swittzer čes Lyra Pragenzis0

O Bachovi Schweitzer čes Lyra Pragenzis1984

O Bedřichu Václavkovi Taufer Jiří čes 1957

O češtině pro Čechy kol čes Orbis1963

O dětech a smrti Kubler- Rossová
Elisabeth

čes Collier Books1983

O dětech a smrti Kubler - Rossová CES ERMAT2003

O duševní podstatě dítěte C. , Heydebrand .če Baltazar1993

O chytré kmotře lišce Lada Josef čes 1959

O Janu Nerudovi Abrbes čes Melantrich1952

O Kýrově vychování Xenofon čes Svoboda1970

O Kýrově vychování Xrnofon čes Svoboda1970

O lidech a životě František , Koukolík CES Galén 97880749236852018

O lidské solidaritě   18 min .če 0

O lidskou identitu Havel Václav čes 1990

O literatuře, o sobě a jiném Puškin Alexandr
Sergejevič

čes 1974

O moderním ošetřovatelství Pacovský , V. .če Avicenum1975

O mudrci Bidpajovi a jeho
zvířátkách

Olbracht Ivan čes 1962

O myších a lidech Steinbeck John čes Čes. spisovatel1960

O myších a lidech Steinbeck Hohn čes Klokan2004

O pokoření stavu městského Sixt z Ottersdorfu čes 1950

O povinnostech Cicero Marcus Tullius čes Svoboda1970

O pozorování a  hodnocení žáků kol čes SPN1962

O rodičích a dětech E. , Hakl .če Akcent2008

O rodině vlastní, nevlastní a
náhradní

Matějček , Z. .če Portál1994

O samostatný československý stát
1914-1918

Galandauer čes SPN1992

O smrti a umírání Kübler-Rossová
Elisabeth

CES Arica, Turnnov1993

160/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

O smrti a životě po ní Rossová Elisabeth
Kubler

čes Aguamarin1997

O smutných očích Hany
Karadžičové

Olbracht Ivan čes 1963

O smyslu českých dějin Pekař Josef čes Rozmluvy1990

O střevním vstřebávání J. , Mašek .če Spol. čes. lékařů1945

O Tibetu a tibetském budhismu Dalajláma XIV. čes 1992

O věcech obecných Čapek Karel čes 1991

O věcech obecných aneb Zoon
politicon

Čapek Karel čes 1991

O vzniku druhů přírodním výběrem Darwin Charles čes SPN1957

O vzniku druhů přírodním výběrem Darwin , Ch. .če Čes. akademie věd1953

O zázracích a nadpřirozených
silách

Adamec akol. čes Orbis1961

O zlatém člověku Neruda Jan čes 1950

O zuřivém reportéru E.E. Kischovi Hamšík Dušan čes 1962

Občan a jeho doba .če 0

Občan Brych Otčenášek Jan čes 1955

Občan Brych Otčenášek Jan čes 1955

Občan v demokratické společnosti Jirásková Věra .če Slon1999

Občanská abededa Štěpánek čes Petr0

Občanská nauka kol. čes SPN2008

Občanská nauka 2 pro střední
odborné školy

Valenta čes SPN0

Občanská nauka 2 pro střední
odborné školy

Valenta čes SPN0

Občanská nauka 3 kolektiv čes SNP0

Občanská nauka 3 kolektiv čes SPN0

Občanská nauka 3 kolektiv čes SNP0

Občanská nauka pro SOŠ M. , Valenta .če SPN2005

Občanská nauka pro SOŠ 1 Valenta čes SPN1999

Občanská nauka pro SOŠ 1 Valenta čes SPN1999

Občanská nauka pro střední
odborné školy

kol čeč SPN0

Občanská nauka pro střední
odborné školy

kol čeč SPN0

Občanská nauka pro střední
odborné školy

a kol., Dudák , V. .če SPN2005

Občanská nauka pro střední
odborné školy

a kol., Dudák , V. .če St. ped. nakl.2005

Občanská nauka pro střední
odborné školy

a kol., Dudák , V. .če St. ped. nakl.2005

Občanská nauka pro střední školy M. , Valenta .če SPN2005

Občanská nauka pro střední školy 1 Valenta Milan čes SPN0

Občanská nauka pro střední školy 3 Dudsák Vladislav čes SPN2004

161/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Občanské fóry Hořec Jaromír čes 1990

Občanské fóry Hořec Jaromír čes 1990

Občanské minimum Sokol Mičienka
Jirásková

čes Tauris2002

Občanský a společenaskévědní
základ - psychologie

Doležalová Ladislava,
Vlková Marie

čes Computer Media2010

Občanský a společensko vědní
základ, Psychologie

Doležalová , L. , M ,
Vlková

.če Computer Media2010

Občanský a společensko vědní
základ, Psychologie

Doležalová , L. , M. ,
Vlková

.če Computer Media2010

Občanský a společensko vědní
základ. Ekonomie

Bellová , Mendl ,
Navrátilová , Zlámal

.če Computer Media2011

Občanský a společensko vědní
základ. Psychologie

Doležalová , L , M. ,
Vlková

.če Computer Media2010

Občanský a společenskovědní
základ

Bellová a kol .če Computer Media2011

Občanský a společenskovědní
základ

J. , Zlámal .če Computer Media2011

Občanský a společenskovědní
základ. Ekonomie

Bellová , Mendl ,
Navrátilová , Zlámal

.če Computer Media2011

Občanský a společenskovědní
základ. Filosofie

Hejduk , J. .če Computer Media2011

Občanský a společenskovědní
základ. Filosofie

Hejduk , J. .če Computer Media2011

Občanský a společenskovědní
základ. Filosofie

Hejduk , Jiří CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740208722011

Občanský a společenskovědní
základ. Filosofie

Hejduk , Jiří CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740208722011

Občanský a společenskovědní
základ. Filosofie

Hejduk , Jiří CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740208722011

Občanský a společenskovědní
základ. Filosofie

Hejduk , Jiří CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740208722011

Občanský a společenskovědní
základ. Filosofie

Hejduk , Jiří CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740208722011

Občanský a společenskovědní
základ. Filsofie

Hejduk .če Computer Media2011

Občanský a společenskovědní
základ. Politologie, člověk v
mezinárodním prostředí

Köhlerová , Tereza CES Compiter Media 97880740216332015

Občanský a společenskovědní
základ. Politologie, člověk v
mezinárodním prostředí

Köhlerová , Tereza CES Computer Media 97880740216332015

Občanský a společenskovědní
základ. Politologie, člověk v
mezinárodním prostředí

Köhlerová , Tereza CES Computer Media 97880740216332015

Občanský a společenskovědní
základ. Politologie, člověk v
mezinárodním prostředí

Köhlerová , Tereza CES Computer Media 97880740216332015

Občanský a společenskovědní
základ. Politologie, člověk v
mezinárodním prostředí

Köhlerová , Tereza CES Computer Media 97880740216332015

Občanský a společenskovědní
základ. Právo

Jaroslav , Zlámal CES Prostějov: Computer
Media

97880740216262014

162/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Občanský a společenskovědní
základ. Právo

Jaroslav , Zlámal CES Prostějov: Computer
Media

97880740216262014

Občanský a společenskovědní
základ. Právo

Jaroslav , Zlámal CES Prostějov: Computer
Media

97880740216262014

Občanský a společenskovědní
základ. Právo

Jaroslav , Zlámal CES Prostějov: Computer
Media

97880740216262014

Občanský a společenskovědní
základ. Právo

Jaroslav , Zlámal CES Prostějov: Computer
Media

97880740216262014

Občanský a společenskovědní
základ. Právo

Jaroslav , Zlámal CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740214282013

Občanský a společenskovědní
základ. Právo

Jaroslav , Zlámal CES Kralice na Hané:
Computer Media

97880740214352013

Občanský a společenskovědní
základ. Právo

Bellová , Haluza ,
Zlámal

.če Computer Media2011

Občanský a společenskovědní
základ. Právo

Bellová , Haluza ,
Zlámal

.če Computer Media2011

Občanský a společenskovědní
základ. Sociologie, média

Köhlerová , Tereza CES Computer Media 97880740223950

Občanský a společenskovědní
základ. Sociologie, média

Köhlerová , Tereza CES Computer Media 97880740223952018

Občanský a společenskovědní
základ. Sociologie, média

Köhlerová , Tereza CES Computer Media 97880740223952018

Občanský a společenskovědní
základ. Sociologie, média

Köhlerová , Tereza CES Computer Media 97880740223952018

Občanský a společenskovědní
základ. Sociologie, média

Köhlerová , Tereza CES Computer Media 97880740223952018

Občanský a společenský základ -
sbírka úloh pro

Sýkor čes Tauris2001

Občanský zákoník CES Sagit 97880748841532020

Období pravěku a starověku Mandelová a kol čes Kartografie2007

Obecná a fysikální chemie pro
lékaře a biology

Vodrážka Doc.Ing. Dr.
DrSc

.če Avicenum0

Obecná a fyzikální chemie pro
laboranty

Zvonečková čes 0

Obecná a fyzikální chemie pro
laboranty

Zvonečková Dagmar
RNDr

čes 0

Obecná a komunální hygiena I. díl F. , Švec .če IDVPZ1990

Obecná a komunální hygiena II. díl F. , Švec .če IDVPZ1990

Obecná a soustavná pathologie
novotvarů

F. , Škorpil .če Zdrav. nakl., Praha1950

Obecná a speciální histologie Dvořák , K. .če IDV SZP1979

Obecná a srovnávací pedagogika Štverák čes UK0

Obecná biologie Sekla- Krajník čes SZN1962

Obecná biologie Chalupvá Vlastimila čes Olomouc2004

Obecná biologie II Krajní , Sekla čes SPN1962

Obecná biologie pro IV ročník
gymnázií

kolektiv čes SPN1984

Obecná didaktika Sklaková Jarmila čes Grada2009

Obecná kineziologie Petr , Šifta CES Technická univerzita v
Liberci

97880749440312018

163/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Obecná mikrobiologie lékařská I. , Málek .če St. zdrav. nakl.1953

Obecná psychologie Pardel , T. .če St. ped. nakl.1979

Obecná psychologie .če 0

Obecná psychologie pro SZŠ čechová Rozsypalová čes Min zdravotnictví
Praha

1992

Obecná psychologie pro SZŠ Čechová ,
Rozsypalová

čes IDVPZ Brno1992

Obecný zeměpis Herink Josef čes Kartografie1995

Obezita Rumlová Slávka .če 0

Obezita - dieta pro zdravé hubnutí Kunová Václava čes Forsapi2009

Obezita - prevence a léčba Müllerová Dana a
kolektiv

.če Mladá Fronta2009

Obezita DVS Kordová Jana Bc. .če 0

Obezita v dětském věku Černá Lenka .če 0

Oběžník Dědeček Jiří čes 1990

Obchod na korze Grosman Ladislav čes 1992

Objevení Tróje Zamarovský Vojtěch čes 1962

Oblak a valčík Peroutka Ferdinand čes 1995

Oblak a valčík Peroutka Ferdinand čes 1995

Obličejová část lebky     20 min .če 0

Obojživelníci Baruš Vlastimil, Ota
Oliva

čes Academia1992

Obory sociální politiky Tomeš Igor .če Portál2011

Obrácený půlměsíc Hanzelka J. a
Zikmund M.

čes 1961

Obraz člověka a obraz Boha C. G., Jung .če nakl. Tomáše Janečka2001

Obraz Doriana Graye Wilde Oscar čes 1958

Obrazárna Pražského hradu Neumann Jaromír čes 1964

Obrázky z cest Hálek Vítězslav čes 1958

Obrázky z dětství I - V .če 0

Obrázky z domova Čapek Karel čes 1959

Obrazy a elegie Rilke Reiner Maria čes 1974

Obrazy české postmoderny Jiří , Přibáň .če [Praha]: KANT 978-80-7437-041
-0

2011

Obrazy z cest I. Heine Heinrich čes 1954

Obrazy z dějin národa českého Vančura Vladislav čes DP1949

Obrazy z dějin národa českého Vančura Vladislav čes DP1949

Obrazy z dějin národa českého Vančura Vladislav čče DP1949

Obrazy z dějin národa českého 1 Vančura Vladislav čes 1974

Obrazy z dějin národa českého 1 Vančura Vladislav čes 1981

Obrazy z dějin národa českého 2 -
3

Vančura Vladislav čes 1974

164/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Obrazy z dějin národa českého 2 -
3

Vančura Vladislav čes 1974

Obrazy ze života Neruda Jan čes 1981

Obsahy a rozbory děl kol. autorů .če Vyuka.cz2011

Obsahy a rozbory děl kol. autorů .če Vyuka.cz2011

Obsahy a rozbory děl kol .če Vyuka.cz2011

Obsahy a rozbory děl Slanař čes 2006

Obsahy a rozbory děl k literatuře Slanař a kol čes Vyuka2006

Obsahy a rozbory děl k literatuře -
přehledu SŠ učiva

kol. autorů .če Vyuka.cz2007

Obsahy z děl české literatury kol čes Pavel Dolejš2004

Obsahy z děl světové literatury 1.
díl

Ulrichová čj JAS2003

Obsahy z děl světové literatury II
díl

Uldrichová Libuše čes JAS2003

Obstrukční spánková apnoe Černá Miroslava .če 0

Obvazové prostředky a chirurgický
materiál

Maryška , S. .če IDVSZP Brno1986

Obvazové techniky M. , Zeman .če Grada1994

Obvazy Hněvkovský , O. .če Spol. čes. lékařů1948

Obžalovaný Hašková Lenka čes 1962

Oceánem na kře ledové Verne Jules čes 1958

Očarování Komunyakaa Yusef .če Paseka2003

Očima elity. Film a divadlo kolektiv autorů CES Empresa media , a.s. 97880905535762017

Očima elity. Historie, jazyk a
literatura

kolektiv autorů CES Empresa media , a.s. 97880882070162017

Očima elity. Lékařství a přírodní
vědy

kolektiv autorů CES Empresa media , a.s. 97880905535902017

Očišťovací metody krve Lachmanová čes Aviceum0

Oční lékařství Jirman čes 1947

Oční vady, když oči nevidí .če 0

Od A k B a zase zpátky Andy , Warhol .če 978-80-257-1423
-2

2015

Od dospívání k dopělosti 58 min .če 0

Od fascinace k pochybám, aneb,
Stručný průvodce osobnostmi
filosofie

Petr , Tesař CES JUDr. Tesař -
advokátní kancelář

97880270293582017

Od folklóru k Semaforu Dorůžka Lubomír bel 1964

Od jednobuněčného k
mnohobuněčnému   18 min

.če 0

Od kamenného nože ke skalpelu Šoltészová Helena čes 1972

Od Lessinga k Brechtovi Krausová Nora SLO 1959

Od Poea k Postmodernismu Hilský Martin čes Odeon1993

Od Poea k Postmodernismu Hilský Martin čes Melantrich1993

165/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Od Rilke..do Sotle kol SLO Slovenia2005

Od Rinke do Sotle kol čes Fotomografia
Slovenija

2005

Od velkého třesku k člověku kol čes Gemini1992

Od velkého třesku k člověku kol čes Gemini1992

Odběr a zasílání bioogického
materiálu    34 min

.če 0

Odběry biologického materiálu kol. autorů .če ÚDVSZP, Brno1974

Odběry biologického materiálu kol. autorů .če ÚDVSZP, Brno1974

Odběry biologického materiálu kol. autorů .če ÚDVSZP, Brno1974

Odborné texty z němčiny kol .če 0

Odemykání dětského potenciálu Jan , Mühlfeit CES Albatros Media 97880726156292018

Oděvní tvorba Kybalová Lidmila,
Lamarová Milena

čes Odeon1986

Odcházení Havel , Václav .če Praha: Respekt
Publishing: Torst

978-80-903766-1
-8

2007

Odklad Houba Karel čes 1958

Odkryté dějiny Dvořák Pavel čes Mladá Fronta1984

Odlévání zvonů Seifert Jaroslav čes Čes. spisovatel1967

Odmaturuj z anglického jazyka 2 kol. autorů .če Didaktis2005

Odmaturuj z biologie Havelková ,
Kubištová..

čes Didaktis2003

Odmaturuj z biologie Havelková ,
Kubištová..

čes Didaktis2003

Odmaturuj z fyziky Tarábek P čes Didaktis0

Odmaturuj z chemie Benešová M čes Didaktis0

Odmaturuj z chemie Benešová , Marika .če Didaktis 978-80-7358-232
-6

0

Odmaturuj z lieratury 1 kol čes Didaktis2004

Odmaturuj z literatury - testy kolektiv čes Didaktis2008

Odmaturuj z literatury 1 Hánová čes Didaktis2003

Odmaturuj z literatury 1 Hánová Eva a kol čj Didaktis2004

Odmaturuj z literatury l Hánová Eva a kol .če 0

Odmaturuj z matematiky Čermák čj Didaktis2004

Odmaturuj z matematiky 2 Čermákj čj Didaktis2004

Odmaturuj z matematiky 3 Čermák čj Didaktis2004

Odmaturuj z německého jazyka kol. .če Didaktis2005

Odmaturuj z německého jazyka kol .če Didaktis2005

Odmaturuj z německého jazyka 2 Mejzlíková Šárka NEM Didaktis2005

Odmaturuj ze společenských věd kolektiv čes Didaktis2008

Odmaturuj ze společenských věd Emmert čj Didaktis2004

Odmaturuj ze společenských věd kol. autorů .če Didaktis2004

166/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Odmaturuj ze společenských věd kol. autorů .če Didaktis2004

Odmaturuj! z chemie Benešová , Marika CES Brno: Didaktis 97880735823262014

Odmaturuj! ze společenských věd Dvořák , Jan CES Didaktis 97880735824322015

Odmaturuj! ze společenských věd Dvořák , Jan CES Didaktis 97880735824322015

Odmaturuj! ze společenských věd Dvořák , Jan CES Didaktis 97880735824322015

Odmaturuj! ze společenských věd Dvořák , Jan CES Didaktis 97880735824322015

Odpovědi na otázky o smrti a
umírání

Kubler Ross Elisabeth čes EM relfex stu. časopis
př

1995

Odpovědnost při poskytování
ošetřovatelské péče

Vodráček Lubomír a
jJan

čes Galén2006

Odpovědnost při poskytování
ošetřovatelské péče

J. , L. , Vondráček ,
Vondráček

.če Galén2006

Odsun kol čes MŠ2002

Odsun kol čes MŠ2002

Odtajněná psychotronika Liška , V. .če Lunarion1993

Odtrúbené Saganová Francoise SLO 1966

Odvaha riskovat .če 0

Odvápnění kostí čili osterpozora
Dieta bohatá vápníkem svazek IX

Řehořková , Špičková čes Forsapi2008

Odváté novely Körner Vladimír čes 1994

Odysseia převyprávěná čes Junior1993

Odysseova dobrodružství Homér čes Klub přátel poezie1968

Odysseus Joyce James čes 1993

Odysseus James , Joyce .če Praha: Argo 978-80-257-0594
-0

2012

Office 2010 J. a R., Pecinovský .če Grada2011

Oftalmologie - minimum pro praxi Hycl Josef čes 80-7254-065-31999

Oheň Barbusse Henri čes Naše vojsko0

Oheň Barbuse Henri čes Naše vojsko1989

Oheň Barbusse Henri čes Máj1965

Oheň chce dobré dřevo Kříž Ivan čes 1961

Ohlas písní ruských Čelakovský Lad.
František

čes 1948

Ohlas písní ruských a českých Čelakovskij František
Ladislav

čes SNDK1956

Ohlasy písní ruských a českých Čelakovský Lad.
František

čes 1959

Ohlédnutí Zábranová Jiřina čes 1994

Ohniska napětí ve světě Šlachta čes Kartografie2007

Ohnivá lázeň Morávek Jan čes 1971

Ohnivý červenec Nohejl Miloslav čes 1969

Ohňostroj Štorch - Marien
Otakar

čes 1992

167/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ohňová kuchařka Kobylinský J. .če Grada2014

Ohrožená atmosféra  17 min .če 0

Ohrožená příroda Dorst Jean čes Panorama1985

Ohrožená příroda - biosféra-člověk
-technosféra

Hadač , Moldan ,
Stoklasa

čes Horizont1983

Ochrana člověka za mimořádných
situací

koletiv čes Technomat1999

Ochrana člověka za mimořádných
událostí

kol. autorů .če MV2003

Ochrana genofondu Hanák Pavel,
Pecharová Emilie

čes Ministerstvi ŽP1996

Ochrana pacientů a zdravotnického
personálu radiodiagnostických
vyšetření

Klener , M. ,
Mikušová , O. , V. ,
Vojtíšek

.če Avicenum1987

Ochrana práv pacienta ve
zdravotnictví

A. , Doležal , Doležal
, T.

.če Linde Praha2007

Oidipús vladař Sofokles čes 1950

Okamžiky Čechov Anton
Pavlovič

čes 1962

Okamžiky ztišení Taylor John Columbus čes 1994

Okamžiky ztišení Taylor Hohn
Columbus

čes Votobia1994

Okresní město Poláček Karel čes 1960

Olav Audunsson 1 Undsetová Sigrid čes 1982

Olav Audunsson 2 Undsetová Sigrid čes 1982

Oligosacharidy a kol., J. , Staněk .če Čes. ak. věd1962

Olympio aneb Život Victora Huga Maurois André čes 1977

Omyly a chyby v rozpoznávání
vnitřních chorob

a kol., Bobek , K. .če St. zdrav. nakl.1961

On y va! 1 Francouzština pro
střední školy

Taišlová .če Leda2007

On y va! 1. Francouzština pro
střední školy

J. , Taišlová .če Leda2004

On y va! 1A Pracovní sešit J. , Taišlová .če Leda2007

On y va! 1B Pracovní sešit J. , Taišlová .če Leda2007

On y va! 2. Francouzština pro
střední školy

J. , Taišlová fra Leda2003

On y va! 2. Francouzština pro
střední školy

J. , Taišlová fra Leda2003

On y va! 2A. Pracovní sešit J. , Taišlová fra Leda2003

On y va! 2A. Pracovní sešit J. , Taišlová fra Leda2003

On y va! Francouzština pro SŠ. 1A
Pracovní sešit

J. , Taišlová .če Leda2003

On y va! Francouzština pro SŠ. 1B
pracovní sešit

J. , Taišlová fra Leda2006

On y va! Francouzština pro střední
školy. Prac. sešit 2B

J. , Taišlová fra Leda1999

Onemocnění dýchacích cest Schejbalová Tereza .če 0

168/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Onemocnění gastrointestinálního
traktu vředová choroba žaludku a
duodena

Čadek František .če 0

Onemocnění jater v dětském věku a kol, J. , Nevoral .če Scientia medica, Praha1994

Onemocnění jícnu, vředová
choroba žaludku a dvanáctníku -
svazej IV

Kohout , Pavlíčková čes Forsapi2008

Onemocnění kardiovaskulárního
systému

Benediktová Lucie .če 0

Onemocnění pankreatu A. , Maleev .če Avicenum1988

Onemocnění parodontu Kostlán J.. a kol.,
Škach M.

CES Avicenum, Praha1973

Onemocnění slinivky břišní dieta
pankreatická- svazek III

Kohout , Lišková ,
Mengerová

čes Forsapi2007

Onemocnění u dětí způsobená
alergií

Vodičková Zdeňka .če 0

Onemocnění ústní sliznice Liška K., Škach M.,
Švejda J.

CES Avicenum, Praha1975

Onkologická problematika v práci
ženské sestry

E. , Hlávková , J. ,
Šlot

.če Úst. dal. vzděl.1985

Onkologie .če 0

Onkologie a nukleární medicína Formanová Lucie .če 0

Ont´ se béře po horách Andrejewski čes Mladá Fronta1968

Opakování středoškolské
matematiky

kol čes SZN0

Opakování středoškolské
matematiky

Gál čes SPN0

Opakování základních poznatků z
chemie

Humlová Alena čes Univerzita Karlova
Karoli

1992

Open Ofice kolektiv čes Press2000

Opera v Praze Buchner čes Panton1985

Operace - ucho, nádor, kloub  10
min

.če 0

Operace - urogynekologie 10 min .če 0

Operace fíkový list Kupka Jiří. S. čes Magnet1985

Operace oka, obličeje, jazyka, jater
po 10 min

.če 0

Operace profesiolnál Mc Bain Ed čes Mladá Fronta1967

Operace srdce, srdce na dlani  20
min

.če 0

Operní libreta Smetana Bedřich čes SNKLHU1958

Operní libreta- Trubadúr Verdi Giuseppe čes SNKLHU1959

Operní večery Bor Josef čes 1985

Opeřený had Walace Edgar čes Vyšehrad1988

Opolidé a předlidé Augusta čes Mladá Fronta1961

Opportunities Elementary Studentś
Book

Harris , Mower ,
Sikorzynska

ang Logman0

169/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Opportunities Intermediate
Studentś Book

Harris , Mowe ,
Sikorzyńska

ang Logman0

Opravdu praktický průvodce
dětskou paliativní péčí pro doktory
a zdravotní sestry kdekoli na světě

Amery Justin CES Cesta domů 97880881263482017

Opravy povrchů v bytě svépomocí Koubek , Miroslav CES Praha: Grada 978-80-247-3655
-6

2011

Optimální osobnost a duševní
zdraví

Coan , R. W. .če Grada1999

Orálna hygiena. [II., III.] Eva , Kovaľová SLO Prešov: Pavol Šidelský
- Akcent print

97880892952412010

Orálna hygiena. VI.,
Parodontológia: definitívne
ošetrenie poškodeného parodontu.
2, Parodont a chem

Eva , Kovaľová SLO Akcent print, Prešov 97880892956472015

Organická chemie J. , Mc Murry čes Vutium2004

Organická chemie Zahelová Lopolda čes SPN1962

Orient. a alternativní způsoby léčby
v neurologii DVS

Holečková Klára .če 0

Orientační hry do přírody Hnízdil , kirchner čes Grada2004

Ortel Kafka Franz čes 2001

Ortodoncie Adam , Miroslav CES Avicenum, Praha1976

Ortopédia J. , Vojtaššák .če Slovak Academic
Press

2000

Ortopedická traumatologie a kol., K. , Koudela .če Karolinum2002

Ortopedie a ortopedická protetika E. , Eis , F. , Křivánek .če Avicenum1986

Ortopedie pro zdravotní sestry I. , Müller .če IDV Brno1993

Ortopedie, traumatologie a
ortopedická protetika

Křivánek Eis čes Avicenum1972

Orwell - 1984 .če 0

Orwell: Farma zvířat 47 min .če 0

Osamělý poutník Kerouac Jack čes 1993

Osamělý rváč Kratochvíl Miloš
Václav

čes 1968

Oskar Nedbal Buchner čes 1986

Oslí kůže Balzac čes Melantrich1949

Osm múz mého života Josef , Koutecký CES Vyšehrad 97880760102912018

Osmačtyřicátníci, Paní komisarka,
Lůzy

Baar Jinřich Šimon čes ČS1958

Osmolalita - nevýznamné vyšetření
nebo cenný ukazatel stavu vnitřího
prostředí   DZL

Bečvářová Pavlína .če 0

Osobní nutriční rádce CES Innéov CZ s.r.o.0

Osobnost diplomovaného
radiologického asistenta

Havlánová Jana .če 0

Osobnost kariéra úspěch- rádce
úspěšného manažera

Schwalbe čes Grada1995

170/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Osobnostní a sociální rozvoj, aneb,
Strom, mozaika a vzducholoď

Petr , Soják CES Grada Publishing 97880271034232017

Ostrovy uprostřed proudu Hemingway Ernest čes Klub čtenářů1970

Ostře sledované vlaky Hrabal Bohumil čes ČS1965

Ostře sledované vlaky Hrabal Bohumil čes Mladá Fronta2009

Ostře sledované vlaky Bohumil , Hrabal CES Československý
spisovatel, Praha

1965

Ostře sledované vlaky Bohumil , Hrabal CES Českolsovenský
spsovatel, Praha

1970

Ostře sledované vlaky, Obsluhoval
jsem... /Tři novely/

Bohumil , Hrabal CES Českolsovenský
spsovatel, Praha

80202005921989

Osud admirála Nelsona Truchanovskij G.
Vladimir

čes 1992

Osud má stříbrné šaty Bočková Olga čes Melantrich1973

Osud národa Hanuš Miroslav čes 1958

Osudná vejce, Psí srdce Bulgakov Michail čes 1990

Osudové okamžiky
Československa

Karel , Pacner CES Plus 97880259087162018

Osudy dobrého vojáka Švejka I. -
IV.

Hašek Jaroslav čes 1960

Osudy dobrého vojáka Švejka I.,
II., III.-IV.

Hašek Jaroslav čes 1975

Osvobození Plzně americkou
armádou, Thank you Boys   60 min

.če 0

Oš. proces u dítěte s astma
bronchiale

Adámková Iveta .če 0

Oš. proces u dítěte s celiakií Stupková Pavlína .če 0

Oš. proces u dítěte s celiakií Petrová Hana .če 0

Oš. proces u dítěte s diag.
Crohnova choroba

Bohůnková  Alena .če 0

Oš. proces u dítěte s efr.
syndromem

Kotvaldová Lucie .če 0

Oš. proces u dítěte s epilepsií Vainarová Lucie .če 0

Oš. proces u dítěte s
hematologickým onemocněním

Vainarová Lucie .če 0

Oš. proces u dítěte s hydrocefalem Hrachovcová Hana .če 0

Oš. proces u dítěte s průjmovým
onemocněním

Gomolová Lucie .če 0

Oš. proces u dítěte s salmonelozou Bendíková Jana .če 0

Oš. proces u nemocného celiakií s
akutním průjmem v domácí péči

Štěpánová Marie .če 0

Oš. proces u patologického
novorozence- hyperbilirubinémie

Majerová Jitka .če 0

Oš.proces u dívky s von
Willebrantovou chorobou s
hemoragií z tonzil v domácí péči

Tonárová Marcela .če 0

Ošeřovatelské postupy a
neonatologii

Dort Jiří a kolektiv čes FZS ZU Plzeň2011

171/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ošeřovatelský proces u
nedonošeného novorozence

Buriánková Lucie .če 0

Ošetovatelský proces u ochrnuté
nemocné po plastické operaci
dekubitů

Kolková  Andrea .če 0

Ošetrovatelské konceptuálne
modely

Žiaková Katarína a
kol.

.če osveta2007

Ošetrovateľstvo Barbara , Kozier .če Martin: Vydavateľstvo
Osveta

80-217-0528-0 0-
2

1995

Ošetrovateĺstvo 1 B. , Erbová , G. ,
Kozierová ,
Olivierová , R.

.če osveta1995

Ošetrovateĺstvo 1 B. , Erbová , G. ,
Kozierová ,
Olivierová , R.

.če osveta1995

Ošetrovateľstvo 1 a kol, Kozierová B. .če osveta1995

Ošetrovateĺstvo 2 B. , Erbová , G. ,
Kozierová ,
Olivieriová , R.

.če osveta1995

Ošetrovateĺstvo 2 B. , Erbová , G. ,
Kozierová ,
Olivieriová , R.

.če osveta1995

Ošetrovateĺstvo v akcii J. , Salvageová .če 1995

Ošetř. proces u dítěte s dig.
cystická fibroza

Zezulová Blanka .če 0

Ošetř. proces u dítěte s inf.
močových cest v batolecím věku

Bláhová Romana .če 0

Ošetř.proces u dítěte s
hyperbilirubinemií

Brázdová Pavla .če 0

Ošetřoateltví IV - obor všobecná
sestra 4 r.

Vučková čes Fortuna1997

Ošetřovací jednotka, cévkování
25 ,19 min

.če 0

Ošetřování dítěte se stomií Morávková Markéta .če 0

Ošetřování nemocného po
cystektomií

Kodešová Marcela .če 0

Ošetřování nemocného s dekubity
na JIP

Pazdírová Irena .če 0

Ošetřování nemocného se
syndromem diaetické nohy

Vaňková Blanka .če 0

Ošetřování nemocných Rozsypalová Marie čes SZN1964

Ošetřování nemocných na
jednotkách intenzivní péče

Stupnyska Svitlana .če 0

Ošetřování nemocných po operaci
cév

Štálová Petra .če 0

Ošetřování nemocných s
popáleninami

Čtvtníková Klára .če 0

Ošetřování nemocných v
bezvědomí na ARO

Dostálová Michaela .če 0

Ošetřování novorozence na JIP 22
min

.če 0

172/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ošetřování pacienta dle Bobatový
metody

Pižová Markéta .če 0

Ošetřování pacienta po operaci
jater

Procházková Jana .če 0

Ošetřování pacienta po
transplantaci ledvin

Holátová Irena .če 0

Ošetřování pacienta po úrazu hlavy Korandová Renata .če 0

Ošetřování pacienta s cystickou
fibrozou

Valentová Veronika .če 0

Ošetřování pacienta s
pertrochanterickou frakturou

Volfová Martina .če 0

Ošetřování pacienta v domácí péči Gottfriedová Daniela .če 0

Ošetřování ran Penteková Mariana .če 0

Ošetřování ran Tenglerová Monika .če 2009

Ošetřování věřícího pacienta Rausová Veronika
mgr.

.če 0

Ošetřování zdravého a nemocného
dítěte

D. , Poláčková ,
Šráčková , V.

.če St. zdrav. nakl.1966

Ošetřování zdravého a nemocného
dítěte

D. , Poláčková ,
Šráčková , V.

.če St. zdrav. nakl.1966

Ošetřovatelská  kazuistika u
nemocného polytraumatem

Doležalová Petra .če 0

Ošetřovatelská diagnostika (Teorie
a praxe)

Pacovský , V. .če Karolinum1994

Ošetřovatelská diagnostika v práci
sestry

Gabriela , Vörösová .če 978-80-247-5538
-0

2015

Ošetřovatelská diagnostika v práci
sestry

Archalousová A.,
Solgajová A.,
Vörösová G.

.če Grada2015

Ošetřovatelská diagnostika v práci
sestry

Gabriela , Vörösová CES Grada Publishing 97880247553802015

Ošetřovatelská dokumentace v
nemocnici

a kol, I. , Vašátková .če IDV Brno2001

Ošetřovatelská dokumentace v
praxi

J. , L. , Ludvík , M. ,
Nováková , Vondráček

.če Grada2003

Ošetřovatelská péče o nemocné s
diabetes mellitus a u některých
onemocnění žláz s vnitřní sekrecí

D. , Rezler .če IDV Brno1980

Ošetřovatelská péče u vybraných
interních onemocnění

J. , Laníčková .če ÚDVSZP1972

Ošetřovatelská péče v
anesteziologii, resuscitace a
intenzivní péči, I.díl

Drábková , J. .če UDVSZP1991

Ošetřovatelská péče v
anesteziologii, resuscitaci a
intenzivní péči, I.díl

Drábková , J. .če UDVSZP1974

Ošetřovatelská péče v
anesteziologii, resuscitaci a
intenzivní péči, II.díl

Lemon , V. .če UDVSZP1978

Ošetřovatelská péče v chirurgii Janíková E.,
Zeleníková R.

.če Grada2013

173/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ošetřovatelská péče v chirurgii Janíková E.,
Zeleníková R.

.če Grada2013

Ošetřovatelská péče v chirurgii Janíková Eva,
Zeleníková R

.če Grada2013

Ošetřovatelská péče v chirurgii Eva , Janíková CES Praha: Grada 97880247441242013

Ošetřovatelská praxe - zpráva
expertů komise SZO

brožura .če 0

Ošetřovatelská praxe - zpráva
komisče expertů SZO

brožura .če 0

Ošetřovatelské diagnozy kol čes IPDV Brno2000

Ošetřovatelské diagnózy kol. autorů .če Grada2013

Ošetřovatelské diagnózy 2012-
2014

kol .če Grada2013

Ošetřovatelské diagnózy 2015-
2017. Nanda

kol. autorů .če Grada2015

Ošetřovatelské diagnózy NANDA
2015-2017

CES Grada Publishing 978-80-247-5412
-3

2015

Ošetřovatelské diagnozy v
NANDA doménách

Marečková J. čes Grada0

Ošetřovatelské diognozy - definice
a klasifikace 2009-2011

HerdmannHeather čes Grada2010

Ošetřovatelské postupy v péči o
kriticky nemocné dítě

a kol, J. , Tučková .če IDV Brno1997

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné I

a kol, R. , Vytejčková .če Grada2011

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné I

a kol, R. , Vytejčková .če Grada2011

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné I

Holubová , Sedlářová
, Vytejčková ,
Wirthová

CES Grada Publishing 97880247341942011

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné I

Holubová , Sedlářová
, Vytejčková ,
Wirthová

CES Grada Publishing2011

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné I

Vytejčková R. a kol. CES Praha: Grada 97880247341942011

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné II

a kol, R. , Vytejčková CES Praha: Grada 97880247342002013

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné II

Otradovcová ,
Pavlíková , Sedlářová
, Vytejčková ,
Wirthová

CES Grada Publishing2013

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné II

Otradovcová ,
Pavlíková , Sedlářová
, Vytejčková ,
Wirthová

CES Grada Publishing2013

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné II

a kol, R. , Vytejčková .če Grada2013

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné II

a kol, R. , Vytejčková .če Grada2013

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné II

a kol, R. , Vytejčková .če Grada2013

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné II

a kol, R. , Vytejčková .če Praha: Grada 978-80-247-3420
-0

2013

174/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné III

Renata , Vytejčková .če 978-80-247-3421
-7

2015

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné III

kol. autorů .če Grada2015

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné III

a kol, R. , Vytejčková .če Grada2015

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné III

a kol, R. , Vytejčková .če Grada2015

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné III

kol. autorů .če Grada2015

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné III

Kubátová ,
Otradovcová ,
Sedlářová ,
Vytejčková , Wirthová

CES Grada Publishing2015

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné III

Kubátová ,
Otradovcová ,
Sedlářová ,
Vytejčková , Wirthová

CES Grada Publishing2015

Ošetřovatelské postupy v péči o
nemocné III

Renata , Vytejčková CES Grada, Praha 97880247342172015

Ošetřovatelské problémy a základy
hemoterapie

Samuel , Vokurka CES Praha: Galén 80726229942005

Ošetřovatelský  proces u dítěte s
dig. sideropenická anemie

Zeunerová Jana .če 0

Ošetřovatelský proces Mikšová , Z. .če SZŠ Vsetín0

Ošetřovatelský proces  a jeho
realizace

Tóthová a kol čes 2010

Ošetřovatelský proces  u
nemocného s Alzheimerovou
chorobou

Knížková Markéta .če 0

Ošetřovatelský proces  u
nemocného s brochopneumonií

Haberová Lucie .če 0

Ošetřovatelský proces a jeho
realizace

Tóthová Valérie a kol. .če Triton2014

Ošetřovatelský proces pacienta s
totální endoprotézou

Kratochvílová
Michaela

.če 0

Ošetřovatelský proces po operaci
tumoru hypofýzy

Ženíšková Zuzana .če 0

Ošetřovatelský proces s diag.
Atopický ekzém

Foldová Markéta .če 0

Ošetřovatelský proces s diagnozou
media acuta

Klabanová Miroslava .če 0

Ošetřovatelský proces u
adolescenta s diagnozou acne
vulgaris

Lišková Pavla .če 0

Ošetřovatelský proces u dětí s
astma bronchiale

Adámková Iveta .če 0

Ošetřovatelský proces u diabetu
mellitu II typu

Degťárová Kristýna .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
astma bronchiale

Peterková Lenka .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
celikalií

Michálková Petra .če 0

175/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ošetřovatelský proces u dítěte s dg.
Appendicitis acuta

Mládková Lenka .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s dg.
morbus Perthes

Šimicová Vendula .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
diagnozou akutní intoxikace

Jelínková Hana .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
diagnozou astma bronchiale

Karafiátová Markéta .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
diagnozou astma bronchiale

Šlehorefová Zuzana .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
diagnozou hemofolie

Šmolíková Jitka .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
diagnozou leukemie

Hanzíková Ivana .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
diagnozou leukémie

Paroubková Markéta .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
diagnózou nefrotický syndrom

Mikulová Hana .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
dig. epilepsie

Rezková Marta .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
epiglotidis acuta

Sornasová Jana .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
herpetickou encefalitidou

Pauerová Karin .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
chřipkou

Školová Lucie .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s inf.
mononukleozou

Tachezyová Tereza .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
leukémií

Moulisová Lenka .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
mentální anorexií

Dietlová Erika .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
parézou lícního nervu

Tytlová Martina .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte s
pot. alergií

Prokopová Michala .če 0

Ošetřovatelský proces u dítěte se
syndromem dechové tísně

Vaňková Ludmila .če 0

Ošetřovatelský proces u
geriatrického pacienta s CMP

Tauchnerová Jana .če 0

Ošetřovatelský proces u
geriatrického pacienta v ústavní
péči

Vojtová Petra .če 0

Ošetřovatelský proces u
nedonošeného dítěte s RGS

Konopásková Marie .če 0

Ošetřovatelský proces u nem. s
bércovým vředem DVS

Bělohlavá Karolína .če 0

Ošetřovatelský proces u nemocné
po alogenní transplantaci kostní
dřeně

Hajšmanová Ivana .če 0

Ošetřovatelský proces u nemocné s
pooperační fibottrombozou

Procházková Adéla .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného po operaci srdce

Plochá Šárka .če 0

176/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ošetřovatelský proces u
nemocného po operaci tumoru
hypofýzy

Ženíšková Zuzana .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s cevní mozkovou
příhodou

Cibulková Jitka .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s cévní mozkovou
příhodou

Winterová Andrea .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s cévní mozkovou
příhodou

Pechová Tereza .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s Crohnovou chorobou
DVS

Černá Martina .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s dekompenzovaným
diabetem melitem

Kulichová Jana .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s diagnozou těžkého
jaterního poškození po intoxikaci
paracetamole

Švormová Kateřina .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s hypertenzní chorobou

Hellmayerová
Kateřina

.če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s CHOPN

Štumpfová Veronika .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s ileunní náhlou
příhodou břišní

Fraňková Ludmila .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s infarktem myokardu
DVS

Jiříčková Václava .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s ischemickou
chorobou dolních končetin

Fialová Kateřina .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s jaterní cirhózou

Fialová Jana .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s jaterním selháním

Zemanová Jitka .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s kolostomií

Polakovičová Magda .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s kolostomií

Gornerová Romana .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s nádorem ledviny

Sýkorová Vendula .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s onemocněním
žaludku

Krystlová Jana .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s popáleninami

Hnízdilová Jana .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného s poruchami rytmu

Chottová Hana .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného se stomií

Šebková Veronika .če 0

177/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ošetřovatelský proces u
nemocného v bezvědomí

Hnátová Alena .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného v hospicové péči

Slámová Olga .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocného v šoku

Pospíchal daniel .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocných  s intracerebrární
hemoragií

Sučíková Julia .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocných po operaci žaludku

Balejová Ivana .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocných s cévní mozkovou
příhodou v domácí péči

Hejtmancová Božena .če 0

Ošetřovatelský proces u
nemocných s intracerebrární
hemoragí

Sučíková Julia .če 0

Ošetřovatelský proces u
novorozence  na porodním sále,
první kontakt s matkou

Ženíšková Jana .če 0

Ošetřovatelský proces u
novorozenců s diagnozou
hyperbilirubinemie

Křížová Kateřina .če 0

Ošetřovatelský proces u
onkologicky nemocných DVS

Šloufová Dagmar .če 0

Ošetřovatelský proces u pac. po
perkutární DVS

Visnerová Zuzana .če 0

Ošetřovatelský proces u pac. po
srdečním by-passu DVS

Hofmanová Jaroslava .če 0

Ošetřovatelský proces u pac. s
kolonoskopií

Přibková Dana .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta
po infarktu myokardu

Štědronská Michaela .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
akutní pankreatidou

Svobodová Lucie .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
akutním infarktem myokardu

Hoblová Magdaléna .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
amputací dolní končetiny  DVS

Štýbrová Jana .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
Astma bronchiale

Ďurišová Eliška .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
cévní mozkovou  příhodou

Slováčková Martina .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
Crohnovou chorobou

Hlaváčová Markéta .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
Crohnovou nemocí

Neubauerová Lucie .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
diabetes mellitus

Formánkvá Jana .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
diabetes mellitus

Ambrožová Daniela .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
diagnozou Glaukom

Trylčová Jana .če 0

178/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ošetřovatelský proces u pacienta s
diagnozou kolorektální karcinom

Sudíková Lucie .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
diagnozou polytrauma

Valchová Lucie .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
Downovým syndromem v ústavní
péči

Doležalová Šárka .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
infarktem myokardu

Durošová Hana .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
karcinomem tlustého střeva

Ihrová Marcela .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
kolorektálním karcinomem

Pflugová Nela .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
kolorešktálním karcinomem

Medulová Lenka .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
onemocněním GIT

Jágrová Lucie .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
onemocněním tlustého střeva a
následnou kolostomií

Patrajová Kamila .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
onkologickým onemocněním

Langpaulová Eva .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
poraněním páteře

Prokopcová Markéta .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
totální endoprotézou kyčle

Veselá Veronika .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
trombozou dolních končetin

Topičová Dana .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta s
tuberkulozou plic  DVS

Kučerová Jiřina .če 0

Ošetřovatelský proces u pacienta se
stomií

Kalinová Helena .če 0

Ošetřovatelský proces u pacientky s
Alzheimerovou chorobou

Reimeierová Lenka .če 0

Ošetřovatelský proces u pacientky s
diabetickou gangrénou

Peterková  Jana .če 0

Ošetřovatelský proces u pacientky s
diagnozou Crohnova choroba
DVS

klímová Daruba .če 0

Ošetřovatelský proces u pacientky s
karcinomem prsu

Bukáčková Michaela .če 0

Ošetřovatelský proces u pacientky
se zlomeninou krčku steheního
DVS

Kozlová Tereza .če 0

Ošetřovatelský proces u rodičky v
průběhu porodu

Stuchlová Petra .če 0

Ošetřovatelský proces u starých
nemocných s imobilizačním
syndromem

Zábranská Žaneta .če 0

Ošetřovatelský proces u těhotné
ženy s diabetem mellitem

Teuscherová Kateřina .če 0

Ošetřovatelský proces u těhotné
ženy s HIV pozitivním faktorem

Vrbová Marta .če 0

179/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ošetřovatelský proces u těhotné
ženy s rizikovým těhotenstvím

Lišková Pavlína .če 0

Ošetřovatelský proces u vět. dítěte
s vředovou chorobou

Dlouhá Magda .če 0

Ošetřovatelský proces u většího
dítěte s diabetes mellitus

Rádlová Ivana .če 0

Ošetřovatelský proces u ženy po
gynekologické operaci

Hrachovcová Eva .če 0

Ošetřovatelský proces u ženy s
fyziologickým  průběhem
šestinedělí

Ludvíková Václava .če 0

Ošetřovatelský proces u ženy s
neplodností a její příčiny

Předotová Jana .če 0

Ošetřovatelský proces u ženy s
onemocněním prsu

Hufeislová Jolana .če 0

Ošetřovatelský proces u ženy s
onkologickým onemocněním

Štychová Alena .če 0

Ošetřovatelský proces u ženy s
operativním  porodem

Sýkorová Iveta .če 0

Ošetřovatelský proces u ženy s
patologickým průběhem šestinedělí

Fialová Soňa .če 0

Ošetřovatelský proces u ženy s
rizikovým těhotenstvím

Šrámková Lucie .če 0

Ošetřovatelský proces v geriatrii Krejzová Gabriela .če 0

Ošetřovatelský proces v geriatrii
DVS

Nosek Jakub .če 0

Ošetřovatelský proces v chirurgii Libová , Ľubica CES Grada Publishing 97880271246642019

Ošetřovatelský proces v chirurgii Libová , Ľubica CES Grada Publishing 97880271246642019

Ošetřovatelský proces v paliativní
péči

Lerchová Štěpánka .če 0

Ošetřovatelství Doležalová , M. .če IDV Brno1988

Ošetřovatelství Doležalová , M. .če IDV Brno1988

Ošetřovatelství A. , M. , Rozsypalová
, Šafránková

.če Informatorium2002

Ošetřovatelství A. , M. , Rozsypalová
, Šafránková

.če Informatorium2002

Ošetřovatelství A. , M. , Rozsypalová
, Šafránková

.če Informatorium2002

Ošetřovatelství  1 Vučková Jaroslava čes Fortuna1994

Ošetřovatelství - teorie Farkašová Dana a kol čj Osvěta2006

Ošetřovatelství 1 - 2 část Vučková Jaroslava čes Fortuna1995

Ošetřovatelství 1 pro  SZŠ - obor
zdrav. asitešnt

Novotná Uhrová čes Fortuna2007

Ošetřovatelství cvičení Rozsypalová a kol. CES Avicenum1987

Ošetřovatelství I Ruzsypalová ,
Šafránková

čes Informatorium0

Ošetřovatelství I - VOŠ Plevová Ilona čes Grada2011

180/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ošetřovatelství I 1. část J. , Vučková .če Fortuna1994

Ošetřovatelství I 2. část J. , Vučková .če Fortuna1995

Ošetřovatelství I/1 a kol, M. , M. ,
Rozsypalová ,
Staňková

.če Informatorium1999

Ošetřovatelství II Fifernová , G. , J. ,
Neuwirth

.če Informatorium1996

Ošetřovatelství II Fifernová , G. , J. ,
Neuwirth

.če Avicenum1989

Ošetřovatelství II J. , Vučková .če Avicenum1989

Ošetřovatelství II A. , E. , Haladová , M.
, Rozsypalová ,
Šafránková

.če Informatorium2002

Ošetřovatelství II A. , E. , Haladová , M.
, Rozsypalová ,
Šafránková

.če Informatorium2002

Ošetřovatelství II J. , Vučková .če Fortuna1995

Ošetřovatelství II Neuwirth .če 0

Ošetřovatelství II Vučková Jaroslava čes Institut Brno - scripta0

Ošetřovatelství II Ilona a kol., Plevová .če Grada2011

Ošetřovatelství II pro 2. roč. SZŠ A. , E. , Haladová , M.
, Rozsypalová ,
Šafránková

.če Informatorium2002

Ošetřovatelství III J. , Vučková .če Fortuna1996

Ošetřovatelství III/1 A. , H. , M. , Nejedlá ,
Svobodová ,
Šafránková

.če Informatorium2004

Ošetřovatelství III/2 A. , H. , M. , Nejedlá ,
Svobodová ,
Šafránková

.če Informatorium2004

Ošetřovatelství IV/1 A. , H. , M. , Nejedlá ,
Svobodová ,
Šafránková

.če Informatorium2004

Ošetřovatelství IV/1 A. , H. , M. , Nejedlá ,
Svobodová ,
Šafránková

.če Informatorium2004

Ošetřovatelství IV/2 A. , H. , M. , Nejedlá ,
Svobodová ,
Šafránková

.če Informatorium2005

Ošetřovatelství pro střední
zdravotnické školy - 1. ročník

Jarmila , Kelnarová CES Grada 97880247533242015

Ošetřovatelství pro střední
zdravotnické školy - 2. ročník. 1.
díl

Jarmila , Kelnarová CES Grada 97880247533172016

Ošetřovatelství pro střední
zdravotnické školy - 2. ročník. 1.
díl

Jarmila , Kelnarová CES Grada 97880247533172016

Ošetřovatelství pro střední
zdravotnické školy - 2. ročník. 2.
díl

Jarmila , Kelnarová CES Grada 97880247533002016

181/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ošetřovatelství pro střední
zdravotnické školy - 2. ročník. 2.
díl

Jarmila , Kelnarová CES Grada 97880247533002016

Ošetřovatelství pro střední
zdravotnické školy 2. ročník, 2. díl

Kelnarová Jarmila a
kol.

.če Grada2013

Ošetřovatelství pro zdrav.asistenty Slezáková a kol. .če 2008

Ošetřovatelství pro zdrav.asistenty I Slezáková a kol. .če Grada2008

Ošetřovatelství pro zdrav.asistenty I Slezáková a kol. .če Grada2008

Ošetřovatelství pro zdrav.asistenty
II

Slezáková a kol. .če 2008

Ošetřovatelství pro zdrav.asistenty
III

Slezáková a kol. .če Grada2008

Ošetřovatelství pro zdravotnické
asisstenty 1. ročník

Jarmila Kelnarová čes Grada0

Ošetřovatelství pro zdravotnické
asistenty 2. ročník, 1. díl

Kelnarová Jarmila a
kol

.če Grada2011

Ošetřovatelství pro zdravotnické
asistenty I

Slezáková Lenka a kol .če Grada2010

Ošetřovatelství pro zdravotnické
asistenty III

a kol, L. , Slezáková .če Grada2011

Ošetřovatelství v akci Salvage Jane čes česká společnost sester1997

Ošetřovatelství v akci Salvage čes ČSS1996

Ošetřovatelství v akci kol. autorů .če Čes spol sester1997

Ošetřovatelství v geriatrii Pokorná Andrea a kol .če Grada2013

Ošetřovatelství v geriatrii a kol., Pokorná A. .če Grada2013

Ošetřovatelství v geriatrii a kol., Pokorná A. .če Grada2013

Ošetřovatelství v geriatrii Pokorná Andrea a
kolektiv

CES Praha: Grada 978-80-247-4316
-5

2013

Ošetřovatelství v geriatrii Pokorná Andrea a
kolektiv

CES Praha: Grada 978-80-247-4316
-5

2013

Ošetřovatelství v gynekologii a
porodnictví

a kol, L. , Slezáková .če Grada2011

Ošetřovatelství v gynekologii a
porodnictví

Lenka , Slezáková CES Grada, Praha 97880271021432017

Ošetřovatelství v chirurgii 1 Slezáková Lenka čes Grada2010

Ošetřovatelství v chirurgii I Slezáková Lenka a
kolektiv

.če Grada2010

Ošetřovatelství v chirurgii II a kol, L. , Slezáková .če Grada2010

Ošetřovatelství v chirurgii II Slezáková Lenka a kol čes Grada2010

Ošetřovatelství v chirurgii. I a kol, L. , Slezáková CES Praha: Grada 97880247312922010

Ošetřovatelství v chirurgii. II Slezáková L. a kol. CES Praha: Grada 97880247313082010

Ošetřovatelství v intenzivní péči G. , Kapounová .če Grada2007

Ošetřovatelství v intenzivní péči G. , Kapounová .če Grada2010

Ošetřovatelství v intenzivní péči G. , Kapounová .če Grada2010

Ošetřovatelství v klinických
oborech pro 1. a 2. ročník

kol. autorů .če 0

182/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ošetřovatelství v klinických
oborech pro 3. ročník

kol. autorů .če 2003

Ošetřovatelství v neurologii Slezáková , Zuzana CES Praha: Grada 978-80-247-4868
-9

2014

Ošetřovatelství v neurologii Slezáková , Zuzana CES Praha: Grada 97880247486892014

Ošetřovatelství v pediatrii akol , L. , Slezáková .če Grada2010

Ošetřovatelství v pediatrii a kol, L. , Slezáková .če Grada2010

Ošetřovatelství v psychiatrii Marková E, Petr T. .če Grada2014

Ošetřovatelství v psychiatrii Petr , Tomáš CES Praha: Grada 97880247423662014

Ošetřovatelství v psychiatrii Petr , Tomáš CES Praha: Grada 97880247423662014

Ošetřovatelství ve vybraných
oborech

Iva , Nováková CES Praha: Grada 978-80-247-3422
-4

2011

Ošetřovatelství ve vybraných
oborech

Iva , Nováková CES Praha: Grada 978-80-247-3422
-4

2011

Ošetřovatelství ve vybraných
oborech -
dermatovenerologie,oftalmologie,O
RL stamatologie

Nováková Iva čes Grada2011

Ošetřovatelství založené na
důkazech

Darja , Jarošová .če Praha: Grada 978-80-247-5345
-4

2014

Ošetřovatelství založené na
důkazech

Jarošová Darja,
Zeleníková Renáta

.če Grada2014

Ošetřovatelství založené na
důkazech

Darja , Jarošová CES Praha: Grada 97880247534542014

Ošetřovatelství, I/2 a kol., M. ,
Rozsypalová

.če Informatorium1999

Ošetřovatelství. Chirurgie,
pediatrie, gerontologie 2. část

kol. autorů .če SSŠ Uh. Hradiště1999

Ošetřovatelství. Chirurgie,
pediatrie, gerontologie, 2. část

kol. autorů .če SSŠ Uh. Hradiště1999

Ošetřovatelství. Ortopedie,
kožní, .... 2. část

Hůsková , J. ,
Juřeníková , P.

.če SSŠ Uh. Hradiště2001

Ošetřovatelství. Psychologie, ORL,
onkologie. 1. část

D. , Hůsková , J. ,
Juřeníková , P. ,
Tománková

.če SSŠ Uh. Hradiště2000

Ošetřovatelství. VNL, Gyn,
Porodnictví, urologie 1. část

kol. autorů .če SSŠ Uh. Hradiště1999

Ošetřovatelství. VNL, gyn,
porodnictví, urologie. 1. část

kol. autorů .če SSŠ Uh. Hradiště1999

Ošetřovatelství: ideály a realita v
ambulantní péči

Haškovcová , Helena ,
Jindra , Pavlicová

.če Galén2013

Ošetřovatelsví I Ilona a kol., Plevová .če Grada2011

Ošetřovateslský proces u pacientky
s karcinomem prsu

Petříková Martina .če 0

Ošetřovatesltví na prahu 3. tisíciletí Marečková , Vránová čes Galén2000

Ošetřovateství - pracovní sešit I/1 Hůsková , Kašná čes Grada2009

Ošetřovateství - pracovní sešit II/1 Hůsková , Kašná čes Grada2009

Ošetřovateství - pracovní sešit II/2 Hůsková , Kašná čes Grada2009

Ošetřovateství - pracovní sešit II/3 Hůsková , Kašná čes Grada2009

183/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ošetřovatřelské postupy v péči o
nemocné I

a kol, R. , Vytejčková .če Grada2011

Ošklivá vévodkyně Feuchtwanger Lion čes 1964

Otázky kolem celiakie Kohout , Pavlíčková čes Forsapi 80201002532010

Otec Goriot Balzac čes MF1984

Otec Goriot, Evženie Grandetová Blazac čes MF1986

Otestujte si své schopnosti Barrett , Williams čče Grada1995

Otevírání hrobu Štorkán Karel čes Novinář1974

Otevřela se přede mnou růže Pilař Jan čes 1967

Otorinolaryngologie Škeřík čes Scientia medica1993

Otorinolaryngologie a foniatrie kol čes 1997

Otorinolaryngologie pro praktické
lékaře

škeřík Pavel čes Scientia medica1993

Otravy  dětí čes 0

Ovládání stresu Brockert Siegfried čes Melantrich1990

Oxford - Guide to British and
American Culture

kol. autorů .če Oxford University
Press

2000

Oxford advanced learner's
dictionary

Albert Sydney,
Hornby

ang Oxford: Oxford
University Press

97801947990031997

Oxford Practice Grammar kol. autorů .če Oxford2012

Oxford studijní slovník ang Oxford: Oxford
University Press

97801943065532010

Oxfordská příručka klinické
medicíny

a kol., Hope , R.A. .če Victoria publishing1995

Oxfordská tragédie Masterman Cecil John čes 1961

Ozařovací podmínky Neměc Michal .če 0

Oživená minulost Ceram čes 1971

Pacient a analytik Holder , Sandler čes Jiří Kocouk
Psychoanalyti

1979

Pacient a bolest kropáčková
Vladislava

.če 0

Pacient a bolest DVS Bíbobá Kristýna .če 0

Pacient s leukémií DVS Frohlová Andrea .če 0

Pacientka doktora Hegla Pujmanová Marie čes 1966

Pád rodu Smiřických Svátek Josef čes 1970

Pach tlejícího listí Kurík Čestmír čes Kapka1980

Palečkův úsměv a pláč Kubka František čes 1959

Palečkův úsměv a pláč Kubka František čes 1959

Paliativní medicína kol čes Grada2004

Paliativní medicína Vorlíček čes Grada1998

Paliativní péče DVS Frousová Dagmar .če 0

Paliativní péče pro sestry všech
oborů

Connor .če Grada0

184/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Paliativní péče ve zdravotnických
zařízeních

Bužgová , Radka CES Praha: Grada 97880247540242015

Památník národního písemnictví
Praha 1955

čes katalog1955

Paměť a projektové vyučování v
dějepise

kol. autorů .če Ústav pro studium
totalitních režimů

2014

Paměti českého krále Jiříka z
Poděbrad

Erben Václav čes Svoboda1989

Paměti I 1921-1938 Černý Václav čes Atlantis1994

Paměti I. 1921 - 1938 Černý Václav čes 1994

Paměti II. 1938 - 1945 Černý Václav čes Atlantis1992

Paměti lékařovy Dumas Alexandr .če 0

Pan Lučavka Frýd Norbert čes 1963

Pán prstenů - Dvě věže II. Tolkien J. R. R čes 2002

Pán prstenů - Návrat krále III. Tolkien J. R. R čes 2002

Pán prstenů - Společenstvo prstenů
I.

Tolkien J. R. R čes 2002

Pán stínů Fiker Eduard čes 1969

Pan Theodor Mundstock Fuks Ladislav čes Odeon2005

Pán z Ballantrae Stevenson Robert
Louis

čes 1964

Paní Bovaryová Flaubert Gustave .če Mladá Fronta0

Paní Bovaryová Flaubert Gustave CES Odeon Praha1966

Paní Bovaryová Flaubert Gustave CES Odeon Praha1966

Paní Curieová Pujmanová Marie čes ČS1957

Paní Curieová Pujmanová Marie čes 1957

Paní Dallowayová Woolfová Virginia .če Odeon2004

Páni porodci Habe Hans čes Orbis1967

Paní z šedivého domu Foker Eduard čes Mladá Fronta1968

Paní z šedivého domu Fiker Eduard čes 1968

Panic je nanic Buderle Miroslav čes Klokan2006

Panna Voltaire čes 1963

Panoptikum hříšných lidí Marek Jiří čes 1971

Panoptikum hříšných lidí Marek Jiří čes 1971

Panoptikum města pražského Marek Jiří čes 1979

Panoptikum starých kriminálních
příběhů

Marek Jiří čes 1968

Panoptikum starých kriminálních
příběhů

Marek Jiří čes 1971

Panoráma populární hudby 1918-
1978

Dorůžka Lubomír čes MF1981

Panovníci Českých zemí Čornej Petr čes Fragment1992

Pantáta Bezoušek Rais Karel Václav čes 1961

185/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Papá Hemingway Hotchner E. Albert čes 1966

Paprsek hendicapované děti -
dětský domov

.če 0

Paranormální jevy čas. Příroda šes Příroda0

Parazitální onemocnění způsobené
prvoky DZL

Fišmanová Barbora .če 0

Parciální protéza Lhotský .če 0

Parenterární výživa Lupáčová Eva .če 0

Parlons Francais kol .če Leda2008

Parodontologie od A do Z Eickholz , Peter .če Quintessenz2013

Partner u porodu P. , Simkinová .če Argo2000

Paříž kol čes Lidové noviny1992

Paříž a okolí Hoffmeister Adolf čes 1967

Pasáček z doliny Fuks Ladislav čes 1977

Pasák Kisch Egon Erwin čes 1969

Password-anglický výkladový
slovník

Kerneman ang MF1991

Past Šrámek Fráňa čes 1957

Past Šrámek Fráňa čes 1970

Past, Spisy VII Šrámek Fráňa čes 1933

Pastvina zmizelých Erben Václav čes Smaragd1971

Páteř Bublík Ladislav čes 1963

Patetická sonáta Treťjakov Sergej
Michajlovič

čes 1968

Pathology Kissane ang Internatinal student
edit

0

Patnáctiletý kapitán Verne Jules čes 1958

Patnáctiletý kapitán Verne Jules čes 1960

Patnáctiletý kapitán Verne Jules .če 1989

Patogeneze a terapie obezity R. , Rath .če Avicenum1988

Patologická anatomie Dobiáš , J. .če Avicenum1979

Patologická anatomie I Šikl a spol čes SZ praha0

Patologická anatomie II/1 a kol., H. , Šikla .če St. zdrav. nakl., Praha1963

Patologická fyziologie srdce a cév a kol., B. , M. ,
Ošťádal , Vízek

.če Karolinum2003

Patologická fyziologie.
Patofyziologie dýchaní

a kol., F. , Paleček .če Avicenum1987

Patologická fyziolologie vpokusech Mysliveček a kol čes SPN1962

Patologie Bednář , Jirásek čes SPN1987

Patologie J. , J. , Mačák ,
Mačáková

.če Grada2004

Patologie Bouška , I. , J. ,
Stříteský

.če IDVPZ, Brno1993

186/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Patologie Stříteský čes Scientia medica1995

Patologie Jiří , Mačák CES Praha: Grada 97880247353062012

Patologie Jiří , Mačák CES Praha: Grada 97880247353062012

Patologie  pro 2. ročník 1. a 2. díl Stříteský čes Scientia medica1995

Patologie a fyziologie porodu Kučerová Kateřina .če 0

Patologie a klinika nemocí a kol., Círman , V. .če Avicenum1980

Patologie a patologická fyziologie J. , J. , J. , Krejčí ,
Mačák , Mačáková

.če Epava1993

Patologie a patologická fyziologie Krejčí , Mačák ,
Mačáková

čes Epava1993

Patologie pro 2 ročník SZŠ 1 díl Stříteský Jan čes Scinetia medica1995

Patologie pro střední zdravotnické
školy

Janíková , Jitka CES Grada 97880271037512017

Patologie pro střední zdravotnické
školy

Janíková , Jitka CES Grada 97880271037512017

Patologie v ženském lékařství J. , K. , Motlík , Živný .če Grada2001

Patologie, svazek 1 a kol., B. , Bednář .če Avicenum1982

Patologie, svazek 2 a kol., B. , Bednář .če Avicenum1983

Paul Cézanne Míčko Miroslav čes Odeon1970

Pavouci Jurij Korolkov čes SNPL1962

Pavučina   93 min .če 0

Péče o děti v jeslích Lhotáková , M. , M. ,
Nováková

.če St. ped. nakl.1967

Péče o dítě Mackonochieová .če Svojtka1997

Péče o dítě J. , Švejcar .če Nuga2003

Péče o dítě J. , Švejcar čes Nuga2003

Péče o dítě  33 min, 25, 35 min 1-3
díl

22 , 3 díly 33, 35 min .če 0

Péče o dítě do 3 let života Stoppardová Miriam čes DK1993

Péče o hybné poruchy dětí s DMO
22 min

.če 0

Péče o klinty s dětskou mozkovou
obrnou

Pelikánová Daniela .če 0

Péče o lékařské nástroje    12 min .če 0

Péče o nemocné kol. autorů .če St zdrav nakl1968

Péče o nemocné po operaci štítné
žlázy

Kočandrlová Hana .če 0

Péče o nemocné s Alzheimerovou
chorobou

Hauerová Jana .če 0

Péče o nemocné s Lymeskou
boreliozou

Pejsarová Jana .če 0

Péče o nemocného s bolestí Burdová Dana .če 0

Péče o novorozence   35 min .če 0

Péče o novorozence  19 min .če 0

Péče o novorozence a kojence Gregora , M. .če Grada, Praha2001

187/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Péče o novorozence II 10 min .če 0

Péče o novorozence z ohrožených
těhotenství

Mydlil , V. .če UDV SZP Brno1973

Péče o psychiku onkologicky
nemocných

Dostálová , Olga CES Grada, Praha 97880247570632016

Péče o rány Kreisslová Danisa .če 0

Péče o seniory Pánková Radka .če 0

Péče o seniory Malíková Eva .če Grada2011

Péče o sluchově postižené dítě   20
min

.če 0

Péče o společný dům- ekologie pro
každého

Gottlier Miroslav čes Mona1989

Péče o staré a chronicky nemocné J. , Laníčková .če UDV SZP Brno1972

Péče o umírající, hospicová péče Misconiová Blanka čes NCDP1998

Pečuj o své zdraví, pomáhej svému
srdci

Šimon Jaroslav čes LF Univeristy Karlovy1993

Pečujeme o nemocné dítě Mečíř Miloslav
MUDr. CSc.

čes Zdravotnické
nakladateslt

1988

Pedagogická encyklopedie I -III Chlup , Kubálek ,
Uher

čes 1938

Pedagogické ovlivňování volného
času

Bedřich , Hájek CES Portál 97880262003072011

Pedagogické znalosti učitele Švec Vlastimil čes 2005

Pedagogický pracovník mezi
pragrafy

Jabůrková , Vlčková čes Hanex2005

Pedagogický slovník Mareš , Průcha ,
Walterová

čes Portál1995

Pedagogika kol čes SPN1965

Pedagogika Chlup , J. , Kopecký ,
O.

.če St. ped. nakl1963

Pedagogika pro učitele Kasíková H., Vališová
Alena

CES Praha: Grada 97880247335792011

Pedaqgogická evaluace Průcha Jan čes Masar. uni. Brno1996

Pediatric Nursing marlow Dorothy R. ang 1973

Pediatric nursing care kol .če 1990

Pediatrická propedeutika Houštěk , J. , K. ,
Kubát

.če St. zdrav. nakl.1960

Pediatrie Šagát , T. .če Avicenum, Praha1989

Pediatrie H. , V. , Volf , Volfová.če Informatorium1996

Pediatrie An. , H. , Houšťková ,
Rubín

.če St. ped. nakl. Pha0

Pediatrie a kol., Hrodek , J. , O.
, Vavřinec

čes Galén2002

Pediatrie kol čes Avicenum1986

Pediatrie Karl-Heinz , Niessen CES Praha: Scientia medica 80855262981996

Pediatrie do kapsy Callaghan , Ch. ,
Stephenson , T.

.če Grada, Praha1995

188/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Pediatrie I. Brachfeld , Černayová
, E. , K.

.če Avicenum1980

Pediatrie II Brachfeld , Černayová
, E. , K.

.če Avicenum1980

Pediatrie pro 2. roč. středních škol J. , J. , Klíma , Pajerek .če Scientia medica1996

Pediatrie pro nelékařské
zdravotnické obory

Jiří , Klíma CES Grada, Praha 97880247501492016

Pediatrie pro nelékařské
zdravotnické obory

Jiří , Klíma CES Grada Publishing 97880247501492016

Pediatrie pro nelékařské
zdravotnické obory

Jiří , Klíma CES Grada Publishing 97880247501492016

Pediatrie pro SZŠ Volf čes 0

Pekař Jan Marhoul Vančura Vladislav čes 1984

Pekař Jan Marhoul Vančura Vladislav čes 1952

Peníze jsou dobrý sluha Hartl Břetislav čes 1963

Perfektní nebožtík Green Alen čes 1949

Periférní paréza- úkol
fyzioterapeuta

Ličková Lenka .če 0

Periferní parézy- plexus brachialis Dvořák Tomáš .če 0

Periklovo Řecko Bouzek , Ondřejová čes Mladá Fronta1989

Peritonální dialýza pro sestry Sulková čes Institut brno0

Perkutánní transluminální
angioplastika

Staňková Lucie .če 0

Perspectives in Family and
Comunity Health

Saucier Karen A: ang 0-8016-4338-41991

Perspektiva naděje Poláková Jolana čes Vyšehrad1995

Pervitinová závislost a její léčba Nováková Veronika .če 0

Pes baskervillský Doyle Sir Arhur
Conan

tví Knihy odvahy a
dobrosružs

1964

Pes baskervillský Doyle Arthur Conan CES Albatros, Praha1969

Pěstounská péče Hana , Pazlarová CES Portál, Praha 97880262102072016

Pěšinkami srdce Svobodová Růžena čes 1971

Pět mrtvých starých dam Gruhl Hans čes Orbis1970

Pět neděl v balóně Verne Jules čes 1958

Pět neděl v balónu Verne Jules .če 1987

Pět století českého knihtisku Horák František čes Odeon1968

Petr a Jan Maupassant de Guy čes 1957

Petr a Lucie Rolland Romain čes 1975

Petr a Lucie Rolland Roman čes Klub čtenářů1960

Petr a Lucie Rolland R. čes SNK0

Petr a Lucie Rolland Romain CES Albatros1975

Petr Bezruč Janů Jaroslav čes 1947

Petr Kajícník Mařánek Jiří čes 1970

189/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Petr Veliký I. a II. Tolstoj Alexej čes 1954

Petrolejové lampy Havlíček Jaroslav čes 1957

Petrolejové lampy Pavlíček Jaroslav čes Československý
spisovatel

1953

Petřička Balzac de Honoré čes Pražské tiskárny1953

Pharasal verb organiser with Mini
Dictionary

Flower John ang Thomson0

Pharmacologic aspects of nursing kol ang Mosby1986

Pharmindex brevíř kol čea medi media1997

Pharmindex- brevíř kol čes Mimi1994

PhDr. Edvard Beneš president
republiky

kol .če 0

Philadelphia              125 min .če 0

Physical Fitness a Way of  live Getchell Bud .če 0

Physiotherapeutische Methoden Doležalová , M. .če 1997

Picasso Pablo Walther Ingo čes Slovart1992

Picassova holubice Kubka František čes 1953

Picnic 2 Osička ang Liberecké tiskárny0

Pieter Bruegel Neumann Jaromír čes Odeon1965

Pilíře země Follet Ken čes Knižní klub2009

Písčitá půda Růžena , Svobodová .če Praha: Mladá fronta1960

Písemná el. komunikace  3 Kroužek , Kuldová čes Fortuna2007

Písemná el. komunikace 2 Fleischmannová ,
Jonáš , Kuldová

čes Fortuna2008

Písemní el. komunikace kroužek kuldová čes Fortuna2007

Píseň domova Seifert Jaroslav čes 1958

Píseň Juditina Hejcman Pavel čes 1969

Píseň o rovnosti Sova Antonín čes 1951

Píseň o Viktorce Seifert  Jaroslav čes ČS1949

Píseň písní Seifert Jaroslav čes 1963

Písně kosmické Neruda Jan čes 1952

Písně kosmické Neruda Jan čes 1959

Písně otroka Čech Svatopluk čes 1946

Pišme správně česky čech , Kaňka čes SPN1969

Pišme správně česky čech , Kaňka čes SPN1969

Pišme správně česky čech , Kaňka čes SPN1969

Píšťala Panova Vrchlický Jaroslav čes 1953

Plachetnice na vinětách Hájíček Jiří CES Host, Brno2021

Plán Grün Kokoška Jaroslav čes 1968

Planeta Eden Lem Stanislaw čes 1960

190/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Plastická chirugie jako obor,
karcinom prsu a rekonstrukční
výkony po masektomii

Sulimová Irena .če 0

Plastická chirurgie Burian , Fr. .če Československá ak
věd

1961

Plastická chirurgie jako obor
karcinom prsu a rek. DVS

Sulimoová Irena .če 0

Platón Robinson Grooves čes Portál0

Platón a Evropa Patočka Jan čes Filosofia2007

Plavání Čechovská Irena,
Miler Tomáš

.če Grada2008

Plavání Page čes ČOV2001

Plavání Zelená Jana .če 0

Plavání cvičení pro páteř XII Srdačný čes ONYX2002

Plavci na Sázavě Morávek Jan čes 1958

Plazi Baruš Vlastimil, Oliva
Ota

čes Academia1992

Plážová volejbal Kaplan Oldřich čes Grada2001

Plíce a dýchací systém Schutze Frank NEM DKV0

Plísně a kvasinky DZL Šimíčková Ivana .če 0

Plod života tvého .če 0

Plutarchos I. Hartman J. J. čes Odeon1967

Plzeň Wittmann Robert čes KNP1961

Plzeň 1945-1970 kol čes Západ. nakladatelství0

Po amputaci na DK vše nekončí-
úkol fyzioterapeuta

Fremundová Ivana .če 0

Po dobrém, nebo po zlém? Matějček , Z. .če Portál1994

Po nás potopa Toman Josef čes 1967

Po stopách vývoje člověka Malá L., Prokopec ,
Trojníček

čes Orbis1956

Pobyt americké armády v Plzni v
roce 1945

Jandsová Lenka čes Západočeské muzeum
PlzeŇ

0

Počátek nového života Parouzoová Jana .če 2009

Počátky řeckého myšlení Vernant čes OIKOYMENH1993

Počítače v radiologii a kol., J. , Neuwirth .če IDV SZP, Brno1989

Počítačové vzdělávání Navrátil P čes Computer Media2003

Pod kůží - kouzelné           oči, kůže .če 0

Pod kůží - organismus, mozek
24,24 min

.če 0

Pod kůži- elektronický mikroskop,
pamět

.če 0

Pod maskou smích Loukotková Jarmila čes 1977

Podceňované riziko prevence
hepatitidy B

.če 0

Poddaný Mann Heinrich čes 1958

191/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Podivné přátelství herce Jesenia Olbracht Ivan čes Melantrich1946

Podivný nepokoj Šrámek Fráňa čes 1972

Podivný případ doktora Jekylla a
pana Hyda

Stevenson Robert
Louis

čes 1958

Podivný případ doktora Jekylla a
pana Hyda

Robert Louis,
Stevenson

.če 978-80-87222-34
-8

0

Podivný svět .če Příroda0

Podivuhodné příběhy Ivanov Miroslav čes 1979

Podivuhodné příběhy Ivanov Miroslav čes 1979

Podivuhodné příběhy a
dobrodružství Jana Kornela

Kratochvíl Miloš
Václav

čes 1954

Podivuhodný kouzelník Nezval Vítězslav čes 1963

Podivuhodný kouzelník Nezval Vítězslav čes ČS1963

Podnikatelé .če 0

Podnikové finance Hrdý čes ZPČ1999

Podoba lásky Broszkiewicz Jerzy čes 1962

Podobizna Gogol Nikolaj
Vasiljevič

čes 1972

Podobizny IV Jan Neruda čes Státní nakladatelství
krásné literatury,

1957

Podoby Hoffmeister Adolf čes 1967

Podoby kontrabandu Glückselig , Josef .če Praha: Naše vojsko1986

Podpora rodiny Matoušek , Oldřich CES Praha: Portál 97880262069722014

Podruhé doma Fajtl František čes 1984

Podzemní město,  Vyprodáno Poláček Karel čes 1958

Podzemní plameny Benešová Božena čes 1955

Podzemní plameny Benešová Božena bel ČS1955

Podzemníci Kerouac Jack čes 1992

Poetika Aristoteles čes 1993

Poetika Hrabák Josef čes Čes. spisovatel1973

Poetismus Hartman a kolektiv čes Odeon1967

Poezie 50.let Lhotová , Slabý CES SNDK Praha1961

Pohádka máje 86 min .če 0

Pohádka o princezně Duši Bednář čes SNDK1958

Pohádka o Raškovi Pavel Ota čes 1979

Pohádky Erben Karel Jaromír čes 1960

Pohádky a legendy Grimmové Jacob a
Wilhelm

čes 1942

Pohádky a povídky I,II Andrsen H. CH. čes SNKL1953

Pohádky Karla Čapka Čapek Karel čes 1957

Pohár zlata Steinbeck John čes 1972

192/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Pohlavní nemoci Abeceda zdravé
sexuality

.če 0

Pohlavní život a výchova k
manželství a rodičovství

baták , Dobiáš ,
Nedoma , Šulc

čes SZN1960

Pohled na umírání, smrt a
hospicovou péči DVS

Dobocká Šárka .če 0

Pohorská vesnička Němcová Božena čes 1954

Pohyb a relaxace .če 0

Pohyb a zdravá výživa jako zbraň
proti vyšší tělesné hmotnosti

Křížová Petra .če 2011

Pohybem proti stáří .če 0

Pohybová aktivita jako součást
prevence osteoporézy

Šístková Gabriela .če 0

Pohybová aktivita mentálné
postižených dětí

.če 0

Pohybová aktivita v těhotenství a
po porodu

Kreislová Lenka .če 0

Pohybová léčba u plicních chorob L. , M. , Máček ,
Smolíková

.če Victoria publishing1995

Pohybové hry a hraní Mazal čes Hanex0

Pohybový režim u nemocných
obezitou

Hříchová Alice .če 0

Pohybový systém a podprny aparát Schutze Frank NEM DKV0

Pohybový systém a podpůrný
aparát

kol NEM DKV0

Pohybový systém a podpůrný
aparát  díl 1

Schutze Frank NEM DKV0

Pohybový systém a zátěž kol. autorů .če Grada1997

Pohybový vývoj a pohybová
výchova kojenců

M. , Měčíř .če St. zdrav. nakl.1961

Pochybení a sankce při poskytování
ošetřovatelské péče

J. , L. , Vondráček ,
Vondráček

.če Grada2003

Pochybení a sankce při poskytování
ošetřovatelské péče

J. , L. , Vondráček ,
Vondráček

.če Grada2003

Pochybnosti Otce Browna Chesterton Gilbert
Keith

čes 1973

Poklad Jirásek Alois čes 1951

Poklad Jirásek Alois čes 1956

Poklad na ostrově Stevenson Robert
Louis

čes 1961

Poklad na stříbrné mělčině Cousteau Jacques čes 1977

Poklad na Stříbrném jezeře .če 0

Pokračovatelé Kosmovi Fiala Václav čes 1974

Pokroky v imunologii a kol., D.M. , Weir .če Avicenum1970

Pokroky v lékařské genetice a kol., J. , Kapras .če Avicenum, Praha1992

Pokus o rekapitulaci 1 Hiršal Josef čes 1993

Pokus o rekapitulaci 2 Hiršal Josef čes 1993

193/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Pokus o rekapitulaci 3 Hiršal Josef čes 1993

Pokusy z fyzika na střední škole 3 Svoboda a kol čes Prometheus1999

Pokusy z fyziky na střední škole Svoboda a kol čes Prometheus2001

Pokusy z fyziky na střední škole 1 Svoboda a kol čes Prometheus1997

Pokusy z fyziky na střední škole 2 kolektiv , Svoboda čes Prometheus1997

Pokusy z fyziky na středních
školách

Kašpar čes SPN0

Pokusy z volné ruky Drozd , Zdeněk CES Praha: Prometheus 80719626862003

Pole orná a válečná Vančura Vladislav čes 1953

Policejní hodina Včelička Géza čes 1953

Policie Jo , Nesbo .če 978-80-7473-329
-1

0

Politická a hospodářská geofrafie kol čes 1967

Politická emigrace v atomovém
věku

Tigrid Pavel čes 1990

Politická filozofie Swift Adam CES Portál2005

Politická filozofie P. , Rosůlek CES Aleš Čeněk2007

Politické vzpomínky I. Feierabend Ladislav čes 1994

Politické vzpomínky II. Feierabend Ladislav čes 1994

Politický systém České republiky Cabada , Vodička čes Portál2003

Politika pro každého Procházka Jan čes 1991

Politologie David čes Olomouc2000

Politologie David .če Olomouc0

Polka pro astrální ženu Boček Jaroslav čes Mladá Fronta1989

Polní kvítí Závada Vilém čes 1956

Polní kvítí Závada Vilém čes 1956

Poločas nadějí Šulcová Marie čes Melantrich1993

Polohování a odsun, tonutí,
dopravní nehody   20,12,20 min

.če 0

Polopanny Prévost če Academické
nakladatelství

1919

Polsko-český a česko-polský
kapesní slovník

Oliva Karel čes SPN1959

Polycystoza ledvin Veselková Ivana .če 0

Polytrauma Panchártková Vanda .če 0

Polytrauma Turková Klára .če 0

Polytrauma v dětském věku Kolihová Markéta .če 0

Polytrauma v dětském věku Pecháčková Petra .če 0

Polytrauma v intenzivní medicíně Drábková , J. .če Grada2002

Pomeranč a jiné povídky Arbes Jakub čes SNDK1963

Pomoc alergikům I   27 min .če 0

Pomoc jménem homeopatie Juricová Eva .če 0

194/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Pomoc v zoufalství a beznaději
aneb jak překonat depresi

Praško Ján čes Grada1998

Pomoc v zoufalství a beznaději,
aneb, Jak překonat depresi

Ján , Praško CES Praha: Grada 80716944601998

Pomozte mi, Terezo! Sedlmayerová Anna čes 1962

Pomsta v pralese Šustr Vladimír čes 1968

Popáleninové trauma  17 min .če 0

Popáleniny v dětském věku, jejich
ošetřování a léčení

Leberbuchová
Jaroslava

.če 0

Populární lékařská encyklopedie Petrovskij čes Moskva0

Poradím si sám Raynor čes 1993

Poranění míchy Beneš čes Avicenum1987

Poranění mozku a kol., M. , Smrčka .če Grada2001

Poranění páteře Nováková Martina .če 0

Poranění páteře a míchy Němec Pavel .če 0

Poranění páteře a míchy a kol., P. , Wendsche .če IDV1993

Porod 16 min .če 0

Porod bez násilí Leboyer Fradeck čes STRATOS1995

Porod jako psychický stres Pešlová Vendula .če 0

Porod mrtvého plodu Mikulášková Irena .če 0

Porodní afibrinogenémie J. , Koutský .če St. zdrav. nakl1962

Porodnické kleště 23 min .če 0

Porodnické operace A. , Kotásek .če Avicenum1976

Porodnické soudní kazuistiky Aleš , Roztočil CES Grada, Praha 97880247554722015

Porodnické soudní kazuistiky Aleš , Roztočil CES Grada, Praha 97880247554722015

Porodnické soudní kazuistiky Aleš , Roztočil CES Grada, Praha 97880247554722015

Porodnické soudní kazuistiky Aleš , Roztočil CES Grada, Praha 97880247554722015

Porodnictví Fr. , Macků .če St. ped. nakl.1978

Porodnictví K. , Klaus .če St. zdrav. nakl.1961

Porodnictví Rabe , T. .če Scientia medica1993

Porodnictví A. , Dlhoš , E. ,
Kotásek

.če Avicenum1981

Porodnictví a kol., B. , čech , E. ,
Hájek , K. , Maršál ,
Srp , Z.

čes Grada1999

Porodnictví a kol., A. , Roztočil čes IDVPZ2001

Porodnictví pro 3. ročník SZŠ Fr. , Macků .če Sciencia Media1995

Porody do vody .če 0

Porozumění životu Adler Alfred čes Aurora1999

Porucha chování u dětí Matyášová Jana .če 2009

Poruchy dorozumívání , ukázka,
cvičení 30 min

.če 0

195/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Poruchy chování u dětí DVS Jiroušková Jana .če 0

Poruchy chování u dětí DVS Suková Ivana .če 0

Poruchy imunity a astma u dětí Burdová Jaroslava .če 0

Poruchy příjm u potravy Armerová Jana .če 2011

Poruchy příjmu potravy Šmešjkalová Zuzana .če 0

Poruchy příjmu potravy a kol., F. D., Krch .če Grada1999

Poruchy příjmu potravy a kol., F. D., Krch .če Grada2005

Poruchy socializace u dětí a
dospívajících

Jedlička , Richard CES Grada Publishing 97880247544752015

Poruchy spánku Hrdličková Eva .če 0

Poruchy spánku DVS Němcová Lenka .če 0

Poruchy spánku u
hospitalizovaných pacientů DVS

Trojanová  Jitka .če 0

Poruchy spánku ve stáří Černá Hana .če 0

Poruchy trávicího traktu - Celiakie Habartová Šárka .če 2009

Poruchy výživy po resekci žaludku Doberský , M. ,
Vulterinová

.če St zdrav nakl1962

Posílení rodiny Berg , Insoo Kim .če Portál2013

Posilování Jarkovská Helena,
Jarkovská Markéta

.če Grada2005

Posilování stresem Kolář Pavel CES Euromedia Group -
Universum

2021

Poslední car Radzinskij Edvard
Stanislavovič

čes 1993

Poslední car Radzinskij Edvard
Stanislavovič

čes 1993

Poslední králové Evropy Miguel Pierre čes Mladá Fronta1994

Poslední opona Marshová Ngaio čes Spirála1988

Poslední poklona Sherlocka
Holmese

Doyle Conan čes 1975

Poslední rudá smrt Johnston Paul čes Mladá Fronta2006

Poslední soud Vančura Vladislav čes 1958

Poslední stránka demíku Boilea-Narcejac čes Spirála1983

Poslední úsek cesty Kaczmarcyk ,
Křivohlavy

čes N1995

Poslední úsek cesty Kaczmarcyk ,
Křivohlavy

čes N1995

Poslední úsek cesty J. , Kaczmarczyk ,
Křivohlavý , S.

.če Návrat domů1985

Postavení matematiky ve školním
vzdělávacím programu

Fuchs , Procházka ,
Staněk

čes Prometheus0

Postavení nukleární medicíny v
současné medicíně, koncepce
oboru, vývojé trendy, vztah k
ostatním

Macáková Alexandra .če 0

Postavení seniorů v současné
společnosti DVS

Groskpfová Lucie .če 0

196/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Postavení sestry v 21. století Bendová Lucie .če 0

Postavení sestry v 21. století Bendová Lucie .če 0

Postavení žen v arabských zemích Kalendová Michaela .če 0

Postavení žen ve vybraných státech
Evropské unie

Kozáková Štěpánka .če 0

Postavení ženy ve společnosti DVS Tomášková Vendula .če 0

Postavení ženy ve společnosti od
pravěku po současnost

Hrbáčková M. .če 0

Postele bez nebes Konrád Karel čes 1956

Postřižiny Hrabal Bohumil čes 2004

Posuzování stavu zdraví a
ošetřovatelská diagnostika

Dagmar ,
Mastiliaková

CES Praha: Grada 97880247537682014

Posuzování stavu zdraví a
ošetřovatelská diagnostika

Dagmar ,
Mastiliaková

CES Praha: Grada 978-80-247-5376
-8

2014

Posuzování stavu zdraví a
ošetřovatelská diagnostika

D. , Mastiliaková .če Grada2014

Posuzování stavu zdraví a
ošetřovatelská diagnostika

Mastiliaková Dagmar CES Grada, Praha 97880247537682014

Posuzování vhodnosti a účinnosti
provedení aerobního cvičení

valdmanová Jana .če 0

Poškození mozku, poranění míchy
a páteře   18 min a 32 min

.če 0

Pot Amado Gerg čes LK1949

Potkan Král Clavell James čes Retro1984

Potlach - Jan Werich vzpomíná Werich Jan čes 1982

Potom ti to povíme Škraňková Jana .če 0

Potomci Stifter Adalbert čes 1972

Potrat, rozhodnutí ženy, zázrak
života, tichý výkřik  20,27,53 min

.če 0

Potraty - etická a psychologická
problematika

Kořínská Dagmar .če 0

Potraviny a výživa Šebelová M. .če PARTA s.r.o.2004

Potraviny a výživa Šebelová M. .če PARTA2004

Potraviny jako lék Mc Carey Wiliam čes Eko-konzult0

Potraviny- součást zdrav ého
životního stylu

Kohout Pavel čes Forsapi2010

Potřebujete psychoterapii? Matoušek , O. .če Portál1995

Potřeby dítěte v ošetřovatelském
procesu

Sikorová Lucie .če Grada2011

Potřeby dítěte v ošetřovatelském
procesu

Sikorová Lucie čes Grada2011

Potřeby nemocného v
ošetřovatelském procesu

Trachtová Eva čes NCO a NZO1998

Potřeby nemocného v
ošetřovatelském procesu

Eva , Trachtová .če Brno: Národní
centrum
ošetřovatelství a

978-80-7013-553
-2

2013

Potřeby nemocného v
ošetřovatelském procesu

a kol., E. , Trachtová .če IDV Brno1999

197/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Potřeby nemocného v
ošetřovatelstkém procesu

Trachtová Eva a
kolektiv

čes IDVZ1999

Potvrzení o zrušeném letu Knitlová Jana čes 1982

Poupata odkvétají v máji Bates čes Odeon1977

Poussin Nicolas Petrová Eva čes Odeon1987

Poussin Nicolas Petrová Eva čes Odeon1987

Pouta věrnosti Kožík František čes 1971

Poutník časem chaosu Cílek , Václav CES Zeď s.r.o. 97880906593532017

Poutník. Mágův deník Coelho , Paulo .če Praha: Argo 80-7203-410-32002

Používejte hlavu Buzan Tony .če Albatros2010

Poválečný vývoj v Československu
1945-1948

Kocian Jiří čes SPN1991

Pověst o Ulenspieglovi Coster Charles de čes 1969

Povětroň Čapek Karel čes 1936

Povídání o pejskovi a kočičce Čapek Karel čes 1959

Povídej, naslouchám Křivohlavý čes N0

Povídejme si, děti Čapek Josef čes 1960

Povídky Herrmann Ignát čes 1958

Povídky Hálek Vítězslav čes 1968

Povídky Rais Karel Václav čes 1957

Povídky Balabán Jan čes Host2010

Povídky Bass Eduard čes ČS1956

Povídky Hemingway Ernest čes Odeon1978

Povídky Kafka Franz .če Odeon0

Povídky Hemingway Ernest čes Knižní klub1998

Povídky I. Rais Karel Václav čes 1959

Povídky I. Hálek Vítězslav čes 1956

Povídky I. Hašek Jaroslav čes 1988

Povídky II. Hašek Jaroslav čes 1988

Povídky lásky a smrti Kratochvíl Miloš
Václav

čes 1968

Povídky lidových vypravěčů Palátová Dagmar čes 1958

Povídky malostranské Neruda Jan čes Česká klasická proza1963

Povídky malostranské Neruda Jan čes SNKL1956

Povídky malostranské .če 0

Povídky malostranské .če 0

Povídky malostranské Neruda Jan CES SNDK Praha1960

Povídky o ženách a kol., H. , M. ,
Pawlowská , Viewegh

.če Listen2007

Povídky pana Kočkodana Poláček Karel čes 1957

Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel čes 1958

198/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Povídky z jedné kapsy, Povídky z
druhé kapsy

Čapek Karel čes 1956

Povídky z jedné kapsy, povídky z
druhé kapsy

Čapek , Karel CES Československý
spisovatel, Praha

1958

Povídky z městského sadu Pujmanová Marie čes 1956

Povídky z Podještědí Světlá Karolina čes 1955

Povím Vám, jak zahynul Slex čes Mladá Fronta1968

Power Point 200 pro školy Navrátil P čes Computer Media0

Power Point 2000 pro školy Navrátil P. .če 0

Power Point 2000 pro školy Navrátil P. čes Computer Media2004

Power Point 2003 Hradecký Josef čes Grada0

Powerjóga Krejčík , Václav .če Grada2013

Pozdě k ránu Hlaváček Karel čes 1993

Pozdní gotické umění v Čechách kol čes Odeon1994

Pozdrav bouřlivé noci Sova Antonín čes ČS1964

Poznámky k dějinám filosofie Měšťánek Tomáš čes Malý slon1992

Poznámky o divadle Horníček Miroslav čes 1990

Poznáváme svět v číslech Šára čes NČGS2004

Poznáváme život kolektiv čes Fortuna1995

Poznej sám sebe Group , Pilkingtonová čes Jota1995

Pozor Fantóm Hofé Gunther čes 1970

Pozor hodný pes! Co je to
canisterapie  30 min

.če 0

Pozornosť Moravia Alberto SLO 1967

Práce a vidění Kvapilíková Květa čes IPDV Brno1999

Práce ledvin    24 min .če 0

Práce s daty žáků  ve školní matrice
příručka pro třídní učitele

kol čes Bakaláři2009

Práce s emocemi pro pomáhající
profese

Hájek Karel čes Portál2006

Práce s loutkou v jeslích a dětských
domovech

Č. , Hejhalová , V. ,
Zapletal

.če 1978

Práce sestry na oddělení operační
gynekologie

E. , Feiglová .če 1998

Práce srdce   21 min .če 0

Pracovní právo Bělina , Miroslav CES C.H. Beck, Praha 97880740066782001

Pracovní právo pro neprávníky Neščáková Libuše .če Grada2012

Pracovní výchova v jeslích D. , Šiklová .če Naše vojsko, Praha1987

Practcal tipocs in medical
psysiology

Petřek ang U Palackého Olomouc1995

Pracující den a jiné básně Hora Josef čes 1952

Prager Sagen Cibula Václav NEM SPN1991

199/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Pragramy kvality a standardy
léčebných postupů

kol čes Verlag  Dashofer0

Praha kol čes Kartografie2011

Praha kol čes olympia1985

Praha Volavka Vojtěch čes 1948

Praha - matka měst   30 min .če 0

Praha 1921 Honzík Miloslav čes Svoboda1981

Praha barokní Novák Arne čes 1947

Praha husitská Klučina , Všetečka čes Naše vojsko1986

Praha I  20 min .če 0

Praha II   20 min .če 0

Praha národního probuzení kol čes Panorama1980

Praha očima staletí Hlavsa Václav čes Panorama1962

Praha srdce Evropy .če 0

Praha středověká kol čes Panorama1983

Praha ve slávě a utrpení Dolenský Jan čes Hokr Praha1936

Prahou krok za krokem Pouche- Janáček čes Orbis1963

Praktická cvičebnice .. anglické
slovní zásoby pro začátečníky

kol ang Fraus0

Praktická cvičení z farmakognosie Dušek , Spilková čes Karolinum2002

Praktická cvičení z farmakognosie Dušek , Spilková čes Karolinum2002

Praktická cvičení z farmakognosie Dušek , Spilková čes Karolinum2002

Praktická cvičení z farmakognozie Spilková J. .če Karolinum2006

Praktická cvičení z farmakologie Dušek a kol čes Karolinum2002

Praktická cvičení z farmakologie Dušek a kol čes Karolinum2002

Praktická cvičení z farmakologie a
obecná receptura

Kohcher a kool čes SPN1962

Praktická cvičení z chemie kol čes SPN1967

Praktická cvičení ze somatologie Dylevský , F. , I. , S. ,
Šťastný , Trojan

.če Avicenum1984

Praktická cvičení ze somatologie a
antropologie

J. , J. , Machová ,
Suchý

.če St. ped. nakl., Praha1970

Praktická diabetologie Bartoš , Pelikánová ,
T. a kol., V.

.če MAXDORF - Jesenius2003

Praktická diabetologie - diabetik kol CES Ústav zdravotní
výchovy

1988

Praktická farmakologie pro
laboranty v radiodiagnostice

B. , Prokeš .če ÚDV SZP, Brno1982

Praktická fyzika Horák Zdeněk čes SNTL1958

Praktická gastroenterologie Mařatka , Z. .če St. zdrav. nakl.1968

Praktická gerontologie a kol., Jedlička , V. .če IDV PZ1991

Praktická gerontologie a kol., Jedlička , V. .če IDV Brno1991

200/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Praktická komunikace pro každý
den

Janáčková Laura čes Grada2009

Praktická komunikace v medicíně Linhartová Věra čes Grada2007

Praktická přiručka přednemocniční
urgentní medicíny

Remeš , Roman .če Praha: Grada 978-80-247-4530
-5

2013

Praktická příručka přednemocniční
urgentní medicíny

Remeš Roman,
Trnovská Silvia a kol.

.če Grada2013

Praktická příručka přednemocniční
urgentní medicíny

Remeš , Roman CES Praha: Grada 97880247453052013

Praktická psychologie práce Pietrasinski čes Orbis1968

Praktická radiologie kol. autorů .če Rodomax1998

Praktická radiologie kol. autorů .če Rodomax1996

Praktická radiologie kol. autorů .če Linus1996

Praktické účetnictví Rubáková , Šlezarová čes Compuiter media2010

Praktický slovník medicíny Hugo , J. , M. ,
Vokurka

.če MAXDORF2004

Praktický slovník medicíny Hugo , J. , M. ,
Vokurka

.če MAXDORF1994

Praktikum didaktických dovednosti Filová , Šimoník ,
Švec

čes Masarykova universita
Brn

1996

Praktikum pathologické histologie J. , Švejda .če Minerva1946

Praktikum školních pokusů z
fyziky

Mazáč čes SPN0

Prameny a proudy Majerová Marie čes 1982

Práskni do koní! Boulanger čes 1978

Práva a povinnosti našich dětí Hanzová , Marie CES Praha: Victoria
Publishing

80718700721995

Práva a povinnosti našich dětí Hanzová Marie,
Kodým Miloslav,
Kremličková Marta

čes Victoria publishing1995

Práva pacientů Haškovcová Helena .če 1996

Pravda a diagnostika v onkologii
32 min

.če 0

Pravda a lež Vysockij Vladimír čes 1997

Pravda o drogách - 16 videoklipů .če 0

Pravidla českého pravopisu kol čes Pasofia1994

Pravidla českého pravopisu kol. čes Lignea2008

Pravidla českého pravopisu kol. .če Pansofia1993

Pravidla českého pravopisu kol. autorů .če Fortuna2007

Pravidla českého pravopisu Šaur , Vladimír CES Praha: Ottovo
nakladatelství

97880745116842012

Pravidla českého pravopisu - školní
vydání

kol čes SPN1989

Pravidla moštárny Irving , J. .če Odeon2002

Pravidla vášně Ellis Bret Eston čes MF2003

Právní dějiny -  starověk Židlická čes Doplněk0

201/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Právní dějiny 2 Vojáček čes Doplněk0

Právní minimum pro sestry Vondráček , Wirthová .če Grada2009

Právní minimum pro sestry Vondráček , Wirthová čes Grada2010

Právní nauky Šnajdr a kol. čes SPN1981

Právní odpovědnost a právní vztahy
v porodnictví

Ant. , Doležal , Z. ,
Zeman

.če Galen2000

Právní odpovědnost ředitele školy Spirit Kotoučová čes ped centrum1995

Právní systém evropských
společenství

Janků Martin čes Business books2002

Právní úprava darování odběrů a
transplantací tkání orgánů

Man. Schelle,
Ostřížek

čes Eurolex2004

Právní úprava darování odběrů a
transplantací tkání orgánů

Man. Schelle,
Ostřížek

čes Eurolex2004

Právní úprava vysokého školství a kol, L. , Nedorost .če Eurolex Bohemia2003

Právo Hradil Petr CES JUDr. P. Hradil -
KODIAK print

2019

Právo - sešit 1:pracovní právo
studijní texty

čes UKPraha2002

Právo - studijní text 1 aktualizace čes UKPraha2005

Právo - školský managment čes Univerzita Karlova
Karoli

2002

Právo pro gymnázia, OA a soš Hradil P. .če Kodiak Print2016

Právo pro střední školy Radovan , Ryska CES Praha: Eduko 97880872048322016

Právo pro střední školy Ryska Radovan čes Fortuna2000

Právo pro střední školy Ryska Radovan čes Fortuna2000

Právo pro střední školy Ryska čes Fortuna2000

Právo pro zdravotnické pracovníky Prudil Lukáš .če Linde Praha2014

Právo pro zdravotníky varvařovský Pavel čes IPDVPVZ1996

Právo pro zdravotníky varvařovský Pavel čes IPVD brno1995

Prázdniny u moře kol čeč Anagram2000

Prázdný byt Staňková Marta čes 1977

Pražská dobrodružství Kisch Egon Erwin čes 1968

Pražské jaro 1968 .če 0

Pražské legendy Langer František čes 1956

Pražské tajemství Včelička Géza čes 1955

Pražský hřbitov Eco , Umberto .če Praha: Argo 978-80-257-0487
-5

2011

Pražský kruh Brod Max čes 1993

Pražský pitaval Kisch Egon Erwin čes 1964

Pražský sborník historický XVIII kol čes Panorama1985

Pražský škrtič Polcer Jan čes Vena0

Pre Intermediate Workbook with
Key New Headway

Soars John and Liz ang 13-978-019-437573
3učebni

0

202/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Pre- Untermediate Studentś Book
New Headway

Soars John and Liz ang Oxford
9780194366700

0

Prehospital and disaster medicine kol ang Prehospital and
Disaster

0

Prekancerozy děložního čípku a
těhotenství

Sikytová Lucie .če 0

Preklinická parodontologie R. , Slezák .če Nucleus2007

Preklinická parodontologie R. , Slezák .če Nucleus2007

Preklinická parodontologie R. , Slezák .če Nucleus2007

Preklinická parodontologie R. , Slezák .če Nucleus2007

Preklinická parodontologie R. , Slezák .če Nucleus2007

Preklinická parodontologie R. , Slezák .če Nucleus2007

Preklinická parodontologie R. , Slezák .če Nucleus2007

Preklinická parodontologie R. , Slezák .če Nucleus2007

Preklinická parodontologie R. , Slezák .če Nucleus2007

Preklinická parodontologie R. , Slezák .če Nucleus2007

Preklinická parodontologie R. , Slezák .če Edice zubního
lékařství

2007

Preklinická pediatrie Hejcmanová , J. , K. ,
L. , Lebl , Provazník

čes Galén2003

Prenatální diagnostika v Brně   40
min

.če 0

Prenatální dignostika
chromozonálních syndromů DZL

Polák David .če 0

Prenatální komunikace G. , Goze-Hänel , I. ,
Teusen

.če Portál, Pha2003

Prenatální péče o těhotnou ženu z
pohledu porodní asistentky

Kaderková Šárka .če 0

Prenatální péče, prenatální příprava Bláhová Pavla .če 0

Prenatální psychologie a prenatální
komunikace

Přybilová Kateřina .če 0

Prenatální vyšetření a možnost
diagnostiky

Kuželík Petr .če 0

Prenatální výživa Knotová Pavla .če 0

Prevence a léčba onemocnění
močových cest

Soukup , Zámečník čes Mladá Fronta2009

Prevence dekubitů Mikula , muzllerová čes Grada2008

Prevence chromozomálních
odchylek

.če 0

Prevence ischemické choroby
srdeční

Valešová Jana .če 0

Prevence karcinomu prsu z pohledu
porodní asitentky

Šlajerová Jaroslava .če 0

Prevence kardiovaskulárních
onemocnění

Bošková Kateřina .če 0

Prevence nozokomiálních nákaz v
klinické praxi

Podstatová , Řehořová čes Grada2006

203/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Prevence poruch řeči u dětí útlého
věku

Špúačková Pavla .če 0

Prevence problémů působených
návykovými látkami

Csérný , Nešpor ,
Pernicová

čes BESIP0

Prevence tuberkulosy ve škole I. , M. , Ojfebach .če St. zdrav. nakl.1953

Prevence užívání drog Ajglová Michaela .če 0

Prevence vertebrogenních poruch K. , Lewit .če St. zdrav. nakl.1962

Prevence, léčba srdce     20 min .če 0

Preventívna medicína a kol., L. , Rosival , V.
, Zikmund

.če osveta1992

Prezident Beneš mezi Západem a
Východem

Táborský Edward čes 1993

Prezident Masaryk .če 0

Prezidenti Spojených států Mareš Petr čes Práh1994

Prezidenti Spojených států Mareš Petr čes Práh1994

Primární péče v práci porodní
asistentky Samovyšetření prsu

Kalců Veronika .če 0

Primární péče, praktické lékařství Seifert B a kol čes Karolinum0

Primární protidrogová prevence v
rodině

Vyková Hana .če 0

Princ a chuďas Twain Mark čes 1957

Principles of internal medicine Braunwald , Fauci ,
Isselbacher , Kasper...
, Martin , Wilson

ang 1998

Principy biochemických
vyšetřovacích metod 1. část

a kol., Doležalová , V. .če IDV SZP1990

Principy biochemických
vyšetřovacích metod 2. část

a kol., Doležalová , V. .če IDV SZP Brno1990

Principy boje s přenosnými
nemocemi

a kol., D. , Zusková .če Avicenum1983

Principy boje s přenosnými
nemocemi II.

a kol., D. , Zusková .če Avicenum1986

Principy obecné epidemiologie J. , Šejda .če Avicenum1987

Principy výchovy Cipro , M. .če UK1986

Príručný atlas prvej pomoci J. , Junas .če osveta1970

Pro koho krev Loukotková Jarmila čes 1968

Pro kravičku Baar Jinřich Šimon čes NLD1961

Pro pocit bezpečí .če 0

Pro tebe, má lásko Prévert Jacques čes 2002

Probace a mediace Štern Pavel a kol. .če Praha: Portál 978-80-7367-757
-2

2010

Probiotika a jeich využití v
gastroenterologii

Vítková Ea .če 0

Problematika afázie Sedláčková Andrea .če 0

Problematika dětské stomatologie A. , Velková .če IDV PZ Brno1992

Problematika dialyzovaných
pacientů

Stankaničová Andrea .če 0

204/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Problematika kom. v oblasti
zdravotní a sociální péče DVS

Kočandrlová Jana .če 0

Problematika léčby sexuálních
deviací u mužů

Ellingerová Lenka .če 0

Problematika legioneloz Kunsch Petr .če 0

Problematika lehkých mozkových
dysfunkcí

Šimková Eva .če 0

Problematika mentální anorexie u
dětí a dospívajících jedinců

Máchová Hana .če 0

Problematika nádorového
onemocnění prsu, zaměření na
diagnostiku

Kokošková Ilona .če 0

Problematika onemocnění ucha Nejedlá Martina .če 0

Problematika ošetřovatelské péče u
dítěte s onemocněním ulcerní
colitis

Gabrielová Kateřina .če 0

Problematika parenterární a
enterární výživy na JIP

Šestáková Jaroslava .če 0

Problematika péče o nemocné po
cévní mozkové příhodě

kubíková Hana .če 0

Problematika péče o těhotnou ženu
s gestozou

Kůrková Kateřina .če 0

Problematika péče o ženu po
gynekologické operaci

Houšková Andrea .če 0

Problematika péče o ženu v
šestinedělí

Sixtová michaela .če 0

Problematika péče o ženu v
šestinedělí

Vágnerová Simona .če 0

Problematika péče o ženy s
onkologickým onemocněním

Jaklová .če 0

Problematika přítomnosti otce u
porodu

Hojdová Martina .če 0

Problematika rakoviny prsu Kreuzová Monika .če 0

Problematika sdělování pravdy na
odděleních intezivní medicíny

Hrabětová Daniela .če 0

Problematika smrti a umírání Nováková Petra .če 0

Problematika smrti a umírání Vrbová Eliška .če 0

Problematika smrti a umírání Jelínková Jana .če 0

Problematika starých a umírajících
nemocných

Ajšmanová Tereza .če 0

Problematika stáří, umírání a smrti Rázková Babora .če 0

Problematika stravování u
mladistvých

Miloševičová Sandra
DiS

.če 2011

Problematika umírámí a smrti Myšičková Hana .če 0

Problematika umírání Bušková Radana .če 0

Problematika umírání a smrti Skřivanová Renata .če 0

Problematika umírání a smrti Hronová Zdenka .če 0

Problematika umírání a smrti Staňková Vendula .če 0

Problematika umírání a smrti Neubauerová Lucie .če 0

205/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Problematika umírání a smrti Poláčková Hana .če 0

Problematika v ošetřování
nedonošených a patologických
novorozenců na neonatologické
jednotce intenz

Výšková Jitka .če 0

Problematika vybraných etnických
skupin  DVS

Fricová Veronika .če 0

Problematika výchovy v úplné a
neúplné rodině

Šmídková Šárka .če 0

Problematika výživy kojence Škodová Lucie .če 0

Problematika výživy kojenců Fránová Klára .če 2009

Problematika zrakově
hendikepovaných jedinců

Mazurová Pavla .če 0

Problematika zrakově postižených
dětí

Mansfeldová Monika .če 0

Problematika zrakově slabozrakých
a nevidomých DVS

Mlčochová Lenka .če 0

Problematika zubních onemocnění
v dětském věku

Týřlová Jana .če 0

Problematika ženy s malými dětmi,
nebo těhotné v obtížné životní
situaci

Trnková Eliška .če 0

Problematika života ženy v období
klimakteria

Havlíčková Lenka .če 0

Problémy antikoncepce  populaci Maroušková Lucie .če 0

Problémy stárnutí a stáří na
přelomu tisícitetí

Hrabík Zdeněk .če 0

Proces Kafka  Franz čes Nakladatelství F.
Kafkx

2008

Proces umírání a smrti DVS Jankeová Michaela .če 0

Proč Evropská unie    120 min .če 0

Proč jsem se neoběsila Pawlowská Halina čes Motto1994

Proč jsou štastné děti štastné Biddulph Seve čes Portál1997

Proč muži neposlouchají a ženy
neumí číst v mapách

Paseovi čes Alman0

Proč nebýt dopělý Day David čes Portál1994

Proč spíme Matthew P., Walker CES Jan Melvil Publishing 97880755505072018

Proč vstoupil člověk do vesmíru Budil čes 1962

Proč zemřel Jan Masaryk ? Kettner Petr čes 1990

Proč zemřel Jan Masaryk ? Kettner Petr čes 1990

Proč zemřel Jan Masaryk ? Kettner Petr čes 1990

Profesor Neřád aneb konec tyrana Mann Heinrich čes 1958

Profesoři Dub Ota čes 1990

Profesoři Dub Ota čes KL1983

Professional English Book One Slabá Svobodová ang Leda1996

Professional English book two Slabá , Strnadová ang Leda1995

206/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Professional English in Use Glendinning Eric H.,
Howard Ron

.če Cambridge2010

Profily léčiv David Plaček, Framm
Joachim

čes Grada2002

Progerie  7 min .če 0

Program výchovné práce pro jesle a
mateřské školy

Novoveská .če St. ped. nakl.1979

Procházky Prahou Štech čes olympia1972

Projevy Havel Václav čes 1990

Prokletí na básníky kol. autorů .če Brno: Barrister &
Principal

978-80-87474-18
-1

2011

Prokoukněte komunikační styly
druhých

Daňková , Michaela CES Grada 97880271063562018

Prolínání kruhů, neviditelná
svědectví 28,33 min

.če 0

Proměna Hrubín František .če České básně0

Promenáda s jelenem Branald Adolf čes 1966

Proměny Ovididus čes Svoboda1974

Proměny Ovididus čes Svoboda1974

Proměny démona Lermontov Michail
Jurjevič

čes 1967

Promoting stroke recovery Bronstein , Popovich ang Mosby Year Book0

Propast Lustig Arnošt čes 1996

Propedeutika klinické medicíny a kol., J. , Kalvach ,
Marek , P. , Sucharda ,
Z.

čes Triton2001

Propedeutika ne VNL Klener P. čes Karolinum0

Propedeutika v rehabilitácii a kol., A. , Gúth .če Liečreh1994

PROPEDEUTIKA VE VNITŘNÍM
LÉKAŘSTVÍ

Klener Pavel čes Galén2009

Propedeutika vnitřního lékařství a kol., Chrobák , L. .če Grada1997

Propedeutika vybraných klinických
oborů

a kol., Třeška , V. .če Grada2003

Propedeutika vybraných klinických
oborů

a kol., Třeška , V. .če Grada2003

Propustka na svobodu .če 0

Prosaďte se! G. , Lindenfieldová .če HEL1995

Prosté motivy Neruda Jan čes 1956

Prostě si píchám inzulin    23 min .če 0

Prótagoras Platón čes OIKOYMENH1992

Protektorát Čechy a Morava 1939-
1945

Frajdl Jiří čes Diatext1993

Proti všem Jirásek Alois čes 1951

Proti všem Jirásek Alois čes 1949

Protidrogová brigáda I J. , Komorous .če Závislost a my2002

207/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Prověrky z matematiky Jan , Slouka CES Olomouc: FIN 80855722731992

Próza a divadelní hry Wolker Jiří čes 1954

Prózy Mandelštam Osip čes 1986

Prózy, zápisníky, deníky Mácha Karel Hynek čes 1986

Prózy, zápisníky, deníky Mácha Karel Hynek čes 1986

Prožil jsem klinickou smrt .če 0

Prsten Neužil František čes 1970

Prsten Borgiů Neff Vladimír čes 1975

Prsten Borgiů Neff Vladimír čes Žatva1975

Prucha Jindřich Tomeš Jan čes Odeon1987

Prucha Jindřich Tomeš Jan čes Odeon1987

Průkopníky vědy a techniky v
českých zemích

Kvítek čes Fragment1994

Průmyslová rozpustidla a jejich
vliv na zdraví

kol. autorů .če Orbis Praha1950

Průvodce dějinami evropského
myšlení

kol čes Pyramida1984

Průvodce dějinami evropského
myšlení

kol čes Pyramida1984

Průvodce dějinami výchovy Cipro Miroslav čes Panorama1984

Průvodce Evropskou unií Barták čes Min zah. věcí2000

Průvodce léky v těhotenství Dočekalová ,
Gajdošová , Grec ,
Kořenková , Krofta ,
Pallay

CES Česká lékárna holding,
a.s.

2019

Průvodce mezilidskou komunikací Plaňava Ivo čes Grada2005

Průvodce názvoslovím organických
sloučenin podle IUPAC

a kol., Panico , R. .če Academia2000

Průvodce názvoslovím organických
sloučenin podle IUPAC

a kol., Panico , R. .če Academia2000

Průvodce názvoslovím organických
sloučenin podle IUPAC

a kol., Panico , R. .če Academia2000

Průvodce názvoslovím organických
sloučenin podle IUPAC

a kol., Panico , R. .če Academia2000

Průvodce novým zdravotnictvím Kalina Kamil čes maxima0

Průvodce občana Evropskou unií Greger Petr čes Min.zahr.1999

Průvodce občana Evropskou unií Greger Petr čes 80-85864-76-21999

Průvodce ochránce životního
prostředí Evropskou unií

Dlouhý Jiří, Jech
Karel

čes Min. zahran.2000

Průvodce operní tvorbou Hostomská Anna čes Libretas1993

Průvodce ošetřovatelskou
dokumentací od A do Z

kol. autorů .če Grada2002

Průvodce pacienta onkologickou
léčbou -svazek XII

Dědečková ,
Chocenská ,
Mociková

čes Forsapi2009

Průvodce po dějinách české
literatury

Hrabák Josef, Jeřábek
, Tichá

čes Panorama1984

208/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Průvodce po dějinách české
literatury

Hrabák Josef, Jeřábek
, Tichá

čes Panorama1984

Průvodce po dějinách české
literatury

Hrabák Josef, Jeřábek
, Tichá

čes Panorama1984

Průvodce po dějinách české
literatury

Hrabák Josef, Jeřábek
, Tichá

čes Panorama1984

Průvodce po světové literární teorii kol čes Panorama1988

Průvodce podnikatele Evropskou
unií

Šmejkal Kadlčák
Urban

čes Min. zahran. věcí2000

Průvodce přemýšlivé ženy na cestě
k lepšímu porodu

Goer , H. .če One Woman Press1999

Průvodce rodinnou mediací Šišková , Tatjana CES Portál, Praha 97880262115702016

Průvodce sexualitou člověka Brzek Antonín čes SPN1993

Průvodce spotřebitele Evropskou
unii

Libánský , Śtěpán čes Min. zahr.2001

Průvodce těhotenstvím a porodem Fr. , J. , Macků ,
Macků

.če Grada1998

Průvodce urgentní medicínou Ahnefeld , Dick ,
Knut

čes Neptun2002

Pružný dutý obvaz kol čes Oruban0

Prvé stretnutie s hudbou Angeli čes Mladé Letá1986

První a druhý sešit o
existencialismu

Černý Václav čes Mladá Fronta1992

První český král   15 min .če 0

První den mého syna Kříž Ivan čes 1964

První dojem Bernardes Lenka,
Čenský Jan

CES Albatros Media (Biz
Books)

97880265081132018

První hovory o českém jazyce Šmilauer čes Mikuta1946

První kontakt a ošetření
novorozence

Březnická Simona .če 0

První kontakty matky s
novorozencem na porodním sále a
jeho význam

Vránová .če 0

První pilíř Evropské unie Had Miloslav, Urban
Luděk

čes Miun zahr2000

První pokus o demokracii Harna Josef čes SPN1990

První pomoc kol čes Naše vojsko1988

První pomoc kol. autorů .če Forum2012

První pomoc Franěk Ondřej,
Sukupová Petra

.če záchranná služba2014

První pomoc Franěk Ondřej,
Sukupová Petra

.če záchranná služba2014

První pomoc Franěk Ondřej,
Sukupová Petra

.če záchranná služba2014

První pomoc Franěk Ondřej,
Sukupová Petra

.če záchranná služba2014

První pomoc Franěk Ondřej,
Sukupová Petra

.če záchranná služba2014

První pomoc Kurucová Andrea .če Grada2012

209/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

První pomoc Kurucová Andrea .če Grada2012

První pomoc Kurucová Andrea .če Grada2012

První pomoc Kurucová Andrea .če Grada2012

První pomoc Kurucová čes Grada2008

První pomoc Dvořáček , Hrabovský CES 1983

První pomoc Dvořáček Ivan,
Hrabovský jaromír

čes Avicenum1981

První pomoc Dvořáček , Hrabovský
, I. , J.

.če Avicenum1989

První pomoc Bydžovský , J. .če Grada2001

První pomoc Bydžovský , J. .če Grada2006

První pomoc Dvořáček , Hrabovský
, I. , M.

.če Avicenum1979

První pomoc a kol., Beránková , M. .če Informatorium2002

První pomoc Bydžovský , J. .če Grada2004

První pomoc 1-6 .če 0

První pomoc I Kelnarová CES Grada, Praha 97880247419942012

První pomoc I pro studenty
zdravotnických oborů

kol. .če Grada2012

První pomoc I pro studenty
zdravotnických oborů

kol. .če Grada2012

První pomoc I. pro studenty
zdravotnických oborů

kol. .če Grada2007

První pomoc II kol. autorů .če Grada2013

První pomoc II Kelnarová CES Grada, Praha 97880247420072013

První pomoc pro studenty zdrav.
oborů I

kol .če Grada2007

První pomoc pro studenty zdrav.
oborů II

kol. .če Grada2007

První pomoc pro studetny zdrav.
oborů II

kol. .če Grada2007

První pomoc při dopravních
nehodách

kol čes 0

První pomoc u dětí Srnský Pavel čes Grada2007

První pomoc-pracovní sešit pro
studenty

A , Kurucová .če Grada2008

První prózy Konrád Karel čes 1952

První rok dítěte Matoušek MUDr. čes Avicenum1988

První zprávy z Prahy Nesvadba Josef čes 1990

Prvních 6 let ve vývoji a výchově
dítěte

Matějček , Zdeněk CES Praha: Grada 97880247087062005

Předčasně narozené děti - jejich
včasná rehabilitace a její výsledky

Bečková Jitka .če 0

Přede mnou poklekni Říha Bohumil CES Československý
spisovatel, Praha

1973

Předlékařská první pomoc Bydžovský Jan .če Grada2011

210/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Předlékařská první pomoc Bydžovský Jan .če Grada2011

Předlékařská první pomoc Bydžovský Jan .če Grada2011

Předlékařská první pomoc Bydžovský Jan .če Grada2011

Předměstské povídky Langer František čes 1958

Přednášky z farmakognosie Potužák M. .če MILLS,s.r.o.2006

Přednášky z farmakognozie Potužák , Potužáková čes MILLS1995

Přednášky z farmakognozie Potužák , Potužáková čes MILLS1995

Přednášky z farmakognozie Potužák , Potužáková čes MILLS1995

Přednemocniční neodkladná péče a kol., Ertlová , F. .če IDVPZ2000

Přednemocniční neokladná péče Ertlová , Mucha   a
kol

čes NCO a NZO2003

Přednemocniční neokladná péče
17 min

.če 0

Předoperační a pooperační péče u
nemocných s nádorovým
onemocněním střev

Kašarová Marie .če 0

Předoperační a pooperační péče u
nemocných s nádorovým
onemocněním střev

.če 0

Předporodní kurz Krezlová Lucie .če 0

Předporodní příprava rodičky .če 0

Předposlední psychohry Bakalář Eduard čes Portál2000

Představy spásy v alchymii C. G., Jung .če nakl. Tomáše Janečka2000

Předtucha Marie Pujmanová čes Československý
spisovatel

0

Předtucha Pujmanová Marie čes 1953

Přehled anatomie člověka K. , Žlábek .če Zdrav. nakl.1950

Přehled anatomie člověka Hobliková čes Olomouc1999

Přehled antropologických teorií
kultury

Soukup Václav čes Portál2000

Přehled bezobratlých  35 min .če 0

Přehled dějin literatury  1 pro
střední školy

.če 0

Přehled dějin starší české literatury Šváb Miloslav čes SPN1964

Přehled etiky Thompson Mel čes Portál0

Přehled chemického názvosloví kol čes SPN1986

Přehled chemického názvosloví kol čes SPN1988

Přehled laboratorní hematologie I Pecka Miroslav čes Galén1995

Přehled laboratorní hematologie II. Pecka Miroslav čes Galén1996

Přehled laboratorní hematologie IV Pecka Miroslav čes Galén2000

Přehled latinské mluvnice Bilíková lat 1994

Přehled léků užívaných v praxi Geršl , Jaroš , Loučka čes DONA1992

Přehled matematiky pro základní
školy a víceletá gymnázia

Odvárko , Oldřich CES Praha: Prometheus 80719627672004

211/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Přehled nejuživanějších léčiv Kociánová čes Informatorium 19961996

Přehled nejužívanějších léčiv Kociánová A.
Štěrbáková Z.

čes Informatoruim1994

Přehled nejužívanějších léčiv Kociánová A.
Štěrbáková Z.

čes Informatoruim1994

Přehled padagogiky Průcha čes Portál2000

Přehled patologie Fakan František čes Karolinum2005

Přehled patologie Bártová , Jarmila CES 97880246274582015

Přehled poruch psychického vývoje Michaela , Pugnerová CES Grada 97880247545292016

Přehled průmyslové toxikologie Marhold Josef čes Avicenum1980

Přehled psychologie kern , Mehl , Nolz čes Portál2006

Přehled sociologie Montoussé , Renouard čes Portál2005

Přehled středoškolské chemie kol čes SPN1990

Přehled středoškolské chemie kol čes SPN1990

Přehled středoškolské matematiky Polák Josef čes Prometheus1991

Přehled středoškolského učiva
českého jazyka

Adámková , Petra CES Didaktis 97880735823572015

Přehled středoškolského učiva
českého jazyka

Adámková , Petra CES Didaktis 97880735823572015

Přehled středoškolského učiva
českého jazyka

Adámková , Petra CES Didaktis 97880735823572015

Přehled středoškolského učiva
českého jazyka

Adámková , Petra CES did 97880735823572015

Přehled středoškolského učiva
českého jazyka

Adámková , Petra CES Didaktis 97880735823572015

Přehled učiva k maturitě.
Ekonomika

Biňovec Karel .če Fortuna2012

Přehled vybraných
ošetřovatelských modelů

Archalousová
Alexandra

čes Nucleus2003

Přehled vývoje dítěte Allen čes Portál0

Přehled základů bichemie Černý , Habermann ,
Kotyza

čes UK Praha1993

Přehledná anglická gramatika kol. autorů .če Fraus2009

Přehledná německá gramatika M. , Voltrová .če Fraus2005

Přehledné dějiny literatury Balajka čj SPN1991

Přehledné dějiny literatury II Balajka , Blajert ,
Charous

čes SPN1993

Přehledné dějiny literatury III kol čes SPN1997

Přehmat Coatmeur Jean-
Francois

čes Čtení ana dovolenou1989

Přehrada Majerová Marie čes 1950

Přehrada Majerová Marie čes 1933

Přechod v životě ženy Donát Doc.MUDr.
DrSc.

čes Avicenum1989

Přes Kordillery Hanzelka J. a
Zikmund M.

čes 1957

212/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Přesilová hra Frýbort Pavel čes Mladá Fronta1990

Přežít smrt Scheinpflugová Olga čes 1970

Příběh jednoho manželství Bucková Pearl.S čes ERB1970

Příběh kriminálního rady Fuks Ladislav čes 1971

Příběh kriminálního rady Fuks Ladislav čes 1971

Příběh lvice Elsy Adamsonová čes 1969

Příběh medvídka Pandy .če Příroda0

Příběh o Ljotovi a Vigdis Undsetová Sigrid čes 1987

Příběh pana Pollyho Wells George Herbert čes 1959

Příběh sklapelu, plastické chirurgie
11 min

.če 0

Příběh staršího bratra Borská Ilona čes 1987

Příběh umění Gombrich E.H. čes Odeon1989

Příběh z Větrné doliny Zelinová Hana čes 1961

Příběhy Maupassant de Guy čes 1950

Příběhy Artura Gordona Pyma Poe Edgar Allan čes 1959

Příběhy bezpráví - komunistické
Československo

kol čes Člověk v tísni2006

Příběhy dona Quijota Cervantes Miguel de
Saavedra

čes 1955

Příběhy lásky Mertlík Rudolf čes 1968

Příběhy napsané životem Svobodová Vlasta čes 2004

Příběhy římské kol čes Odeon1967

Příběhy slavných Steklač Vojtěch čes 1989

Příběhy tisíce a jedné noci Petiška Eduard čes 1971

Příběhy, pověsti a pohádky paní
hudby

Hostomská Anna čes 1959

Příčiny mozkových postižení dětí Mydlil , V. .če Victoria publishing1995

Příjemné usínání a vstávání .če 0

Přijímací zkoušky na vysoké školy Koranda Petr, Štefl
Josef

.če Fragment2008

Přijímačky na VŠ v pohodě -
Studijní předpoklady

kolektiv autorů CES Taktik2018

Přijímačky na VŠ v pohodě -
Základy společenských věd

kolektiv autorů CES Taktik2018

Příklady a cvičení z informatiky Navrátil P čes Computer Media2003

Příklady a cvičení z informatiky a
výpočetní techniky - řešení + CD

Navrátil , P. .če Computer Media2007

Příklady a cvičení z informatiky a
výpočetní techniky - zadání

Navrátil , P. .če Computer Media2007

Příklady a úlohy z chemnie Marko čes SPN0

Příliš brzy starý, příliš pozdě
moudrý

Livingston Gordon CES Pavel Dobrovský -
BETA s.r.o., Praha

2021

Příliš hlučná samota Hrabal Bohum il čes Odeon1989

213/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Přímá laryngoskopie  25 min .če 0

Případ čtyř přátel Masterman Cecil John čes 1971

Případ korneta Jelagina Bunin Ivan čes 1972

Případ křicící ženy Gardner Erle Stanley čes Sprála1986

Případ křivopřísežného papouška Gardner L S čes Máj1970

Případ nebožtíka Hrocha Allinchamová čes Lidové noviny1970

Případ s vůní Chanelu Kosek Oldřich čes 1979

Případová studie jako součást
pedagogické praxe

Musilová Marcela čes UP Olomouc2003

Případové konference Bechyňová , Věra CES Praha: Portál 97880262018162012

Příprava léků Zemanová a kol čes 1987

Příprava na bezbolestný porod -
úloha fyzioterapeuta

Kožnarová Zuzana .če 0

Příprava na státní maturitní
zkoušku Matematika

kol .če Fragment2013

Příprava na státní maturitu
Matematika

kol. autorů .če Fragment2013

Příprava páru k porodu Kohlerová .če 0

Příprava párů k porodu Vavrušková Michaela .če 0

Příprava páru na porod Netolická Jana .če 0

Příprava tkání pro vyšetření
mikroskopem DZL

Suchy Michal .če 0

Připravte operační sál Frýbová Zdena čes 1979

Připravujeme se k maturitě z
českého jazyka

Martinková , Ziegová
a kol.

čes Trizonia1994

Připravujeme zahradu na zimu Pasečný , Petr CES Praha: Grada 978-80-247-3861
-1

2011

Příroda a lidé Země kol čes česká geografická
společn

2004

Příroda a lidé země kol.autorů .če Česká geografická
spol.

2007

Příroda a lidé Země kolektiv čes ČSG2004

Přírodně ohniskové nákazy Daneš , L. .če Karolinum2003

Přírodopis 1 - botanika kolektiv čes SPN1997

Přirozené těhotenství Balaskasová , J. .če Svojtka a Vašut1996

Přirozený porod a jeho využití v
českých porodnicích

Šindelářová Monika .če 0

Přirozený porod, alternativy v
porodnictví

Málková  Štěpánka .če 0

Přirozený svět jako filozofický
problém

Patočka Jan čes Čes. spisovatel1992

Příručka k léčbě antibiotiky pro
ambulatní praxi

Burgetová Dagmar čes IPDVB1992

Příručka NATO kol čes IK NATO0

Příručka NATO kol čes IK NATO0

214/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Příručka praktických cvičení ve
fyziologii

a kol., G.N. , Zilov .če St. zdrav. nakl.1954

Příručka pro diabetiky. Jak dobře
žít s cukrovkou

kol. autorů .če Sfinga1994

Příručka pro ošetřování pacienta s
cévní mozkovou příhodou

a kol., I. , Mádlová .če ČAS0

Příručka první pomoci kol. autorů .če Príroda2001

Příruční atlas první pomoci J. , Junas .če Avicenum1972

Příruční mluvnice češtiny kol čes Lidové noviny1995

Příruční mluvnice jazyka českého
pro učitele

Gebauerova čes 1930

Příruční slovník jazyka českého  9
dílů

kol čes Státní nakladatelství1935

Příruční slovník naučný I  A-F kol čes Academie0

Příruční slovník naučný II díl  G -L kol čes Academie1964

Příruční slovník naučný II G-L kol čes Academia1963

Příruční slovník naučný III M-Ř kol čes Academia1966

Příruční slovník naučný IV S-Ž kol čes Academia1967

Příruční slovníkm naučný I  A-F kol čes Academia1962

Přísahám a slibuji Dub Ota čes 1977

Přistání v Austrálii Kisch Egon Erwin čes 1959

Přístrojová technika ve vnitřním
lékařství

.če 0

Přítelkyně z mládí Munroová Alice CES Paseka2021

Psohlavci Jirásek Alois čes 1985

Psychiatric and Mental Health
Nursing

H. Z., J. E., Kreigh ,
Perko

.če Appleton1992

Psychiatrická ošetřovatelská péče Marková ,
Venglářová.
Babiaková

čes Grada2006

Psychiatrie Hoschl Cyril čes Scientia medica1997

Psychiatrie Fedotov , Portnov SLO osveta1977

Psychiatrie Prokupek Josef čes Avicenum1974

Psychiatrie Dušek , Chromý ,
Malá

čes Avicenum1981

Psychiatrie kol čes ČPS1999

Psychiatrie Jiří , Raboch CES Praha: Karolinum 97880246198592013

Psychiatrie a etika Baudiš , Libiger čes Galén0

Psychiatrie I Radimský a kol čes IPDBB1993

Psychiatrie I Radimský Marek a
kol autorů

čes IPDV1997

Psychiatrie praktického lékaře kol čes SZN1961

Psychiatrie pro sociální pracovníky Probstová , Václava CES Praha: Portál 97880262073132014

Psychiatrie- učebnice pro vyšší
zdravotnické školy

Hoschl Cyril čes Scientia Medica Praha1997

215/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Psychiatrie. 1 Marek , Radimský CES Brno: Institut pro další
vzdělávání prac

80701315191993

Psychická deprivace v dětství Langmeier , Matějiček čes SZN1963

Psychická krize a intervence v
lékařské ordinaci

Klimpl , Petr CES Praha: Grada 80716932431998

Psychická krize a intervence v
lékařské ordinaci

Klimpl Petr čes Grada1998

Psychická krize a intervence v
lékařské ordinaci

Klimpl Petr čes Grada1998

Psychická příprava ženy před
gynekologickou operací

Haluzová Jaroslava .če 0

Psychické deprivace Kratochvílová Lenka .če 0

Psychické zdraví a škola  33 min .če 0

Psychické změny u dlouhodobě
nemocných, změny přístupu ze
strany společnosti

Bláhová Hana .če 0

Psychoanalytická praxe Kachele Horst, Thoma
Helmut

čes Mach HK1993

Psychobiografický model péče
podle Böhma

Böhm , Erwin CES Mladá Fronta 97880204319742015

Psychobiografický model péče
podle Böhma

Böhm , Erwin CES Mladá Fronta 97880204319742015

Psychohry Bakalář Eduard čes MF0

Psychohry 2 Bakalář Eduard psy Vyšehrad1995

Psychohygiena zdravotnických
pracovníků

Schováková Iveta .če 0

Psycholgická rehabilitace
zdravotně postižených

Křivohlavý Jaro čes Avicenum1985

Psychológia v liečebnej
rehabilitácii

Heřmánek , Kondáš ,
O. , S.

.če osveta1976

Psychologia v obrazoch a
príkladoch

Blaškovič , Jurčo ,
Pardel

SLO Slov enské
peadogogické n

1962

Psychologická problematika
onkologického onemocnění u dětí

Němcová Jana .če 0

Psychologická problematika otce u
porodu

Komosná Ludmila .če 0

Psychologická problematika stresu Mračková Lubuše .če 0

Psychologické základy verbální
komunikace

Janoušek , Jaromír CES Grada Publishing 97880247429532015

Psychologický slovník Hartl , P. .če Budka1993

Psychologický výkladový atlas Hoskovec , J. , J. , J. ,
Janoušek , Štikar

.če Academia1993

Psychologie kol čes Victoria publishing1995

Psychologie Atkinsovnová čes Victoria0

Psychologie Gillernová ,
Malotínová

čes SPN1991

Psychologie kol čes UDVSZP Brno1973

Psychologie Smirnov čes SPN1959

Psychologie Helus Zdeněk čes Fortuna1995

216/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Psychologie Helus Zdeněk čes Fortuna1995

Psychologie kol čes SPN1968

Psychologie Vágnerová Marie čes Karolinum2004

Psychologie Štěfanovič .če Avicenum0

Psychologie Jarmila , Kelnarová CES Praha: Grada 97880247327012010

Psychologie Jarmila , Kelnarová CES Grada Publishing 97880247360062014

Psychologie Jarmila , Kelnarová CES Grada Publishing 97880247360062014

Psychologie  - tabulky na volných
listech

kol .če 0

Psychologie - lexikon základních
pojmů

Schmidbauer psy Naše vojsko1994

Psychologie - lexikon základních
pojmů

Schmidbauer psy Naše vojsko1994

Psychologie - lexikon základních
pojmů

Schmidbauer W. čes Naše vojsko1994

Psychologie 1 díl - pro studenty
zdravotnických oborů

Kelnarová ,
Matějková

čes Grada2010

Psychologie 1 díl. pro studenty
zdrav oborů

Eva , J. , Kelnarová ,
Matějková

.če Grada2010

Psychologie 1. díl Kopecá Ilona .če Grada2011

Psychologie 1. díl Kopecká I. .če Grada2014

Psychologie 1. díl učebnice pro
obor sociální činnost

I. , Kopecká .če Grada2011

Psychologie 2. díl Kopecká Ilona .če Grada2012

Psychologie 2. díl I. , Kopecká .če Grada2016

Psychologie 2. díl učebnice pro
obor socíální činnost

I. , Kopecká .če Grada2012

Psychologie 2.díl učebnice pro
obor sociální činnost

I. , Kopecká .če Grada2012

Psychologie 3. díl I. , Kopecká .če Grada2015

Psychologie 3. díl I. , Kopecká .če Grada2015

Psychologie 3. díl I. , Kopecká .če Grada2015

Psychologie 3. díl I. , Kopecká .če Grada2015

Psychologie 3. díl I. , Kopecká .če Grada2015

Psychologie 3. díl I. , Kopecká .če Grada2015

Psychologie 3. díl I. , Kopecká .če Grada2015

Psychologie 3. díl I. , Kopecká .če Grada2015

Psychologie 3. díl I. , Kopecká .če Grada2015

Psychologie a  pedagogika čechová Rozsypalová čes Informatorium2004

Psychologie a duševní nemoc Foucault Michel čes Malá encyklopedie1971

Psychologie a komunika pro 4 .
ročník

Kelnarová ,
Matějková

čes Grada2009

Psychologie a komunikace pro
záchranáře

A. , Andršová .če Grada2012

217/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Psychologie a komunikace pro
záchranáře

A.. , Andršová .če Grada2012

Psychologie a pedagogika Rozsypalová , Říčan ,
Singule

čes Avicenum1985

Psychologie a pedagogika - cvičení Szabová čj Aviceum1988

Psychologie a pedagogika dítěte Damborská , J. , Koch
, M.

.če St. zdrav. nakl.1966

Psychologie a pedagogika dítěte Koch , Matějíček čes SZN1960

Psychologie a pedagogika I A. , Čechová , M. ,
Mellanová ,
Rozsypalová , V.

.če Informatorium2003

Psychologie a pedagogika I Rozsypalová Marie
Věra čechová Alena
Mellanová

čes Infomatorium2003

Psychologie a pedagogika II Čechová V čes Inormation2004

Psychologie a pedagogika II Čechová V čes Informatorium0

Psychologie a pedagogika II A. , Čechová , H. ,
Kučerová , Mellanová
, V.

.če Informatorium2004

Psychologie a pedagogika pro 3.
roč. SZŠ a pro obory sociáloní

A. , Čechová ,
Mellanová , V.

.če H a H1999

Psychologie a pedagogika pro
dětské sestry

Rybárová čj Aviceum1986

Psychologie a společenská výchova Vacínová Marie čes Victoria publishing1995

Psychologie a společenská výchova Vacínová čes Victoria publishing1995

Psychologie dětí Alfred Adler čes Práh - Martin Vopěnka1994

Psychologie dětí Alfred Adler čes Práh - Martin Vopěnka1994

Psychologie dětí Alfred Adler čes Práh - Martin Vopěnka1994

Psychologie dětí Alfred Adler čes Práh - Martin Vopěnka1994

Psychologie dětí Alfred Adler čes Práh - Martin Vopěnka1994

Psychologie dětí Alfred Adler čes Práh - Martin Vopěnka1994

Psychologie dítěte B. , Inhelderová , J. ,
Piaget

.če Portál1997

Psychologie dospívání Plocek Karel PhDr .če UPDV brno0

Psychologie drogových závislostí Vanišová Michaela .če 0

Psychologie handicapu Hadj-Moussová ,
Štech , Výgnerová

čes Univerzita Karlova
Karoli

2001

Psychologie hypnózy a sugesce Hoskovcová ,
Hoskovec , J. , S.

.če Portál1998

Psychologie katastrof Brečka , Tibor .če Triton2009

Psychologie lékařského ošetřování
dětí

Srp Ladislav čes SZN1960

Psychologie lidské komunikace Vybíral Zdeněk čes Portál2000

Psychologie lži Lenka , Mynaříková CES Grada, Praha 97880247547272015

Psychologie matky a plodu Hejduková Markéta .če 0

Psychologie médií David , Giles CES Praha: Grada 97880247392122012

218/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Psychologie na stredných školách kol SLO Slovenské pedaggické
nakl

1983

Psychologie nemocných a tělesně
postižených dětí

Matějček , Z. .če ÚDV SZP1974

Psychologie nemocných a
zdravotně postižených dětí

Matějček , Z. .če H a H1992

Psychologie onkologicky
nemocných- karcinom děložního
hrdla

Vodrážková Barbora .če 0

Psychologie organizace Schein čes Malá moderní
encyklopedie

1958

Psychologie osobnosti Tardy čes KPÚ1967

Psychologie osobnosti Šmahel Ivan čes UDVSZP1972

Psychologie osobnosti Říčan Pavel čes Grada2010

Psychologie osobnosti pro
zdravotníky

Šmahel čes UDVZP1973

Psychologie péče o nemocného Hárdi , I. .če Avicenum1972

Psychologie pracovního výcviku Čáp , J. .če St. ped. nakl.1964

Psychologie pro gymnázia Štefanovič čes SPN1977

Psychologie pro gymnázia a ped
školy

Štefonovič čes SPN1974

Psychologie pro pomáhající profese Vágnerová M čes Portál0

Psychologie pro právníky Holeček , Václav .če Plzeň: Vydavatelství a
nakladatelství Al

978-80-7380-065
-9

2007

Psychologie pro právníky Holeče V., Miňhová
J., Prunner P.

.če Čeněk2007

Psychologie pro právníky Holeček , Václav .če Plzeň: Vydavatelství a
nakladatelství Al

978-80-7380-065
-9

2007

Psychologie pro studenty zdrav
oborů 1 díl

E. , J. , Kelnarová ,
Matějková

.če Grada2010

Psychologie pro Tebe Paulínová Lea čes Inforamtorium1993

Psychologie rodiny Sobotková čes Portál2001

Psychologie stáří Viewegh josef PhDr čes UPDVbrno1977

Psychologie školní šikany Janošová , Pavlína CES Grada 97880247299232016

Psychologie školní úspěšnosti žáků Helus , Hrabal , Kulič
, Mareš

čes SPN1970

Psychologie školní úspěšnosti žáků Helus , Hrabal , Kulič
, Mareš

čes SPN1970

Psychologie školní úspěšnosti žáků Helus , Hrabal , Kulič
, Mareš

čes SPN1970

Psychologie školní úspěšnosti žáků Helus , Hrabal , Kulič
, Mareš

čes SPN1970

Psychologie školního dítěte a jeho
výchova v rodině

Kubička Luděk čes SZN1963

Psychologie učení J. , Linhart .če St. ped. nakl1967

Psychologie učení J. , Linhart .če St. ped. nakl.1967

Psychologie učení J. , Linhart .če St. ped. nakl.1967

219/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Psychologie v lékařství Bouchal Milan,
Konečný Robert

čes Avicenum1979

Psychologie v medicíně Ayers , Susan CES Grada 97880247523032015

Psychologie v ošetřovatelství Mellanová Alena
PhDr.CSc.

čes SPN0

Psychologie v perinatální péči Lea , Takács CES Grada 97880247512762015

Psychologie v práci ředitele školy Homola Miloslav čes SPN1977

Psychologie v práci ředitele školy Homola Miloslav čes SPN1977

Psychologie v praxi Klapač Michal čes Transal Book1994

Psychologie ve školní praxi Fontana David čes Portál1997

Psychologie ve školní praxi Fontana David čes Portál1997

Psychologie vrstev duševního dění
osobnosti a jejich autodiagnostika

Čačka , O. .če Nakladatelství
Doplněk

1997

Psychologie výchovy a vyučování Čáp , J. .če Karolinum1993

Psychologie výchovy a vyučování Čáp , J. .če Karolinum1993

Psychologie výživy a sociální
aspekty jídla

Dvořáková- Janů,
FraŇková

čes Karolinum2003

Psychologie XX. století Hoskovec ,
Nakonečný ,
Sedláková

čes Karolinum2002

Psychologie zapamatování Szewczuk
Wlodzimierz

čes SPN1968

Psychologie zdraví J , Křivohlavý .če Portál2001

Psychologie ženy Čepický , P. .če IKEM1992

Psychologie ženy Čepický Pavel čes Praha1992

Psychologie ženy Čepický Pavel čes IKEM0

Psychologie ženy s nádorovým
onemocněním prsu

Kaiferová Jitka .če 0

Psychologie životního prostředí Černoušek , M. .če Horizont, Praha1986

Psychomotorické hry Hermová , S. .če Portál1991

Psychopatie Horvai , I. .če St. zdrav. nakl.1968

Psychopatologické  jevy v
dospívání

Mrázová Kateřina .če 2009

Psychopatologie pro pomáhající
profese

Vágnerová Marie čes Portál1999

Psychosociální aspekty paliativní
péče

Kupka , Martin CES Praha: Grada 97880247465002014

Psychosociální intervence Hoskovcová , Simona CES Praha: Karolinum 97880246162612009

Psychosociální problematika v
ošetřovatelské profesi

Alena , Mellanová CES Grada, Praha 97880247558922017

Psychosociální problémy  pacientů
stomií v domácí péči

Puchtová Gabriela .če 0

Psychosociální problémy pacientů
se stomií

Puchtová Gabriela .če 0

Psychosociální problémy stáří Machalová Gabriela .če 0

Psychosomatická medicína Baštecký , Šavlík ,
Šimek

čes Grada1993

220/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Psychosomatická medícína Baštecký , Šavlík ,
Šimek

čes Grada1993

Psychosomatická onemocnění v
gynekologii a porodnictví

Svobodová Kateřina .če 0

Psychosomatická prvouka Honzák , Radkin CES Vyšehrad 97880742991242017

Psychosomatika /behaviorální
medicína dnes

koletkiv čes Galén1998

Psychoterapie Kratochvíl Stanislav čes Avicenum1976

Psychoterapie I. Sborník přednášek kol. autorů .če Triton1996

Psychoterapie IV kol. autorů .če Triton1995

Psychoterapie podle Grofa  30 min .če 0

Psychoterapie závislosti Kochmanová Eva .če 0

Ptáci Jirsík J. čes 1949

Ptáci Vejvoda Jaroslav čes 1991

Ptáci všech kontinentů kol čes Výběr2008

Pučálkovic Amina Plachta Jindřich čes 1949

Pudr a benzín   95 min .če 0

Půlkacíř Čermák Vratislav čes 1996

Půlnoc v Bretani Uher František čes napětí1980

Půlnoční sirény Ciatmeur Jean-
Francois

čes Mladá Fronta1981

Puls Nejedlá Vladimíra čes ČS1986

Puls Nejedlá Vladimíra čes ČS1986

Punkce 17 min .če 0

Působení Jana Amose v Polsku Kurdybacha Lukasz čes 1960

Působivé dekorace kol čes Anagram2000

Putování českou zemí 1. díl   24
min

.če 0

Putování Petra Sedmilháře Drda Jan čes 1967

Putování za lidovým uměním Melniková-
Papoušková

čes 1941

Pygmalión Shaw G.B. .če Artur2007

Pygmalión Shaw Bernard CES Národní divadlo,
Praha

2005

Pýcha a předsudek Austenová Jane CES Odeon1967

Pýcha a předsudek Austenová Jane CES Odeon1967

Pýcha a předsudek Austenová Jane čes Světová knihovna1974

Quilling papírový filigrán nejen pro
svátek

J. M., Vašíčková .če Grada2012

R.U.R., Bílá nemoc, Matka Čapek , Karel CES Fr. Borový, Praha1947

Rabín v pátek zaspal Kemelmann Harry čes Smaragd1969

Rabín v pátek zaspal Kemelman Harry čes 1969

Racionální terapie antibiotiky Brůžková Bohumila .če 0

221/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Rada spravedlonosti Walace Edgar čes Zmatlík a Palička1930

Rádce pro kolostomiky brožura .če 0

Radiační hygiena Dvořák , Hušák , M. ,
Ryšánek , V. , V.

.če Avicenum1981

Radiační hygiena Dvořák , Hušák , M. ,
Ryšánek , V. , V.

.če Avicenum1981

Radilologické vyšetření mozku Nedbal Pavel .če 0

Radioaktivita kol .če 0

Radioaktivní záření a lidský
organismus

M. , Rameš .če Naše vojsko1957

Rádiobiológie E. , I. , Šimko , Vilček .če osveta1973

Radiobiologie a technika léčby
ionizujícím zářením I. díl

J. , Slanina .če St. zdrav. nakl.1964

Radiobiologie a technika léčby
ionizujícím zářením II. díl

J. , Zámečník .če St. zdrav. nakl.1964

Radiodiagnostické techniky s
využitím počítačů

Axmann , J. , J. , K. ,
Kolář , Neuwirth

.če Avicenum1991

Radiodiagnostika Chudáček , Z. .če osveta1993

Radiodiagnostika I. část Chudáček , Z. .če IDVPZ, Brno1995

Radiodiagnostika II. část J. , Ort , S. , Strnad .če IDVPZ, Brno1997

Radiodiagnostika. Kapitoly z
klinické praxe

a kol., L. , Vyhnálek .če Grada1998

Radiofarmaka. Příprava a použití v
nukleární medicíně

Dohnálek , J. , M. ,
Stárková

.če ÚDV SZP, Brno1981

Radiochirugická léčba neurinomu
akustiku pomocí gama nože

Liščák Roman MUDr.
Liščáková Hana
MUDr.

čes Tron2000

Radioizotopové metody Andrysek , J. , O. ,
Zámečník

.če Avicenum1972

Radiojurnal v kosmickém věku Lopatka Jan čes 1993

Radiologická fyzika Andrysek , O. .če Avicenum1984

Radiologická fyzika Andrysek , O. .če Avicenum1984

Radiologický laborant na
betatronovém pracovišti

a kol., A. , Caha .če ÚDV SZP, Brno1975

Radiologie kol čes UPOlomouc2001

Radiologie     30 min .če 0

Radionuklidové vyšetřovací
metody v klinické medicíně

A. , Huvar .če ÚDV SZP, Brno1980

Radionuklidy kol .če 0

Radioterapie J. , Zámečník .če Avicenum1990

Radioterapie J. , Zámečník .če Avicenum1982

Radioterapie hematologických
malignit

Uhlířová Lucie .če 0

Radioterapie nádorů jícnů a
žaludku

Vlašimský Marcel .če 0

Radioterapie nádorů ledvin a
vývodových cest močových

Tlučhořová Pavla .če 0

222/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Radioterapie nezhoubných
onemocnění

Vasilev Kristián .če 0

Radioterapie u nádorů varlete,
hlavy a krku

Černá Adéla .če 0

Radosti života Gellner František čes 1974

Raduga  3 Jelínek rus Fraus0

Raduga  3 metodická příručka Jelínek rus Fraus0

Raduga  3 pracovní sešit Jelínek rus Fraus0

Raduga 1 pracovní sešit Jelinek rus Fraus0

Raduga 2 Jelinek rus Fraus0

Raduga 2 metodické příručka Jelinek rus Fraus0

Raduga 2 pracovní sešit Jelinek rus Fraus0

Raduga 3 pracovní sešit Jelínek rus Fraus2002

Raduga I Jelínek rus Fraus0

Raduga I - metodická příručka Jelínek rus Fraus0

Radúz a Mahulena Zeyer Julius čes 1955

Rady a tipy pro domácí
ošetřovatčelskou péči

Holmerová čes Hartmtmann2010

Rady Čechům, jak hravě přiučiti
češtině

Eisner Pavel čes 1992

Rady začínajícím milencům  18
min

.če 0

Rain Mann  128 min .če 0

Rajský ostrov John Jaromír čes 1960

Rakovina Solženicyn Alexandr čes 2004

Rakovina  prsu DVS Pribáňová Simona .če 0

Raná péče pro rodiny s dětmi se
zrakovým a kombinovaným
postižením

kol čes Dr Grégr1998

Raněná řeč Bernardinová Eva čes Malá Žatva1982

Raněný slepotou Huxley Aldous čes 1970

Rasismus a nacionalismus v
současné době

kol čes 1997

Ratolest a vavřín Čapek Karel čes 1970

RDS u nedonošeného dítěte Kadlicová Veronika .če 0

RDS u nedonošeného dítěte Peřinová Věra .če 0

Reading about the English speaking
countries

Odehnalová Jana ang Práh0

Reakce kyselin a zásad kol .če 0

Reakce prvků. Soubor chemických
pokusů

kol .če 0

Reakce prvků. Soubor chemických
pokusů

kol .če kol0

Reakce prvků. Soubor chemických
pokusů

kol .če 0

223/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Reakce prvků. Soubor chemických
pokusů

kol .če 0

Reálie anglicky mluvících zemí Bremdlová Světla čes Fraus1996

Reálie frankofonních zemí Čepčányová , J. .če Fraus2007

Reálie německy mluvících zemí B. , Homolková .če Fraus1997

Reálie rusky mluvících zemí Fozikoš rus Fraus0

Reálie Spojených států amerických Mary , Matz .če Plzeň: Fraus 978-80-7238-786
-1

2008

Reálie Spojených států amerických Mary , Matz .če Plzeň: Fraus 978-80-7238-786
-1

2008

Reálie Spojených států amerických Mary , Matz .če Plzeň: Fraus 978-80-7238-786
-1

2008

Reálie Velké Británie a Severního
Irska

Paul , Whitton .če Plzeň: Fraus 978-80-7238-828
-8

2009

Reálie Velké Británie a Severního
Irska

Paul , Whitton .če Plzeň: Fraus 978-80-7238-828
-8

2009

Reálie Velké Británie a Severního
Irska

Paul , Whitton .če Plzeň: Fraus 978-80-7238-828
-8

2009

Receptář chemicko-technický Brož Josef čes Volvox globator1998

Receptář zdravé výživy ve
společném stravování dospělých

Komárek , L. ,
Šoltysová , T.

.če St zdrav ústav1994

Receptury pokrmů pro školní
stravování

kol. autorů .če Společnost pro výživu2007

Receptury pokrmů pro školní
stravování 1. díl

kol .če Výživaservis2007

Receptury pokrmů pro školní
stravování 2 díl

kol. .če Společnost pro výživu
200

2007

Receptury pokrmů pro školní
stravování 2. díl

kol. .če Výživaservis2007

Receptury pokrmů pro školní
stravování 3. díl

kol. .če Výživaservis2007

Receptury pokrmů pro školní
stravování 3díl

kol. .če Společnost pro výživu2007

Redaktion D Derř Deutschkurs fur
Afanger + video

kol NEM Kluwe Wolter0

Redoxní děje a energie Pertlová Jana čes KPC2005

Reelní podnik Hašek Jaroslav čes 1977

Referenční hodnoty pro příjem
živin

kol. autorů .če Praha: Společnost pro
výživu

978-80-254-6987
-3

2011

Regionální zeměpis světadílů kol čes Česká goeografická
spol.

2003

Regionální zeměpis světadílů kolektiv čes Č. geografie2003

Regionální zeměpis světadílů Bičík I.a kol. .če Česká geografická
spol.

2007

Regionální zeměpis světadílů-
učebnice pro SŠ

.če 0

Rehabilitace motoriky člověka Olga , Švestková CES Grada, Praha 97880271008422017

Rehabilitace nemocných s
hemiplegií  40 min

.če 0

Rehabilitace orofaciální oblasti D. C., Gangale .če Grada2004

224/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Rehabilitace po cévní mozkové
příhodě

kol. autorů .če Grada2004

Rehabilitace těhotných trpících
kardiopatiemi   25 min

.če 0

Rehabilitace v geriatrii E. , Horní .če KÚNZ -OZV1986

Rehabilitace v práci porodní
asistentky

B. , H. , Chlubnová ,
Volejníková

.če IDVPZ1993

Rehabilitácia 2 kol. autorů .če Liečreh Gúth2001

Rehabilitácia 3 kol. autorů .če Liečreh Gúth2001

Rehabilitácia 4 kol. autorů .če Liečreh Gúth2001

Rehabilitácia 4 kol SLO Liečreh Gúth1996

Rehabilitační ošetřování po cévní
mozkové příhodě

Krejčová Eliška .če 0

Rehabilitační péče o nemocného s
cévní mozkovou příhodou

Dušková Dita .če 0

Rehabilitační péče u dětí s
handicapem DVS

Kaufnerová Monika .če 0

Rehabilitační postup L. Mojžíšové
při léčbě sterility

Tegiová Lenka .če 0

Rehabilitační postupy I. část kol. autorů .če IDVSZP1987

Rehabilitation Medicine DeLisa ang 0

Recht-schreibung Storig NEM Parkland1989

Rekviem Durych Jaroslav čes 2000

Rekviem Durych Jaroslav čes 1995

Rekviem Durych Jaroslav čes 1995

Rekviem - menší valdštejnská
trilogie

Durych Jaroslav bel Čes. spisovatel1989

Relax English. DVD Canada,
Hawai

kol .če Relax English2007

Relax English. DVD Florida a
Bahamy

kol .če Relax English2007

Relax English. DVD Indie, Jižní
Afrika

kol .če Relax English2007

Relax English. DVD Nový Zéland,
Austrálie

kol. .če Relax English2007

Relax English. DVD. Anglie,
Wales, Skotsko

kol .če Relax English2007

Relaxace a zdolávání stresu Pohler čes 1995

Relaxace v každodenním životě Cungi Ch., Limousin ,
S.

.če Portál2005

Relaxační metody a L., Drotárová , E. .če Epocha2003

Relaxační metody ve sportu D. , Stackeová .če Grada2011

Rembrandt - Tragédie prvního
moderního člověka

Loon van Hendrik čes 1977

Rembrandt - Tragédie prvního
moderního člověka

Loon van Hendrik čes 1968

Reminiscence H. , Janečková , M. ,
Vacková

.če Portál2010

225/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Renesanční stavby Krčálová Jarmila čes Academia1986

Renoir Auguste Feist Peter čes Slovart1992

Rentgenologická diagnostika
ženských chorob

J. , L. , Maršálek ,
Ženíšek

.če St. zdrav. nakl.1961

Rentgenová diagnostika kol. čes SZN1955

Rentgenová technika v lékařství,
CD

P. , Šmoranc čes SPŠE a VOŠ
Pardurbice

2004

Rentgenové oddělení - role
pacienta a jeho spokojenost

Vopatová Zdenka .če 0

Rentgenové přístroje L. , Šváb .če St. nakl. tech.1963

Repetitorium algebry v příkladech Fr. , Janeček .če Scientia2007

Repetitorium geometrie F. , Janeček .če Scientia2009

Repetitorium praktického lékaře a kol, D. ,
Deppermann , G. , K.
H., Schettler , Usadel

.če Galén1995

Repetitorium pro zdravotní sestry A. , Edwards ,
Richards , S.

.če Grada2004

Repetitorium pro zdravotní sestry Edwards , Richards čes Grada2004

Repetitorium z porodnictví a
gynekologie

kol. autorů .če lék. fak UK1970

Reportáž psaná na oprátce Fučík Julius čes 1951

Resorpční atelektásy v průběhu
dětské plicní tuberkulosy

V. , Vojtek .če Zdrav. nakl v Pha1950

Resuscitace novorozence a kol., M. , Prokop .če Grada2003

Rétorika - umění mluvit a jednat  s
lidmi

Pešová Marie čes CERM1998

Rétorika pro každého Altrichterová Barbora čes ČVÚT1997

Rétorika, umění mluvit a jednat s
lidmi

J. , Kohout .če Management Press1995

Rétorika. Manuál komunikačních
dovedností

M. , Maříková .če Professional
Publishing

2000

Rétorika. Manuál komunikačních
dovedností

M. , Maříková .če Professional
Publishing

2000

Rétorika. Manuál komunikačních
dovedností

M. , Maříková .če Professional
Publishing

2000

Rétorika. Umění mluvit a jednat s
lidmi

J. , Kohout .če Management Press1998

Revizor Gogol Nikolaj
Vasiljevič

.če 2011

Revizor Gogol Nikolaj
Vasiljevič

čes Artur2010

Revizor Gogol Nikolaj
Vasiljevič

CES 0

Revizor   75 min .če 0

Revmatismus nepřítel člověka M. , Vykydal .če St. zdrav. nakl.1964

Režii má smrt Gruhl Hans čes 1971

Režiséři Itálie Oliva Lubomír čes ČFÚ1984

Rikovět střední školy  2008 Štoček Milan čes 2008

226/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Riziko ionizujícího záření pro
pacienty a zdravotnický personál,
problematika detekce ionizačního z

Staňková Jitka .če 0

Riziko pádu v ošetřovatelské praxi Miertová , Michaela CES Grada Publishing 97880271085032019

Rizikové a antisociální chování v
adolescenci

Nielsen Veronika,
Sobotková

CES Praha: Grada 97880247404232014

Rizikové faktory arterosklerozy u
mladistvých   DZL

Sevlová Jana .če 0

Rizikové faktory vzniku plicních
nádorů a možnosti preventivních
opatření

Drvota Lukáš .če 0

Rizikové těhotenství Štembera , Z. .če UDV SZP Brno1973

Rizikové těhotenství. Štembera , Z. .če UDV SZP Brno1978

Robin Hood Dumas Alexander st. čes 1973

Robinson Crusoe Defoe , Pleva čes olympia1963

Robinson Crusoe Defoe Daniel čes Odeon1975

Robinson Crusoe Defoe Daniel CES Odeon Praha1986

Robinsonáda, Rinaldino, Dinah Konrád Karel čes 1959

Robinsonův ostrov Fiedler Arkady čes 1960

Ročník jedenadvacet Ptáčník Karel čes 1955

Ročník jedenadvacet Ptáčník Karel čes 1962

Ročník jedenadvacet Ptáčník Karel čes 1968

Rodila jsem do vody- diskusní
televizní pořad

.če 0

Rodina a plánované rodičovství Kožuchovská Viktorie .če 0

Rodina a rodičovství .če 0

Rodina Frankova Nexö Martin
Andersen

4es 1952

Rodina Horvátova Vančura Vladislav čes 1954

Rodina v divočině .če Přiroda0

Rodina v divočině - Lvi kol .če 2011

Rodina, rod. právo a ústavní péče Magoňová Lucie .če 0

Rodinná encyklopedie zdraví kol. autorů .če Gemini1993

Rodinné právo ; Sociálně-právní
ochrana dětí ; Mezinárodněprávní
ochrana dítěte ; Registrované partn

CES Sagit 97880748823712019

Rodinné štěstí Tolstoj Lev
Nikolajevič

čes 1968

Rodné krajiny apek Josef čes 1985

Rodné krajiny Čapek Josef čes 1985

Rogersovská pychoterapie Jan Vymětal čes Český spisovatel1996

Rogersovská pychoterapie Jan Vymětal čes Český spisovatel1996

Roháč na Sioně Čech Svatopluk čes 1951

227/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Rok na vsi I. a II. díl Mrštíkové Alois a
Vilém

čes 1958

Rok zkoušek a zklamání 1938-1939 Gebhart Jan čes SPN1990

Roky v kruhu Glazarová Jarmila čes 1956

Role zobrazovacích metod při
vyšetřování transplatované
leedviny

Wurmová Petra .če 0

Romain Rolland Kopal Josef čes 1964

Román o Tristanovi a Isoldě Bédier čes KL1959

Román pro ženy Viewegh Michal čes Petrov2005

Romance o Závišovi Mařánek Jiří čes 1970

Romance pro křídlovku Hrubín František čes 1962

Romance pro křídlovku Hrubín Františe čes Klub přátel poezie1962

Romance pro křídlovku, Maryša
75, 100 min

.če 0

Romaneta Arbes Jakub čes SNKL1963

Romány a povídky Camus Albert čes Odeon1969

Romány a povídky Camus Albert čes 1962

Romao džaniben kol čes 0

Romeo a Julie Shakepere W. čes Atlantis2008

Romeo a Julie (kroužková vazba) Shakespeare William .če 0

Romeo a Julie, Hamlet, Othello,
Sen noci svatojánské

Shakespeare William CES Mladá fronka, Praha1963

Romeo, Julie a tma Otčenášek Jan čes 1959

Romeo, Julie a tma Otčenášek Jan čes ČS1959

Rorschachova metoda Lečbych , Martin CES Grada Publishing 97880247583432016

Rosemary má dětátko Stapfordské
paničky

Levin Ira čes CM1989

Rostliny Svolinský Petrbok čes SNDK1960

Rostliny v kosmetice kol čes Artia1987

Rostlo stranou Toman Karel čes 1947

Rotkappchen Marchen NEM ladybird0

Roucho pana de Balzac Neff Vladimír čes 1981

Rovné příležitosti dívek a chlapců
ve vzdělání

Jarkovská , Lucie CES Brno: Nesehnutí 80903228672005

Rovnováha v přírodě   21 min .če 0

Rozdílnost postupů v provádění
KPCR na pracovištích dvou
rozdílných zdravotnických zařízení

Pátek Miroslav .če 0

Rozdíly v léčbě a prognoze
akutního Q-infarktu dnes a v
minulosti

Šeberstová Martina .če 0

Rozhodni se být zdráv Vojáček Jan CES CPress Brno2021

Rozhodující bitvy Regan čes Naše vojsko1994

228/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Rozhodující bitvy Regan čes Naše vojsko1994

Rozhovor lékaře s pacientem Křivohlavý Jaro čes IPDVB1995

Rozhovory s útěkem Basiková Bára čes ČS1990

Rozhraní Řezáč Václav čes 1949

Rozina Sebranec  87 min .če 0

Rozmanitá próza Jirásek Alois čes 1920

Rozmarné léto Vančura Vladislav .če 1986

Rozmarné léto Vančura Vladislav čes 2004

Rozmarné novely Vančura Vladislav čes 1959

Rozmarné novely Vančura Vladislav čes 1959

Rozptýlené paprsky Čep Jan čes 1993

Roztroušená skleróza Shelley Peterman,
Schwarz

.če Praha: Grada 978-80-247-2345
-7

2008

Roztroušená skleroza dříve a dnes
DVS

Rodová Jana .če 0

Roztroušení skleroza Pittrová Kateřina .če 0

Rozumět dějinám kol. čes Gallery2002

Rozumět literatuře 1 Zeman a kol čes SPN1986

Rozumová výchova v jeslích Hájková , J. .če 1988

Rozvíjej se děťátko CES Grada 97880247374472016

Rozvíjej se, děťátko... Eva , Kiedroňová CES Grada 97880247374472016

Rozvíjení sociálních dovedností Šedivá Zoja čes SEPTIMA1997

Rozvoj morálního vědomí žáků Pavel , Vacek CES Praha: Portál 97880736738642008

Rozvoj základních pohybů u dětí
předškolního věku

Leviová čes SPN1959

Rtg hrudníku, srdce a plic a kol., Corne , J. .če Grada2004

Rublev Andrei kol čes Aurora Art Publishers-
Le

1987

Rudá v černé Beneš čes Klíč1964

Rudé zpěvy Neumann Stanislav
Kostka

čes 1950

Rudolf II a jeho doba Janáček Josef čes Svoboda1987

Rudolf, korunní princ a rebel Hamannová Růžena čes 1993

Ruka a plamen Seifert Jaroslav čes 2002

Ruka Fátimy Falcones Ildefonso čes Argo2010

Rukopis Králevédvorský a
Zelenohorský

Bednář čes Troup1961

Rukovět autora diplomky H. , Kubátová .če Un palackého
olomouc

2009

Rukověť autora diplomky H. , Kubátová .če U Palackého2009

Rukověť pro diabetiky E. , H. , Mehnert ,
Standl

.če Erika1994

Rukovět střední škol 2009/2010 Štoček Milan čes 2010

229/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Rukověť střední školy Štoček Milan čes 2005

Rukovět střední školy  2006 1 Štoček Milan čes 2006

Rukověť třídního učitele SŠ Štoček M čes Tre0

Rukověť třídního učitele SŠ 1 Štoček Milan čes aTre2002

Rukověť třídního učitele střední
školy  20002

Štoček Milan čes aTre2002

Rukověť vedení lidí Kolman , Špilíková čes TES1987

Rukověť výchovného poradce a
školní metodika prevence

Štoček Milan .če aTre2014

Rulík zlomocný Houšková Ivana .če 0

Rumunsko-český a česko-
rumunský slovník

Felix , Křečan čes SPN1963

Ruská  mluvnice Čára .če SPN0

Ruská klasická literatura kol čes Svoboda1977

Rusko - český slovník
frazeologický

kol rus 0

Rusko- český a česko ruský slovník kol rus Sovětská encyklopedie1973

Rusko- český slovník I kol rus SPN0

Rusko- český slovník I A-O kol rus SPN0

Rusko-český a česko-ruskyý
slovník

Pleský , Šroufková ,
Venclovská

rus SPN1987

rusko-český kapesní slovník kol .če 0

rusko-český kapesní slovník kol .če 0

rusko-český slovník kol .če 0

Rusko-český slovník Vlček rus 0

Rusko-český slovník praktický kol. .če 0

Ruský jazyk Hodinářová ,
Kožušková ,
Rajnochová ,
Tahovská

rus Cermat2002

Ruský jazyk II kol rus PSN0

Ruský slovník 1-4 kol rus 0

Ruština Karnějeva , Ljudmila rus Dubicko: INFOA 97880724079650

Ruština Jana , Navrátilová rus Dubicko: INFOA 97880724077740

Ruština Jana , Navrátilová rus Dubicko: INFOA 97880724077742012

Ruština Karnějeva , Ljudmila rus Dubicko: INFOA 97880724075520

Ruština Irina , Kabyszewa rus Dubicko: INFOA 97880724067392009

Ruština pro pokročilé Barrnet rus SPN0

Ruština pro sš metodická přiručka
pro učitele CD audio

.če 0

Ruština pro střední školy kol. .če Klett0

Ruština pro střední školy kol. autorů .če Klett2012

Ruština pro střední školy 2 díl kol .če Klett0

230/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Různé alternativy péče o
handicapované dítě

Sklaličková Ludmila .če 0

Rybářská knížka Mahen Jiří čes 1959

Rybí krev Hájíček Jiří CES Host, Brno2021

Rychlá kosmetická operace varixů
dolních končetin

Horný , J. .če Grada1997

Rychlá relaxace Fessler , N. .če Grada2014

Rychlé meditace pro zklidnění těla
a mysli

Harrison Eric .če Grada2011

Rytíři kruhového stolu kol čes Junior1993

Rytmická gymnastika Kostková Jarmila čes 1990

Řecká dramata /Aischylos,
Sofoklés,Euripidés

kol čes Máj1976

Řecko český slovník Prach Václav řec Scriptum1993

Řecký poklad Stone Irving bel Odeon1975

Řeč lidského těla Thiel Ehhard čes Plasma service0

Řeč písemnictví Hrabák Josef čes 1986

Řeč těla Borg , James CES Praha: Grada 97880247447422012

Řeč těla Pease Allan čes Portál2001

Řeč těla v praxi Hartley , M. .če Portál2003

Řeka kouzelníků Pařízek Ladislav
Mikeš

čes 1961

Řeka osudu Brabenec Vratislav čes 1979

Řekni drogám ne kol .če 0

Řekni drogám Ne .če 0

Řekni drogám ne  100 min .če 0

Řešany Čapek-Chod Karel
Matěj

čes 1957

Řešené maturitní úlohy z
matematiky

Bušek , Ivan CES Praha: Prometheus 97880719614062002

Řešení konfliktů Eggert , Falzon , M.A.
, W.

.če Portál2005

Řešení konfliktů a umění
rozhodovat

Plamínek Jiří čes Argo0

Řešení příkladů a cvičení z
infomatiky

Navrátil P. .če 0

Řezy mozkem P. , Petrovický .če Alberta1993

Řidičák na počítač a CD - Jak
zvládnout testy

kolektiv čes Chip0

Řím kol čes Ikar2000

Řím - války  21 min .če 0

Římanka Moravia Alberto čes SNKL1966

Římanka Moravia Alberto čes 1947

Římská říše I  20 min .če 0

Římská říše II  20 min .če 0

231/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Římské povídky Moravia Alberto čes 1959

Řízená střela .če BESIP0

Řízení knofliktů Mc Gill Ann čes Grada1996

Řízení kvality - školský
managment

CES UKPraha1999

Řízení pedaggického procesu
školský managment

Nezvalová , Slavíková CES UKPraha2004

Řízení pedagogického procesu Nezvalová... ,
Slavíková

CES UKPraha2004

Řízení pedagogického procesu Nezvalová... ,
Slavíková

čes 2002

Řízeníi kvality ve zdravotnickém
zařízení

Madar Jiří čes Grada2004

Řízkaři B. , Nesvadbová .če Motto2007

S dýkou v deštníku Jedlička I.M. čes Novinář1983

S kamerou a za volantem třemi díly
světa

Elstner Al. František čes 1957

S láskou nejsou žádné žerty Musset de Alfréd čes 1955

S městem za zády Neumann Stanislav
Kostka

čes 1954

S počítačem nejen k maturitě 1 Navrátil  Pavel čes Computer Media2006

S počítačem nejen k maturitě 2 Navrátil Pavel čes Computer Media2006

S výživou zdravě po celý rok Chrpová Diana .če Grada2010

Sádrová obinadla a technika
přikládání sádrových obvazů

M. , Mašek .če Hartmann1996

Saffleská bestie Sjowallová Wahlo čes Svoboda1984

Sága rodu Forsytů I. a II. díl Galsworthy John čes 1970

Sága života 1 a 2 díl  po 50 min .če 0

Saharou a pralesem Elstner Al. František čes 1959

Salambo Flaubert Gustav čes 1968

Salmonea v naší kuchyni    148 min .če 0

Sám proti agresi Capponi , Novák čes Grada0

Sám proti agresi Capponi , Novák , T. ,
V.

.če Grada1996

Sám sobě doktorem Cingroš , J. .če START, Benešov1995

Sám sobě dospělým, dítětem i
rodičem

Capponi , Novák , T. ,
V.

.če Grada1993

Sám sobě dospělým, dítětem i
rodičem

Capponi , Novák , T. ,
V.

.če Grada1993

Sám sobě dospělým, dítětem i
rodičem

Capponi , Novák čes Grada1993

Sám sobě dospělým, dítětem i
rodičem

Capponi , Novák čes Grada1993

Sám sobě dospělým, dítětem i
rodičem

Capponi , Novák čes Grada0

Sám sobě manželským poradcem Capponi , Novák čes Grada0

232/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Sám sobě mluvčím - jak
prezentovat sám sebe

Caponni , Novák čes Grada0

Sám sobě mluvčím. Jak
prezentovat sám sebe

Capponi , Novák , T. ,
V.

.če Grada1994

Sám sobě psychiatrem? Novák Tomáš čes Grada0

Sám sobě psychologem Capponi , Novák psy Grada0

Sám sobě psychologem Capponi , Novák , T. ,
V.

.če Grada1992

Sám sobě.... Sexuologický slovník Capponi , Hajnová ,
Novák , R. , T. , V.

.če Grada1994

Samomluvy. Rozhovory Čep , J. .če Vyšehrad1997

Santa Lucia Mrštík Vilém čes 1959

Santa Lucia Mrštík Vilém čes 1958

Sapiens Harari , Yuval N. CES Leda s.r.o. 97880733556922013

Satanské verše Rushdie , Salman .če Praha ; Litomyšl:
Paseka

978-80-7432-487
-1

2015

Saténový střevíček Claudel Paul čes 1968

Saturnin Jirotka zdeněk čes 1964

Saturnin Jirotka zdeněk čes 1970

Sbírka aplikačních úloh ze
středoškolské matematiky

Robová Jarmila a kol. .če Prometheus2014

Sbírka příkladů z matematiky Žůrek čes FIN0

Sbírka řeš. úloh z fyziky Bartuška čes Prometheus1997

Sbírka řešených úloh z fyziky II Bartuška Karel čes Prometheus1997

Sbírka řešených úloh z fyziky III
pro střední školy

Bartuška Karel čes Prometheus1998

Sbírka řešených úloh z fyziky pro
střední školy I

Bartuška  Karel čes Prometheus1997

Sbírka řešených úloh z fyziky pro
střední školy I

Bartuška čes Prometheus0

Sbírka řešených úloh z fyziky pro
střední školy I

Bartuška čes Prometheus0

Sbírka řešených úloh z fyziky pro
střední školy I

Bartuška čes Prometheus0

Sbírka řešených úloh z fyziky pro
střední školy IV

Bartuška Karel čes Promwehteus2000

Sbírka souvztažností 2015 Jindrák J. .če Anag2015

Sbírka test. úloh k maturitě z
matematiky

Calda .če 0

Sbírka testových úloh k maturitě z
MAT

Zhouf J čes Prometheus2002

Sbírka testových úloh k maturitě z
matematiky

Calda Emil čes Prometheus0

Sbírka testových úloh k maturitě z
matematiky

a kol, J. , Zhouf .če Prometeus2002

Sbírka testových úloh k maturitě z
matematiky

a kol, J. , Zhouf .če Prometheus2012

Sbírka testových úloh z matematiky Calda Emil češ Prometheus0

233/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Sbírka úloh t matematiky 1 část Braniš , Horák ...,
Jirásek

CES Prometheus1986

Sbírka úloh t matematiky 1 část Braniš , Horák ...,
Jirásek

CES Prometheus1986

Sbírka úloh z deskriptivní
geometrie

Maňásková Eva čes Prometheus2001

Sbírka úloh z fyziky Kružík Miroslav čes SPN0

Sbírka úloh z fyziky Kružík čes SPN0

Sbírka úloh z fyziky Kružík čes SPN0

Sbírka úloh z fyziky pro SOŠ a
SOU

Miklasová , Věra CES Praha: Prometheus 97880719637762009

Sbírka úloh z fyziky pro SOU a
SOŠ

Barták čes SPN0

Sbírka úloh z matematiky Hudcová a Kubíčková CES Prometheus2007

Sbírka úloh z matematiky Hudcová a Kubíčková .če Prometheus2007

Sbírka úloh z matematiky Krupka , P. .če Prometheus1995

Sbírka úloh z matematiky  2 část Jirásek František CES Prometheus1989

Sbírka úloh z matematiky  2 část Jirásek František CES Prometheus1989

Sbírka úloh z matematiky  2 část Jirásek František CES Prometheus1989

Sbírka úloh z matematiky pro SOŠ
1 část

kol čes SPN1986

Sbírka úloh z matematiky pro SOŠ
a pro studijní obory 2 část

Jirásek František čes Prometheus0

Sbírka úloh z matematiky pro SOŠ
pro studijn í obory SOU i část

Jirásek František čes Prometheus0

Sbírka úloh z matematiky pro SOU
a SOŠ

Hudcová a Kubíčková .če Prometheus2007

Sbírka úloh z matematiky pro
základní školu

Běloun František CES Praha: Prometheus 97880719610481998

Sbohem a šáteček Nezval Vítězslav čes 1934

Sbohem a šáteček Nezval Vítězslav čes 1949

Sbohem a šáteček Nezval Vítěslav .če Čes. spisovatel0

Sbohem armádo Hemingway Ernest čes Melantrich1974

Sbohem armádo Ernest , Hemingway CES Státní nakladatelství
krásné literatury,

1958

Sbohem armádo Ernest , Hemingway CES SNKL, Praha0

Sbohem dětství Adamová Eva čes Mladá Fronta1972

Sbohem, Dicku! Šmíd Zdeněk čes 1977

Sbohem, vy hříčky větrné Cocteau , Jean .če Praha: Vyšehrad 978-80-7021-867
-9

2007

Sborník pedagogické fakulty v
Plzni

kol čes SPN1988

Scintigrafické metody v
endokrinologii

Brejchová Daniela .če 0

Scintigrafické metody vyšetřování
skeletu a jejich přínos pro klinickou
praxi

Králová Tereza .če 0

234/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Scintigrafické vyšetření centrálního
nervového systému a praktický
dopad pro neurologickou a psychi

Bastlová Michaela .če 0

Sebastián mezi lidmi Aubryová čes Mladá Fronta1974

Sebastián mezi lidmi Aubry , Cécile .če Praha: Mladá fronta1975

Sebeobrana, proti stresu  45 min .če 0

Sebepéče v ošetřovatelské praxi Halmo R. .če Grada2014

Sebeřízení vedoucího pracovníka
ve školství

Lhotková I., Šnýdrová
I., Tureckiová M.

.če Wolters Kluwer2012

Sebevědomí Lauster Peter čes Knižní klub1993

Sebevědomí - staňte se úspěšnými
pro ženy   A2

.če scarabelus0

Sebevražedné chování Kocourková , Koutek čes Portál2003

Sedm krásných mečů Šrámek Fráňa čes ČS1962

Sedm krásných mečů Šrámek Fráňa čes 1962

Sedm let v Tibetu Harrer , Heinrich .če Praha: Academia 978-80-200-1866
-3

2010

Sedm ztracených životů Říha František čes Halé sobota1982

Sedmikráska Durych Jaroslav čes Čes. spisovatel1956

Sedmý den odpočívej Šmahelová Helena čes 1940

Sedmý kříž Seghersová Anna čes 1955

Sekta Konečný Petr čes 0

Sekundární osteoporóza kol. autorů .če 2002

Sekyra Vaculík Ludvík čes ČS1966

Selhání ledvin a peritoneální
dialýza z pohledu sestry

Čagánková Eliška .če 0

Semenné rostliny I díl .če 0

Semnné rostliny II .če 0

Sen noci svatojánské Shakespeare William čes 1949

Senzuálna masáž. Praktická
příručka o umení dotyku

Lacroixová , N. .če osveta1991

Sepie Halas čes 0

Sepse v intenzivní medicíně P. , Ševčík .če IDVPZ1997

Septické stavy v intenzivní péči Dana , Streitová CES Grada 97880247521502015

Série C - L Fiker Eduard čes 1968

Sesternica Beta Balzac SLO Máj1965

Sestra Topol Jáchym čes Atlantis1994

Sestra - reprezentant profese kol. autorů .če IDV Brno2002

Sestra a akutní stavy od A do Z Adams , B. , C.E. ,
Harold

.če Grada1999

Sestra a akutní stavy od A do Z Adams , B. , C.E. ,
Harold

.če Grada1999

Sestra a její dokumentace Vondráček , Wirthová .če Grada2008

235/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Sestra a pacient v paliativní péči Marková Monika .če Grada2010

Sestra a pacient v paliativní péči Marková , Monika CES Praha: Grada 978-80-247-3171
-1

2010

Sestra a pacient v palitativní péči Marková M. .če Grada2010

Sestra a stres Křivohlavý Jaro .če Grada2010

Sestra a urgentní stavy kol. autorů .če Grada2008

Sestra a urgentní stavy kol. autorů .če Grada2008

Sestra Alena Pujmanová Marie čes 1958

Sestra mezi paragrafy Vodráček Lubomír a
Jan

čes Galén2007

Sestra pro intenzivní péči     60 min .če 0

Sestry Scheinpflugová Olga čes 1969

Sestry a stres 35 min .če 0

Sestry v nouzi Venglářová Martina a
kol

čes Grada2011

Sestry v nouzi a kol, Venglářová M. .če Grada2011

Sestry v nouzi Martina , Venglářová CES Praha: Grada 978-80-247-3174
-2

2011

Sestry vzpomínají. Příspěvek k
historii ošetřovatelství

H. , M. , M. ,
Rozsypalová ,
Svobodová ,
Zvoníčková

.če Grada2006

Sestřičky, pozor vizita    90, 83 min .če 0

Setkání na Pakku Hanuš Miroslav čes 1955

Setkání s knihami za mladých časů Kubka František čes 1963

Setkání s nevidomým  20 min .če 0

Setkání v Karlových Varech Beneš bel Melantrich1969

Sevastopolské povídky Tolstoj Lev
Nikolajevič

čes 1950

Sexualita ženy a její poruchy Šperlová Dana .če 0

Sexualita ženy a význam
antikocepce

Bůžková Martina .če 0

Sexuální chování a jeho
problematika

Rychlá Kateřina .če 0

Sexuální výchova Kašparová Zuzana .če 0

Sexuální výchova Herrath atd, Sielert psy Trizonia1994

Sexuální výchova Šilerová Lenka čes Grada2003

Sexuální výchova aneb o sexu od A
až do Z

.če 0

Sexuální výchova I a II díl .če 0

Sexuální výchova na základní škole Růžičková .če 0

Seznam desinfekčních a
deratizačních prostředků

kol čes AMI0

Seznam léčiv a prostředků
zdravotnické techniky

MZ čes SEVT1992

236/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Shirley Bronteová Charlotte čes 1975

Schikaneder Jakub Vlček Tomáš čes Odeon1986

Schizofrenické evangelium Hrabal Bohumil čes 1990

Schizofrenie Urbanová Petra .če 0

Schovávaná na schodech Nezval Vítězslav čes 1952

Schritte 2 international
Lehrerhabdbuch

Klimaszyk , Kramer-
Kienle

NEM Hueber0

Schritte CD něm Hueber0

Schritte inter nacional Kursbuch +
Arbeitsbuch 2

Klimaszyk P, Kramer
Kienle

NEM Hueber2006

Schritte internacional CD 1+2
kurbuch

.če Hueber2006

Schritte international  + CD K+A Niebisch , Reimann ,
Specht

něm Hueber0

Schritte international 1, Kursbuch +
Arbeitsbuch

kol. autorů .če Hueber2006

Schritte international 1,
Lehrerhandbuch

kol. .če Hueber2006

Schritte international 2 Klimaszyk , Kramer-
Kienle

NEM Max Hueber Verlag2006

Schritte international 2, Kursbuch +
Arbeitsbuch

kol. .če Hueber2006

Schritte international 2,
Lehrerhandbuch

kol. .če Hueber2006

Schritte international CD 1+2
Kursbuch

kol. .če Hueber2006

Schritte international, A1,
Lehrerhandbuch

kol. autorů .če Hueber2006

Schritte international,A1,
Kursbuch+Arbeitsbuch+CD

kol. autorů .če Hueber2006

Sibiřský tygr natonal geographic čes 0

Signály času Nezval Vítězslav čes 1946

Síla pozitivního myšlení Peale Norman Vincent čes Knižní klub0

Síla pozitivního myšlení Peale čes Knižní klub1994

Silas Marner, Tkadlec Raveloský Eliotová George čes 1955

Silvova metoda Silva José čes Radost0

Silvova metoda Powell Tag Dr. čes Pragma1993

Silvova metoda - kontrola mysli Silva José čes Radost1977

Simplicius Simplicissimus Grimmelshausen von
Christoffel

čes 1961

Síra a její sloučeniny kol .če 0

Siréna Majerová Marie čes 1950

Siréna Majerová Marie čes 1950

Sirotek Stehle Rais Karel Václav čes 1961

Sittafordská záhada Chriistie Agatha čes Orbis1970

Skaláci Jirásek Alois čes 1954

237/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Skaláci Jirásek Alois čes 1959

Skalpel prosím    100 min .če 0

Skalpel, prosím Stýblová Valja čes 1987

Skalpel, prosím Stýblová Valja CES Československý
spisovatel, Praha

1981

Skenery a skenování Pecinovský poč Grada1999

Skladatelé světové hudby Kuna , Lockerová ,
Šmerda

čes Fragment1993

Skladatelé světové hudby Kuna , Lockerová ,
Šmerda

čes Fragment1993

Skladba spisovné češtiny Bauer , Grepl čes SPN1970

Skladba spisovné češtiny Bauer , Grepl čes SPN1970

Skladba spisovné češtiny Bauer , Grepl čes SPN1970

Skladba spisovné češtiny Grepl , Karlík čes SPN1986

Skladba spisovné češtiny Bauer , Grepl čes SPN1970

Skleněný klíč Hammett Dashiell čes Omnia1981

Skleník Rais Karel Václav čes 1968

Skleroterapie brožuza .če 0

Skrytá Havaj .če Příroda0

Skryté dimenze života Mihulová , Svoboda čes Santal1993

Skříňka s líčidly Branald Adolf čes 1960

Sládek dětem Sládek Josef Václav čes 1949

Sladko je žít Štorch - Marien
Otakar

čes 1974

Slavné kriminální případy Pitaval de Gayot
Francois

čes 1967

Slavné soudní případy Pitaval de Gayot
Francois

čes 1967

Slavné soudní případy Pitaval Francois
Gayot De

čes Orbis1967

Slavní čeští klavíristé a klavírní
pedagogové z 18 a 19 století

Bohmová .
Zahradníčková

čes Supraphon1986

Slavní lékaři Lesná Ivan čes Fragment1994

Slavní plzeňské opery Špelda Antonín čes 1986

Slavnosti sněženek Bohumil , Hrabal .če Praha: Mladá fronta 978-80-204-3094
-6

2013

Slečna Marplová vypravuje - dvoj. Christie Agatha čes Garamond2009

Slečnám to nevadí Cheyney Peter čes Mladá Fronta1969

Slečno, ras přichází Dutka Edgar čes 2004

Slečny z Concarneau, Malempin Somenon čes Omnia1985

Slepá mapa Mornštajnová Alena CES Host, Brno 97880757742552017

Slepá ulička Řezáč Václav čes 1953

Slepičí krok Křesťan Rudolf čes 1986

238/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Slezské písně Bezruč Petr čes ČS1951

Slezské písně Bezruč Petr čes ČS0

Sloky lásky Ščipačov Stěpan
Petrovič

čes 1956

Sloup vody Frýd Norbert čes 1964

Sloupkový ambit Dickens Charles čes 1957

Sloupkový ambit Čapek Karel bel Čes. spisovatel1957

Slova na strunách Verlaine Paul čes 1968

Slova, která nemám komu vrátit Tajchner Tomáš .če 65. pole2011

Slovácko sa nesúdí Galuška Zdeněk čes 1972

Slovácko súdí aj nesúdí Galuška Zdeněk čes 1981

Slovanské národy dnes M. , Pešková .če Aleš Čeněk2006

Slovanské národy dnes M. , Pešková .če Plzen2006

Slovensko ve fotografiích Karola
Plicku

kol čes SNKL1949

Slovensko-český a česko-slovenský
slovník

Kopecký , Nečas SLO SPN1963

Slovensko-český a česko-slovenský
slovník

Nečas čes SPN0

Slovensko-český slovník Kálal SLO 1924

Slovenština kol čes SPN1961

Slovní hodnocení žáků Schimunek Franc-
peter

čea Portál1994

Slovník Aj-čj kol. autorů .če Lingea2010

Slovník Aj-čj kol. autorů .če Lingea2010

Slovník Aj-čj kol. autorů .če Lingea2010

Slovník Aj-čj kol. autorů .če Lingea2010

Slovník anatomických jmen Herber , O. .če St. zdrav. nakl.1955

Slovník anatomických nomenklatur Dvořák , J. .če St. zdrav. nakl.1960

Slovník antické literatury kol čes Svoboda1974

Slovník cizích slov Klimeš čes SPN1981

Slovník cizích slov Klimeš čes SPN1981

Slovník cizích slov Kubišta Jan čes SPN1956

Slovník cizích slov Kubišta Jan čes SPN1956

Slovník cizích slov Rejman Ladislav čes SPN1966

Slovník české frazeologie a
idiomatiky - přirovnání

kol čes Academia1983

Slovník české frazeologie a
idiomatiky - přirovnání

kol čes Academia1983

Slovník české literatury 1970-1981 kol čes Čes. spisovatel1985

Slovník českého románu 1945-
1991

kol čes Sfinga1992

239/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Slovník českých spisovatelů díl 1 A
-L

Hanušová , Smlolík čes brána1995

Slovník českých synonym kol čes Lignea2008

Slovník floskulí Just Vladimír čes Academia2005

Slovník jazyka českého Trávníček František čes 1952

Slovník jazyka českého I A-M kol čes Academia1972

Slovník literární teorie Vlašín Štěpán čes Českos. spisovatel1984

Slovník literární teorie Vlašín Štěpán čes Českos. spisovatel1984

Slovník literární teorie Vlašín Štěpán čes Českos. spisovatel1984

Slovník literární teorie Vlašín Štěpán čes Českos. spisovatel1984

Slovník literárních směrů a skupin Vlašín Štěpán čes Orbis1976

Slovník literárních směrů a skupin Vlašín Štěpán čes Orbis1976

Slovník nespisovné češtiny kol. autorů .če Praha: Maxdorf 978-80-7345-198
-1

0

Slovník politického myšlení Roger , Scruton CES Brno: Atlantis 80710801361989

Slovník prevence problémů
působených návykovým

Nešpor ,
Provazníková

čes SZÚ1996

Slovník ruského jazyka I kol .če Moskva0

Slovník ruského jazyka II kol .če Moskva0

Slovník ruského jazyka III kol .če Moskva0

Slovník ruského jazyka IV kol .če Moskva0

Slovník sociálního zabezpečení Arnoldová Anna čes Galén2002

Slovník současné češtiny kol. autorů .če V Brně: Lingea 978-80-87471-27
-2

2011

Slovník soudobých českých
spisovatelů 1918-1945

Kunc Jaroslav čes Orbis1945

Slovník spisoatelů
Francie,Švýcarsko,Belgie,Lucembu
rsko

kol čes Odeon1966

Slovník spisovatelů kol čes Libri1996

Slovník spisovatelů 1 Asie a Afrika kol čes Odeon1967

Slovník spisovatelů Asie a Afrika kol čes Odeon1967

Slovník spisovatelů
Dánsko,Finsko,Norsko,Švédsko´,Is
land Ńizozemí,Belgie

kol čes Odeon1967

Slovník spisovatelů
Dánsko,Finsko,Norsko,Švédsko´,Is
land Ńizozemí,Belgie

kol čes Odeon1967

Slovník spisovatelů Itálie kol čes Odeon1967

Slovník spisovatelů Itálie kol čes Odeon1967

Slovník spisovatelů
Španělsko,Portugalsko

kol čes Odeon1968

Slovník spisovné česštiny pro školu
a veřejnost

kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol. autorů .če Academia2015

240/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny kol čes Academia1978

Slovník spisovné češtiny Filipec .če 0

Slovník spisovné češtiny acadamie .če 0

Slovník spisovné češtiny pro  školu
a veřejnost

Filipec čes Academia0

Slovník spisovného jazyka českého
I A-G

kol čes Academia1989

Slovník spisovného jazyka českého
II H-L

kol čes Academie1989

Slovník spisovného jazyka českého
II N-Q

kol čes Academia1971

Slovník spisovného jazyka českého
III

kol čes Academia1968

Slovník spisovného jazyka českého
III M-O

kol čes Academia1989

Slovník spisovného jazyka českého
IV

kol čes Academia1971

Slovník spisovného jazyka českého
IV P-Q

kol čes Academia1989

Slovník spisovného jazyka českého
VI Š-U

kol čes Academia1989

Slovník spisovného jazyka českého
VII V-Y

kol čes Academia1989

Slovník spisovného jazyka českého
VIII Z - Ž

kol čes Academia1989

Slovník spisovného jazyka
česského V R-S

kol čes Academia1989

241/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Slovník světových literárních děl 2
M-Ž

kol čes Odeon1988

Slovník světových literárních děl A
-L 1

kol čes Odeon1988

Slovník zakázaných autorů kol čes SPN1991

Slovník zakázaných autorů kol čes SPN1991

Slovník zakázaných autorů kol čes SPN1991

Sluha dvou pánů Carlo , Goldoni .če Praha: Artur 978-80-7483-007
-5

2013

Slyš a piš Lacina Václav čes 1961

Slyšme i druhou stranu kol čes 1981

Smaltované šperky Eva , Julius
Lněničková

CES Praha: Grada 978-80-247-3485
-9

2013

Smaragdová deska Nakonečný Milan čes Vodnář Praha1994

Smaragdový příboj Havlíček Jaroslav čes 1962

Směřování k základní škole zítřka Kozlík a kol. čes Fortuna1998

Směšné lásky Kundera Milan čes Žatva1970

Směšné lásky Kundera Milan čes Altlantis2008

Směšné lásky Kundera Milan čes 2000

Smlouva o Ústavě pro Evropu kolektiv čes Městské knihy2005

Smolná kniha Procházková Lenka čes 1989

Smršť Kaplický Václav čes 1955

Smrt hazardního hráče Kraus Pavel čes Nava1995

Smrt je mým řemeslem Merle , Robert .če Praha: Naše vojsko 80-206-0768-42005

Smrt je mým řemeslem Merle , R. .če Naše vojsko2007

Smrt kriminalisty Jamesová P.D. čes Odeon1977

Smrt má hluboké kořeny Gilbert Michael čes Spirála1975

Smrt na Nilu Christie Agatha čes 2004

Smrt odpoledne Hemingway čes Odeon1982

Smrt staré posluhovačky Christie Agatha čes Odeon1952

Smrt v sutaně Jamesová Phyllis
Dorothy

čes 2003

Smrt z cylindru Rawson Clayton čes 1972

Smrtí boj nekončí Loukotková Jarmila čes 1957

Smtící čtyřhra Keeneová Carolyn čes Kredit1987

Smutek poručíka Borůvky Škvorecký Josef čes Mladá Fronta1968

Smutek všedního dne a smutek
jako nemoc

Plzák , Souček čes Státní zdravotnické
nakla

1969

Smuténka Skácel Jan čes Vyšehrad2010

Smutná nahá jazdkyňa Ferlinghetti Lawrence SLO 1965

Smyslová aktivizace Schwinghammer
Ylva, Wehner Lore

CES Grada 97840247442302013

242/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Smyslová aktivizace v péči o
seniory a klienty s demencí

Lore , Wehner CES Praha: Grada 97880247442302013

Smyslová aktivizace v péči o
seniory a klienty s demencí

Lore , Wehner CES Praha: Grada 97880247442302013

Snář Artemidoros čes Svoboda1974

Sňatky z rozumu Neff Vladimír čes 1958

Sňatky z rozumu, Císařské fialky,
Zlá krev

Neff Vladimír čes 1961

Sněhulák Jo Nesbo .če Kniha Zlín2012

Sněžím Kohout Pavel čes 1993

Snídaně u Tiffanyho Capote Truman čes 1969

Snílci a vrahové Langer František čes 1967

Snové symboly individuačního
procesu

Jung čes Centa1999

Snow boarding Binter a kol čes Grada2002

Sny o štěstí (ruchovci a lumírovci) Pohorský Miloš
(kolektiv)

čes 1986

Sny o štěstí (ruchovci a lumírovci) Pohorský Miloš
(kolektiv)

čes 1986

Sociálne poradenstvo a
komunikácia

Milan , Schavel SLO Bratislava: Vysoká
škola zdravotníctva a

80806848712009

Sociálně právní niminum pro
zdravotně postžené

.če 0

Sociální a právní problematika v
práci dětské sestry

Dunovský Jiří,
Karabelová Helena

čes 1978

Sociální a preventivní pediatrie v
současném pojetí

Kukla , Lubomír CES Grada, Praha 97880247387412016

Sociální a preventivní pediatrie v
současném pojetí

Kukla , Lubomír CES Grada, Praha 97880247387412016

Sociální a preventivní pediatrie v
současném pojetí

Kukla , Lubomír CES Grada, Praha 97880247387412016

Sociální a preventivní pediatrie v
současném pojetí

Kukla , Lubomír CES Grada, Praha 97880247387412016

Sociální gerontologie H. , Haškovcová .če Galén2012

Sociální gerontologie aneb senioři
mezi námi

H. , Haškovcová .če Galén2012

Sociální lékařství a veřejné
zdravotnictví

Zavázalová a kol. čes Universita Karlova
Praha

1994

Sociální mozek Koukolík František .če Karolinum2007

Sociální ochrana Černíková , Vratislava CES Nakl. a vydav. Aleš
Čeněk, s.r..o.

97880738013802008

Sociální patologie Fischer Slavomil čes Grada2009

Sociální patologie Fischer , Slavomil CES Praha: Grada 97880247504602014

Sociální patologie Fischer , Slavomil CES Praha: Grada 97880247504602018

Sociální péče o seniory Dvořáčková Dagmar,
Hrozenská Martina

.če Grada2013

Sociální péče o seniory Dvořáčková Dagmar,
Hrozenská , Martina

.če Grada2013

243/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Sociální péče o seniory Hrozenská , Martina .če Praha: Grada 978-80-247-4139
-0

2013

Sociální pediatrie Dunovský , Eggers ,
H. a kol., J.

.če Avicenum1989

Sociální pojištění CES Sagit 97880748845282021

Sociální politika Petrášek Josef čes UJAK Praha2007

Sociální politika kol. autorů .če Grada2013

Sociální politika J. , Petrášek .če Uni J.A. Komenského2007

Sociální politika Krebs Vojtěch a kol. .če Wolters Kluwer2010

Sociální práce v praxi J. , Kodymová ,
Koláčková , Matoušek
, O. , P.

čj Portál2010

Sociální práce v praxi Kodymová ,
Koláčková , Matoušek

čes Portál2005

Sociální práce ve zdravotnictví a kol, I. , Kuzníková čj Grada2011

Sociální psychologie pro učitele Holeček Václav PhDr. čes Záp univer. Fakulta
ekono

1997

Sociální souvislosti vzniku nemoci
se zaměřením na dětský věk

Malečková  Iveta .če 0

Sociální spoty - Jeden svět na
školách - projekt společnosti
Člověk v tísni

.če 0

Sociální správa Igor a kol, Tomeš .če Portál2009

Sociální vlivy na zdraví a nemoc Kuttenbergerová Jana .če 0

Sociální zabezpečení [ÚZ 2021 č.
1425]

CES Sagit 97880748846102021

Sociální zabezpečení I Anna , Arnoldová CES Praha: Grada 97880247372492012

Sociální zabezpečení I Arnoldová Anna CES Grada2012

Socioekonomické vlivy na
předčasné porody

Křítková Lucie .če 0

Sociologická problematika rodiny a
její souvislosti s vývojem ženy v
jejím životním cykli

Maršálková .če 0

Sociologický slovník Geist Bohumil čes VP1992

Sociologický slovník Geist čes Victoria1995

Sociologický slovník Geist Bohumil čes VP1992

Sociologie Petrusek Miloslav čes SPN1991

Sociologie Petrusek a kol čes SPN1991

Sociologie Giddens Anthony .če Kosmas2005

Sociologie Buriánek Jiří čj Fortuna2001

Sociologie Giddens Anthony čes Argo1999

Sociologie Buriánek čes Fortuna1996

Sociologie medicíny a
zdravotnictví

Bártlová Sylva čes Grada0

Sociologie výchovy a školy Havlík R. Kota čes Portál2005

Socrates- comeniusI kol ang Vicezna 20000

244/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Socrates-comeniusI .če 0

Sokrates Toman Josef čes 1977

Sokrates Toman Josef čes 1987

Sokrates v Česku .če 0

Solo pro dva dechy Mikulášek Odřich čes ČS1983

Solo pro jeden dech Mikulášek Oldřich čes ČS1988

Solutions Begg Amanda, Krantz
Caroline

.če Oxford2014

Solutions Intermediate Class CD Davies a Paul, Falla
Tim

.če Oxford2012

Solženicyn: Jedno slovo pravdy 28
min

.če 0

Somatologie Dylevský čes Aviceum1990

Somatologie Hájek , Hulín , I. , J. ,
J. , Zlatoš

.če Avicenum1984

Somatologie Dylevský , I. .če Epava2000

Somatologie Dylevský , Ivan CES Grada 97880271211132019

Somatologie Dylevský , Ivan CES Grada Publishing 97880271211132019

Somatologie Dylevský , Ivan CES Grada Publishing 97880271211132019

Somatologie - pracovní sešit pro
střední zdravotnické školy

Hradováí ,
Křivánková

čes Grada2009

Somatologie 1 Rokyta sa spol. čes Eurolex2002

Somatologie 1 Dylevský , I. , S. ,
Trojan

.če Avicenum1990

Somatologie 1 Dylevský čes Avicenum1990

Somatologie 1 Dylevský Ivan, Trojan
Stanislav

čes Aviceum1990

Somatologie 1. Metodický návod
pro učitele SZŠ

Turková , Z. .če Scientia medica1995

Somatologie 1. Pracovní sešit po
SZŠ

Turková , Z. .če Scientia medice1995

Somatologie 2 Dylevský , I. , S. ,
Trojan

.če Avicenum1990

Somatologie 2 Dylevský , Trojan CES Avicenum1990

Somatologie 2 Dylevský čes Aviceum1990

Somatologie 2. Metodický návod
pro učitele SZŠ

Turková , Z. .če Scientia medica1995

Somatologie 2. Pracovní sešit pro
SZŠ

Turková , Z. .če Scientia medica1995

Somatologie I Dylevský I, Trojan S. čes 1994

Somatologie I a II díl Rokyta
MarešováTurková

čes Eurolex0

Somatologie I. Dylevský , I. , S. ,
Trojan

.če Avicenum1982

Somatologie II Rokyta čes Eurolex2002

Somatologie II. Dylevský , I. , S. ,
Trojan

.če Avicenum1983

245/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Somatologie II. díl Dylevský , I. .če IDVLF1980

Somatologie II. Pracovní sešit Turková , Z. .če Eurolex Bohemia2002

Somatologie Pracovní sešit pro
střední zdravotnické školy

Hradová Milena,
Křivánková Markéta

.če Grada2014

Somatologie Učebnice pro střední
zdravotnické školy

Hradová Milena,
Křivánková Markéta

.če Grada2009

Somatologie Učebnice pro střední
zdravotnické školy

Hradová , Křivánková čes Grada2009

Somatologie. Učební texty Dylevský , I. .če IDVLF1979

Sonáta horizontálního života Neumann Stanislav
Kostka

čes 1949

Sonety Shakespeare William čes SNKL1956

Sonety samotáře Vrchlický Jaroslav čes 1956

Sophiina volba Styron William čes Knižní klub2005

Soubor obrysových map kol čes Kartografie Praha2000

Soubor slovníků Aj kol. autorů .če Fraus2008

Soubor slovníků Aj kol. autorů .če Fraus2008

Současná medicína v Plzni kolektiv autorů CES Plzeň: Euroverlag 97880717797662013

Současná světová architektura Kultermann Udo čes NČVU1966

Současná světová grafika Deset
brněnských bienále

Hlušočka Jiří čes Odeon1986

Současné chemické názvosloví kol čes SPN1975

Současné možnosti léčby
neurogenních poruch MM

.če 0

Současný pohled na fyziologii
krevního srážení

Dodková Jana .če 0

Soud posledního odvolání Gardner Erle Stanley čes 1968

Soudce a jeho kat Dürrenmatt Friedrich čes 1971

Soudce a jeho kat Durrenmatt Friedrich čes Máj1971

Soudce z milosti Klíma Ivan čes 1986

Soudní lékařství J. , Tesař .če St. zdrav. nakl.1968

Souhrn učiva z chirurgie pro střední
zdravotnické škly

Mann Miroslav .če 0

Souhrn učiva z chirurgie pro szš M. , Mann .če Slaný1991

Souhrnný přehled scintigrafických
metod v nefrologii

Nová Kateřina .če 0

Soukromá porodní asistenka Červenková Lenka .če 0

Soukromá Venuše Scerbanenco Giorgio čes Naše vojsko1985

Soukromý život Josefa Stalina Hutton čes Práce1993

Souřadnice zdraví Hnilica Jan čes Edice Psyché1992

Sousedé Jirásek Alois čes 1950

Soustavná anatomie člověka I Borovanský , L. .če St. zdrav. nakl.1960

Soustavná anatomie člověka II a kol., Borovanský ,
L.

.če St. zdrav. nakl.1960

246/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Soustavná anatomie IV. díl, systém
pneumogastrický

Borovanský , L. .če St. zdrav. nakl.1953

Soustavná anatomie, VI. díl -
systém cévní

Borovanský , L. .če Zdrav. nakl.1951

Soustavná anatomie, VIII. díl -
periferní nervstvo

Borovanský , J. , Kos ,
L.

.če Zdrav. nakl.1950

Soustavný přehled literatury 1
středověk

Černý Václav čes H§H1996

Soustavný přehled obecných dějin
literatury - renesance

Černý Václav čes H§H1998

Soustrava praktických kompetencí .če 0

Souvislosti Hanušová Jiřina čes min zdravotnictví1994

Sovětský encyklopedický slovník kol .če 1979

Spalovač mrtvol Fuks Ladislav čes Academia2009

Spalovač mrtvol Fuks Ladislav CES Mladá fronta, Praha1983

Spartakus Loukotková Jarmila čes 1950

Speak for Yourself  Book One Gersten ang úlehla0

Speak for Yourself  Book Two Gersten ang úlehla0

Speak for Yourself Book One .če 0

Speak out in English! Perclová , Wisniewska ang Fraus1997

Speciální didaktika chemie Pachman čes SPN0

Speciální chirurgie a kol., M. , Zeman čes Galén2004

Speciální chirurgie I B. , Špaček .če St. zdrav. nakl1968

Speciální chirurgie I a kol., Balaš , V. .če Avicenum1985

Speciální chirurgie I a kol., B. , Špaček .če St. zdrav. nakl.1968

Speciální chirurgie I. díl A. , Jirásek .če Zdrav. nakl1950

Speciální chirurgie II a kol., B. , Špaček .če St. zdrav. nakl.1968

Speciální chirurgie II B. , Špaček .če St. zdrav. nakl1968

Speciální chirurgie II díl kol. autorů .če UK Praha1983

Speciální chirurgie II díl A. , Jirásek .če Zdrav. nakl.1951

Speciální mikrobiologie J. , Zahradnický .če St. zdrav. nakl.1956

Speciální neurologie a kol., Henner , K. .če St. zdrav. nakl1961

Speciální ošetřovatelská péče na
odděleních nemocí z povolání

B. , Dastychová , E. ,
Šimčíková

.če IDV Brno1991

Speciální ošetřovatelská péče o
dospělé na dermatovenerologickém
oddělení

a kol, J. , Záhejský .če IDV Brno1994

Speciální ošetřovatelská technika J. , Kolečková , O. ,
Šulová

.če St zdrav nakl1962

Speciální ošetřovatelská technika.
Příručka pro dětské sestry

a kol., O. , Teyschl .če St zdrav nakl1960

Speciální pedagogika Josef , Slowík CES Grada, Praha 97880271009582016

Speciální pedagogika Josef , Slowík CES Grada, Praha 97880271009582018

247/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Speciální psychologie Čechová , Mečllanová
, Rozsypalová

čes IPDV Brno2001

Speciální psychologie Čechová , Mečllanová
, Rozsypalová

čes IPDV Brno2001

Speciální psychologie kol. autorů .če NCO a NZO2014

Specifické fobie Ján , Prašková Hana,
Prašková Jana, Proško

čes Portál2008

Specifické poruchy učení a chování Gluckseligová Petra .če 0

Specifické poruchy učení DVS Starková Nikola .če 0

Specifické poruchy učení DVS Kliková Kateřina .če 0

Specifické poruchy učení na dr.
stupni ZŠ a na školách středních

Michalová Zdena čes Tobiáš2004

Specifikace romského etnika v ČR Landová Tereza .če 0

Spisová služba ve školství + CD Hajzlerová , Irena CES Paris 97880871733982017

Spisy IV. - Cestopisy I. Čapek Karel čes 1980

Spisy o umění a kultuře III. Čapek Karel čes 1986

Spisy V. - Cestopisy II. Čapek Karel čes 1980

Spisy XIV-XIX. - Od člověka k
člověku

Čapek Karel čes 1995

Spisy XX. - Hovory s
T.G.Masarykem

Čapek Karel čes 1990

Splav Šrámek Fráňa čes 1962

Splav Šrámek Fráňa CES Československý
spisovatel, Praha

1973

Společenské vědy pro 1. ročník
středních škol

kol čes Didaktis2009

Společenské vědy v  kostce Hladík čes Fragment0

Společenské vědy v kostce Hladík čes Fragment0

Společenské vědy v kostce Hladík  Jaroslav če Fragment0

Společná cesta ke zdraví, úvod do
evropské strategie

Holčík , J. .če Avicenum1990

Společnost, kultura a poruchy
příjmu potravy

M. , Novák .če CERM2010

Spor o seržanta Gríšu Zweig Arnold čes 1975

Spor o seržanta Gríšu Zweig Arnold čes 1959

Sportovní masáže .če 0

Sportovní masáže Flandera , Stanislav CES Olomouc: Poznání 97880874191442011

Sportovní úrazy kolenního kloubu
DVS

Dobrá Hana .če 0

Sportovní výživa Beránek Aleš .če 2011

Spoušťové body Donna , Finando .če Olomouc: Poznání 978-80-87419-28
-1

2012

Správná výživa    1 min .če 0

Správná výživa při cukrovce I. , Rameš .če Scientia medica1992

248/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Správná výživa zdravých a chorých kol. autorů .če TATRAN1950

Správní řád v praxi ředitelů škol a
školských zařízení

Poláková Hana čes Fakta0

Správní řád v praxi ředitelů škol a
školských zařízení

Poláková Hana čes Fakta0

Správnost a přesnost stanovení
vitamínu C jodometricky

Hegnerová Pavla .če 0

Správnost a přesnost stanovení
vitamínu C jodometricky DFA

Hegnerová Pavla .če 0

Sprechen Sie Deutch? 2 audio +
CD  pro učitele

Brožíková NEM Polyglot2001

Sprechen Sie Deutsch kol. autorů .če Polyglot2004

Sprechen Sie Deutsch? Brožíková něm Polygot0

Sprechen sie Deutsch? kolektiv něm Polygot0

Sprechen sie Deutsch? kolektiv něm Polygot0

Sprechen sie Deutsch? kolektiv něm Polygot0

Sprechen Sie Deutsch?  1. díl.
Kniha pro učitele

kol. autorů .če Polyglot2000

Sprechen Sie Deutsch? 1. Kniha
pro učitele

kol .če Polyglot2000

Sprechen Sie Deutsch? 1. Kniha
pro učitele

kol. .če Polyglot2000

Sprechen Sie Deutsch? 1.
Metodická příručka

kol. autorů .če Polyglot2002

Sprechen Sie Deutsch? 1. pro
učitele

kol. .če Polyglot2004

Sprechen Sie Deutsch? 1. pro
učitele.

kol. autorů .če Polyglot2000

Sprechen Sie Deutsch? 1. pro
zdrav. obory. SOUBOR KAZET

kol. .če Polyglot2004

Sprechen Sie Deutsch? 1. pro
zdravotnické obory

kol. .če Polyglot2004

Sprechen Sie Deutsch? 2 kol NEM Polygot1997

Sprechen Sie Deutsch? 2 kol NEM Polygot1997

Sprechen Sie Deutsch? 2. pro
učitele

kol. autorů .če Polyglot2001

Sprechen Sie Deutsch? 3. Kniha
pro učitele

kol. .če Polyglot2002

Sprechen Sie Deutsch? 3. Kniha
pro učitele

kol. .če Polyglot2002

Sprechen Sie Deutsch? 3. pro
učitele

kolektiv .če Polyglot2002

Sprechen Sie Deutsch? CD 1. 1-6 kol. .če Polyglot2003

Sprechen Sie Deutsch? Kniha pro
učitele 2.

kol. autotů .če Polyglot2001

Springer Lexikon Pflege kol něm Springer0

Srdce Amicis čes SNDK1958

Srdce a čest literatury Sekera Jaroslav čes Čes. spisovatel1986

249/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Srdce a krevní oběh Schutze Frank NEM DKV0

Srdce Edinburgu Scott Walter čes 1958

Srdce na zámek Morávek Jan čes 1971

Srdce proti infarktu Hořejší , J. .če Avicenum1986

Srdce štít Wolker Jiří čes 1964

Srdeční arytmie, síňová fibrilace,
moderní léčebné metody

Musilová Lucie .če 0

Srovnání spotřeby různých skupin
laxativ

Tomanová Petra .če 0

Srovnání spotřeby různých skupin
laxativ  DFA

Tomanová Petra .če 0

Srpnovští páni Neff Vladimír čes 1957

Srpnovští páni Neff Vladimír čes 1967

Srpnovští pání Neff Vladimír čes československý spisov
ate

1957

Srpnový rok 1988 - 1989 Vaculík Ludvík čes 1990

Srtonosní hadi .če 0

Sručné dějiny pedagogiky Štverák Vladimír čes SPN1983

Staletá Praha kol čes Panorama1985

Staletá Praha Petráň Rudolf čes Panorama1982

Staletí kolem nás Herout Jaroslav čes 1981

Standardizovaná terminologie pro
ošetřovatelskou diagnózu

Gabriela , Vörösová .če 978-80-247-5304
-1

2015

Standardizovaná terminologie pro
ošetřovatelskou diagnózu

kol. autorů .če Grada2015

Standardizovaná terminologie pro
ošetřovatelskou diagnózu

Gabriela , Vörösová CES Grada 97880247530412015

Standardní pracovní postupy
ošetřovatelské péče Fakultní
nemocnice u Svaté Anny

kol čes OLDPRINT Šlapanice1997

Standardy a testové úlohy z
matematiky

Fuchs , Hrubý a kol čes Prometheus2000

Standardy a testové úlohy z
matematiky pro SOŠ

Fuchs , procházka a
kol

čes Prometheus0

Standarty a testové úlohy z
matematiky pro SOŠ

Fusch čes Prometheus0

Stanovení některých analytů v
plzeňských řekách jako podklad
zhodnocení ekologické situace

Rychtrová Hana .če 0

Stanovení některých analytů v
povrchových vodách v Plzni a
srovnávaní v průběhu jednoho roku
s ofici

Sedláková Dobraslava .če 0

Stará rodina Tilschová Anna Maria čes 1953

Staré a nové způsoby léčení Pilkingtonová čes Jota1994

Staré báje a pověsti Mertlík čes Svoboda0

Staré civilizace kol čes Gemini1992

250/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Staré mapy Antique maps and
charts

Humphreys čes Kartografie Praha1992

Staré pověsti české Jirásek Alois čes 1949

Staré pověsti české Jirásek Alois čes 1946

Stárnoucí literatura Pistorius Vladimír čes SPN1991

Staroměstská exekuce Petráň Josef čes 1971

Staronový problém s TBC Divišová Daniela .če 0

Starosta casterbridgeský Hardy Thomas čes 1975

Starověké báje a pověsti Mertlík , Rudolf .če Praha: Argo 978-80-257-1087
-6

2014

Starověké Řecko kol čes SPN1973

Starověké Řecko kol čes SPN1960

Starověké Řecko I      20 min .če 0

Starověké Řecko II   20 min .če 0

Starověký Řím kol čes SPN1960

Starověký Řím Boourrbon , Liberati čes REBO1996

Starší česká literatura Hrabák Josef čes SPN1979

Starting Poins in Language kol ang 0

Starý český kalendář Plicka Karel čes 1959

Stařec a moře Hemingway Ernest čes Čes. spisovatel0

Stařec a moře Ernest , Hemingway CES Euromedia Group 97880207162172015

Stařec a moře + Fiesta Hemingway Ernest čes Klub čtenářů1985

Stát Izrael kol čes Svoboda1990

Statistika nejprodávanějších volně
prodejných přípravků proti chřipce
a nachlazení

Musilová Lenka .če 0

Statistika pro zdravotníky Kubánková čes Zdravotické aktuality1986

Státní maturita z češtiny - v
testových otázkách a odpovědích

Helena , Straková CES Olomouc: Rubico 97880734612702011

Státní maturita z matematiky v
testových úlohách včetně řešení

Hruška , Miroslav CES Olomouc: Rubico 97880734614922012

Stav obnovy historických památek kol čes 2001

Stavba a správa sítě Zemánek Jakub čes Computer Media0

Stavitelé paláců a chrámů Vilímková Milada čes Vyšehrad1986

Stébla trávy Whitman Walt čes 1956

Step by step 2 angličtina nejen pro
samouky

Kmentová , Long ang Fraus0

Sterilizace a dezinfekce ve
zdravotnictví

Melicherčíkvá Věra čes Grada1998

Sterilizace a dezinfekce ve
zdravotnictví

Melicherčíková , V. .če Grada1998

Stevia, sladidlo budoucnosti Bělohubá Tereza .če 0

Stezkou smrti Šustr Vladimír čes 1970

251/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Stigma Goffman Erving čes Slon2003

Stimulace vnímání v ošetřovatelské
péči- bazální stimulace

Viazanko Renata .če 0

Stín kapradiny Čepek Josef čes SNKL1957

Stín kapradiny Čapek Josef čes 1957

Stíny v ráji Remarque Erich
Maria

čes 1982

Stíny v ráji Erich Maria,
Remarque

.če Praha: Ikar 978-80-249-1742
-9

2012

Stmívání Meyerová S. .če Egmont2011

Sto let Českého divadla v Plzni
1965

kol čes 1965

Sto roků samoty Marquez Gabriel
Garcia

čes 1967

Století detektivů Thorwald Jürgen čes 1967

Století posledních Přemyslovců Žemlička Josef čes Panorama1986

Století posledních Přemyslovců Žemlička Josef čes Panorama1986

Stolní tenis Hýbner čes Grada2004

Stomatochirurgie Švec čes Naše vojsko0

Stomatologická protetika Voldřich čes SZ praha0

Stomatologická protetika pre
zubných technikov- fixní náhrady

Ceasar Hans .če 0

Stomatologická protetika pre
zubných technikov snímací
náhrady

Ceasar Hans .če 0

Stomatologie pro dentální
hygienistky a zubní instrumentářky

Jiří , Mazánek .če 97880247486580

Stomie- možnost plnohodnotného
života

Kolorosová Dana .če 0

Stop AIDS 49 min .če 0

Stop Roma Bernášková čes ČS1967

Stop Roma Bernášková Alena čes 1956

Stop traumatickým vzpomínkám Hájek , Pašková ,
Praško , Preiss

čes Portál2003

Stopami prózy Píša A.M. čes Čes. spisovatel1984

Stopka a spol. Kipling Rudyard čes 1971

Stopy mrtvých Pteiffer Hans čes Panorama1977

Strach Maupassant de Guy čes 1971

Strach, tréma, úzkost a jak je
zvládnout

Honzák , R. .če MAXDORF1995

Strakonický dudák Josef Kajetál Tyl čs SNDK1950

Strakonický dudák Tyl Josef Kajetán CES Albatros, Praha1979

Strakonický dudák, Naši furianti,
Maryša

Mrštíkové ,
Stroupežnický , Tyl

CES Mladá fronta, Praha1987

Strašidelný hotel Collins William W. čes 1964

252/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Strašidla a krásné panny Šmíd Zdeněk čes 1983

Strategické dokumenty .če Praha: Ministerstvo
zdravotnictví České

80-85047-23-32002

Strategické dokumenty kol čes Europe1996

Strategické dokumenty 3 .če Praha: Ministerstvo
zdravotnictví ČR

80-85047-22-52002

Strategické dokumenty 5 .če Praha: Ministerstvo
zdravotnictví České

80-85047-25-X2003

Strategické dokumenty pro
všeobecné sestry a porodní
asistentky

Světové zdravotnické
shromáždění

.če Min Zdrav ČR2002

Strategické dokumenty. Praktické
příručky pro porodní asistentky.  3

kol. autorů .če Min. zdrav. ČR2002

Strategické dokumenty. Praktické
příručky pro porodní asistentky.  3

kol. autorů .če Min. zdrav. ČR2002

Strategie  řízení školy Cangelosi čes Portál1994

Strategie a metody výuky dětí s
autismen a dalšími vývojovými
poruchami

Schopler čes Portál1998

Strážci majáku Branald Adolf čes 1956

Streptokokové nákazy J. , K. , Raška ,
Zahradnický

.če St. zdrav. nakl1955

Stres a civilizační choroby Rybářová Michaela .če 0

Stres a jeho důsledky DVS Mrázová Miluše .če 0

Stres a syndrom vyhoření u
zdravotnického personálu

Němcová Dana .če 2009

Stres a syndrom vyhoření u
zdravotnických pracovníků

Turková Lenka .če 0

Stres v běžném životě Aschebrennerová Jana .če 0

Stres v běžném životě Jašková Michaela .če 0

Stress and Mental Health D , M. , Orlandi , Prue .če Oxford1988

Strhující migrace zvířat čes Příroda2011

Strojírenská technologie I.
Hutnictví železa

kol .če 0

Strom života Vrchlický Jaroslav čes 1959

Stručná mluvnice česká Havránek čes SPN0

Stručná příručka zdravotní sestry k
péči o chronicky nemocné

Pejznochová Irena čes Hartman2003

Stručná učebnice dětského lékařství kol. pediatrů .če 1951

Stručné dějiny filozofie Makarov Alexej
Dmitrijevič

čes Mladá Fronta1972

Stručné dějiny pedagogiky Štverák Vladimír čes SPN1983

Stručné dějiny pedagogiky Jůva , V. .če Paido1997

Stručné dějiny Prahy Palacký čes Odeon0

Stručné dějiny psychologie Souček Rudolf čes Česká grafická unie1946

Stručné dějiny USA Navrátil Jan čes ČK1984

253/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Stručný etymologický slovník
jazyka českého

Holub , Lyer čes SPN1967

Stručný etymologický slovník
jazyka českého

Holub , Lyer čes SPN1967

Stručný etymologický slovník
jazyka českého

Holub , Lyer čes SPN1967

Stručný filozofický slovník kolektiv CES SPN1955

Stručný lékařský slovník Kábrt , Valach CES Avicenum1979

Stručný lékařský slovník J. , Kábrt , V. , Valach .če Avicenum1979

Stručný nástin dějin USA Stragar čes Rovnost1950

Stručný průvodce domácí péčí Misconiová .če 1995

Stručný průvodce léčbou
antibiotiky a chemoterapeudiky

Lochmann Otto čes Bristol- Myers Sguibb1996

Stručný přehled anglické gramatiky kol. autorů .če Svojtka2016

Stručný přehled léčebné tělesné
výchovy v chirurgii, ortopedii a
traumatologii

B. , I. , Müller ,
Müllerová

.če IDVZP1992

Stručný slovník ekonomických
pojmů

Peštová čes SPN1994

Stručný slovník ekonomických
pojmů

Peštová čes SPN1994

Stručný slovník filozofických
pověr

Bochenski J.M. čes AETERNA1993

Stručný slovník filozofických
pověr

Bochenski J.M. čes AETERNA1993

Struktura a funkce lidského těla Rokyta R., Šťastný F. .če Tigis2002

Struktura a funkce lidského těla Rokyta R., Šťastný F. .če Tigis2002

Struktura a vlastnosti látek kol .če 0

Strýc Silas Volák Josef čes 1974

Střední Evropa kol čes 1992

Střední Evropa  - Válka v Bosně kol čes 1993

Středoškolská matematika v
úlohách II

Polák Josef CES Prometheus1999

Středoškolská matematika v
úlohách II

Polák Josef CES Prometheus1999

Středoškolská matematika v
úlohách II

Polák čes Prometheus0

Střevní patogeny DZL Radkovová Veronika .če 0

Stříbrný vítr Šrámek Fráňa čes SNKL1954

Stříbrný vítr Šrámek Fráňa čes 1957

Stříbrný vítr Šrámek Fráňa čes 1961

Stříbrný vítr Šrámek Fráňa čes 1955

Studie krátké a kratší Neruda Jan čes 1959

Studie o umění a básnících Šalda Xaver František čes 1948

Stužkonoska modrá Bezruč Petr čes ČS1952

254/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Stylistická cvičení Queneau Raymond .če Gallimard2012

Stylistická cvičení Queneau , Raymond .če Praha: Volvox
Globator

978-80-7207-853
-0

2012

Styly učení žáků a studentů J. , Mareš .če Portál1998

Stýskání zažehnáno Červená , Soňa CES Academia 97880200296452019

Subgingivální ošetření v praxi
zubního lékaře

Poledník Pavel čes Quintessenz2008

Subjektivita, intersubjektivita,
objektivita

D. , Davidson .če Filosofia, Praha2004

Successes and Failures in the
Development of Contrast Media

a kol., K. , Urich .če Blackwell
Wissenschafts,

1995

Succubus Balzac čes LN1969

Super imunita Fuhrman , J. .če Práh2014

Superkalanetka Pinckneyová čes Knižní klub1994

Supervize v ošetřovatelské praxi Martina , Venglářová CES Praha: Grada 97880247408292013

Supervize v pomáhajících profesích Hawkins , P. , R. ,
Shohet

.če Portál2004

Svalové funkční testy a kol., Janda , V. .če Grada2004

Svatá Jana Shaw G.B. čes Orbis0

Svatební noci Petiška Eduard čes 1972

Svatý na mostě Šotola Jiří čes Žatva1978

Svědectví druhého svícnu Pottsová Jean čes Mladá Fronta1970

Svědectví o neobyčejném životě Metternichová Paulina čes 1992

Svědectví o puči I. Hora Ota čes 1991

Svědectví o puči II. Hora Ota čes 1991

Svědectví pamětníků druhé sv.
války

kol čes Spurný2010

Svědek Řezáč Václav čes 1956

Svědek téměř stoletý Steinbach Karel čes 1988

Svépomocná příručka sestry Honzák , R. .če Galén2015

Svět a Československo ve 20.
století

Hájek , Ryšánková a
kol

čes Horizont1990

Svět čísel atomů a molekul kol čes Albatros1986

Svět čísel, atomů a molekul kol čes Albatros1986

Svět gotické katedrály Ullmann Ernst čes Vyšehrad1987

Svět literatury 1 Vodička felix čes SPN1992

Svět literatury I Vodička čes SPN0

Svět očima fyziky Štoll čes Prometheus0

Svět pod hladinou .če Příroda0

Svět podle Garpa Irving , J. .če Odeon2008

Svět přírody kolektiv čes Výběr2007

Svět vědy a techniky kolektiv čes Výběr2007

255/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Světadíl pod Himalájem Hanzelka J. a
Zikmund M.

čes 1969

Světlo na konci tunelu Elisabeth , Kübler-
Rossová

.če Jota2012

Světlo v temnotách Kožík František čes 1970

Světová náboženství Archiati , Pietro .če Hranice: Fabula 978-80-86600-98
-7

2012

Světové dějiny I kol čes Fortuna1992

Světové dějiny I kol čes Fortuna1992

Světové dějiny I kol čes Fortuna1992

Světové dějiny II kol čes Fortuna1993

Světové dějiny II od 17. století po
současnost

kol čes Fortuna1993

Světové dějiny v datech kol čes NPL1964

Světové dějiny v datech kol čes NPL1964

Světové vynálezy v datech Jílek , Jílková , Kuba čes Mladá Fronta1977

Svítání Pujmanová Marie čes 1949

Svítání Pujmanová Marie čes 1957

Svlékání hadů Mikulášek Oldřich čes 1963

Svoboda svědomí soužití Kohák E. čes Slon2004

Svůdná Fenisa Lope de Vega čes 1964

Swansea university international
guide 2019

ang 2019

Sydrom týraného a zneužívaného
dítěte DVS

Burešová Kristýna .če 0

Symbol zůstal mramorový Sedlmayerová čes Severočeské
nakladatelstv

1967

Symposion Platon čes OIKOYMANH1993

Syndrom diabetické nohy Forstová Šárka .če 0

Syndrom týraného dítěte v
ošetřovatelské praxi

Jarošová Markéta .če 0

Syndrom vyhoření u
zdravotnických pracovníků

Švormová Kateřina .če 0

Syndrom vyhoření u zdravotníků
na intenzivní péči

Lavičková Hana .če 0

Syndrom vyhoření u zdravotníků
na intenzivní péči

Sedláčková Andrea .če 0

Syndrom vyhoření v práci a
osobním životě

Kallwass Angelika čes Portál2007

Synchronní a asynchronní
internetová komunikace

Hlaváč David .če 0

Synové Feuchtwanger čes 0

Synové Slunce Stingl Miloslav čes 1985

Systematická terapie. Základy
klinické teorie a praxe

K. , Ludewig .če Pallata1994

Systémová enzymoterapie v
gynekologii

kol. autorů .če MUCOS1998

256/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Systémová enzymoterapie v
chirurgických oborech

kol. autorů .če MUCOS1998

Systémová enzymoterapie v léčbě
cévních onemocnění

kol. autorů .če MUCOS1998

Systémová enzymoterapie v léčbě
infekčních onemocnění

kol. autorů .če MUCOS1998

Systémová enzymoterapie v
onkologii

kol. autorů .če MUCOS1998

Systémová enzymoterapie v ORL a
léčbě respiračních infekcí

kol. autorů .če MUCOS1998

Systémová enzymoterapie v
revmatologii

kol. autorů .če MUCOS1998

Systémová enzymoterapie v
urologii a nefrologii

kol. autorů .če MUCOS1998

Systémová enzymoterapie
zánětlivých a imunopatologických
onemocnění

kol. autorů .če MUCOS1998

Šagrénová kůže Balzac de Honoré bel Lidové nakladatesltví1960

Šance Kraus Pavel čes napětí1979

Šest let exilu Beneš Edvard čes Orbis1946

Šest studií o české literatuře Hrabák Josef čes Kraj. nakl. Brno1961

Šest žen Jindřicha VIII. Rival Paul čes 1992

Šetříme časem Gruber David čes Managment press1992

Šibeniční písně Christian ,
Morgenstern

.če Praha: Labyrint 978-80-85935-49
-3

2010

Šifra mistra Leonarda Brown , Dan .če Praha: Argo 978-80-257-0326
-7

2010

Šikmý kostel Lednická Karin CES Bílá vrána, Ostrava2020

Šikovný slovník německo-český a
česko-německý

kol něm Lingea2008

Šimona Feuchtwanger Lion čes 1963

Šimona Feuchtwanger Lion čes 1963

Šimonovy pracovní listy-
logopedická cvičení II 7

Borová čes Portál0

Šimonovy pracovní listy, 4 B. , Borová , J. ,
Svobodová

.če Portál1997

Šípková Růženka MacDonald Ross čes Odeon1980

Škaredá středa Chaloupka Otakar čes Mladá Fronta1973

Škola carvingu .če 0

Škola pro třetí tisíciletí Houška Tomáš čes pedagogika0

Škola v Evropské unii     30 min .če 0

Škola v přírodě hrou Kateřina , Zouharová CES Praha: Grada 978-80-247-3998
-4

2012

Školka pro alergické děti     30 min .če 0

Školní atlas České republiky kol CES Kartografie2004

Školní atlas České republiky kol CES Kartografie2004

Školní atlas České republiky kol CES Kartografie2004

257/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Školní atlas Evropy Herink Josef čj Kartografie2004

Školní atlas světa kolektiv čes Kartografie0

Školní atlas světa kolektiv čes Kartografia2005

Školní atlas světa kol. čes arlografie2008

Školní atlas světa kol čes Kartografie2011

Školní čítanky a jiné satiry Hašek Jaroslav čes 1956

Školní didaktika Kalous čes Portál2002

Školní kantýny a automaty a jejich
vliv na stravování dětí

Kryslová Helena .če 2011

Školní kázeň v teorii a praxi Bendl , Stanislav .če Triton2011

Školní lyžařský výcvik Marek Petr čes 1982

Školní lyžování Benešová čes Plzeň2004

Školní lyžování II Benešová , D. , J. ,
Štrumbauer

.če PB Příbram2006

Školní poradenství Dana , Knotová CES Praha: Grada 97880247450222014

Školní pravidla českého pravopisu
do každé aktovky

kol čes Lignea2008

Školní slovník českých spisovatelů Dolejší Pavel čes Pavel Dolejš2004

Školní slovník českých synonym kol. autorů .če Lingea2010

Školská politika a legislativa Syrovátka Zbyněk
Mgr.

čes Západočeská
universita Fa

1997

Školské zákony  k 1.9.2008 kol. .če Eurounion2008

Školské zákony - sekretariát- 2009 kol čes Eurounion2009

Školské zákony k 1.1.2009 kol čes Eurounion Praha2009

Školský managment Právo kol čes 2002

Školský zákon Poláková čes Fakta2005

Školský zákon - zákon o
pedagogických pracovnících

Poláková H čes Fakta2004

Školský zákon o pedagogických
pracovnících

Poláková Hana čes Fakta2004

Škoní ruskočeský slovník kol rus SPN1968

Škvorecký, Zločin v šantánu   46,
80 min

.če 0

Šlehy a úsměvy Lukianos čes Svoboda1969

Šlechtické hnízdo Turgeněv Ivan
Sergejevič

čes 1972

Šok Poppová Martina .če 0

Šokovaná růže Mikulášek Oldřich čes 1969

Šokové stavy Vaníčková Tereza .če 0

Šokové stavy u dětí Svatošová Šárka .če 0

Šokujicí ortel : rakovina Šimáčková Dana .če 0

Špalíček národních písní a říkadel Aleš čes Odeon1985

Špalíček veršů a pohádek Hrubín František čes 1960

258/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Španělská cesta Vácha Jaroslav čes 1985

Šperky z tekutého polymeru Pražáková M. .če Grada2014

Špičkový dezinfekční program brožura .če 0

Štandartné terapeutické postupy Dzúrik , Trnovec SLO osveta1997

Štastné a veselé kol čes Anagram2000

Šťastný Jim Amis , Kingsley .če V Praze: Plus 978-80-259-0019
-2

2011

Štefánik M. R. Juríček Ján SLO 1968

Štěstí na míru Toman Ivo .če Taxus2014

Štěstí na míru Toman Ivo .če Taxus2014

Štěstí přeje připraveným MV čj 2009

Štěstí přeje připraveným MV čj 2009

Štěstí přeje připraveným 2 DVD -
komplet

kol čes MGŘHZS Lázně
Bohdaneč

0

Štěstí začíná uvnitř J. , Powell .če Portál1995

Štítná žláza Bleha , O. .če St. zdrav. nakl.1956

Štrajchpudlíci Arbes čes Melantrich1951

Študáci a kantoři Žák Jaroslav čes 1989

Šuani Balzac Honoré de čes Melantrich1952

Šuani, Temný příběh Balzac Honoré de čes Knihovna klasiků1968

Šumavská energie .če 0

Švabinského český Slavín Páleníček Ludvík čes 1971

Švejk před Švejkem Hašek Jaroslav čes 1983

T.G. Masaryk Pražák Albert čes Orbis1938

T.G. Masaryk 1850-1990 kol čes Fotografie1990

Ta dáma O´Brienová Kate čes 1948

Ta maličká, ta je má Ptáčník Karel čes 1967

Taboos and Issues Mac Andrew Richars ang 0

Tabulae haematologicae Riedler Georg F.,
Zingg Raoul

ang Switzerland1978

Tady končí svět Bártl čes MF1961

Tajemné sopky .če Příroda0

Tajemný Etrusk Waltari Mika čes 1972

Tajemný Etrusk Waltari Mika čes 2002

Tajemný hrad v Karpatech Verne Jules čes 1955

Tajemný sud Stevenson Robert
Louis

čes 1968

Tajemný svět hormonů Doleček , R. čes Avicenum1987

Tajemný život dítěte před
narozením

Gubičová Daniela .če 0

Tajemství Steel Danielle čes 1996

259/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Tajemství Byrne , Rhonda CES Euromedia 97880754989222018

Tajemství  CO 2 Londesborough ang 0

Tajemství klíče Pochop Zdeněk čes 1969

Tajemství krevní transfúze  13 min .če 0

Tajemství mysli Elger Jiří čes Santal0

Tajemství obří číše Prošková Hana čes Mladá Fronta1973

Tajemství panenky Hammesfahrová Petra čes Ikar1995

Tajemství partnerství aneb hodíme
se k sobě?

Angelis , B. .če Talpress1995

Tajemství podobizny Addams čes Gong1982

Tajemství řeči těla Joe , Navarro CES Grada Publishing 97880271247702019

Tajemství špionáže Borovička čes 1969

Tajemství úspěšného jednání Křivohlavý jJaro čes Grada1995

Tajná Čína Kisch Egon Erwin čes 1965

Tajná zpráva z Prahy Nesvadba Josef čes 1981

Tajná zpráva z Prahy Nesvadba Josef čes Knihovna české prozy1986

Tajné triky, jak získat vyšší plat Martin , Wehrle CES Praha: Grada 978-80-247-3824
-6

2011

Tajuplný ostrov Verne Jules čes 1960

Tak ještě jedno jaro tedy J. H., Krchovský .če 978-80-87037-67
-6

2015

Tak už jsem tady s tím vápnem,
pane Werichu

Škutina Vladimír čes 1990

Tak zvané srdce Holub Miroslav čes 1963

Taková barokní smrt Kraus Pavel čes 1968

Taková hořká smrt Kraus Pavel čes 1969

Takové vzláštní dětství .če 0

Tančíme v rytmu country Buriánková čes PC Plzeň1997

Tangram Dallapiazza něm Hueber0

Tangram- audiokazety Dallapiazza NEM Hueber0

Tangram Deutsch als Fremdsprache Dallapiazza NEM Heuber0

Tankový prapor Škvorecký Josef čes 1990

Tankový prapor Josef , Škvorecký .če V Praze: Plus 978-80-259-0081
-9

2011

Taping .če 0

Targets for health for all kol ang Denmark0

Tati, tobě přeskočilo Saroyan William čes 1993

TBC - staronový problém Bártová Hana .če 0

Té noci měla fialový korzet Ferdinandusse Rinus čes 1969

Té noci mělka fialový korzet Ferdinandusse čes Spirála1969

Teen World Budden Joanna .če Cambridge2011

260/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Těhobic   60 min .če 0

Těhotenství a porod  17 min .če 0

Těhotenství a porod dvojčat   22
min

.če 0

Těhotenství a šestinedělí Bílá Ilona .če 0

Těhotenství dvojčat   50 min .če 0

Technika porodnických operací Ant. , Doležal .če Grada1998

Technika v péči o nemocné Buchníček , P. .če Brno1974

Technologie léků Chalabasla Milan .če 0

Technologie léků Chalaba Milan čes Galen2001

Tejemství obrazárny Vachek Emil čes Čes. spisovatel1986

Tělesná aktivita v těhotenství a
šestinedělí

Nosková Eva .če 0

Tělesná výchova 1,2 Frano čes SPN0

Tělesná výchova v jeslích J. , Knorová ,
Melegová , S. , Strnad
, V.

.če Naše vojsko, Praha1988

Tělesný handicap a pohybová
aktivita

Vančurová Jana .če 0

Televizní násilí a zákon J. , Vlastník .če Votobia2005

Tělo Šrámek Fráňa čes 1968

Tělo v akci - jíme, abychom žili  26
min

.če 0

Tělo v akci - kosti růst a vzhled  26
min

.če 0

Tělo v akci - na povrchu a uvnitř
kůže   24 min

.če 0

Tělo v akci - nerv, rozhodnutí,
mozek 25 min

.če 0

Tělo v akci - síla svalů - pohybové
části

.če 0

Tělo v akci - snění- činnost mozku
26 min

.če 0

Tělo v akci - uši a oči    25 min .če 0

Tělo v akci - varovný hlas snů   18
min

.če 0

Tělo v akci - voda v organismu  26
min

.če 0

Tělo v akci tajemství kůže, čich
chuť  25,25 min

.če 0

Tématická slovní zásoba Tests in
english thematic vocabulary

Misztal Mariusz ang Fragment0

Tématické okruhy otázek k
přijímacím zkouškám

kolektiv čes UK Praha0

Temno Jirásek Alois čes 1950

Temno Jirásek Alois čes 1955

Temno Jirásek Alois čes 1956

261/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Temný odstín modři Johnston Paul čes Mladá Fronta2006

Teoretické podklady - anatomie,
fyziologie a patofyziologie

Drábková , J. .če IDVPZ, Brno1998

Teoretické podklady anatomie a
fyziologie

Drábková čes SVP1998

Teoretické základy klinické
biochemie pro zdr. laboranty

Btrinek .če Institut brno0

Teoretické zpracování
problematiky předčasného porodu a
ošetřovatelská kazuistika u ženy při
hrozicí

Kolářová Petra .če 0

Teorie a metody sociální  práce Vrtišková Marie čes Tribun2009

Teorie a metody sociální  práce II Vrtišková čes Tribun2010

Teorie a praxe poradenské
psychologie

Procházka Roman a
kol.

CES Praha: Grada 97880247445132014

Teorie literatury kol. autorů .če Fraus2014

Teorie literatury kol. autorů .če Fraus2014

Teorie literatury kol. autorů .če Fraus2014

Teorie literatury kol. autorů .če Fraus2014

Teorie literatury kol. autorů .če Fraus2014

Teorie literatury kol. autorů .če Fraus2014

Teorie moderního ošetřovatelství Jarošová D čes NSV 20000

Teorie moderního ošetřovatelství D. , Jarošová .če ISV2000

Teorie ošetřování nemocných Fifernová , G. , J. ,
Neuwirth

.če Avicenum1983

Teorie ošetřování nemocných Fifernová , G. , J. ,
Neuwirth

.če Avicenum1982

Teorie ošetřování nemocných Staňková CES Avicenum1978

Teorie práva pro společenské vědy
se zaměřením na vzdělávání

Nováková Zdenka čes UP Olomouc2007

Terapeutické využití tejpování Jitka , Kobrová CES Grada 97880271018182017

Terapie bederní páteře přístupem
Robina McKenzie

a kol., E. , Nováková .če UK Praha2001

Terapie homosexuality Aardweg Gerard čes Hnutí pro život2003

Terapie chřipkového onemocnění Jančárová Marie .če 2011

Tereza - intimní zpověď 27 min .če 0

Terezín    30 min .če 0

Terezínské rekviem Bor Josef čes 1963

Terorismus a my kol čes Press2001

Testy - odmaturuj ze společenských
věd

kol čes Didaktis2008

Testy 2019 pro žáky 9. tříd ZŠ z
českého jazyka

Adámková , Petra CES Didaktis 97880735830332018

Testy 2019 pro žáky 9. tříd ZŠ z
českého jazyka

Adámková , Petra CES Didaktis 97880735830332018

262/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Testy 2020 pro žáky 9. tříd ZŠ z
matematiky

Hana , Hedbávná CES Didaktis 97880735831942019

Testy 2020 pro žáky 9. tříd ZŠ z
matematiky

Hana , Hedbávná CES Didaktis 97880735831942019

Testy 2020 z českého jazyka pro
žáky 9. tříd ZŠ

Adámková , Petra CES Didaktis 97880735831872019

Testy 2020 z českého jazyka pro
žáky 9. tříd ZŠ

Adámková , Petra CES Didaktis 97880735831872019

Testy inteligence Siewert Horst čes Ikar1997

Testy IQ Butler Pirie čes Svoboda1993

Testy IQ Butler , Pirie čes Svoboda1993

Testy osobnosti Hofmann , Sengerová čes Ikar0

Testy osobnosti Novák Tomáš čes Grada2004

Testy osobností Lauster Peter čes Svoboda0

Testy osobností 2 Novák Tomáš čes Grada2005

Testy osobností 2 Novák Tomáš čes Grada2005

testy osobnosti 3 Parkinson mark čes Grada2006

Testy vašich schopností Barrett , Williams čes Grada2003

Testy z českého jazyka - příprava k
maturitě

Fucimanová Milena čes Fortuna2003

Testy z českého pravopisu Krejčová Marie čes Fortuna2000

Testy z přírodních věd v kostce pro
SŠ

kolektiv čes Fragment0

Testy z přírodních věd v kostce pro
SŠ

kolektiv čes Framgment0

Testy ze středoškolské fyziky a CD Široká Bednařík
Ordelt

čes Prometheus0

Textová cvičebnice němčiny pro
posluchač humanitních oborů

Hřebíčková
Sztanislava

něm UK Karlova Praha1981

Textová učebnice angličtiny pro
farmaceuty

Mánek B. ang Karolinum2005

Textová učebnice angličtiny pro
farmaceuty

B. , Mánek .če Karolinum2005

Textová učebnice lékařské němčiny Baumbach NEM LF Olomouc0

Texty k přípravě na maturitu z
vnitřního lékařství

Albrecht , Geipl , I. ,
K.

.če 0

TGM ve fotografii kol čes Novinář1990

Thanatologie. Nauka o umírání a
smrti

H. , Haškovcová .če Galén2000

The Animal World kol ang Encyclopedia of
Science

0

The bookof goodnight stories Šťovíček Vratislav ang Aventinum0

The Cambridge English 3 Studentś
Book

Swan , Walter ang Cambridge0

The Cambridge English Course 1
koniha pro studenty

Swan ang SPN1991

The Cambridge English Course 1.
practice Book

Swan Michael and
Cat. Walter

ang Cambridge Universit
Press

1990

263/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

The Cambridge English Course 2
Prectice Book

Swan + Walter ang Cambridge University
Pres

1991

The Cambridge English Course 2
Students Book

Swan + Walter .če Cambridge University
Pres

0

The Cambridge English Course 3
Practice Book

Swan , Walter ang Cambridge0

The Cambridge Englisch Course 2
kniha

Swan ang SPN1991

The Essential Dictionary Playfair ang Chancellor Press1984

The Essential Medical Dictionary A. S., Playfair .če Chancellor Press1990

The Essentil Medical Dictonary Playfair ang Chancešllor Press1990

The Fisher Catalog .če 0

The Fundamentals of Radiography kol. autorů .če Eastman Kodak
Company

1980

The Grammar Activity Book Obee Bob .če Cambridge2011

The Human Factor kol. autorů .če Equinox1989

The New Headway The Third
Edition - CD

J. a L., Soars .če Oxford2007

The nursing proces Marriner Ann ang The C. V. Mosby
Company

1983

The nursing process: Yura ang Appeton-century-
crofts

0

The Penguin English Dictionary Allen Robert ang Universum2003

The Tales of Beedle the Bard J. K., Rowling .če London: Children's
highs level group: Bl

978-0-7475-9987
-6

2008

the Thirde New headway pre-
intermediate Student Wokrbook
CD

Saors ang Books0

The Waters Chromatography
Handbook 1993-1994

kol. .če Millipore Corporation1993

The wonders of Vicenza kol. ITA Novale-Vicenza1996

Themen 1 aktuell Kursbuch kol. autorů .če Hueber2016

Themen 1 aktuell Pracovní sešit kol. autorů .če Hueber2016

Themen 1 aktuell,  Pracovní sešit kol. .če Hueber2003

Themen 3 aktuell kursbuch kol něm Hueber2008

Themen 3 aktuell Teil A Michaela Pelrmann
Balme

něm Hueber2008

Themen 3 aktuell Teil B Michaela Pelrmann
Balme

něm Hueber2008

Themen aktuell  2 CD kolektiv NEM Hueber0

Themen aktuell 1 CD kol. .če Hueber2003

Themen aktuell 1 CD kol. .če Hueber2003

Themen aktuell 1, Kursbuch kol. .če Hueber2003

Themen aktuell 1, Kursbuch kol. .če Hueber2004

Themen aktuell 1, Kursbuch kol. .če Hueber2003

Themen aktuell 1, Pracovní sešit kol. .če Hueber2004

264/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Themen aktuell 1. Kursbuch kol .če Hueber2003

Themen aktuell 1. Kursbuch kol. autorů .če Hueber2003

Themen aktuell 1. Pracovní sešit kol. autorů .če Hueber2004

Themen aktuell 1. Pracovní sešit kol .če Hueber2004

Themen aktuell 2 A2.
Lehrhandbuch

kol. .če Hueber2004

Themen aktuell 2 učebnice Bock Heiko NEM Hueber0

Themen aktuell 2, Kursbuch kol. NEM Hueber2005

Themen aktuell 2, Kursbuch kol. autorů NEM Hueber2005

Themen aktuell 2, Pracovní sešit kol. autorů NEM Hueber2004

Themen aktuell 2, Pracovní sešit kol. .če Hueber2004

Themen aktuell 2, Pracovní sešit kol. autorů .če Hueber2004

Themen aktuell 2. Kursbuch kol. .če Hueber2005

Themen aktuell 2. Kursbuch kol. .če Hueber2005

Themen aktuell 2. Kursbuch A2 kol. .če Hueber2005

Themen aktuell 2. Pracovní sešit kol. .če Hueber2004

Themen aktuell 2. Pracovní sešit kol .če Hueber2004

Themen aktuell 2. Pracovní sešit.
A2

kol. .če Hueber2004

Themen aktuell 2. Teil A.
Lehrhandbuch

kol. .če Hueber2004

Themen aktuell 3 - Kursbuch kol. .če Hueber2004

Themen aktuell 3  pracovní sešit kol něm Hueber2006

Themen aktuell 3 - pracovní sešit kol .če Hueber2006

Themen aktuell 3 CD kol. .če Hueber2004

Themen Ausgabe in zwei Banden kol NEM 80-04-26166-31991

Thespidova kára Jana Pivce Bezouška čes Odeon1985

Thespidova kára Jana Pivce Bezouška čes Odeon1985

Thiemes Pflege mit 75 Filmen auf
4 CD

kol NEM Georg Thieme Verlag2004

Thiemes Pflege Video- DVD NEM 3-13-139971-60

Tiepolo Piovene Guido čes Odeon1968

Tichá dohoda Kazan Elia čes 1967

Tichý Don Šolochov Michail čes 1945

Time to Practise Gráf Tomáš, Peters
sarah

.če Polyglot2008

Time to Practise Gráf Tomáš, Peters
sarah

.če Polyglot2007

Time to Practise - slovesné jevy 1 Graf Tomáš, Peters
sarah

ang Polyglot2008

Time to Practise neslovesné jevy a
souhrné testy 2

Gráf Tomáš, Petra
Sarah

čes Polygot2008

265/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Tisíc a dvě noci Hanzelka J. a
Zikmund M.

čes 1967

Tisíc let české poezie 1 kol čes Čes. spisovatel1974

Tisíc let české poezie II kol čes Čes. spisovatel1974

Tisíc let české poezie III kol čes Československý
spisovatel

1974

Tisíc ostrovů Jadranu Šoljan Antun čes 1967

Tisíciletá Šlosar Dušan čes 1990

Tittelbach Vojtěch Hlaváček Luboš čes Odeon1986

Tkáňové kultury E. , Holečková .če Zdrav. nakl.1950

Tmavý květ Galsworthy John čes 1970

To Arbes nenapsal, Vrchlický
nebásnil

Bass Eduard čes ČS1958

To jsou zbytečné verše Bondy Egon .če Maťa2002

To královské Mikulášek Oldřich čes ČS1966

Tom Jones I. a II. díl Fielding Henry čes 1954

Tom Jones I. a II. díl Fielding Henry čes 1958

Tonio Kröger Mann Thomas čes 1958

Topics for English Conversation Chudá , Chudý , J. , T. .če Fragment1995

Topics for English Conversation Chudá .če Fragment1995

Topografická anatomie Pěgřím , R. .če ÚDV SZP, Brno1972

Torza Štroblová Jana čes 1970

Torzo noci Hrubín František čes 1967

Total Patient Care Hood Gail Harkness ang Mosby Year Book1988

Total patient care D. F., G. H., Hood ,
Johnston

.če Mosby Company1976

Total petient care Johnston Dorothy F. ang Mosby Year Book0

Total Quality in Higher education Smith Douglas H.
Lewis Ralph

ang 0

Totální endoprotéza kyčelního
kloubu

Bundová Martina .če 0

Totální endoprotézy kolenního
kloubu

Černá Lucie .če 0

Touha po ideální postavě DVS Štejrová Šárka .če 0

Toulky českou minulosti Hora Petr čes MF1985

Toulky s Charleym Steinbeck John čes 1993

Toulky s Charleym Steinbeck John čes 1965

Toxikoman a osobnost Bergeret čes Victoria publishing1995

Toxoplazmoza Lízalová Irena .če 2010

Trafalgar, Slavkov,Waterlo
50,54,30 min

.če 0

Tragedie I Shakespeare William čes 1962

Tragedie II Shakespeare William čes 1962

266/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Tragická duha Benešová čes 1955

Tragická duha Benešová čes Mladá Fronta1955

Tracheostomie Vaníčková Eliška .če 0

Tracheostomie v intenzivní péči a kol., J. , Lukáš .če Malá Monografie2005

Trám Valenta Edvard čes 1963

Transplantace .če 0

Transplantace jater .če 0

Transplantace kostní dřeně Kibitzová Petra .če 0

Transplantace ledvin Mištová Jana .če 0

Tráva a vítr Sedlmayerová Anna čes 1968

Tráva a vítr Sedlmayerová Anna čes 1968

Trávicí systém Schutze Frank NEM DKV0

Trávicí systém - anglická verze   20
min

.če 0

Trénink emocí Ellis Albert čes Portál2002

Trénink paměti Tiefenbacher Angelika čes Grada2010

Trestankyně Milena , Štráfeldová CES Mladá Fronta 97880204399942016

Tresty Diviš Ivan čes 1994

Trhani Neruda Jan bel Čes. spisovatel1956

Trilogie (Dětství, Ve světě, Moje
university)

Gorkij Maxim čes 1956

Triumf a tragika Erasma
Rotterdamského

Zweig Stefan čes 1997

Trn v zrcadle doby Pytlík Radko čes 1984

Trn v zrcadle doby Pytlík Radko čes 1984

Trocha poezie Suchý Jiří čes 1989

Trojcestí Hoffmeister Adolf čes 1958

Trojrozměrné zobrazení v
radiodiagnostice jeich vytváření,
praktic.

Petrák Jiří .če 0

Trojúhelník s madonou Beneš čes P Toronto1990

Trojúhelníková hruška Vozněsenskij A.
Andrej

čes 1964

Tromboembolická nemoc Vildmonová Lucie .če 0

Tromboembolická nemoc žilního
původu

Bobek , Čepelák , K. ,
V.

.če St zdrav nakl1959

Trombofilie, trombofilní stavy
DZL

Veselá Lenka .če 0

Trombofilní stavy, laboratorní
diagnostika, trombofilie

Rbenstreitová Lenka .če 0

Třetí noc Kožík František čes 1967

Třetí oko Šivovo Nath Kedar čes 1969

Třetí pohlaví Brzek , Mašlová ,
Pondělíčková

čes Scientia medica1992

267/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Třetí pohlaví Brzek , Mašlová ,
Pondělíčková

čes Scientia medica1992

Třetí přání Fulghum Robert čes 2004

Třetí zpěvy staré Číny Matheus .če 0

Tři dramata Bozděch Vladimír čes 1959

Tři Dumasové Maurois André čes 1966

Tři eseje o české sci-fi Neff Ondřej čes 1985

Tři hry o spravedlnosti Langer František čes 1957

Tři kamarádi Remargue Erich
Maria

čes Ikar2006

Tři kamarádi Erich Maria,
Remarque

čes Melantrich,, Praha1985

Tři kouzelná písmenka - BIO? Honzíková Petra .če 0

Tři lahve tokajského Mockel Klaus čes napětí1980

Tři malé ženy Frýd Norbert čes 1968

Tři mušketýři Dumas Alexander st. čes 1956

Tři mušketýři ještě po 10 letech 1.
díl

Dumas Alexander st. čes 1973

Tři mušketýři ještě po 10 letech 2.
díl

Dumas Alexander st. čes 1973

Tři mušketýři po 20 letech 1. a 2.
díl

Dumas Alexander st. čes 1948

Tři muži ve člunu o psu nemluvě Jerome Klapka
Jerome

čes 1957

Tři muži ve člunu o psu nemluvě Jerome Klapka
Jerome

čes Práce1957

Tři nepatrní muži Frýd Norbert čes 1978

Tři novely Bohumil , Hrabal CES Českolsovenský
spsovatel, Praha

80202005921989

Tři novely- Ostře sledované vlaky,
Taneční hodny, Obsluhoval jsem
anglického krále

Hrabal Bohumil bel Čes. spisovatle1989

Tři podobizny Manfred Albert
Zacharovič

čes 1982

Tři práce zlých let Němcová Božena čes 1929

Tři prózy z trezoru Binar Ivan čes EKK1990

Tři příběhy .če 0

Tři řeky Vančura Vladislav čes 1959

Tři řeky Vančura Vladislav čes 1958

Tři řeky Vančura Vladislav čes 1958

Tři veselé hry Langer František čes 1959

Tři veselé hry Langer František čes 1959

Třicetiletá Balzac Honoré de čes Melantrich1982

Třináct dýmek Ilja Erenburg čes Lidové nakladateltví1977

Třináct vůní Schmid Jan čes 1968

268/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Třináctý černý kůň Skácel Jan čes 1993

Tulák a svět Gorkij Maxim čes 1968

Turecko kol CES Lidové noviny1992

Turistická mapa Plzeňsko kolektiv čes Active2000

Tuškou, uhlem, barvami tatarová čes MF2000

Tvář baroka Kalista Zdeněk čes 1990

Tváře českých herců Vodák Jindřich čes 1967

Tváří v tvář - průvodce úspěšnou
komunikací

Honey Peter čes Grada1997

Tvé jméno je žena Bunin Ivan čes Odeon1980

Tvoje státní maturita 2018.
Anglický jazyk

kol. autorů ang Gaudetop s.r.o. 97880882020662017

Tvorba a osobnost I Černý Václav čes Odeon1992

Tvorba systému jakosti ve
zdravotnictví a lékárenství s
využitím norem ISO

Pečšek Jaromír čes Grada2003

Tvorba školního vdělávacího
programu krok za krokem

Kratochvílová Jana čeč PF2006

Tvořivé myšlení Pokorný PhDr.Ing.
CSc.

čes ITEM1996

Tvořivé vyučování Lokša , Lokšová čes Grada0

Tvořivé vyučování I. , J. , Lokša ,
Lokšová

.če Grada, Praha2003

Tvořivost učitele a účastníci
fyzikálních soutěží

Kluiber Zdeněk čes ARSCI2004

Tvůrčí proces v Gestalt terapii Zinker Joseph čes Era1999

Tvůrčí představivost Gawain Shakti čes Pragma1991

Tygři výprava do bažin .če 0

Týká se to i mné - jak překonat
problémy s alkoholem

Nešpor čes 1992

Typ a účes Bolzová Elke čes Ikar1993

Typy zrakových vad kol čes 0

Týrané, zneužívané a zanedbávané
dítě

a kol., Dunovský ,
Dytrych , J. ,
Matějček , Z. , Z.

.če Grada, Praha1995

Tyrolské elegie Borovský Karel
Havlíček

čes 0

Tys mne zabil Rozum Vratislav čes Český spisovatel1997

Tys mne zabil Rozum Vratislav čes Český spisovat1997

Tys mne zabil Rozum Vratislav čes 1997

U nás II., III., IV. Jirásek Alois čes 1952

U nás jediné Jist Adam čes 1988

U řek babylonských kol čes Torst1996

U snědeného krámu Herrmann Ignát čes 1955

U stolu Hrubín František čes 1967

269/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ubožáci Hugo Viktor čes 1961

Ubrousková technika, Nápady po
celý rok

Geisemeier čes Krativní kniha2000

Ubrousky pro slavnostní stůl A. , Dardenne .če REBO2008

Ucelená rehabilitace osob se
zdravotním postižením

a kol., J. , Votava .če Karolinum2003

Ucelený přehled alternativních
způsobů léčby rakoviny

Falcone Ron čes oldag1997

Úcta k životu - život nenarozený kol čes Zvon1991

Účastníci zájezdu Viewegh Michal čes 2005

Účastníci zájezdu Michal , Viewegh CES Brno: Petrov 80852477391996

Učební text k předmětu sociální
práce se seniory

Svobodová Michaela .če VOŠ Praha2013

Učební texty k sociálním a právním
problémům

Dunovský , J. , J. ,
Stolínová

.če Úst. pro vzděl. prac1977

Učební texty z chemie léčiv Loučková čes SZŠ Praha0

Učební texty z chemie léčiv Loučková čes SZŠ Praha0

Učebnice experimentální
psychologie

H. , Meili , R. ,
Rohracher

.če St. ped. nakl.1967

Učebnice fysiologie pro studující
lékařství I

a kol., F. , Karásek .če St. zdrav. nakl.1960

Učebnice fysiologie pro studující
lékařství II

F. , Karásek .če St. zdrav. nakl.1962

Učebnice harmonie Kofroň Jaroslav čes SNKLAU1958

Učebnice němčina pro vysoké
školy technického směru

Čermáková něm SNTL1961

Učebnice němčiny pro práci ve
zdravotnictví + CD

.če Brno: Edika 97880266016782013

Učebnice praktického porodnictví J. , Trapl .če Spol. čes. lékařů1949

Učebnice psychiatrie  I část obecná Mysliveček čes zdravotnické
nakladatelsr

1949

Učebnice soudního lékařství pro
stomatology

Loyka Svatopluk a
kolektiv

CES Avicenum, Praha1976

Účelná farmkoteraie II Boukal akol čes Avicenum1979

Učení akademika I.P.Pavlova o
vyšší nervové soustavě

Asraťan , E. A. .če Zdrav. nakl.1951

Učíme (se) jinak E. , Kret .če Portál1995

Učíme se s tabletem Neumajer O.,
Rohlíková L., Zounek
J.

.če Wolters Kluwer2015

Účinná komunikace v zaměstnání -
pravidla ústního i písemného
vyjadřování

Sperandio Sylvie čes Portál2008

Učinné vyučování v kostce Hunterová Madeline čes Portál1999

Učitel a problémový žák kol čes Portál2005

Učitel a žáci v komunikaci Gavora Peter čes Paido2005

Učitel tělesné výchovy mezi
paragrafy

Lochmanová , Mazal čes Hanex1998

270/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Učitel v nezvyklé školní situaci Pařízek Vlastimil čes SPN1990

Učitel z Hrušovan  17 min .če 0

Účtová osnova české účetní
standardy

a kol., Svobodová J. .če Anag2015

Úder Benešová čes ČS1955

Uinderstanding poeple and social
life

Labeff+ Chalfant ang 0

Ukázky z literárních děl Rozsypalová Marie čes ˇUDV SPZ Brno1982

Ukázky z literárních děl kol čes UDVSZŠ Brno1982

Ukázky z literárních děl k doplnění
výuky psychologie

Rozsypalová čes IPDVPraha1979

Úklady a láska Schiller Friedrich čes 1959

Úkolově orientovaný přístup v
sociální práci

Marie , Špiláčková CES Praha: Portál 97880262072692014

Ukradené dopisy Depardieu čes 1993

Ukradený spis Čapek Karel čes 1968

Ulička chudobných milencov Pratolini Vasco SLO 1962

Úloha a formy společenského
vědomí

J. , Jungmann .če St. ped. nakl.1974

Úloha IZS a povodně v Přešticích r.
2002 DVS

Hanzíková Dana .če 0

Úloha probační a mediační služby
v českém trestním právu

Sklenička Josef .če VOŠ Praha2012

Úlohy z finanční matematiky pro
SŠ

Odvárko čes Prometheus0

Úlohy z finanční matematiky pro
střední školy

Odvárko Oldřich čes Prometheus0

Úlohy z finnanční matematiky pro
střední školy

Odvárko Oldřich čes Prometheus1999

Úlohy z finnanční matematiky pro
střední školy

Odvárko Oldřich čes Prometheus1999

Ultrasonografické vyšetření břicha Dvořáková Martina .če 0

Umělá oplodnění Součková Lucie .če 0

Umělé hmoty od monomeru k
polymeru

kol .če 0

Umělé hmoty. Struktura a
vlastnosti

kol .če 0

Umělé vývody na tlustém střevě
13 min

.če 0

Umění - ruská odborná teminologie Jičínský rus Svět sovětů0

Umění a kýč Kulka Tomáš čes 1994

Umění a skutečnost Neumann Jaromír čes NČVU1963

Umění československého lidu Wirth čes 1928

Umění jednat s lidmi 1 - cesta k
úspěchu

Štěpaník  Jaroslav čes Grada2003

Umění jednat s lidmi 3 Štěpaník Jaro čes Grada2008

271/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Umění jednat s lidmi II -
komunikace

Štěpáník J čes Grada0

Umění konverzace Naumann čes Portál0

Umění lásky .če 0

Umění milovat Fromm Erich čes Orbis1996

Umění milovati Ovidius Naso čes SNKL1965

Umění milovati Ovidius Publius nase .če 0

Umění milovati Naso Publius Ovidius CES Odeon1969

Umění pomáhat Úlehla Ivan čes Slon2009

Umění prodávat .če 0

Umění přesvědčit a vyjednat S. , Termann .če Grada2002

Umění přírodních národů Čapek Josef čes 1957

Umění přírodních národů Čapek Josef čes 1938

Umění války = The art of war Sunzi CES Brno: B4U 97880872223552014

Umění veřejně vystoupit- aneb
řečníkem za 2 hodiny

Paolo Frank .če Al Press0

Umění výchovy dítěte J. , Melgosa , Posse ,
R.

.če Advent-Orion2003

Umíme se dívat - příručka pro
rodiče s těž. zrakovým postižením

.če 0

Umírající dektektiv - dvojjazyčnáí
lit

Doyle ang Graramond0

Umírala mladičká Sillanpää Frans Eemil čes 1969

Umírání a smrt kojence - eutanasie .če 0

Umírání, smrt, smrt kojence,
eutanazie 15,10,70 min

.če 0

Umístění novorozence do ústavní
péče

Tešková Alice .če 0

Umíte číst básně? Hrabák Josef čes 1963

Umíte si poradit se stresem kol čes CNZ0

Understanding The Human body -
Workbook

Fjeldstad Tove,
Hushovd

ang Campion Press0

UNI-LINK poradenské centrum CES 0

University od Essex ang 2019

University od Worcester ang 2019

University of Central Lancashire ang 2019

University of Derby ang 2019

University of Northampton 201 2019

Univerzita medicínského práva kolektiv právní
kanceláře ČLK

CES Praha: Grada 97880247511392013

Únosce Daněk Oldřich čes 1969

Úpadek a pád římské říše Gibbon Edward čes Odeon1983

Uprdelismus Menděl Jan CES Euromedia Group -
Pragma

2021

272/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Úrazy dětí Matějková Zdeňka .če 0

Úrazy dětí Vrzalová Hlelena .če 0

Úrazy kolenního kloubu -častý
problém sportovců

Michálková Radka .če 0

Úrazy kolenního kloubu-častý
problém sportovců

Vajcová Martina .če 0

Úrazy páteře s poškozením míchy
a následná fyzioterapie

Elgerová Kateřina .če 0

Uražení a ponížení Dostojevskij Fjodor
Michajlovič

čes 1956

Urgentní  medicína i a II Pokorný Jiří čes 80-7262-259-30

Urinoterapie a nemoci Kolářová Kateeřina .če 0

Urolitiáza Kadlecová Renáta .če 0

Urologie Klika , M. .če Zdrav. nakl.1950

Urologie pro sestry a kol, D. , Pacík .če IDV Brno1996

Urologie v českých zemích vznik a
vývoj do r. 1989

J. , Kohlíček .če edice Urolog1999

Urozený divoch Hansonovi Elisabeth a
Lawrence

čes 1967

Úsek častých nehod Kříž Ivan čes 1965

Úskalí anestesie při komplikujících
onemocněních

J. , Jadrný .če St zdrav nakl1966

Usměvavá Guatemala Frýd Norbert čes 1955

Úsměvy Neruda Jan čes 1956

Úspěšné řízení školy kolo čes Gradua1996

Úsporný rodinný dům Murtinger K. .če Grada2013

Uspořádání světa Henry , Kissinger CES Prostor 97880726033502016

Ústava České republiky kol čes Sagit2009

Ustláno na růžích a pod nebesy Smetanová Jindřiška čes 1970

Ústní a čelistní chirurgie Toman Jaroslav CES Avicenum, Praha1976

Ústní tkáně Lhotský čes SZ praha0

Úsvit civilizací kol čes Gemini1992

Úsvit civilizací kol čes Gemini1992

Útěk do Budína Vančura Vladislav čes 1949

Útěk do Budína Vančura Vladislav čes 1949

Útěk do Budína Vančura Vladislav čes 1957

Útěk z tábora 14 Harden Blaine .če Ikar2012

Útěk z tábora 14 Harden Blaine .če Ikar2012

Útěk z tábora 14 Harden Blaine .če Ikar2012

Útok na kasárna Merle Robert čes 1967

Utrpení mladého Werthera Goethe Johann
Wolfgang

čes 1968

273/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Utrpení mladého Werthera Goethe Johann
Wolfgang

čes 1956

Útržek rakousko-uherský .če 0

Uvedení do logopedie Sovák Miloš čes SPN1978

Úvod do autoevaluace školy Vašatková Jana čes UP Olomouc2006

Úvod do ekonomie pro střední
školy

Holman , Robert CES V Praze: C.H. Beck 97880717930452012

Úvod do estetiky Jůzl Miloš čes 1989

Úvod do etiky Anzenbacher Arno čes Zvon1992

Úvod do filozofie Anzenbacher Arno CES SPN1990

Úvod do filozofie Anzenbacher Arno CES SPN1990

Úvod do filozofie Anzenbacher .če SPN0

Úvod do fyzikální chemie Brdička , Kalousek ,
Schutz

čes SNTL1963

Úvod do gerontologie a geriatrie a kol., Kalvach , Z. .če Karolinum1997

Úvod do chemického názvosloví Kovář , Ptáček čes Stř. zem. škola
Klatovy

1992

Úvod do iontové nauky kol .če 0

Úvod do komunitního
ošetřovatelství

Jarošová Darja .če Grada2007

Úvod do komunitního
ošetřovatelství

Jarošová Darja čes Grada2007

Úvod do lékařské chemie a
biochemie pro bak. studium

Švarc Václav čes UK Praha2001

Uvod do molekulové a atomové
fysiky

Horák Zdeněk čes SNTL1957

Úvod do neuropatologické a
neurohistologické matodiky

Dvořák , K. .če ÚDVSZP1973

Úvod do ošetřovatelství I díl Mastiliaková D čes Karolinum0

Úvod do ošetřovatelství I. díl.
Systémový přístup.

D. , Mastiliaková .če Karolinum2003

Úvod do ošetřovatelství. II. díl D. , Mastiliaková .če Karolinum2002

Úvod do patologie Škorpil .če SZN0

Úvod do pedagogiky a psychologie
pro učitele SZŠ

Jůva Vladimír čes ÚPDVZP Brno1977

Úvod do porodnického a
pediatrického ošetřovatelství

G. , Leifer čes Grada2004

Úvod do porodnického a
pediatrického ošetřovatelství.
Manuál instruktora včetně testů

Ch. M., Rosner čes Grada2004

Úvod do psychologie Vágnerová M. čes Karolinum2003

Úvod do psychologie dospělých Farková Marie čes VŠ J:A. Komenského2002

Úvod do psychologie učení
dopělých

Love Hans čes SPN1977

Úvod do psychoterapie Vymětal Jan čes Grada2003

Úvod do psychoterapie pro SZP Kratochvíl Stanislav .če 1975

274/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Úvod do sociální a masové
komunikace

J. , Musil .če J. A. Komenského2005

Úvod do sociologie Keller Jan čes Trizonia0

Úvod do sociologie Havlík Radomír .če 0

Úvod do sociologie Havlík R čes Karolinum0

Úvod do sociologieckého výzkumu Jeřábek .če 0

Úvod do současné ekologie Storch čes Portál2000

Úvod do soudnělékařské
problematiky zdravotnického a
trestního práva pro studenty
lékařské fakulty

Dvořák Miroslav a kol čes Karolinum1996

Úvod do soudnělékařské
problematiky zdravotnického práva
pro studenty lékařské fakulty

Dvořák Miroslav čes UKPraha1996

Úvod do teorie a metodologie
sociální politiky

Tomeš Igor .če Portál2010

Úvod do teorie verše Hrabák Josef čes SPN1955

ÚVOD do veřejného zdravotnictví H. , H. , Hnilicová ,
Janečková

.če Portal2009

Úvod do veřejného zdravotnictví Hana , Janečková CES Praha: Portál 97880736759292009

Uvolňování kloubních blokád .če 0

ÚZ 1041 kol .če 2014

ÚZ 1278 Regionální školství CES Sagit 97880748831182018

ÚZ Advokáti, soudy a soudci,
notáři, znalci a tlumočníci

kol čj Sagit2012

ÚZ Evropské právo kol čj Sagit2012

ÚZ nový občanský zákoník 2014 kol. autorů .če Sagit0

ÚZ Občanský soudní řád. Rozhodčí
řízení. Exekuční řád. Soudní
poplatky

kol čj Sagit2012

ÚZ Občanský zákoník kol čj Sagit2012

UZ Rodinné právo kol ej Sagit2012

ÚZ Sociální zabezpečení 2012 kol čj Sagit2012

ÚZ Školství kol čj Sagit2012

ÚZ školství kol. autorů .če Sagit2013

ÚZ Trestní předpisy kol čj Sagit2012

ÚZ Zákoník práce 2012 kol čj Sagit2012

ÚZ Zdravotní pojištění kol čj Sagit2012

ÚZ Zdravotní služby kol čj Sagit2012

ÚZ živnostenské podnikáníko kol čj Sagit2012

Uzel pohádek Klíma Ivan čes 1991

Úzkost a strach u dětí Vymětal  Jan čes Portál2004

Už hořela když jsem do ní lehal Fulghun Robert čes Odeon1994

Už mi to jde Raynor ... čes 1998

275/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

V hlavní roli krev Wambaugh Joseph čes Svoboda- Libertas1993

V hloavní roli žena Bachmannová
Ingeborg

čes 1972

V podvečer pětilisté růže Třebízský Václav
Beneš

čes 1968

V ráji šumavském Klostermann Karel čes 1969

V rodném kraji Černý Václav čes 1994

V řadě Halas František čes 1948

V řadě Halas František čes FB1948

V temných vírech Stašek Antal čes 1958

V temných vírech I. - III. Stašek Antal čes 1949

V zámku a v podzámčí Němcová Božena čes 1954

V zamlženém zrcadle Štech Václav Vilém čes 1967

V zamlženém zrcadle Štech Václav Vilém čes 1967

V zemi hojnosti, Profesor Neřád Mann Heinrich čes 1954

V. Náprstek, J. Masaryk, F.
Peroutka, Masarykovo Lány

.če 0

Václav Černý v rodném kraji Fetters Aleš čes Juko1994

Václav Špála Kotalík Jiří čes Odeon1972

Václav z Michalovic Čech Svatopluk čes 1946

Vademecum lékaře A. , Braun , J. , Renz ,
Schäffler , U.

.če Galén1992

Vademecum přípravků dodávaných
firmou IBI

čes IBI0

Vademecum zdravotní sestry v
praxi

Klabusay , L. , M. ,
Podolská

.če IDV Brno1994

Vademékum kol. autorů .če osveta1992

Vademékum kol. autorů .če osveta1992

Vademekum antiinfekční terapií Lochmann , Otto CES Praha: Triton 80725459222005

Vádemékum novinek neodkladné
péče

Drábková , H. , J. ,
Malá

.če Grada1999

Vadenecum čes Galén0

Vadenecum Hlaváček , Kašpar ,
Nový

čes H§H1993

Vadenecum Hlaváček , Kašpar ,
Nový

čes H§H1993

Vadenecum A-N zahraničních
přípravků registrovaných ČSFR

kol čes Medika1990

Vadenecum II svazek  o-Z kol .če 1990

Vady páteře v rovině sagitální Fučíková Romana .če 0

Vady řeči Štastná Hana .če 0

Valdštejn, Marie Stuartovna, Panna
Orleánská

Schiller Friedrich čes 1958

Valdštejnova pomsta Janáček Josef čes 1992

Valdštejnova smrt Janáček Josef čes 1970

276/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Válečná tetralogie Dyk Viktor čes 1949

Válečníci II. Patočka Jan čes 1993

Válka s mloky Čapek Karel čes 1958

Válka s mloky Čapek Karel čes 1986

Válka v Jugoslávii Mikulan K., Thomas
N.

.če Grada,2009

Válka vypukne po přestávce,
Vévodkyně valdštejnských vojsk,
Zpráva o chiriurgii města N.

Daněk Oldřich čes Panorama1987

Válka začíná až zítra Větvička Jiří čes 1969

Válka židovská I. Josephus Flavius čes 2004

Válka židovská II. Josephus Flavius čes 2004

Valpuržina noc Meyrink Gustav čes 1992

Van Gogh Vicent II Lecaldano Palolo čes Odeon1986

Van Gogh Vincent Šmíd Jiří čes Tvar0

Van Gogh Vincent Walther ingo F. čes Slovart0

Van Gogh Vincent Lamač Miroslav čes Odeon1983

Van Gogh Vincent I Lecaldano Paolo čes Odeon1971

Vandrovali vandrovníci Branald Adolf čes 1956

Vánice Klostermann Karel čes 1955

Vánoční dekorace floristika kol čes Anagram2000

Vánoční koleda Dickens Charles čes 1958

Vánoční ozdoby z windowcolor a
papíru

kol čes Anagram2000

Vánoční povídky Dickens Charles čes 1969

Vánoční pozdravy kol čes Anagram2000

Variace na ženské téma   20 min .če 0

Váš partner při dezinfekci .če 0

Vaše věc, pane komisaři Kirst Hans Hellmuth čes 1976

Vážně nemocný mezi námi Křivohlavý Jaro čes Avicenum1989

Včera v noci se mi zdálo Boss Medard psy Grada1994

Včera v noci se mi zdálo Boss Medard psy Grada1994

Včera, dnes a možná zítra Macchhiavelli
Loriano

čes Odeon1983

Ve jménu zákona Freeman Austin
Richard

čes 1969

Ve snu ve snu snil jsem sen Ferlinghetti ,
Lawrence

.če Praha: Maťa 978-80-7287-179
-7

2013

Ve stínu džungle - Podivuhodný
svět Austrálie

Příroda .če 2011

Ve stínu lípy Čech Svatopluk čes 1958

Ve stínu středověkých hradů kol čes Gemini1993

277/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ve tváři papírová jizva Koutský Karel, Vávra
Stanislav

.če Libertas a.s.2015

Ve znamení panny Larni Martti čes 1968

Věci kolem nás Čapek Karel čes 1954

Věci, na které nastal čas Soukupová Petra CES Host, Brno2021

Věční milenci Březovský Bohuslav čes 1966

Věda - matematika, biologie,
fyzika, slavné osobnosti,
astronomie, chemie

.če 0

Věda kontra iracionalita kol čes Věra Nosková2005

Vedení a rozvoj školy M. Schratz, W.
Fischer

čes Kontakt1997

Vedení a rozvoj školy Fischer Walter čes Paido1997

Vedení lidí, týmů a firem Plamínek Jiří .če Grada2011

Vedení nových pracovníků v
ošetřovatelské praxi

Marie , Zítková CES Grada Publishing 97880247509412015

Vegetace České republiky  Lesy .če 0

Vegetace České republiky 2 díl
Louky

.če 0

Vegetariánská strava v léčbě
diabetu

kol. autorů .če MAXDORF2013

Vegetariánství Berdychová Julie .če 2011

Vegetariánství v těhotenství Šimáčková Kateřina .če 2011

Vejce a já Betty , Mac
Donaldová

.če Argo2008

Vejce a já Betty , Mac
Donaldová

CES Práce, Praha1979

Vekslák Frýbort Pavel čes Mladá Fronta1988

Vekslák 2 Frýbort Pavel čes Šul a spol1993

Vekslák 3 Frýbort Pavel čes Šulc a spol1995

Veličiny a jednotky v klinické
biochemii

Homolka , J. , J. ,
Masopust , Šindelář ,
V.

.če Avicenum, Praha1980

Veliký orloj Nezval Vítězslav čes 1949

Velká a malá písmena Brožová , Pavla CES Edika, Brno 97880266121862018

Velká cykloturistická mapa -
cyklotrasy Plzeňsko

kolektiv čes Active2000

Velká kniha o konopí Robinson Rowan čes Volvox1996

Velká kniha o prodeji Limbeck , Martin CES Praha: Grada 97880247409592014

Velká kniha rostlin, hornin,
minerálů a zkamenělin

kolektiv čes Příroda1993

Velká města starověku     díl 60 min .če 0

Velká Morava .če 0

Velká povídka o Americe Škvorecký Josef čes 1991

Velká Samota Kříž Ivan čes 1962

278/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Velká vlastenecká válka .če 0

Velké dobrodružství přírody   60
min díl

.če 0

Velké epochy  -19. století .če 0

Velké epochy - doba byzantská a
křesťanská

.če 0

Velké epochy - doba renezance
50 min

.če 0

Velké epochy - doba románská    50
min

.če 0

Velké epochy - gotika    50 min .če 0

Velké epochy - Rokoko 19. a 20.
století

.če 0

Velké epochy 20. století   50 min .če 0

Velké epochy evropského umění,
umění řecké      50 min

.če 0

Velké epochy evropského umění,
umění Římanů    50 min

.če 0

Velké trápení Šmahelová Helena čes 1969

Velké trojhvězdí Apollinaire čes Máj1986

Velký anglicko-český, česko-ang
slovník

Fronek , Josef .če Leda2007

Velký bariérový útes .če Příroda0

Velký domácí právník kol čes Readerś Digest Výběr1999

Velký Gatsby Fitzgerald , Francis
Scott

.če Praha: Odeon 978-80-207-1499
-2

2013

Velký Gatsby Fitzgerald , Francis
Scott

CES Odeon Praha1979

Velký Gatsby a jiné příběhy
jazzového věku

Fitzgerald Francis
Scott

čes 1970

Velký Jargal Hugo Viktor čes 1971

Velký kluc na určovanie vyšších
rastlin I

Červenka , Dostál SLO SPN1992

Velký kluc na určovanie vyšších
rastlin II

Červenka , Dostál SLO SPN1992

Velký počítačový slovník Náběha čes Compitrer media2004

Velký počítačový slovník Náběha čes Compitrer media2004

Velký počítačový slovník Náběha čes Compitrer media2004

Velký slovní anglicko-český a
česko -anglický CD

kol ang Lingea2008

Velký slovník AJ kol. autorů .če Lingea2010

Věnec povídek Thákur Rabindranáth čes 1962

Venkované Balzac Honoré de čes ČS1952

Venkovský lékař Skácelík František čes 1968

Verbální a neverbální komunikace
mezi matkou a prenatálním
jedincem

Zemanová .če 0

279/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Veronika Kratochvíl Miloš
Václav

čes 1956

Veronika se rozhodla zemřít Coelho , Paulo .če Praha: Argo 80-7203-270-42000

Veronika se rozhodla zemřít Coelho Paulo .če Argo2015

Verše Rimbaud Arthur čes SNKL1956

Verše 1933-1953 Blatný Ivan čes Atlantis1994

Verše bolesti, posměchu i vzdoru Tichá Zdeňka čes 1958

Veřejná politika Potůček Martin a kol .če Slon2005

Veřejné zdravotnictví a výchova ke
zdraví

Strejčková a kol čes Fortuna2007

Veřejné zdravotnictví a výchova ke
zdraví

Strejčková Alice a kol čes Fortuna2007

Veřejné zdravotnictví a výchova ke
zdraví

Hamplová , Lidmila CES Grada, Praha 97880271056872019

Veřejné zdravotnictví a výchova ke
zdraví

Hamplová , Lidmila CES Grada 97880271056872019

Veřejné zdravotnictví a výchova ke
zdraví

Hamplová , Lidmila CES Grada Publishing 97880271056872019

Veřejné zdravotnictví a výchova ke
zdraví

Hamplová , Lidmila CES Grada 97880271056872019

Veřejnost a duševně nemocný A. , Janík .če Avicenum1987

Veselá vdova Neff Vladimír čes 1961

Veselé figurky kol čes Anagram2000

Veselé květináče kol čes Anagram2000

Veselice aneb Kostlivec ve skříni Maugham William
Sommerset

čes 1975

Veselý svět z windowcolor kol čes Anagram2000

Vesmír kolem nás Kleczek Josip čes Albatros1986

Vesnický román Světlá Karolína čes Slunovrat0

Větrný mlynář a jeho dcera Hašek Jaroslav čes 1976

Větší počet tanečnic Šafránek Ota čes 1967

Větší poetický slovník Brukner , Filip čes KPP1968

Vévodkyně a kuchařka Fuks Ladislav .če Čs. Spisovatel0

Vězeň chillonský Byron Lord .če OTTO1922

Vezikoureterární reflux .če 0

Vícečetné těhotenství   28 min .če 0

Vícečetné těhotenství 28 min .če 0

Vidíme ty, kteří nevidí .če 0

Vichrné navrší Bronteová Emily .če Mladá Fronta0

Vichrné návrší Bronteová Emily čes 1958

Villette Bronteová Charlotte čes 1975

Víme si rady s duchovními
potřebami nemocných?

Marie , Svatošová CES Praha: Grada 97880247410792012

280/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Vincent van Gogh Lamač Miroslav čes Odeon1966

Víra a náboženství u pacienta DVS Švárová Jaroslava .če 0

Viry a jejich kultivace DZL Šebek Jaroslav .če 0

Viry: co jsou a jak pracují     18
min

.če 0

Vitamin C a jeho jodometrické
stanovení přesnosti a správnosti

Bohmová Iveta .če 0

Vitamin C a jeho jodometrické
stanovení přesnosti a správnosti
DFA

Bohhmová Iveta .če 0

Vitaminy Hlúbik , L. , Opltová ,
P.

.če Grada2004

Vítejte v jiné zemi 60 min .če 0

Vítězslav Nezval Jelínek Antonín čes 1961

Vítr z hlubin Kubka František čes 1952

Vitreoretinální chirurgie z pohledu
sestry

Prokopcová Lucie .če 0

Vizita Branald Adolf čes 1967

Vládce pralesa Alencar čes Melantrich1969

Vládcové v dějinách Evropy 4 (800
-1648)

Dorazil Otakar čes Amlyn1992

Vládcové v dějinách Evropy 5 (800
-1648)

Dorazil Otakar čes Amlyn1992

Vlak dojel přesně Boll Heinrich čes Melantrich1983

Vlast a národ Aleš Mikoláš čes Melantrich1940

Vlasti a míru Vrchlický Jaroslav čes 1958

Vlastní životopis Darwin Charles čes 1951

Vlastní životopis Karla IV. Karel IV.
(Chalupecký)

čes 1946

Vlastnosti vášně Pasternak Boris čes 1965

Vlasy Bereniky Tallo Jozef SLO 1961

Vlčí jáma Glazarová Jarmila čes 1957

Vlčí jáma Glazarová Jarmila čes 1957

Vlčí jáma Glazarová Jarmila čes 1957

Vlčí jáma Glazarová Jarmila čes Družstevní práce1937

Vlčí kůže Havlíček Jaroslav čes 1967

Vliv  ambulatní a lázeňské léčby u
dětí s dětskou mozkovou obrnou z
pohladu fyzioterapeta

Dryeová Petra .če 0

Vliv biologických a chemických
bojových látek na organismus
člověka

Moravec Jan .če 0

Vliv hipoterapie na nervosvalový
systém

Němcová Magdaléna .če 0

Vliv médií na životní styl Kreuzbergová
Jaroslava

.če 0

281/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Vlk mezi vlky I. a II. díl Fallada Hans čes 1958

Vnitřní lékařství Dítě Petr čes Galén2007

Vnitřní lékařství Pacovský Vladimír čes osveta1993

Vnitřní lékařství a kol., Klener , P. .če Galén2001

Vnitřní lékařství M. , Netoušek .če Zdrav. nakl.1950

Vnitřní lékařství Pacovský , V. .če osveta1993

Vnitřní lékařství M. , Netoušek .če St. zdrav. nakl.1957

Vnitřní lékařství Lukl , P. .če St. zdrav. nakl.1965

Vnitřní lékařství  4r. 1 díl Pacovský , Staňková čes Scientia medica1997

Vnitřní lékařství  4r. 2 díl Pacovský , Staňková čes Scientia medica1997

Vnitřní lékařství I Pacovský , V. .če Avicenum1974

Vnitřní lékařství I a kol., Klener , P. .če Informatorium2000

Vnitřní lékařství I a kol., Klener , P. .če Informatorium2000

Vnitřní lékařství I. díl a kol., Blaha , M. .če IDVPZ1997

Vnitřní lékařství II Pacovský , V. .če Avicenum1974

Vnitřní lékařství II. díl a kol., Blaha , M. .če IDVPZ1999

Vnitřní lékařství III a kol., Klener , P. .če Informatorium2002

Vnitřní lékařství pro 2. roč. SZŠ 1.
díl

V. , Víšek .če Scientia medica1995

Vnitřní lékařství pro 2. roč. SZŠ 2.
díl

V. , Víšek .če Scientia medica1995

Vnitřní lékařství pro 3. roč. SZŠ 1.
díl

M. , Pacovský ,
Staňková , V.

.če Scientia medica1996

Vnitřní lékařství pro 3. roč. SZŠ 2.
díl

M. , Pacovský ,
Staňková , V.

.če Scientia medica1996

Vnitřní lékařství pro nelékařské
obory

Návrátil leoš čes Grada2008

Vnitřní lékařství pro stomalology I
a II díl

Válek .če SPN0

Vnitřní svět vítězů Jelínek , Marian CES Grada Publishing 97880271082682019

Vo modrým  ptáčku Baar Jindřich Šimon čes SPN1960

Vocational and personal
adjustments in practical nursing

Becker Betta Glore ang The C. Mosby
Company

1990

Voda surovina v nebezpečí  14 min .če 0

Vodácký průvodce Vltava Novák čes Sport0

Vojenské povídky Jirásek Alois čes 1952

Vojna a mír I. - IV. Tolstoj Lev
Nikolajevič

čes 1961

Vojna a mír I. a II. Tolstoj Lev
Nikolajevič

čes 1961

Vojnarka, Otec, Lucerna Jirásek Alois čes 1955

Vojtěch Hynais Mžyková Marie čes Odeon1990

Vojtův princip Annegret , P. , V. ,
Vojta

.če Grada1995

282/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Volání divočiny London Jack čes 1968

Volejbal Kaplan čes Grada1999

Volně prodejná léčiva v léčbě
nespavosti

Vaňková Markéta .če 2011

Volně prodejné bylinné přípravky
pro těhotné ženy

Viátová Markéta .če 0

Volně prodejné léky na nemoci
dýchacích cest

Chlumská Lucie .če 0

Volně prodejné potravinové dolňky
při onemocnění kloubů

Šefflová Tereza .če 0

Volnočasové aktivity studentů a
stidentek SZŠ a VOŠZ v Plzni

Miková Renata .če 0

Vrah či oběť Teyová Josephine čes 1951

Vrah má doktorát Fair A.A. čes Odeon1972

Vrah v dešti - dvojjazyčná Chandler .če Garamond2008

Vranská Kovářík Petr čes Melandrich1991

Vratečín Stehlík Ladislav čes 1973

Vražda je pro mě případ Kučera Miroslav,
Stach Jan

čes Víkend1990

Vražda na faře Christie Agatha čes Melantrich1991

Vražda naslepo Houška Vítězslav čes napětí1969

Vražda podle módy Moyesová Patricia čes Mladá Fronta1971

Vražda podle módy Moyesová Patricia čes 1971

Vražda v Orient - expresu Christie Agatha čes 2004

Vražda v zastoupení Zábrana Jan čes Mladá Fronta1967

Vražda Václava, knížete českého Ivanov Miroslav čes 1975

Vražedný cholesterol Poledne , R. .če Grada1993

Vrozená kyčelní dysplázie Jílková Lenka .če 0

Vrozené a získané poruchy
lidských chromosomů

Kučerová , M. .če Avicenum1988

Vrozené a získané trombofilie Rubášová Petra .če 0

Vrozené koagulopatie-
hemofilie,von Wllebrandova
choroba

Šnajdrová Zdenka .če 0

Vrozené oční vady Kondelíková Zdeňka .če 0

Vrozené srdeční vady Šťuková Věra .če 0

Vstup zakázán Kisch Egon Erwin čes 1955

Vstupy do cevního řečiště Pilný Jiří .če 0

Vše o léčbě bolesti kol čes Grada2006

Vše o léčbě bolesti kol čes Grada0

Všechno co potřebuji znát jsem se
naučil v mateřské školce

Fulgum Robert čes Agro2005

Všechno dopadne jinak Koubská , Libuše CES Vyšehrad 97880760109322019

Všechny krásy Krkonoš Kubátová Marie čes 1986

283/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Všechny krásy světa Seifert Jaroslav čes 1993

Všechny země světa kol čes Svojtka2005

Všeobecná encyklopedie ve 4
svazcích 1 A-F

kolektiv čes Nakldatelství dům OP1996

Všeobecná epidemiologia Bárdoš , V. .če Vyd. Slov. ak. vied1954

Všichni dobří rodáci 117 min .če 0

Všichni žijem' v blázinci Honzák , Radkin CES Vyšehrad 97880760100312018

Vůle k životu -psychologie .če 0

Vůně čínské medicíny J. , Maček .če Debora2001

Vvyužití moderních pohybových
forem gymnastiky v ZŠ

Skalická čes PC Plzeň1995

Vy mě taky Žáček jiří .če 2011

Výběr z české poezie kol. autorů .če Fragment2015

Vybíjená Viewegh Michal .če Petrov2004

Výbor Rimbaud Arthur čes 1959

Výbor písní Béranger čes Mladá Fronta1951

Výbor sportovních povídek Čapek a spol. čes 1965

Výbor z české literatury  od
počátků po dobu Husovu

Havránek , Hrabák čes Akademie1957

Výbor z díla I. a II. Goethe Johann
Wolfgang

čes 1949

Výbor z chodských bajek Hruška Jan František čes 1929

Výbor z Karolínské epopeje Julia
Zeyera

Kvapil J. S. čes 1935

Výbor z Vrchlického epiky Bodlák Karel čes SN1947

Vybrané básně Schiller Friedrich .če 0

Vybrané biochemické vyšetřovací
metody

D. , Doležalová , J. ,
Říhová , Továrek , V.

.če ÚDVSZP, Brno1972

Vybrané kapitoly dětského lékařství
a ošetřovatelské péče o děti a
dorost - I. díl

a kol., A. , Nečasová .če Ins. pro další
vzděl.zdra

1994

Vybrané kapitoly k sociální práci Kahoun , Vilém a kol. .če Triton2007

Vybrané kapitoly z
dermatovenerologie pro depistážní
sestry

Záheský jiří a kol čes IPDVSZPB1989

Vybrané kapitoly z dětské chirurgie a kol., H. , Hájková .če IDV Brno1992

Vybrané kapitoly z dětské
infektologie

Bartošová , D. a kol. .če NOUV1996

Vybrané kapitoly z gynekologie a
porodnictví I.

a kol., A. , Roztočil .če Ins. vzděl prac.1994

Vybrané kapitoly z gynekologie a
porodnictví II

a kol., A. , Roztočil .če Ins. dalšího vzděl1994

Vybrané kapitoly z gynekologie a
porodnictví. II. Část, Porodnictví

Aleš , Roztočil CES Brno: Institut pro další
vzdělávání prac

80701318291994

Vybrané kapitoly z chirurgie pro
zdravotní sestry III.

a kol., J. , Michek .če IDV Brno1990

284/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Vybrané kapitoly z chirurgie,
traumatologie, ortopedie a protetiky

Paneš , V. .če Epaprint1993

Vybrané kapitoly z intenzivní péče Bartůněk Petr,
Heczková Jana,
Jurásková Dana,
Nalos Daniel

CES Grada 97880247434312016

Vybrané kapitoly z klinické výživy
I

Kohout Pavel, Rašavý
Zdeněk, Šerclová
Zuzana

čes Forsapi2010

Vybrané kapitoly z klinické výživy.
II.

Kohout Pavel CES Forsapi 978-80-87250-32
-7

2016

Vybrané kapitoly z kognitivní
psychologie

Sedláková Miluše čes Grada2004

Vybrané kapitoly z neonatologie a
ošetřovatelské péče

Borek Ivo čes IPDVB1997

Vybrané kapitoly z nukleární
medicíny

A. , Malán .če FN Plzeň2013

Vybrané kapitoly z
otorhinolaryngologie ..

Laštoviška a kol čes 1991

Vybrané kapitoly z péče o nemocné Pacovský , V. .če St. zdrav. nakl1965

Vybrané kapitoly z předmětu OKO kolektiv VZŠ .če příručka0

Vybrané kapitoly z předmětu teorie
komplexní ošetřovatelské péče

kol. autorů .če IDV Brno1985

Vybrané kapitoly z psychologie Langová , Vacínová čes Victoria publishing1995

Vybrané kapitoly z psychologie  a
medicíny pro zdravotníky pracující
se seniory

Dušek Jiří,
Minibergerová Lenka

čes NCOaNZO Brno2006

vybrané kapitoly z psychologie pro
zdravotnické pracovníky

Jičínská Kateřina,
Minibergerová Lenka

čes NCO a NZO2010

Vybrané kapitoly z rentgenologie a
z anesteziologie

L. , Steklý .če IDV PZ1999

Vybrané kapitoly z toxikologie kol. autorů .če IDV SZP, Brno1986

Vybrané kapitoly z ušního, nosního,
krčního, očního a kožního lékařství

kol čes Press1994

Vybrané kapitoly z ušního,
nosního,krčního,očního a kožního
lékařství

Arenberger čes Press0

Vybrané kapitoly ze sociální
gerontologie

H. , kol. , Zavázalová .če Karolinum2001

Vybrané kapitoly ze sociální
politiky

Knausová Ivana čes Universita Palavckého
Ol

2007

Vybrané kapitoly ze sociální práce
CD

Knausová Ivana čes CD UP v Olomouci0

Vybrané kapitoly ze sociálního
zabezpečení 1 část

Arnoldová Anna čes Karolinum2004

vybrané kapitoly ze sociálních
disciplín

Goldmann T¨radoslab čes UP Olmouc1999

Vybrané kapitoly ze sociologie
medicíny

Bártlová , Sylva .če Brno: Institut pro další
vzdělávání prac

80-7013-273-61999

Vybrané kapitoly ze sociologie
medicíny

Bartlová Sylva čes IPDV Brno1993

285/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Vybrané kapitoly ze sociologie
medicíny

Bartlová Sylva čes IPDV Brno1993

Vybrané kapitoly ze sociologie
medicíny

Bartlová Sylva čes IPDV Brno1993

Vybrané kapitoly zo sexuologie a
hraničných oborov

Bártoš , Molčan čes osveta1989

Vybrané kapitoly zo starostlivosti o
ženu

a kol., E. , Gregušová .če osveta1978

Vybrané krytosemenné rostliny Tomčíková Lenka čes IPDVP Brno1997

Vybrané krytosemenné rostliny Tomčíková Lenka čes IPDVP Brno1997

Vybrané laboratorní metody Bilyk , I. , Nemec , R. .če Avicenum1988

Vybrané laboratorní metody Bylik čes Aviceum0

Vybrané metody a techniky
výzkumu zjišťování spokojenosti
pacientů

Bártlová , H. ,
Hnilicová , S.

.če IDV Brno2000

Vybrané náměta pro praktická
cvičení v didaktice chemie

Halbych , hana
Čtrnáctová, Vávra

čes UK Praha1987

Vybrané ošetřovatelské modely a
týrané dítě

Kalátová Dagmar a
kol., Sedláková
Gabriela

.če Triton2010

Vybrané otázky péče o děti ve
zvláštních dětských zařízeních II.
díl

kol. autorů .če Inst. pro vzděl.1991

Vybrané problémy odborného
vzdělávání v zemích OECD

kol čes Výzkumný ústav
odb.školst

1997

Vybrané problémy psychologie
zdravotnické činnosti

Jobánková Marta čes IPDV0

Vybrané problémy psychologie
zdravotnické činnosti

a kol., Jobánková , M. .če IDV PZ, Brno1992

Vybrané problémy psychologie
zdravotnické činnosti

Jobánová Marta a kol. CES Institu por další
vzděláv

1992

Vybrané problémy psychologie
zdravotnické činnosti

Jobánková Marta čes IPDVBrno1992

Vybrané prózy Balzac Honore de čes Knihovna klasiků1957

Vybrané spisy Baar Jindřich Šimon čes SPN1957

Vybrané spisy Jana Amose
Komenského - svazek I

Komenský Jan Amos čes SPN1958

Vybrané techniky sociologického
výzkumu

Pergner čes Svoboda1969

Vybrané úlohy z chemické
olympiády

Macháčková čes SPN1976

Výcvik vodicích psů .če 0

Vyhlídka z pyramid Hoffmeister Adolf čes 1957

Vyhnanství Feuchtwanger Lion čes 1949

Výhody a nevýhody arteriálních
stupů v intenzivní péči

Vítková Martina .če 0

Vyhořet může každý Honzák , Radkin CES Vyšehrad 97880760118092019

Vyhořet může každý Honzák , Radkin CES Vyšehrad, Praha 97880760118092019

286/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Výchava ke zdraví  pro vyšší
zdravotnické školy a střední školy

Wasserbauer a kol čes SZÚ1999

Výchova a prevence v oblasti
požární ochrany

kol čes Ministerstvo vnitra2005

Výchova a prevence v oblasti
požární ochrany

.če 0

Výchova dívek v Čechách Michal , Viewegh CES Brno: Petrov 80852479091997

Výchova ke zdravému způsobu
života

Čančurová Blanka .če 0

Výchova ke zdraví kol. autorů .če 2000

Výchova ke zdraví Čeledová Libuše,
Čevela Rostislav

.če Grada2010

Výchova ke zdraví Jitka , Machová CES Grada, Praha 97880247535152015

Výchova ke zdraví Jitka , Machová CES Grada Publishing 97880247535152015

Výchova ke zdraví - civilizační
onemocnění

Zlochová Jitka .če 0

Výchova ke zdraví - výchova dítěte
od útlého věku, zdraví životní styl

Vaňková Jana .če 0

Výchova ke zdraví pro střední
zdravotnické školy

Čeledová , Čevela ,
Dolanský , H. , L. , R.

.če Grada2009

Výchova ke zdraví pro střední
zdravotnické školy

Čeledová , Čevela ,
Dolanský

čes Grada2009

Výchova ke zdraví pro střední
zdravotnické školy

Čeledová , Čevela ,
Dolanský

čes Grada2009

Výchovná problematika v dětských
zařízeních

kol čes IPDVB1996

Výchovná problematika v dětských
zařízeních

kolektiv autorů .če Ins. vz. ve zdrav1996

Výchovná rehabilitace aneb, jak
vyučovat školu páteře

a kol., A. , Gúth .če X-Egem2000

Výchovné poradenství kol. autorů .če Wolters Kluwer2013

Výchovné poradenství Mertin , Václav .če Praha: Wolters Kluwer
Česká republika

978-80-7478-356
-2

2013

Výchovně vzdělávací péče o
handikapované dítě

Bušková Petra .če 0

Výchovné zaměstnávání batolat H. , J. , Koch ,
Kochová

.če 1959

Vykoupení Tilschová Anna Maria čes 1969

Výlet do dějin sesterského povolání Wočadlová Kateřina .če 0

Výlet do Španěl Čapek Karel čes 1995

Výlet pana Broučka do XV. století Čech Svatopluk čes 1950

Výlety a pestré cesty pana Broučka
a společníků

Čech Svatopluk čes 1956

Výlety pana Broučka čech , Svatopluk .če V Praze: Slovart 978-80-7391-592
-6

0

Vynález zkázy Verne Jules čes 1959

Výpočetní technika Kollert Emil čes SNTL1989

Vypovězen Klostermann Karel čes 1972

287/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Vyprávění o Národním divadle Muller Vladimír čes Orbis1963

Vyprávění o psaní Marek Jiří čes ČS1985

Výpravy bez konce Vladislav Jan čes 1964

Výpravy bez konce Vladislav Jan čes 1964

Výpravy po moří Reid Struan čes Nakladateský dům OP1993

Vyrábíme dárky s malými dětmi A. E., Mueller , S. R.,
Wheeler

.če Portál2003

Výroba z přírodních materiálů kol čes AMOS2002

Výrostek Dostojevskij Fjodor
Michajlovič

čes 1974

Vyrovnávací cvičení Chvátalová čes 1992

Vysoká škola dievčenskej zručnosti kol SLO Mladé Letá1976

Vysoké napětí Svozilová - Johnová
Herma

čes 1969

Vysoko letí ptáci Štěpán Ludvík čes 1980

Výstřel, Metelice, Staniční dozorce Puškin Alexandr
Sergejevič

čes 1951

Výstup na Everest Hunt John čes 1956

Vyšetření centrální nervové
soustavy magnetickou rezonancí

Jírovcová Helena .če 0

Vyšetření jater, žlučových cest,
pankreatu a sleziny

Zíková Marcela .če 0

Vyšetření páteře a páteřního kanálu Volhejnová Marie .če 0

Vyšetření plic v radiodiagnostice Baková Radka .če 0

Vyšetření prsu Petrželková Marie .če 0

Vyšetření srdce a osrdečníku Kolářová Hana .če 0

Vyšetření střevních onemocnění
moderními zobrazovacími
metodami

Kračmerová Soňa .če 0

Vyšetření svalového systému ve
stoji, chůzi 16 min

.če 0

Vyšetření zrakové ostrosti ,
ultrazvukové vyšetření  15 min

.če 0

Vyšetřovací metody hybného
systému

E. , Haladová , L. ,
Nechvátalová

.če IDVPZ1997

Vyšetřovací metody hybného
systému

Eva , Haladová CES Brno: Národní
centrum
ošetřovatelství a

97880701351672010

Vyšetřovací metody v
gastroenterologii a výživě

a kol., A. , Krondl .če St. zdrav. nakl1962

Vyšetřovací metody v imunologii a kol., Bartůňková , J.
, M. , Paulík

.če Grada2005

Vyšetřovací metody v klinické
mirobilogiii a klinické imuniologiii

.če 0

Vyšetřovací metody v porodnictví Fr. , Gazárek , Křikal ,
Z.

.če UDV SZP Brno1974

Vyšetřovací metody v porodnictví a
gynekologii

a kol., A. , Roztočil .če IDZ ve zdrav. Brno1998

288/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Vyšetřování a léčení roentgenem J. , Slanina .če Zdrav. nakl.1951

Vyšetřování a ošetřování bércových
vředů, poruch venozního původu
20 min

.če 0

Vyšetřování hybnosti Janda , V. .če Avicenum1981

Vyšetřování intrakraniálních AV
malformací a aneuryzmat

Prausová Ladislava .če 0

Vyšetřování jícnu, žaludku, tenkého
a tlustého střeva

Smolíková Pavlína .če 0

Vyšetřování kolenního kloubu Makariusová Marcela .če 0

Vyšetřování ledvin a močových
cest v radiodiagnostice

Denková Pavla .če 0

Vyšší princip    93 min .če 0

Vytoužené mateřství  60 min .če 0

Výtvarná výchova kol čes SPN1984

Výtvarné hrátky napříč kontinenty Petra , Vondrová CES Praha: Grada 978-80-247-3062
-2

2011

Vyučování jako dialog Kolář , Šikulová čes Grada2009

Výukový program Moli -
Inkotinence a absorční pomůcky

Harttmann .če 0

Využijte svých schopností na 100
proc

Havas Harald .če Grada2006

Využití Balneoterapie ve vnitřním
lékařství

a kol., M. , Škapík .če Grada1994

Využití dechových cvičení ve
fyzioterapii

Kučerová Tereza .če 0

Využití dechových cvičení ve
fyzioterapiii

Dressler Daniel .če 0

Využití hipoterapie u dětí a
dospělých

Pešíčková Dita .če 0

Využití hipoterapie u dětí a
dospělých

Berková Taťána .če 0

Využití hipoterapie u mentálně a
tělesně postižených

Rudová Vendula .če 0

Využití histologických metod v
gynekologii

Mixánová Blanka .če 0

Využití laseru v gynekologii  22
min

.če 0

Využití míčků ve fyzioterapii u
různých onemocněních

Šlaisová Petra .če 0

Využití psychologických
prostředků a metod v práci
fyzioterapeuta

Kohoutová Jana .če 0

Využití různých technik
fyzioterapie u pacientů s astma
bronchiale

Daňhelková Marie .če 0

Využití stavebnicových prvků v
jednoduchém a úplném systému

kol. autorů .če Orthopaedics0

Využití strečinku v hodinách TV na
zákl. školách

Skalická čes PC Plzeň1994

289/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Využití ultrasonografie v odkrývání
vývojových srdečních vad

Tobrmanová Ivana .če 0

Využití velkých míčů ve
fyzioterapii

Rappová Jitka .če 0

Vývoj a výchova kojence v
ústavním prostředí

Damborská , M. .če Zdravotní
nakladatelství,

1967

Vývoj batolete od jednoho roku do
tří let

Gregora , Martin CES Grada, Praha 97880247508592016

Vývoj batolete od jednoho roku do
tří let

Gregora , Martin CES Grada, Praha 97880247508592016

Vývoj batolete od jednoho roku do
tří let

Gregora , Martin CES Grada, Praha 97880247508592016

Vývoj batolete od jednoho roku do
tří let

Gregora , Martin CES Grada, Praha 97880247508592016

Vývoj během dětství a jeho
ovlivnění

Bouchalová , M. .če Avicenum1987

Vývoj lékárenství od pravěku po
současnou dobu

Štáchová Pavla .če 2008

Vývoj lékárenství od pravěku po
současnou dobu

Štáchová Pavla .če 0

Vývoj moderního lékařství Glaser , H. .če Orbis,1962

Vývoj mozku a psychiky G. Z., Roginskij .če St. ped. nakl.1951

Vývoj na zemi - vývoj savců .če 0

Vývoj rentgenové techniky Sychrová Ivana .če 0

Vývoj ryb    27 min .če 0

Vývoj řeči, poruchy řeči a
logopedická péče

Polívková Oldřiška .če 2011

Vývoj savců    44 min .če 0

Vývoj spisovné češtiny Cuřín František čes SPN1985

Vývoj spisovné češtiny Cuřín František čes SPN1985

Vývoj spisovné češtiny Cuřín František čes SPN1985

Vývojová psychologie Novotná Hříchová
Miňhová

čes 2004

Vývojová psychologie D. , J. , Krejčířová ,
Langmeier

.če Grada1998

Vývojová psychologie Vgnerová Marie čes Portál2000

Vývojová psychologie Josef , Langmeier CES Praha: Grada 97880247128402006

Vývojová psychologie .če Portál 97880262071462015

Vývojová psychologie- dětství,
dospělost, stáří

Vágnerová Marie čes Portál0

Vývojová psychologie I. M. , Vágnerová .če Karolinum1996

Vývojová psychologie pro dětské
lékaře

J. , Langmeier .če Avicenum1983

Výzkum  kouření na VZŠ v Plzni Kuschová Laura .če 0

Výzkum a ošetřovatelství Bártlová , P. , S. ,
Sadílek , Tóthová , V.

.če NCO NZO2008

Výzkum a ošetřovatelství Bártlová , P. , S. ,
Sadílek , Tóthová , V.

.če NCO NZO Brno2008

290/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Výzkum v ošetřovatelství a kol., D. , Farkašová .če osveta2006

Výzkum v ošetřovatelství a kol., D. , Farkašová .če osveta2006

Výzkum v ošetřovatelství Kutnohorská Jana .če Grada2009

Výzkum v ošetřovatelství Farkašová Dana a kol čj Osvěta2012

Výzkum v ošetřovatelství Kutnohorská  Jana čes Grada2009

Význam  a využití fyzioterapie u
matky po porodu a dítětedo
jednoho roku

Mullerová Lucie .če 0

Význam a užití antidekubitárních
pomůcek v intenzivní péči

Šnebergová Petra .če 0

Význam dětské gynekologie a
ošetřovatelský proces u dívky s
gynekologickým onemocněním

Klímová Dagmar .če 0

Význam fyzioterapie u pacientů s
Morbus Bechtěrev

Kučera Miloslav .če 0

Význam fyzioterapie u respiračních
onemocnění v pediatrii

Kopová Sońa .če 0

Význam fyzioterapie v prevenci a
léčbě kardiovaskulárního systému

Matysová Adéla .če 0

Význam fyzioterapie v životě
pacientů s cystickou fibrozou

Paterová Monika .če 0

Význam hospitalizace matky s
dítětem

Mekhedová Ivana .če 0

Význam kojení a jeho propagace Hazuková .če 0

Význam ošetřovatelství v
preventivní kardiologii

Chloubová ,
Prokešová , Tóthová

CES Grada Publishing 97880271219772019

Význam pohybové léčby u
geriatrických pacinetů, aktivní stáří

Jirkovská Lucie .če 0

Význam prevence v gynekologii Vohrnová Dana .če 0

Význam preventivní sonografie
kyčelního kloubu pro včasné
odhalení vývojových vad

Klucká Barbora .če 0

Význam psychoprofylaktické
přípravy na porod

Kurfurstová Eva .če 0

Význam radiobiologie z hlediska
frakcionačních režimů

Sláma Pavel .če 0

Význam rehabilitace u respiračních
onemocnění v pediatrii

Žaníšková Olga .če 0

Význam Willebrandova faktoru a
faktoru VIII v hemostáze  DZL

Škodová Michaela .če 0

Výživa dětí předškolního věku Vynikalová Hana .če 2011

Výživa dítěte Šimčíková Jitka .če 0

Výživa dítěte od narození do 3 let Hbáčková Jana .če 0

Výživa kardiaků Urbanová Jana .če 0

Výživa kojenců Hanreich , I. .če Grada2000

Výživa kojenců a mladších batolat a kol., H. , Hrstková .če NCO NZO Brno2003

Výživa nemocných v těžkých
stavech. Parenterální výživa

Anděl , Beneš , M. , P. .če IDVPZ1998

291/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Výživa při pravidelném
dialyzačním léčení - svazek XI

Hrubý , Mengerová čes Forsapi2009

Výživa seniorů Rybáková Lenka .če 0

Výživa těhotných žen Maňalová Veronika .če 0

Výživa v intenzivní péči Z. , Zadák .če Grada2002

Výživa v medicíně a dietetika Heinrich , Kasper .če Praha: Grada 978-80-247-4533
-6

2015

Výživa v onkologii a kol, Wilhelm , Z. .če IDVPZ2001

Výživa v preventivní a následné
úloze při nádorových onemocnění
trávicího traktu

Plíšková Jana .če 2011

Výživa v těhotenství Froydová Michaela .če 0

Výživový stav člověka a způsoby
jeho zjišťování

Brázdová , H. ,
Kleinwächterová , Z.

.če IDV Brno1992

Vzácné houby Plzeňského kraje =
Seltene Pilze der Pilsner Region =
Rare fungi of the Pilsen Region

CES Plzeň: Krajský úřad
Plzeňského kraje, Od

978-80-260-6095
-6

2013

Vzdělávací projekt pro pečovatele
22 min

.če 0

Vzdělávání a extremismus Demjančuk ,
Drotárová

čes Epocha2005

Vzdělávání dospělých Plamínek Jiří .če Grada2014

Vzdělávání lektorů pro práci s
výukovými informačními systémy -
nové metody učení

kol čes 2008

Vzdělávání studentů sociální práce
v terénu

Istifan , Maroon CES Praha: Karolinum 97880246130792007

Vzdušný oceán  30 min .če 0

Vzestup člověka Bronowski čes 1973

Vzkříšení Tolstoj L.N: čes Práce1951

Vzlety a pády  24 min .če 0

Vznik tromboembolické nemoci v
souvislosti s hormonální
antikoncepci  DVS

Bošková Jana .če 0

Vznik života v oceánnech .če 2011

Vzpomínky a záznamy Mařatka Josef čes 1987

Vzpomínky na budoucnost Däniken Erich von čes 1969

Vzpomínky ze staré Prahy Quis Ladislav čeč Vyšehrad1984

Vzpoura andělů France Anatole čes 1975

Vztah lékaře a nemocného Šašková Veronika .če 0

Vztah matky s předčasně
narozeným dítětem

Cabálková Miroslava .če 0

Vztah sestra - lékař Bártlová , Chlobová ,
Trešlová

čes NCO a NZO2010

Vždyť jsou to jen zvířata Veselovský Zdeněk čes 1974

Wang-dang American Thang
konverzace kultura

kol ang 0

292/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Was soll ich sagen? Lesná , Š. .če Gymnázium v
Klatovech

1993

William Shakespeare Stříbrný Zdeněk čes 1964

William Shakespeare Stříbrný Zdeněk čes 1964

Window on Britain .če 2005

Window on Britain 2 DVD .če 0

Windows 98, všechno co jste chtěli kol čes 0

Winston Churchill Truchanovskij G.
Vladimir

čes 1986

Wir üben deutsche Grammatik H. , Justová .če Fragment2004

Wir wiederholen fürs Abitur H. , Justová .če Fragment2001

Wir wiederholen fürs Abitur H. , Justová .če Fragment1999

Wolker pracujícím Neumann Stanislav
Kostka

čes 1949

Word 2000 pro školy Navrátil P čes Computer Media2004

Word 2000 pro školy Navrátil P čes Computer Media2004

Word 2003 Peciovský čes Grada0

Word pro školy Návrátil P čes Computer Media0

World literature kol ang 02-635081-50

Yellowstone .če Příroda0

Your Guide To Getting Fit ang 0

Z Čech až na konec světa Jirásek Alois čes 1959

Z Čech až na konec světa Jirásek Alois čes 1955

Z českých luhů do světa Teichman Josef čes 1948

Z čista jasna Vrbová Alena čes 1978

Z dávných dob Winter Zikmund čes 1956

Z dějin české literatury Vlček Jaroslav čes SNKL1960

Z dějin české literatury Vlček Jaroslav čes SNKL1960

Z díla Františka Gellnera Gellner František čes 1952

Z dílny malých scén Just Vladimír čes 1989

Z dob národního probuzení Světlá Karolina čes 1956

Z Dvořákovy cesty za slávou Šourek Otakar čes 1949

Z galejníka policejním náčelníkem Vidocq Francois čes 1969

Z Haify do Tel Avivu .če 0

Z historie ošetřovatelství Kafková čes Institud Brno1992

Z historie ošetřovatelství Kafková , V. .če IDV Brno1992

Z hlubin pravěku Augusta čes SPN1959

Z Jabkenické myslivny Čapková Helena čes 1968

Z jednoho kontinentu na druhý kol čes Gemini1993

Z letopisů lásky Zeyer Julius čes 1919

293/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Z mého herbáře Vrba Jan čes 1961

Z mého života Nezval Vítězslav čes 1959

Z mého života Nezval Vítězslav čes 1959

Z nedávna Jirásek Alois čes 1958

Z německé poezie Hora Josef čes 1954

Z pobělohorských elegií Třebízský Václav
Beneš

čes 1950

Z prostředí neurochirugické kliniky
30 min

.če 0

Za Československou republiku
1914- 1918

Šedivý Jan čes SPN1993

Za Československou republiku
1914- 1918

Šedivý Jan čes SPN1993

Za divadlem kolem světa Štěpánek Zdeněk čes 1970

Za lovci lebek Hanzelka J. a
Zikmund M.

čes 1960

Za píseň život jsem vyměnil Jesenin Sergej čes 1979

Za sedmi divy světa Zamarovský Vojtěch čes 1963

Za sedmi divy světa Zamarovský čes ČS0

Za tajemstvím říše Chetitů Zamarovský Vojtěch čes 1964

Zábavná cvičení, hlavolamy a
bludiště

Krumphanzlová , V. .če Portal2002

Zabijácké kočky časopis Příroda .če 0

Zabiják Zola Emil čes 1958

Zabiják Zola Emil čes SNKL1956

Začátek dýchání člověka K. , Znamenáček .če St zdrav nakl1961

Začlenění handicapovaných jedinců
do společnosti DVS

Honzíková Jitka .če 0

Zadávání klasifikace - příručka pro
učitele

kol čes Bakaláři2009

Záhada zmačeného pokoje Sjowallová Wahlo čes Svoboda1985

Záhadný zub Moučková Miroslava čes Naše vojsko1994

Zahalte ji tvář Jamesová Phyllis
Dorothy

čes 2003

Zahořanský hon Jirásek Alois čes 1960

Zahradníkův rok Čapek Karel čes 1969

Zahradníkův rok Čapek Karel čes KLHU1957

Zacházení s bláznem -
antipsychiatrie

Styx petr čes 1991

Záchranář - První pomoc kol. autorů .če VZS ČČK0

Zachránit Jeffreyho Galli , R. .če Portal, Praha2002

Zajímavosti o výživě .če 0

Zajímavosti ze starého Egypta Vachala Břetislav čes 1989

Zajištění kvality asurance Králová Petra .če 0

294/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Zákeřná a nekompromisní sclerosis
multiplex DVS

Balounová Kateřina .če 0

Základní gymnastika pro I. st. ZŠ Skalická čes FPZV0

Základní gymnastika pro l. stupeň
ZŠ

Koubová Daniela,
Skalická Eva

čes Záp. universita Plzeň1999

Základní gynekologické vyšetření
16 min

.če 0

Základní ošetřovatelská péče v
pediatrii

Sedlářová Petra čes Grada2008

Základní ošetřovatelská péče v
pediatrii

Sedlářová Petra a kol čes Grada2008

Základní otázky psychologie Nakonečný Milan čes SPN1968

Základní principy ošetřovatelské
péče

kol. autorů čes Mezinárodní rada
sester

1995

Základní principy ošetřovatelské
péče ICN

mezinárodní rada
sester

.če 0

Základní úlohy deskriptivní
geometrie v modelech

Kupčáková Marie čes Prometheus2002

Základní vyšetření moče B. , J. , Nejedlý ,
Tobiška

.če Min. zdrav.0

Základy anatomie Dylevský , Ivan CES Praha: Triton 80725488672006

Základy anatomie a fyziologie
člověka

Dylevský , I. .če Epava, Olomouc1995

Základy andragogiky Palán Zdeněk čes 2003

Základy anesteziologie a
resuscitační péče dospělých i dětí

J. , K. , Pachl , Roubík .če UK Praha2003

Základy atomové fyziky kol čes NČAV1958

Základy balneologie Jandová D. .če Brno2014

Základy balneologie Jandová D. .če Brno2014

Základy balneologie Jandová D. .če Brno2014

Základy buněčné biologie Alberts , B. , Bray D.,
Johnson A., Lewis J.,
Raff M., Roberts

CES Ústí nad Labem:
Espero

1998

Základy buněčné biologie. Úvod do
molekulární biologie buňky

Alberts , B. .če Espero Publishing1998

Základy české stylistiky Formánková.Rejmánk
ová , Jedlička

čes SPN1970

Základy české stylistiky Formánková.Rejmánk
ová , Jedlička

čes SPN1970

Základy české stylistiky Formánková.Rejmánk
ová , Jedlička

čes SPN1970

Základy české stylistiky Formánková.Rejmánk
ová , Jedlička

čes SPN1970

Základy české stylistiky Formánková.Rejmánk
ová , Jedlička

čes SPN1970

Základy demografie I Knausová Ivana čes UP Olomouc2008

Základy demografie I Knausová Ivana čes UP Olomouc2008

Základy demografie II Knausová Ivana čes UP Olomouc2008

Základy demografie II Knausová Ivana čes UP Olomouc2008

295/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Základy dětské anesteziologie Bystřický , M. ,
Ryšavá , Z.

.če IDVPZ2000

Základy digestivní endoskopie a kol., Dítě , P. .če Grada1996

Základy ekologie Bílek František .če 0

Základy estetiky Jůlz Prof. PhDr. CSc. čes S § M1992

Základy etiky Bureš čes S a M0

Základy etiky Bureš čes Sa M0

Základy etiky Bureš čes S aM1991

Základy etiky a organizační kultury
v managementu zdravotnictví

Ivanová , Kateřina CES V Brně: Národní
centrum
ošetřovatelství

80701344292006

Základy farmakologie Perlík František čes Galén2005

Základy filozofie Schlegelová Jaroslava čes SM1992

Základy funkční a aplikované
anatomie I.

Dylevský , I. .če St. ped. nakl.1986

Základy funkčního vyšetření srdce
a krevního oběhu

a kol., Chaloupka , V. .če IDV SZP1991

Základy fysiologie rozmnožování O. , Poupa .če Zdrav. nakl.1950

Základy fyziatrické léčby Capko , J. .če Grada1998

Základy fyziologie člověka pro
nelékařské zdravotnické obory

Josef , Petřek CES Grada Publishing 97880271220802019

Základy histologie Carneiro , J. ,
Junqueira , Kelley ,
L.C. , R.O.

.če H a H Komenského1997

Základy chemického vyšetřování v
lékařství

Hořejší čes SPN1953

Základy chemických výpočtů 1 část Pertlová čes PC Plzeň2002

Základy chemických výpočtů 2 část Pertlová .če KCV Plzeň2005

Základy imunohistochemie v
patologii

Gomolčák , P. .če IDVPZ, Brno1997

Základy imunologie Bartůňková , Hořejší ,
J. , V.

.če Triton2002

Základy klinické biochemie ve
vnitřním lékařství

a kol., Hořejší , J. .če St. zdrav. nakl.1963

Základy klinické imunologie a kol., Fučíková , T. .če RDI´PRESS1994

Základy klinické imunologie a kol, Fučíková , T. .če RDI´PRESS1994

Základy klinické obezitologie a kol., Hainer , V. .če Grada2004

Základy klinické výživy - svazek I Kohout , Kotrlíková čes Forsapi2009

Základy komunikace s nemocným Beran Jiří čes Karolinum1997

Základy krizového řízení I .če 0

Základy krizového řízení II .če 0

Základy krizového řízení III .če 0

Základy lékařské psycholgie Vymětal Jan čes Jiří Kocourek1994

Základy lékařské terminologie Šourek František lat Univerzita Karlova
Karoli

1995

296/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Základy lékařské terminologie Argayová , Ivana CES Grada 97880271171612020

Základy managementu kol. autorů .če Fortuna2003

Základy managmentu Veber Jaromír a kol čes Fortuna1999

Základy managmentu Veber Jaromír a kol čes Fortuna1999

Základy managmentu Veber Jaromír a kol čes Fortuna1999

Základy marketingu Jakubíková Dagmar čes Fakulta ekonomická1997

Základy marketingu Karlíček , Miroslav CES Grada, Praha 97880247586952018

Základy marketingu pro střední
školy

kol čes 80-7168-419-81997

Základy masáže D. , J. , Kvapilík ,
Pavlů

.če Scientia medica1994

Základy mezilidské komunikace DeVito , J. A. .če Grada, Praha2001

Základy mezilidské komunikace DeVito , Joseph A. čes Praha: Grada 80716998882001

Základy neurologie Ambler , Z. .če Galén2006

Základy nukleární medicíny Andrysek , Dienstbier
, O. , Z.

.če St. zdrav. nakl.1963

Základy obecné psychologie a kol., J. , Linhart .če St. ped. nakl.1987

Základy očního lékařství Kurz Jaromír Prof. Dr čes ZN Praha1950

Základy organické chemie pro
studující medicíny

Habermann Vlastimil
Doc. MUDr. CSc.

čes SPN1991

Základy ošetřování dětí Poláčková , V. .če St. zdrav. nakl1959

Základy ošetřování dětí Poláčková , V. .če St. zdrav. nakl1962

Základy ošetřovatelství pro
studující lékařských fakult 1. a 2.
díl

Hušková , K. , M. , M.
, Matoušovic ,
Šamánková

.če Karolinum2002

Základy otolaryngologie Přecechtěl čes SZN1959

Základy parodontologie Škach Miroslav a
kolektiv

CES Avicenum, Praha1984

Základy péče o kriticky nemocné
dítě

Novák Ivan čes Informatorium1996

Základy péče o kriticky nemocné
dítě

I. , Novák .če Informatorium, Praha1996

Základy pokusné endokrinologie O. , Schreiber ,
Schreiberová , V.

.če St. zdrav. nakl.1957

Základy politologie Fibich Jindřich čes S M1992

Základy práva I Svoboda Ivo čes UP Olomouc2006

Základy práva pro SŠ Hradil Petr CES 2016

Základy práva pro střední a vyšší
odborné školy

Suk , Šíma .če C.H. Beck2013

Základy práva pro střední školy Hradil P. .če Kodiak Print2016

Základy práva pro střední školy a
vyšší odborné školy

Suk , Šíma/ čes Beck1997

Základy právní nauky Macháč , Škop .če Wolters Kluwer2011

Základy právní odpovědnosti ve
zdravotnictví

Prudil Lukáš .če Národní centrum oše
Brno

2006

297/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Základy právní odpovědnosti ve
zdravotnictví

Prudil Lukáš čes IPDVB1999

Základy právní odpovědnosti ve
zdravotnictví

Prudil Lukáš čes IPDVB1999

Základy právní zodpovědnosti ve
zdravotnictví

Prudil Lukáš čes NCO2006

Základy prenatální diagnostiky E. , Hájek , Kulovaný
, M. , Macek , Z.

.če Grada2000

Základy preventivní stomatologie J. a kol, Kilian čj Karolinum1996

Základy preventivní stomatologie J. a kol, Kilian čj Karolinum1996

Základy preventivní stomatologie J. a kol., Kilian čj Karolium1996

Základy první pomoci .če 0

Základy první pomoci 1-12. díl .če 0

Základy první pomoci III 7-12 díl
37,15,15,32,8,7

.če 0

Základy psychologie Vágnerová M. čes Karolinum0

Základy psychologie a sociologie Buriánek , Gillernová čes Fortuna1997

Základy psychologie emocí Stuchlíková Iva čes Portál2002

Základy psychologie II kol čes UPDVZ Brno1978

Základy psychologie II kol čes UPDVZ Brno1978

Základy psychologie II kol čes UPDVZ Brno1978

Základy psychologie II kol čes UPDVZ Brno1978

Základy psychologie II kol čes UPDVZ Brno1978

Základy psychologie pro
zdravotnické obory

Šimičková-Čížková
Jitka, Zacharová Eva

.če Grada2011

Základy psychologie pro
zdravotnické obory

Eva , Zacharová CES Praha: Grada 97880247406212011

Základy psychologie pro
zdravotnické obory

Eva , Zacharová CES Praha: Grada 97880247406212011

Základy psychoterapie Kratochvíl , Stanislav CES Praha: Portál 80717817971997

Základy psychoterapie Kratochvíl Sanislav čes Portál1997

Základy psychoterapie DVS Základy psychoterapie .če 0

Základy psychoterapie pro lékaře Beran Jiří čes Grada2000

Základy psychoterapie pro střední
zdravotnické pracovníky

kol .če 1980

Základy radiodiagnostiky a
ostatních zobrazovacích metod ve
stomatologii

Houba Robert,
Kreuzberg Boris,
zeman Jiří, Zicha
Antonín

čes UK Praha1999

Základy receptury, příklady z
farmakokinetiky a testy z
farmakologie

kol. .če Karolinum2004

Základy sesterské práce na
lůžkových odděleních pro léčbu
otevřenými radio. zářiči

J. , Němec .če ÚDV SZP, Brno1975

Základy sociální pedagogiky Blahoslav , Kraus CES Praha: Portál 97880262064392014

298/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Základy sociální práce Matoušek aa kol čes Portál0

Základy sociální psychologie Hayesová , N. .če Portál1998

Základy sociologie Urbánek čes Victoria0

Základy sociologie Novotná Eliška čes Grada2008

Základy sociologie Urbánek čes S M1991

Základy sociologie Urbánek čes S M1991

Základy společenských věd Eichler , Ryska ,
Svoboda

čes Fortuna1995

Základy společesnkých věd Mannová , Šlapáková čes 1995

Základy státoprávní teorie
ekonomiky a ekonomie

Eichler čes Fortuna1995

Základy světového názoru kol CES Orbis1962

Základy špeciálnej pedagogiky Vašek Š čes Vš Komenského0

Základy techniky vyšetřování
rentgenem

M. , Svoboda .če Avicenum1976

Základy teorie ošetřovatelství M. , Staňková .če Karolinum1996

Základy teorie práva čes 0

Základy umělé výživy Beneš , P. .če MAXDORF-Jessenius1999

Základy veřejného zdravotnictví Vožehová čes UK Praha1994

Základy veřejného zdravotnictví  -
seminární práce studentů
2001/2002

kol .če 0

Základy veřejného zdravotnictví
pro 2 ročník

Pýchová čes Scincia medica1996

Základy vnitřního lékařství a kol., Bureš ,
Horáček , J. , J.

.če Galén2003

Základy vnitřního lékařství a kol., Klener , P. .če Karolinum1996

Základy výtvarné výchovy Zatloukalová Zdeňka čes Avicenum1979

Základy výživy Dostálová , J. , J. , J. ,
Kohout , P. , Pánek ,
pokorný

.če Svoboda servis2002

Základy záchovné stomatologie Novák Lubor a
kolektiv

CES Avicenum, Praha1981

Základy zdravotnického práva Bouška , I. , L. ,
Vondráček

.če Karolinum2004

Základy zdravotnického práva -
příklady s otázkami

Šnédar Libor čes Lexis Nexis2008

Zákoník práce Nataša , Randlová CES Sagit 97880748845732021

Zákoník práce 1994 kol čes Adragogos1994

Zákoník práce 2021 Hloušková ,
Hofmannová ,
Roučková , Schmied ,
Schweiner , Tomandl

CES Anag2021

Zákoník práce a související právní
předpisy s komentářem 2003

kol čes Anag2003

Zákoník práce s komentářem 2012 kol čes Anag2012

299/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Zámek Kafka Franz čes 1995

Zaměstnání dětí jasko součást léčby
a výchovy

Trnka Vojtěch čes Avicenum1971

Zaměstnávání dětí a spolupráce s
herní terapeutkou

Kučerová Michala .če 0

Zamořená léta Neumann Stanislav
Kostka

čes 1952

Zamřížované zrcadlo Olbracht Ivan čes 1949

Zanedbávání dětí Pemová , Terezie CES Grada, Praha 97880247569502016

Západ Rais Karel Václav čes 1950

Zapadlí vlastenci Rais Karel Václav čes 1956

Zapadlí vlastenci Karel Václav Rais CES SPN0

Zapadlí vlastenci Rais K.V. čes Naše vojsko1956

Západní Čechy Hauner čes 1980

Západní Čechy v obrazech kol čes Západočeské
nakladatesltv

1974

Zápisky z nemoci Hora Josef čes 1945

Zařazení handikepovaných do
společnosti

Fuxová Štěpánka .če 0

Zařazení nemocného s diabetes
mellitus do běžného života za
pomocí fyzioterapie

Korec Jan .če 0

Zářivý podzim kol čes Anagram2000

Zařízení pro seniory Venclová Lenka .če 0

Zásady společenského chování Brázdová Dagmar čes ROAD Praha0

Zásady sterilizace a dezinfekce v
ambulatních zdravotnických
zařízením

brožura .če 0

Zásady vedení a řízení v oblasti
ošetřovatelské péče

DiCroce , Grohar-
Murray , H.R. , M.E.

.če Grada2003

Zaslíbená země, Synové, Židovská
válka

Feuchtwanger Lion čes 1962

Zastavení Durych Jaroslav čes 1996

Zátěžová diagnostika I .če 0

Zátěžová diagnostika II .če 0

Zavádění formativního hodnocení Dylan , Wiliam CES EDULAB 97880906082762016

Zavádění ošetřovatelského procesu
na ARO a JIP

Zubová Pavlína .če 0

Zavádění standardů kvality
sociálních služeb do praxe

kol. autorů .če MPSV2002

Závádění standartů kvality
sociálních složeb do praxe

kol čes MSV0

Závěrečný dokument Vídeňské
následné schůzky KBSE

kol čes Svoboda1989

Závislost na alkoholu a jiných
drogách

Skála a kol čes Avicenum1987

Zázrační stavitelé , zvířecí géniové .če 0

300/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Zázračný penicilin Bankoff čes Orbis1946

Zázrak flamendrů Havlíček Jaroslav čes 1964

Zázrak lásky    53 min .če 0

Zázraky přírody- Stvořeno přírodou
zvířecí vynálezy

.če 2012

Zbabělci Škvorecký Josef čes Československý
spisovatel

1966

Zdanění mezd, platů v roce 2008 P. , Pelech .če Anag2008

Zde by měly kvést růže Machar Josef
Svatopluk

čes SNKL1957

Zdi tvé Michael , Třeštík .če Praha: Gasset 978-80-87079-04
-1

2009

Zdivočelá země Stránský Jiří čes 1997

Zdokonalte si paměť Michelon , Pascale CES Praha: Knižní klub 97880242391182013

Zdravá mateřská škola  20 min .če 0

Zdravá výživa Havlíčková Lucie .če 0

Zdravá výživa a její vliv na lidský
organismus

Fidlerová Lucie .če 2009

Zdravá výživa a problematika
obezity

Skalová Simona .če 0

Zdravá výživa školních dětí .če 0

Zdravá žena Christiane , Northrup .če V Praze: Columbus 97880724924972008

Zdravá žena Christiane , Northrup CES V Praze: Columbus 97880724925032008

Zdravé těhotenství a přirozený
porod

Prutová Olga .če 0

Zdravé těhotenství. Přirozený
porod.

I. , Stadelmann .če One Woman Press2000

Zdraví 2020 kol. autorů .če MZ ČR2014

Zdraví a nemoc Korál , pokorný , V. ,
Z.

.če Orbis1964

Zdraví a životní prostředí J. , Kotulán .če Avicenum1991

Zdraví je základem životního štěstí E. , Schneider .če Svoboda1991

Zdraví pro všechny - cíle kol. autorů .če Avicenum1990

Zdraví pro všechny do roku 2000 kol. autorů .če ÚZIS1994

Zdravíčko, pane doktore 1.2. .če 0

Zdravotná výchova a kol., B. , Ganický .če osveta1971

Zdravotně-kompenzační cvičení Hošková Blanka,
Levitová Andrea

CES Grada Publishing2015

Zdravotní nauka 1 díl pro obor
sociální činnost

I. , Nováková .če Grada2011

Zdravotní nauka 3. díl Nováková Iva .če Grada2012

Zdravotní nauka I. uč pro obor
sociální činnost

I. , Nováková čj Grada2011

Zdravotní nauka II díl pro obor
sociální činnost

I. , Nováková .če Grada2011

301/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Zdravotní nauka II. díl, uč pro obor
soc. činnost

I. , Nováková čj Grada2011

Zdravotní pojištění [ÚZ 2021 č.
1417]

CES Sagit 97880748845352021

Zdravotnicá ročenka 2009 kol čes Ústav zdraotnických
studi

2010

Zdravotnická etika od A do Z Munzarová Marta čes Grada2005

Zdravotnická psychologie E. , Hermanová , J. ,
M. , Šrámková ,
Zacharová

.če Grada2007

Zdravotnická psychologie Zacharová E.a kol. CES Grada2007

Zdravotnická psychologie E. , Hermanová , J. ,
M. , Šrámková ,
Zacharová

.če Grada2007

Zdravotnická psychologie Hermanová M.,
Šrámková J.,
Zacharová E.

.če Grada2007

Zdravotnická psychologie Eva , Zacharová CES Grada, Praha 97880271015592017

Zdravotnická psychologie + CD Eva , Zacharová CES Praha: Grada 978-80-247-2068
-5

2007

Zdravotnická psychologie + CD Hermanová M.,
Šrámková J.,
Zacharová E.

CES Praha: Grada 978-80-247-2068
-5

2007

Zdravotnická ročenka České
republiky

kol čes Ústav zdra. informa. a
st

2008

Zdravotnická ročenka České
republiky 1998

kol. autorů .če ÚZIS1999

Zdravotnické právo pro praxi a
posluchače lékařských fakult

Kurzová , Vondráček čes UKPraha2002

Zdravotnické právo pro praxi a
posluchače lékařských fakult

Kurzová , Vondráček čes UKPraha2002

Zdravotnické právo v
ošetřovatelské praxi I.

kol. autorů .če IDV Brno2003

Zdravotnické právo v
ošetřovatelské praxi II.

kol. autorů .če NCO Brno2003

Zdravotnický záchranář 60 min .če 0

Zdravotnictví a daně A. , J. , L. , Láchová ,
Vančurová , Vítková

.če ASPI2005

Zdravotnictví a právo -
komentované předpisy

Mach Jan a kolektiv čes Lexis Nexis2005

Zdravotník lektorem Basl , Švec čes DVPZ1997

Zdravý rozvod pro rodiče i děti Craig A., Everett CES Praha: Talpress 80719716932000

Zdravý životní styl - životospráva Nováčková Marie .če 0

Zdravý životní styl u dětí s
atopickým ekzémem

Uherková Soňa .če 0

Zdravý životní styl v těhotenství Jírovcová Vendula .če 0

Zdravý životní styl v těhotenství Bočková Petra .če 0

Zdravý životní styl v těhotenství Šimková Markéta .če 2011

Ze slov svlečený Mikulášek Oldřich čes 2003

302/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ze slovanských legend a pověstí Mašínová Leontina čes 1975

Ze světa lesních samot Klostermann Karel čes 1969

Ze života a díla Pestalozzi J. Johann čes 1968

Ze života hmyzu Čapek Karel čes 1958

Země má kol čes Panorama1981

Země má kol čes Panorama1981

Země sudička Hrubín František čes 1968

Země sudička Hrubín František čes 1968

Země sudička Hrubín František CES Českolsovenský
spsovatel, Praha

1968

Země světa - Evropa SSSR 1 kol čes Svoboda1987

Země světa - Oceánie 2 kol čes Svoboda1987

Zěme věčného sněhu - úžasní savci .če 0

Země zamyšlená 1 Stehlík Ladislav čes 1966

Země zamyšlená 2 Stehlík Ladislav čes 1966

Země zamyšlená 3 Stehlík Ladislav čes 1966

Zeměpis cestovního ruchu kol čes česká geografická
společn

2001

Zeměpis cestovního ruchu kol čes česká geografická
společn

2001

Zeměpis cestovního ruchu kol čes česká geografická
společn

2001

Zeměpis České republiky kol čes česká geografická
společn

2003

Zeměpis České republiky kol čes česká geografická
společn

2003

Zeměpis České republiky Červinka čes ČGS2003

Zeměpis pro střední odborné školy Holeček Milan čes NČGS2004

Zeměpisný náčrtník Sobota Karel a
Miromila

čes NČGS2004

Zemi krásnou, zemi milovanou ... Mácha Karel Hynek čes 1956

Zemřel hrdina Aldington čes Odeon1970

Zemřeš podruhé Petr Jaroslav čes 1982

Zemřít mladý            120 min .če 0

Zeptej se táty Balabán , Jan .če Brno: Host 978-80-7294-379
-1

2010

Zevní vyšetření rodičky, porod
koncem pánevním    42 min

.če 0

Źivot na vozíku .če 0

Zkáza Mary Deare Innes Hammond čes 1965

Zkrocení zlé ženy Shakespeare , William CES Artur 97880748313482020

Zkrocení zlé ženy Shakespeare , William CES Artur 97880748313482020

Zlá krev Neff Vladimír čes 1959

303/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Zlá krev Neff Vladimír čes 1959

Zlá léta Vaňková Ludmila čes Malantrich1978

Zlá zima Hendrych Milan čes 1969

Zlatá čtyřka Fiker Eduard čes 1968

Zlatá kniha historických příběhů kolektiv .če 0

Zlatá kniha praktického lékařství
domácího

kol čes 0

Zlatá reneta Hrubín František čes 1964

Zlaté rouno Graves Robert čes 1970

Zlaté rybky Stýblová Valja čes Šulc a spol1992

Zlatý fond her kol. autorů .če Mladá Fronta1990

Zlatý fond světové kinematografie Herfurt Ivan čes 1986

Zlatý oblak Neumann Stanislav
Kostka

čes 1975

Zlatý věk lidstva Burchard čes Orbis0

Zlatý věnec Hrubín František čes 1961

Zlé časy Dickens Charles čes 1956

Zločin a trest Dostojevkij  Fjodor
Michallovič

čes Academia2004

Zločin a trest Dostojevskij F.M. bel Odeon1972

Zločin pátera Amara Queiros Eca de čes 1968

Zločin v královském kanálu Lanoux Armand čes 1970

Zlost, hněv, rozčilení Pospíšil M čes 0

Zmatený muž na hrazdě Thurber James čes Sfinx1948

Zmizelá Praha kol čes Pražské
nakladatelsřtví

1945

Znamení doby Kryl Karel čes 1996

Znáte obecnou chemii kolektiv čes 1993

Znáte přírodní látky a biochemii? Dundr , Klímová , M. .če Prospektum1998

Znění zlatého zvonu Erben Karel Jaromír čes 1986

Zneužívané děti  19 min .če 0

Znova v Monta Rose Vrbová Alena čes Čes. spisovatel1985

Znovuzrozený porod Odent Michel čes Argo1995

Znovuzrozený porod M. , Odent .če Argo1995

Zobrazení hlavy a kol., B. , F. , Charvát
, Markalous

.če Maxdorf Jessenius2000

Zobrazovací metody při
vyšetřování páteře a páteřního
kanálu

Staňková Naděžda .če 0

Zobrazovací metody v diagnostice
nádorových onemocnění ledvin

Kučerová Pavla .če 0

Zobrazovací metody v diagnostice
nádorových procesů měkkých částí

a kol., B. , Kreuzberg .če Grada1998

304/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Zoologie Matěna , Matěnová ,
Papáček , Soldán

čes Scientia2000

Zoufalství k večeři Klevis Vladimír čes 1967

Zpěvy hněvu i lásky Neumann Stanislav
Kostka

čes 1962

Zpěvy od žluté řeky Jaromír , Vochala .če V Praze: Vyšehrad 978-80-7429-199
-9

2014

Zpěvy páteční Neruda Jan čes 1950

Zpěvy sladké Francie Jelínek Hanuš čes Praha0

Zpěvy staré a nové Číny Mathesius Bohumil čes 1957

Zpívající pták Urbánková Jarmila čes 1964

Zpívaná poezie Merta Vladimír čes 1990

Zpívaná poezie Merta Vladimír čes 1990

Zpověď dítěte svého věku Musset de Alfred čes 1960

Zpověď mladého romanopisce Eco , Umberto .če Praha: Argo 978-80-257-1028
-9

2013

Zpověď muže, který byl ženou  20
min

.če 0

Zpovědi lehkovážného šlechtice Kolowrat Ernest čes 1993

Zpovídání Fučík Bedřich čes 1989

Zpracování ropy kol .če 0

Zpráva o Osvobozeném divadle Pelc čes kamarád0

Zpráva o pohřbu básníka  Jaroslava
Seiferta

Krejčí Jaroslav čes Kejmy1995

Zpráva o zdraví obyvatel České
republiky

kol. autorů .če MZ ČR2014

Zprávy o nemocech mocných Lesný Ivan .če Horizont0

Způsob jednání  17 min .če 0

Zpustlá země Eliot Thomas Stearns čes BB art2002

Zrádce národa v Chotěboři Hašek Jaroslav čes 1962

Zrakově postižené dítě Padula Wiliam V.
Spungin Susan J.

čes 0

Zrakově postižení Filipová Jana .če 2009

Zrakově postižení lidé Kilianová Šárka .če 0

Zrání krále Jindřicha IV. Mann Heinrich čes 1960

Zrazená revoluce Lev , Trockij .če Brno: Doplněk 80-85765-30-61995

Zrcadlo, které se opožďuje Weiss Jan čes 1964

Zrození evropské civilizace Oliva Petr čes Acientia1995

Zrození evropské civilizace Oliva Petr čes Acientia1995

Zrození planety ZEMĚ .če Příroda0

Zrození Venuše Augusta čes Mladá Fronta1964

Zrození, pohlaví, smrt, tajemství
života, Mikromundus    50,20 min

.če 0

305/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Ztracené iluse Balzac Honoré de čes Knihovna klasiků1955

Ztracené iluze Blazac Honoré de čes Světová knihovna1963

Ztracený případ Rasocha Luděk čes napětí1988

Zubní kaz a jeho prevence v
časném dětském věku

Ivančaková Romana,
Merglová Vlasta

čes ČSK2009

Zumři Mrštík Vilém čes 1950

Zuzanin dech Katalpa Jakuba CES Host, Brno2021

Zvěrolékař mezi nebem a zemí Herriot James čes ERB1986

Zvířátka a lidé Rais Karel Václav čes 1960

Zvol si žvot Toynbee Arnold čes NS Svoboda2000

Zvonokosy - lázně Chevallier Gabriel čes 1963

Zvuk slunečních hodin Andronikova , Hana .če Praha: Odeon 978-80-207-1503
-6

2013

Zvuk slunečních hodin Androniková Hana CES Euromedia Group -
Odeon

2019

Žabí bratrstvo Wallace Edgar čes Orbis1970

Žárlivost a jiné povídky Jo Nesbo CES Kniha Zlín 97880766219612021

Želary Legátová Květa čes Paseka2001

Železná koruna I. a II. díl Kaplický Václav čes 1954

Železná koruna I. a II. díl Kaplický Václav čes 1967

Železný Jan Bly Robert čes Argo2005

Žena  tělo a duše přirozená cesta k
fyzické i duševní rovnováze

Northrupová
Christane

čes Columbus2004

Žena a osteoporoza Turková Jana .če 0

Žena roku 1900 Šmahelová Helena čes 1979

Žena v bílém Collins William W. čes 1969

Žena v bílém šatě Collins Wilkie čes Nové doby1930

Žena, která není Andrič čes Odeon1967

Ženy pod helmou Franková Hermíne čes 1961

Ženy v ohrožení inkontinence ,
klimakterium ,
těhotenství , ženskjá
sexualita

.če 2010

Ženy vídí za roh kol čes Listen2009

Ženy, které příliž milují Rabin Norwoodová čes Motto1994

Žert Kundera Milan čes Atlantis2008

Žert Kundera Milan čes ČS1968

Žert Kundera Milan čes 1996

Žhavý hrob Sigurdardottir Yrsa čes Metafora2009

Žid Süss Feuchtwanger Lion čes 1959

Židé, dějiny a kultura kol .če MŠMT2007

Židé, dějiny a kultura kol .če MŠMT2007

306/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Židovka z Toleda Feuchtwanger , Lion .če V Praze: Ikar 978-80-249-1100
-7

2008

Židovka z Toleda Feuchwanger Lion čes Ikar2008

Židovské dějiny a kultura a
náboženství

Franková , Sadek ,
Šedinová

čes SPN1992

Židovský svícen Hrabal Bohumil čes 1991

Žijeme v souladu s přírodou kolektiv čes Výběr2008

Žijme v Evropě Walterová Ježková čes UKPraha2000

Žil jsem jako pedofil Alexa  Janek čes Portál2002

Žil jsem s cizinkou Vachek Emil čes 1968

Žít jako vy Michálek Miroslav CES Okamžik, Praha2016

Žít naplno Melgosa julián čes Život zdraví1997

Žítkovské bohyně Tučková Kateřina CES Host, Brno2021

Živá investice Francis Dick čes olympia1986

Život a dílo skladatele Aneliho Hora Josef čes 1945

Život a dílo skladatele Foltýna Čapek Karel bel Lidové noviny1939

Život a neobyčejná dobrodružství
vojáka Ivana Čonkina

Vojnovič Ivo čes 1994

Život a růst rostlin Fogg čes Orbis1963

Život a smrt Vrchlický Jaroslav čes 1956

Život a umírání - kurs štastného
umírání

Kubler Rossová .če 0

Život Alexeje Arseňjeva Bunin Ivan bel Odeon1979

Život alchymistův Kaplický Václav bel Žatva1980

Život básníka Villona Francois Schwob Marcel čes 1995

Život bez stresu  A4    pro ženy .če scarabelus0

Život Henry Brularda Stendhal čes 1958

Život J.E. Purkyně Matoušek čes 0

Život Jana Amose kratochvíl Miloš čes Čes. spisovatel1984

Život Jana Amose Kratochvíl Miloš
Václav

čes 1979

Život Jana Amose Kratochvíl Miloš
Václav

čes 1984

Život lorda Byrona Maurois André čes 1952

Život lorda Byrona Maurois André čes 1979

Život na kolech 20 min .če 0

Život na naší planetě Attenborough David CES Práh, s.r.o., Praha2021

Život na vozíčku? Tím přece nic
nekončí

Šnebergerová Pavla čes 2011

Život na vozíku .če 0

Život na vozíku, jak žít dál po
poranění míchy

Davídková Gabriela .če 0

Život na vozíku, život jde dál Bauerová Veronika .če 0

307/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Život nanečisto B. , Nesvadbová .če Motto2006

Život Pána Ježíše Krista Volák Josef čes 1990

Život pana Moliéra Bulgakov Michail čes 1979

Život před životem Moody Raymond čes Mladá Fronta1992

Život Rimbaudův Matarasso Henri,
Petitfils Pierre

čes 1968

Život s depresí Černohorská Klára .če 0

Život s diabetem Hammerbauerová
Petra

.če 0

Život s postižením Macáková Jana .če 0

Život se stomií Spalová Barbora .če 0

Život sira Alexandra Fleminga Maurois André čes 1981

Život sira Winstona Matějka Jaroslav čes 1968

Život starých Egypťanů Strouhal Evžen čes Panorama1989

Život v trávě Thomayer Josef čes 1975

Život ve znamení enzymoterapie Wolf Max čes Dům medicíny1995

Život Vicenta va Gogha Perruchot Henri čes Orbis1969

Život za divadlo Klosová Ljuba čes 1986

Život za podpis Körner Vladimír čes 1989

Životem na vozíku nic nekončí
DVS

Kaška Jan .če 0

Životní prostředí Bejček .če Mladá Fronta0

Životní prostředí Bejček Vladimír čes Mladá Fronta1991

Životní prostředí Bejček Vladimír čes Mladá Fronta1991

Životní prostředí a alergie Daňková Kateřina .če 0

Životní prostředí a alergie Daňková Kateřina .če 0

Životní prostředí a my .če 0

Životopisy dvanácti císařů Suetonius čes Svoboda1970

Životopisy slavných Řeků a
Římanů I.

Plutarchos čes Odeon Praha1967

Životopisy slavných Řeků a
Římanů II.

Plutarchos II čes Odeon1967

Životospráva a prevence u
revmatických chorob

Blahož , J. , J. ,
Lavička

.če Zdrav. nakl.1962

Životospráva zdravotníků Kittlerová Pavla .če 0

Životy posledních Rožmberků I. Březan Václav čes 1985

Živoucí minulost Moscati Sabatino čes 1984

Živý odkaz minulosti Vinter Vlastimil čes Orbis1961

Živý proud Česká povídka 1945-
1985

kol čes Knihovna české prozy1988

Žízeň po životě Stone Irving čes Klub čtenářů1957

Žízeň po životě Stone Irving čes Odeon1968

308/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021



počet knih: 9892Jednoduchý seznam knih
Knihovna

Název Autor Jazyk Vydavatel ISBNRok v.

Žižka a jeho doba Pekař Josef čes Odeon1992

Žluva Šikula Vincent čes 1979

Žraloci kolektiv čes Výběr2008

309/309Zpracováno v systému

24. 11. 2021


